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L11 Vit NCS S0502-G50Y RAL9016 W980 ST16 M1 Vit NCS S0502-G502Y RAL9016 SM
L1 Vit NCS S0502- G50Y RAL9016 W980 SM M5 Grå NCS S4500-N Kristall
L43 Ljus grå NCS S25000-N RAL9006 U763 ST15 MU16 Svart NCS S8502-B RAL9005 U12000 VV
L27 Röd NCS S2075-Y80R RAL3016 U390 ST9 MU31 Grön NCS S4040-G40Y U19502 VV
L31 Grön NCS S3050-G40Y U626 ST9 MU32 Blå NCS S5020-B10G U18074 VV
L32 Turkos NCS S5030-B30G U646 ST9 MU36 Röd NCS S3050-Y70R U16051 VV
L16 Svart NCS S8500-N U899 ST9 KL Björk Naturimitation H3840 ST9
KL Björk Naturimitation H3840 ST9 MU38 Mörk Grå NCS S7500-N H12986 VV
PL Bok Naturimitation H1582 ST15 MU43 Grå NCS S4000-N H12248 ST15
TL1 Ek Naturimitation H3157 ST9
TA Ek Naturimitation SM
KK Björk Naturimitation SM

Kod Färg Beläggning Glans Kod Färg RaR kod Beläggning GRans
KO Björk Naturlig Lackad Halvmatt25 57 Silver rå RAL9006 Epoxy Rå

KOL Björk Naturlig Lackad Halvmatt26 77 Silver glansig RAL9006 Epoxy Glansig
PY Bok Naturlig Lackad Halvmatt27 11 Vit RAL9016 Epoxy Mjuk matt
TA Ek Naturlig Lackad Halvmatt28 16 Svart RAL9005 Epoxy Mjuk matt
SA Ask Naturlig Lackad Halvmatt29 KR Krom Krom Epoxy Glansig
SAP1 Vitbetsad ask Vitbets Lackad Halvmatt 30

SAP9 Svartbetsad ask Svartbets Lackad Halvmatt 31
*Utövervåra standardfärgererbjuderMartela92 olika Inspiring
colours. Kontaktavår kundservice för mera information

KOP111 Vitbetsad björk Vitbets Lackad Halvmatt32
KOP012 Svartbetsad björk Svartbets Lackad Halvmatt33

Vi följer de höga kvalitetsstandarder som satts upp för
offentliga ytor även när vi väljer samarbetspartners och
underleverantörer. Vi använder oss avmaterial som tål
hårt slitage. Vårt omfattande sortiment utgörs av flera olika
tyger och otaliga färger.

Som standard erbjuder Martela ett brett utbud av
klädselmaterial. Standard collection innehåller ca 20olika
tyger, sammanlagt ca 500 färger.
Selected Collection innehåller ett urval avtyger från vår
standardkollektion med snabbare leveranstid.

Det går inte att specificera detaljerade leveranstider för
tygerna eftersom den totala leveranstiden också påverkas
av tillgången på själva produktensom ska kläs. Genom att
välja ett tyg med kort leveranstid säkerställer du att
leveranstiden på din produkt inte förlängs på grund av
tygvalet.

Om du inte hittar vad du söker i vårt sortiment, kontakta
kundservice för offert.

Utöver Martelas standardsortiment kan specialanpassningar
göras mot förfrågan.

Kod Färg NCS kod RAL kod Färgkod
Ytmaterial Kod Färg NCS kod RAL kod FärgkodYtmaterial

Vi erbjuderett brett utbud av tyger och ytbehandlingar
som gör att våra möbler kan formas för att passa ditt
utrymme. Äkta trä ger värme, laminat står emot hårt
slitage och melamin är prisvärt. 100% återvunnen plast
finns tillgängligför Ella stolskollektion. Stativen på de
flesta av våra produkter är tillverkade av slitstark metall
och finns målade i en mängd olika färger eller elegant
förkromade.
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Miljömärkningar

Möbelfakta är ett bedömningssystem för möbler anpassat till fastställda
Europastandarder. Systemet ägs av IVL Svenska miljöinstitutet som
huvudägare och Trä- och Möbelföretagen. Möbelfakta har krav inom kvalitet,
miljö och ansvarfulla leveranskedjor.

Produkt som har en typ 1 miljömärkning enligt ISO 14024med Svanen,
Möbelfakta, EU Ecolabel eller annan likvärdig märkning.

Produkt där hela eller delar av den sammansatta produkten har en
hållbarhetsmärkning som exempelvis FSC, EU Ecolabel eller OEKO-TEX.

Produkt som innehåller återvunnet eller förnybart material, enligt
definitionerna i ISO 14021. Information om andel återvunnet och/eller
förnybart material ska ges vid begäran från Adda eller avropande myndighet

Demonterbar produkt – dvs produkt som är demonterbar till olika
komponenter och beståndsdelar som i första hand möjliggöråterbruk och i
andra hand materialåtervinningnär produkten nått sin fulla livslängd.

Klimatberäknadprodukt – Produkt med dokumenterad
miljövarudeklaration(EPD)
enligt ISO 14025.
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PG02 PG04 PG06

PG01 PG02 PG04

Vårt omfattande klädselsortimentinkluderar flera olika tygkvaliteteroch otaliga färger. Nästanalla
av de tyger som vi använder till klädsel har ett miljömärke eller certifikat som informerarom
hållbarhet och alla tyger är även brandsäkra. Omdu inte hittar lämpligt alternativ i vår
standardkollektion, kontakta vår kundservice som kan hjälpa dig hitta det du söker.

Ett urval av våra skärmtyger, kontakta vår Kundservice för mer information.

Cura CU68182
Cura CU68181
Cura CU66167
Cura CU66165
Cura CU64197
Cura CU62083
Cura CU62082
Cura CU61234
Cura CU61233
Cura CU61169
Cura CU61168
Cura CU60998
Cura CU60112
Cura CU60109

Remix RX252
Remix RX163
Remix RX682
Remix RX933
Remix RX123

Select SLC60999
Select SLC66144
Select SLC68209
Select SLC60134
Select SLC61184

Aqua Clean Venice ACV156
Aqua Clean ACN114
Aqua Clean ACN115
Aqua Clean ACN116
Aqua Clean Venice ACV271
Aqua Clean Venice ACV80

Silvertex SX122-0002
Silvertex SX122-3068
Silvertex SX122-5009
Silvertex SX122-4001
Silvertex SX122-9002

Cody CODY6820
Cody CODY4462
Cody CODY8800

Cara EJ004
Cara EJ104

Cura CUS60998
Cura CUS61433
Cura CUS60410
Cura CUS60500

Soul SOM60183
Soul SOM61202

Floyd FS146
Floyd FS216

6



PG01 PG03 PG05 PG07 PG09

Collection

Cara Cura
Ally

Aqua Clean
Eden
Fame
Remix
Select
Synergy

PG02 PG04 PG06 PG08

Ally
Soul

Aqua Clean
Capture
Cody
Megan
Silvertex

Breeze Fusion
Fiord
Rami
Steelcut

Crisp
Passion

Elmosoft
Hallingdal

Era
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A ochS är utgångspunkterför flera mätningar. A-pinkten är alltid belastad med 64 kg. Det gör att
sitsens fyllningtrycks ihop något. Gasfjädren som gör att stolenkan höjas och sänkas trycks också
ihop några millimeter vid belastning.Måttet tas från centrumavgasfjädern.S-punkten är där
centrumlinjerna möts vid svankkurvans radie. Denna mätning görs genom att mätverktyget trycks
lätt mot ryggen.

Motsvarar avståndet från golv till kroppens sittknölar i bäckenbenet. Sitthöjdens ställområde mäts
från golvet i vertikalt till A-punkten. 64 kg placeras påstolssitsen vilket gör att gasfjädern
komprimeras något och att stoppningeni sitsendelvis trycks ihop

Motsvarar avståndet från golv till lårets undersida, dvs underbenets längd. 64 krplaceras på
stolssitsenoch sitshöjdens ställområdemäts från golvet vertikalt i linje medsitsenframkant, till
den punkt på mätdockan som motsvarar lårets undersida.Detta mått är normal lite högre än
sitthöjden.

Sittdjupet ställområdemäts från S-punkten till framkant på
sitsen.

Mäts från armstödets högsta punkt till A-punkten.

Mäts ilinje över A-punkten.

Modell Sitthöjd med olikagaspelare Rygg Sits Armstödshöjd över sits
Standard Hög Teleskop Bredd Höjd Bredd Djup 2D 4D Vikt / kg

Vinklingsbarhetsits: +5 / -14° Vinklingsbarhet rygg:15°
Axia 2.20

40-54 cm 65-76 cm 50-68 cm 46 cm 47 cm 48 cm 47 cm x 17-28 cm 19.40
Axia 2.20 - tunnsits

39-53 cm 64-75 cm 49-67 cm 46 cm 47 cm 48 cm 47 cm x 17-28 cm 19.30
Axia 2.40

40-54 cm 65-76 cm 50-68 cm 48 cm 54 cm 48 cm 47 cm x 17-28 cm 19.80
Axia 2.50

40-54 cm 65-76 cm 50-68 cm 46cm 56cm 48cm 47cm x 17-28 cm 19.00
Vinklingsbarhet sits: +0 /-6° Vinklingsbarhet rygg:22°

James 1191
39-52 cm 69-80 cm 54-90cm 41cm 35cm 44/ 49cm 45cm 16,5-26,5cm 16,5-26,5cm 20.14

James 1193 39-52cm 69-80cm 54-90cm 42cm 45cm 44/ 49cm 45cm 16,5-26,5cm 16,5-26,5cm 20.14James 1193/47 39-52cm 69-80cm 54-90cm 42cm 47cm 44/ 49cm 45cm 16,5-26,5cm 16,5-26,5cm 20.14
James 1195

39-52 cm 69-80 cm 54-90cm 40cm 55cm 44/ 49cm 45cm 16,5-26,5cm 16,5-26,5cm 20.47
James 1195/57

39-52 cm 69-80 cm 54-90cm 40cm 57cm 44/ 49cm 45cm 16,5-26,5cm 16,5-26,5cm 25.70

James 1197 39-52cm 69-80cm 54-90cm 42cm 55cm 44/ 49cm 45cm 16,5-26,5cm 16,5-26,5cm 16.70Vinklingsbarhet sits: 6° Vinklingsbarhet rygg:15°

Rondo 39-51cm x x 46cm 60cm 51cm 45cm 19-26,5cm x 19.00
Vinklingsbarhet sits: 6° Vinklingsbarhet rygg:15°

Scala
40-50cm x x 47cm 51cm 49cm 45cm 19-26,5cm x 14.20

Vinklingsbarhet sits: 6° Vinklingsbarhet rygg:15°
Twist

39-51cm x x 46cm 58cm 51cm 45cm 19-26cm 19-26cm 20.00
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Alku S&S
Design Iro Viljanen

Alku S&S - Elektriskt ställbart arbetsbord
Det elektriskt ställbara arbetsbordet Alku S&S med höjdjustering möjliggör aktivt arbete som ökar välbefinnandet. Den enkla
höjdjusteringen gör det möjligt för alla att arbeta ergonomiskt.Arbetsbordethar intelligent teknik för att koppla till funktioner,som
bokning, beläggning o.s.v. Bordet har klämsskydd, och automatisk återjustering. Går att seriekoppla med upp till åtta stycken
ben. Som tillbehör finns en manöverpanel (med skärm och 5 minnesplatser) som visar bordets höjd.
Bordsskivorna är tillverkade antingen av spånskivor med en laminatbeläggning eller MDF med Björk, bok eller ekfanerfinish.
Standard laminat är björk, vit och mellangrå. Stativ finns i färgen grå, vit, svart eller Inspiring colours.¨
Svanen Eco Alku S&S finns i begränsat antal storlekar och material.
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Alku S&S

Alku S&S sitt och stå bord
elhöjdjustering 640 - 1290 mm,
standard handkontroll, rectangulär
pelare med det stora röret nedåt

Art.nr Bordskiva Ek fanér Grå Laminat Vit Laminat Björk Fanér Björk Laminat
1006 100x60

Stativ mellangrå 7837 7814 7617 7801 7912
Stativ vit 7792 7770 7573 7757 7868
Stativ svart 7792 7770 7573 7757 7868

1206 120x60
Stativ mellangrå 7877 7640 7568 7839 8033

Stativ vit 7721 7484 7412 7683 7877
Stativ svart 7721 7484 7414 7683 7877

1406 140x60
Stativ mellangrå 8029 8053 7650 8040 8130

Stativ vit 7873 7897 7494 7884 7974
Stativ svart 7873 7897 7494 7884 7974

1606 160x60
Stativ mellangrå 8247 8530 7750 8171 8649

Stativ vit 8091 8374 7594 8115 8493
Stativ svart 8091 8374 7594 8115 8493

1806 180x60
Stativ mellangrå 8422 8785 7840 8450 8795

Stativ vit 8266 8629 7683 8294 8639
Stativ svart 8266 8629 7683 8294 8639

1207 120x70
Stativ mellangrå 8140 8331 7776 8101 8301
Stativ vit 7987 8178 7623 7948 8148
Stativ svart 7987 8178 7623 7948 8148

1407 140x70
Stativ mellangrå 8146 8415 7910 8104 8425
Stativ vit 7993 8262 7757 7951 8272
Stativ svart 7993 8262 7757 7951 8272

1607 160x70
Stativ mellangrå 8625 8645 8029 8907 8603
Stativ vit 8472 8492 7876 8754 8450
Stativ svart 8472 8492 7876 8754 8450

1807 180x70
Stativ mellangrå 8618 8768 8162 8649 8777
Stativ vit 8465 8615 8009 8496 8624
Stativ svart 8465 8615 8009 8496 8624
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Alku S&S

Alku S&S sitt och stå bord elhöjdjustering 640 -
1290 mm, standard handkontroll, retangulär
pelare med det stora röret nedåt

Art.nr Bordskiva Ek fanér Grå Laminat Vit Laminat Björk Fanér Björk Laminat

1208 120x80
Stativ mellangrå 8152 8255 7814 8074 8339
Stativ vit 7999 8102 7661 7921 8186
Stativ svart 7999 8102 7661 7921 8186

1408 140x80
Stativ mellangrå 8346 8385 7953 8333 8478
Stativ vit 8193 8232 7800 8180 8325
Stativ svart 8193 8232 7800 8180 8325

1608 160x80
Stativ mellangrå 8641 8543 8085 8493 8645
Stativ vit 8488 8390 7932 8340 8492
Stativ svart 8488 8390 7932 8340 8492

1808 180x80
Stativ mellangrå 8842 8653 8216 8902 8765
Stativ vit 8689 8500 8063 8749 8612
Stativ svart 8689 8500 8063 8749 8612

2008 200x80
Stativ mellangrå 9072 8807 8347 8991 8956
Stativ vit 8919 8654 8194 8838 8803
Stativ svart 8919 8654 8194 8838 8803
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Alku S&S
Alku S&S sitt och stå bord elhöjdjustering 640 -
1290 mm, standard handkontroll, rectangulär
pelare med det stora röret nedåt

Art.nr
Bordskiva Ekfanér GråLaminat Vit Laminat BjörkFanér BjörkLaminat

L1407Q1 140x70 formad bordsskiva

Stativ mellangrå 8436 8435 8320 8441 8357
Stativ vit/svart 8280 8279 8164 8201 8285

L1608Q1 160x80 formad bordsskiva
Stativ mellangrå 8958 8669 8339 8856 8658
Stativ vit/svart 8405 8516 8386 8703 8505

L1608 160x80formad bordsskiva
med insvängd framkant

Stativ mellangrå 8623 8666 8171 8534 8661
Stativ vit/svart 8470 8513 8018 8381 8508

C Stativ mellangrå 10076 9223 8842 10000 9233
Stativ vit/svart 9923 9070 8689 9846 9080

E16V 160x120 Vänster
Stativ mellangrå 9771 9284 8974 9613 9398
Stativ vit/svart 9573 9087 8776 9416 9201

E16O 160x120 Höger
Stativ mellangrå 9771 9284 8974 9613 9398
Stativ vit/svart 9573 9087 8776 9416 9201

E18V 180x120 Vänster
Stativ mellangrå 10206 9591 9139 10165 9580
Stativ vit/svart 10009 9394 8942 9968 9383

E18O 180x120 Höger
Stativ mellangrå 10206 9591 9139 10165 9580
Stativ vit/svart 10009 9394 8942 9968 9383

E20V 200x120 Vänster
Stativ mellangrå 10514 9643 9335 10349 9776
Stativ vit/svart 10317 9446 9138 10152 9579

E20O 200x120 Höger
Stativ mellangrå 10514 9643 9335 10349 9776
Stativ vit/svart 10317 9446 9138 10152 9579
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Jojo
Design Iiro Viljanen

Jojo - Höj- och sänkbart bord
Jojo-bordet med höjdjustering ökar aktivitetsnivån och välbefinnandet under arbetet. Jojo med H-stativ är
utformad särskilt för de föränderliga behoven inom lärmiljöer. Jojo-bordet kan även fås med X-ben,
gasfjäder - bordsskivornas storlek varierar beroende på benmodell.
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Jojo Kryssfot
Bordsskiva finns i björk, vit och grå laminat, ekfaner.Stativ finns i grå, vit,
svart färg. Höjdjustering med gasfjäder. Låsbara hjul eller
justerbara glidfötter, Rundade hörn (ek endast med skarpa hörn, Kantband
i laminerade bordsskivor

Colour
laminate

Dekorativ
laminat

Högtryck
Linolium laminat

Perfect
Ek Sense

Grå
laminat

Vit
laminat

Björk
Beskrivning laminat

9 043 9 434 9 621 10 285 10 837 10 721 11 666 10 597 11 851
Jojo bord, X-stativ, glidfötter, höjdjustering med gasfjäder
70–115 cm, skiva 100×50 cm, stativ svart / vit / grå

9 251 9 642 9 829 10 493 11 045 10 929 11 874 10 805 12 059
Jojo bord, X-stativ, hjul, höjdjustering med gasfjäder 70–
115 cm, skiva 100×50 cm, stativ svart / vit / grå

8 992 9 022 10 605 10 721 11 474 10 593 11 659

Jojo bord, X-stativ, glidfötter, höjdjustering med gasfjäder
70–115 cm, skiva 100×50 cm, med runda hörn, stativ svart
/ vit / grå

9 200 9 230 10 813 10 929 11 682 10 800 11 867

Jojo bord, X-stativ, hjul, höjdjustering med gasfjäder 70–
115 cm, skiva 100×50 cm, med runda hörn, stativ svart /
vit / grå

9 103 9 042 9 075 10 864 10 991 11 633 10 738 11 825

Jojo bord, X-stativ, glidfötter, höjdjustering med gasfjäder
70–115 cm, skiva 120×50 cm med runda hörn, stativ svart
/ vit / grå

9 311 9 250 9 283 11 072 11 199 11 841 10 946 12 033

Jojo bord, X-stativ, hjul, höjdjustering med gasfjäder 70–
115 cm, skiva 120×50 cm med runda hörn, stativ svart / vit
/ grå

9 036 8 741 8 938 8 961 10 891 11 068 11 816 10 649 12 008
Jojo bord, X-stativ, glidfötter, höjdjustering med gasfjäder
70–115 cm, skiva 100×60 cm, stativ svart / vit / grå

9 244 8 949 9 146 9 168 11 099 11 275 12 024 10 857 12 216
Jojo bord, X-stativ, hjul, höjdjustering med gasfjäder 70–
115 cm, skiva 100×60 cm, stativ svart / vit / grå

9 292 8 827 8 899 9 136 11 446 11 347 12 409 10 808 15 199
Jojo bord, X-stativ, glidfötter, höjdjustering med gasfjäder
70–115 cm, skiva 120×60 cm, stativ svart / vit / grå

9 500 9 035 9 107 9 344 11 653 11 555 12 617 11 016 15 407
Jojo bord, X-stativ, hjul, höjdjustering med gasfjäder 70–
115 cm, skiva 120×60 cm, stativ svart / vit / grå

Jojo tillbehör
Krok, båda sidor sida. 213

Krok, höger / vänster sida. 106
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Jojo H-Stativ

Bordsskiva finns i björk, vit och grå laminat, ekfaner. Stativ finns i
grå, vit, svart färg. Höjdjustering med gasfjäder.
Låsbara hjul eller justerbara glidfötter, rundade hörn (ek endast
med skarpa hörn),Kantband i laminerade bordsskivor

Colour
laminate

Dekorativ
laminat

Högtryck
Linolium laminat

Perfect
Ek Sense

Grå
laminat

Vit
laminat

Björk
Beskrivning laminat

8 416 7 997 8 335 8 073 9 967 9 879 10 266 9 816 10 390

Jojo bord, H-stativ, glidfötter /hjul, höjdjustering med
gasfjäder 70–115 cm, skiva 70×50 cm, stativ svart / vit /
grå

8 477 8 270 8 149 9 809 9 868 9 882 9 658 10 101

Jojo bord, H-stativ, glidfötter 7 hjul, höjdjustering med
gasfjäder 70–115 cm, skiva 70×50 cm, runda hörn, stativ
svart / vit / grå

8 506 8 104 8 164 8 254 10 087 10 177 10 722 9 963 10 881

Jojo bord, H-stativ, glidfötter / hjul, höjdjustering med
gasfjäder 70–115 cm, skiva 80×60 cm, stativ svart / vit /
grå
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Pinta EQC
Design Pekka Toivola, Iiro Viljanen

Pinta EQC - Elektriskt ställbart arbetsbord

Det elektroniska bordet Pinta EQC är pålitligt, tyst och säkert. Bordets patenteradeanti-kollisionssystem Sensi Touch
förhindrar incidenter. PintaEQC uppfyller också alla krav i EU-standarder. Stativet har Flexisarg passar till skivor 120-200
cm. Flera olika bordsskivor och underreden finns att tillgå. Lyftkapacitet 120 kg. Enkel montering för den ovane tar det ca 7
min/stativ.
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Pinta EQC

Art.nr Beskrivning Vit Laminat Grå Laminat Björk Laminat Fanér ek Fanér björk
EQC/1806 Pinta EQC, 100x60 cm

Grått stativ 6749 6946 7044 6969 6933
Vitt stativ 6749 6946 7044 6969 6933
Svart stativ 6749 6946 7044 6969 6933

EQC/1606 Pinta EQC, 120x60 cm
Grått stativ 6835 6907 7300 7144 7106
Vittstativ 6835 6907 7300 7144 7106
Svart stativ 6835 6907 7300 7144 7106

EQC/1406 Pinta EQC, 140x60 cm
Grått stativ 6917 7320 7397 7296 7307
Vittstativ 6917 7320 7397 7296 7307
Svart stativ 6917 7320 7397 7296 7307

EQC/1606 Pinta EQC, 160x60 cm
Grått stativ 7017 7797 7916 7514 7438
Vittstativ 7017 7797 7916 7514 7438
Svart stativ 7017 7797 7916 7514 7438

EQC/1808 Pinta EQC, 180x60 cm
Grått stativ 7198 8144 8154 7781 7809
Vittstativ 7198 8144 8154 7781 7809
Svart stativ 7198 8144 8154 7781 7809

PintaEQC, rektangulära skivor i björk eller ekfanér & vit, grå eller
björklaminat, el- höjdjustering 630-1280
mm, rektangulär pelare i vit, grå eller
svart.
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Pinta EQC

Art.nr Beskrivning Vit Laminat Grå Laminat Björk Laminat Fanér ek Fanér björk
EQC/1007 Pinta EQC, 100x70 cm

Grått stativ 6977 7713 7740 7534 7532
Vitt stativ 6977 7713 7740 7534 7532
Svart stativ 6977 7713 7740 7534 7532

EQC/1207 Pinta EQC, 120x70 cm
Grått stativ 7070 7626 7596 7434 7396
Vittstativ 7070 7626 7596 7434 7396
Svart stativ 7070 7626 7596 7434 7396

EQC/1407 Pinta EQC, 140x70 cm
Grått stativ 7204 7710 7720 7441 7399
Vittstativ 7204 7710 7720 7441 7399
Svart stativ 7204 7710 7720 7441 7399

EQC/1607 Pinta EQC, 160x70 cm
Grått stativ 7324 7940 7898 7920 8202
Vittstativ 7324 7940 7898 7920 8202
Svart stativ 7324 7940 7898 7920 8202

EQC/1807 Pinta EQC, 180x70 cm
Grått stativ 7549 8155 8164 8005 8035
Vitt stativ 7549 8155 8164 8005 8035
Svart stativ 7549 8155 8164 8005 8035

EQC/1008 Pinta EQC, 100x80 cm
Grått stativ 6978 7350 7362 7217 7170
Vitt stativ 6978 7350 7362 7217 7170
Svart stativ 6978 7350 7362 7217 7170

EQC/1208 Pinta EQC, 120x80 cm
Grått stativ 7109 7550 7634 7447 7369
Vittstativ 7109 7550 7634 7447 7369
Svart stativ 7109 7550 7634 7447 7369

EQC/1408 Pinta EQC, 140x80 cm
Grått stativ 7248 7680 7773 7641 7628
Vitt stativ 7248 7680 7773 7641 7628
Svart stativ 7248 7680 7773 7641 7628

EQC/1608 Pinta EQC, 160x80 cm
Grått stativ 7380 7837 7940 7936 7788
Vittstativ 7380 7837 7940 7936 7788
Svart stativ 7380 7837 7940 7936 7788

EQC/1808 Pinta EQC, 180x80 cm
Grått stativ 7603 8040 8152 8228 8289
Vittstativ 7603 8040 8152 8228 8289
Svart stativ 7603 8040 8152 8228 8289

EQC/2008 Pinta EQC, 200x80 cm
Grått stativ 7734 8194 8343 8459 8378
Vittstativ 7734 8194 8343 8459 8378
Svart stativ 7734 8194 8343 8459 8378

EQC/L1608 Pinta EQC,160x80cm, v-
formad skiva

Grått stativ 7466 7961 7956 7918 7829
Vittstativ 7466 7961 7956 7918 7829
Svart stativ 7466 7961 7956 7918 7829

PintaEQC, rektangulära skivor i björk eller ekfanér & vit, grå eller
björklaminat, el- höjdjustering 630-1280
mm, rektangulär pelare i vit, grå eller
svart.
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Arbetsbord Tillbehör

Art.nr Beskrivning Vit Grå Svart

Kabelränna Wirebox 49 cm 432 432 432
Kabelränna Wirebox 79 cm 563 563 563
Kabelränna Wirebox 99cm 629 629 629
Kabelränna Wirebox 119 cm 701 701 701
Kabelränna Wirebox teleskopisk 99-129 cm 910 910 910
Kabelränna Wirebox teleskopisk 99-159 cm 1041 1041 1041
Kabelränna Wirebox teleskopisk 99-179 cm 1107 1107 1107
Kabelränna Wirebox teleskopisk 119-199 cm 1179 1179 1179
Kabellock Ø79 mm 213 219

PowerDot Ø79mm 2155 153

19



PodWork
Design o4i Design Studio

PodWork - Arbetsstation med skärm

Arbetsstationen PodWork är designad för koncentrationskrävande arbete. PodWork är en flexibel
möbel, som kan byggas på många olika sätt. Arbetsborden finns som fasta eller med elektrisk
justering som tillval.
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PodWork, Helkläddskärm tre sidor. Stativ fast höjd. Rak eller svängda skivor. Stativ vit.
Tillbehör: Eluttag. Kontakta Kundservice för Offertoch ritningsförslag

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
2983
Stativ fast höjd, skiva 145x60 cm

Ek 35 469 39 829 42 114 44 813 47 929 51 458 73 055
Ask 35 382 39 742 42 028 44 726 47 842 51 371 72 969

Betsad ask svart eller vit 35 518 39 878 42 163 44 862 47 978 51 507 73 104

Vit laminat 35 140 39 499 41 785 44 484 47 599 51 129 72 726

2983
Stativ fast höjd, skiva 145x80/70

Ek 35 966 40 326 42 611 45 310 48 426 51 955 73 552
Ask 35 852 40 212 42 497 45 196 48 312 51 841 73 438

Betsad ask svart eller vit 35 987 40 347 42 632 45 330 48 447 51 976 73 573
Vit laminat 36 496 40 856 43 142 45 840 48 956 52 485 74 083

2983
Stativ fast höjd, skiva 145x100/85
Ek 36 838 41 197 43 483 46 181 49 298 52 827 74 424
Ask 36 673 41 033 43 319 46 017 49 133 52 662 74 260
Betsad ask svart eller vit 36 843 41 203 43 488 46 187 49 303 52 832 74 429

Vit laminat 36 543 40 903 43 188 45 887 49 003 52 532 74 129

2983E
Stativ elektrisk höjdjustering, skiva
145x60 cm

Ek 44 903 49 263 51 548 54 247 57 363 60 892 82 489
Ask 44 816 49 176 51 462 54 160 57 276 60 805 82 403

Betsad ask svart eller vit 44 952 49 312 51 597 54 296 57 412 60 941 82 538
Vit laminat 44 574 48 936 51 219 53 918 57 034 60 563 82160

2983E
Stativ elektrisk höjdjustering, skiva
145x80/70
Ek 45 400 49 760 52 045 54 744 57 860 61 389 82 986
Ask 45 286 49 646 51 931 54 630 57 746 61 275 82 872
Betsad ask svart eller vit 45 421 49 781 52 066 54 765 57 881 61 410 83 007

Vit laminat 45 930 50 290 52 576 55 274 58 390 61 919 83 517

Eluttag 1816
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PodWork, Helklädd skärm fyra sidor. Stativ fast höjd. Rak eller svängda skivor. Stativ vit.
Tillbehör: Eluttag. Kontakta Kundservice för Offertoch ritningsförslag

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG11
2983
Stativ fast, skiva 145x60 cm

Ek 46 791 52 638 55 703 59 323 63 502 68 235 86 897
Ask 46 703 52 552 55 617 59 235 63 415 68 148 86 810

Betsad ask svart eller vit 46 839 52 687 55 752 59 371 63 551 68 284 86 946
Vit laminat 46 462 52 309 55 374 58 993 63 190 67 906 86 568

2983
Stativ fast, skiva 145x80/70 cm
Ek 47 288 53 135 56 200 59819 63 999 68 902 87 394
Ask 47 174 53 021 56 086 59 706 63 885 68 618 87280
Betsad ask svart eller vit 47 309 53 156 56 221 59 840 64 020 68 753 87 415

Vit laminat 47 818 5 3666 56 901 60 350 64 529 69 263 87 925

2983
Stativ fast, skiva 145x100 cm
Ek 48 160 54 007 57 072 60 691 64 871 69 604 88 266
Ask 47 995 53 843 58 717 60 527 64 706 69 439 88 102
Betsad ask svart eller vit 48 165 54 012 57 077 60 697 64 876 69 069 88 271

Vit laminat 47 865 53 712 56 778 60 397 64 576 69 309 87 971

2983E
Stativ elektrisk höjdjustering, skiva
145x60 cm
Ek 56 225 62 072 65 138 68 757 72 936 77 669 96 331
Ask 56 138 61 986 65 051 68 670 72 849 77 583 96 245
Betsad ask svart eller vit 56 290 62 121 65 186 68 805 72 985 77 718 96 380

Vit laminat 55 896 61 743 64 808 68 427 72 607 77 340 96 002

2983E
Stativ elektrisk höjdjustering, skiva
145x80/70 cm
Ek 56 722 62 569 35 634 69 253 90 432 78 166 96 828
Ask 56 608 62 455 65 520 69 140 90 319 78 052 96 714
Betsad ask svart eller vit 56 742 62 590 65 655 69 274 90 453 78 187 96 849

Vit laminat 57 252 63 100 66 165 69 784 90 963 78 697 97 359

Eluttag 1816
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Snap

Snap - Fällbord
Fällbordet Snap passar i olika arbets- och lärmiljöer som behöver vara flexibla, såsom grupparbetsrum samt
lobbyutrymmen och restauranger. Bordet är stabilt och går lätt att flytta tack vare de dolda hjulen. När det är
hopfällt ligger benen omlott mot bordsskivan och tar upp väldigt lite utrymme. Snap är kompatibel med stolen
Grip NxT, som är upphängningsbar.
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Snap
Snap, bordsskiva finns i vit laminat, grå laminat
eller björklaminat. Stålunderrede med 4 ben i
vit eller svart. (trevärdigt), fast höjd 723 cm.
Stativet har dolda hjul som gör det enkelt att
flytta. 1 person kan enkelt fälla ihop och packa
borden på transportvagnen.

Art.nr Beskrivning Vit laminat Grå laminat Björk laminat
Snap fällbord, 100x50 cm, fast höjd
90cm

SNAP/41005

Stativ vit 9477 9664
Stativ svart 9477 9664

Snapfällbord, 100x50 cm med
rundade hörn, fast höjd 90cm

SNAP/41005Q

Stativ vit 9035 9065 9086
Stativ svart 9035 9065 9086

Snap fällbord, 120x50 cm, fast höjd
90 cm

SNAP/41205

Stativ vit 9413 9446 9485
Stativ svart 9413 9446 9485

Snapfällbord, 120x50 cm med
rundade hörn, fast höjd 90 cm

SNAP/41205Q

Stativ vit 9252 9286 9313
Stativ svart 9252 9286 9313

Snap fällbord, 140x50 cm, fast höjd
90cm

SNAP/41405

Stativ vit 9710 9748 9777
Stativ svart 9710 9748 9777

Snapfällbord, 140x50 cm med
rundade hörn, fast höjd 90cm

SNAP/41405Q

Stativ vit 9548 9586 9615
Stativ svart 9548 9586 9615

Snap fällbord, 100x60 cm, fast höjd
90cm

SNAP/41006

Stativ vit 8785 8982 9080
Stativ svart 8785 8982 9080

Snap fällbord, 120x60 cm, fast höjd
90cm

SNAP/41206

Stativ vit 9037 9109 9502
Stativ svart 9037 9109 9502

Snap fällbord, 140x60 cm, fast höjd
90cm

SNAP/41406

Stativ vit 9323 9726 9803
Stativ svart 9323 9726 9803

Snap fällbord, 160x60 cm, fast höjd
90cm

SNAP/41606

Stativ vit 9621 10401 10519
Stativ svart 9621 10401 10519

Snap fällbord, 180x60 cm, fast höjd
90cm

SNAP/41806

Stativ vit 9940 10886 10895
Stativ svart 9940 10886 10895
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Snap
Snap, bordsskiva finns i vit laminat, grå laminat eller björklaminat. Stålunderrede med 4 ben i vit eller svart. (trevärdigt), fast höjd 90
cm. Stativet har dolda hjul som gör det enkelt att flytta. 1 person kan enkelt fälla ihop och packa borden på transportvagnen.

Art.nr Beskrivning Vit laminat Grå laminat Björk laminat
Snap fällbord, 140x70 cm, fast höjd
90cm

SNAP/41407

Stativ vit 9704 10209 10219
Stativ svart 9704 10209 10219

Snapfällbord, 180x70 cm, fast höjd
90cm

SNAP/41807

Stativ vit 10384 10990 10999
Stativ svart 10384 10990 10999

Snapfällbord, 100x80 cm, fast höjd
90cm

SNAP/41008

Stativ vit 9107 9479 9492
Stativ svart 9107 9479 9492

SNAP/41208
SNAP/41208
Snapfällbord, 120x80 cm, fast höjd
90cm

Stativ vit 9405 9846 9930
Stativ svart 9405 9846 9930

Snapfällbord, 140x80 cm, fast höjd
90cm

SNAP/41408

Stativ vit 9748 10179 10290
Stativ svart 9748 10179 10290

Snapfällbord, 160x80 cm, fast höjd
90cm

SNAP/41608

Stativ vit 10077 10535 10638
Stativ svart 10077 10535 10638

Snapfällbord, 180x80 cm, fast höjd
90cm

SNAP/41808

Stativ vit 10438 10875 10987
Stativ svart 10438 10875 10987

Snap fällbord, 200x80 cm, fast höjd
90cm

SNAP/42008

Stativ vit 10798 11258 11408
Stativ svart 10798 11258 11408

14993
Transportvagn, bredd 650 mm, max
10 st bord, svart

Tillbehör
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Eddy - Fällbord med låsbara hjul
Eddy-fällbord passar väl in i olika flexiblaarbets- och
lärmiljöer.Bordet har en lättanvänd fällmekanism.Borden
kan då placeras omlott och tar då upp minimaltmed
utrymme. Tack vare de låsbara hjulen går det snabbt att
flyttabordet.
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Eddy Fällbord
Eddy fällbord, höjd 72 cm, stativ med låsbara hjul

Colour
laminate

Dekorativ
laminat

Högtryck
Linolium laminat

Perfect
Ek Sense

Grå
laminat

Vit
Storlek Färg stativ laminat
120x60 Vitt 5186 5258 5494 7804 7706 8768 7167 11 558
120x60 Svart 5129 5201 5438 7748 7649 8711 7110 11 501

140x60 Vitt 5268 5671 5646 8010 7948 11 128 7714 11 561

140x60 Svart 5212 5614 5590 7954 7891 11 072 7657 11 504

160x60 Vitt 5465 6245 5961 8190 8326 11 448 8082 11 889

160x60 Svart 5409 6189 5905 8133 8270 11 392 8025 11 832

180x60 Vitt 5555 6500 6137 8439 9717 11 620 8348 12 070

180x60 Svart 5498 6444 6080 8382 9661 11 564 8292 12 013

120x70 Vitt 5421 5976 5785 8418 8494 9760 7756 10 068
120x70 Svart 5364 5920 5729 8361 8438 9703 7699 10 017

140x70 Vitt 5555 6060 5792 8567 8753 11 502 8562 12 316

140x70 Svart 5499 6004 5735 8511 8697 11 446 8506 12 259

160x70 Vitt 5772 5387 6368 9004 9104 11 788 8957 12 611

160x70 Svart 5715 6331 6311 8947 9048 11 732 8901 12 555

180x70 Vitt 5905 6511 6361 9329 10 203 12 135 9097 12 944

180x70 Svart 5849 6455 6305 9273 10 146 12 067 9040 12 887

120x80 Vitt 5460 5900 5798 8455 8552 10 192 7837 10 168
120x80 Svart 5403 5844 5741 8398 8496 10 136 7780 10 112

140x80 Vitt 5599 6030 5991 8880 8960 11 668 8082 12 490

140x80 Svart 5542 5974 5935 8824 8904 11 611 8025 12 434

160x80 Vitt 5828 6285 6284 9123 9425 12 078 9148 12 913

160x80 Svart 5771 6229 6327 9067 9369 12 022 9092 12 856

180x80 Vitt 5959 6396 6584 9484 10 564 12 281 9538 13 138

180x80 Svart 5902 6339 6528 9427 10 507 12 224 9481 13 081
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Alku A-Ben
Design Iro Viljanen

Alku - Universalbord med A-ben

Alku-arbetsbordsserien omfattar arbets- och konferensbordsamt ståbord med olika benalternativ.
Bordsserien som till sin design är avskalad och tydlig löser ytanvändningen och ökar effektiviteteni det
aktivitetsbaserade kontoret

Arbetsbordet Alku med A-ben i metall finns att få med bordsskivor i olika storlekar. Arbetsbordet finns i
två höjder: höjdjustering 63–85 cm samt den fasta höjden 90 cm. Bordets form är designad att vara så enkel
som möjligt, inte ens höjdjusteringsmekanismen döljs

28



Alku A-Ben
Alku bord, A-ben, skiva laminat vit, manuell höjdjustering
63-8 cm, eller fast höjd90 cm, ben vit, vitaskruvar för
höjdjustering. Alku bord går att få i ek, ask och betsad
ask som special.

Art.nr Bordsskiva Vit Laminat
Alku 120x60

499A60120 Benvita, Höjdjustering 63-85 cm 3145

499A9060120 Benvita, fast höjd 90 cm, fast höjd90 cm 4506

Alku 140x60
499A60140 Benvita, Höjdjustering 63-85 cm 3293

499A9060140 Benvita, fast höjd 90 cm 4653

Alku 160x60
499A60160 Benvita, Höjdjustering 63-85 cm 3416

499A9060160 Benvita, fast höjd 90 cm 4776

Alku 180x60
499A60180 Benvita, Höjdjustering 63-85 cm 3582

499A9060180 Benvita, fast höjd 90 cm 4942

Alku 200x60
499A60200 Benvita, Höjdjustering 63-85 cm 3897

499A9060200 Benvita, fast höjd 90 cm 5257

Alku 120x70
499A70120 Benvita,Höjdjustering 63-85cm 3380
499A9070120 Ben vita,fasthöjd 90cm 4741

Alku 140x70

499A70140 Ben vita, Höjdjustering 63-85cm 3580
499A9070140 Benvita, fast höjd 90 cm 4941

Alku 160x70

499A70160 Benvita, Höjdjustering 63-85 cm 3722
499A9070160 Benvita, fast höjd 90 cm 5082

Alku 180x70
499A70180 Benvita, Höjdjustering 63-85 cm 3932

499A9070180 Benvita, fast höjd 90 cm 5293
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Alku A-Ben
Alku bord, A-ben, skiva laminat vit, manuell höjdjustering
63-8 cm, eller fast höjd90 cm, ben vit, vitaskruvar för
höjdjustering. Alku bord går att få i ek, ask och betsad
ask som special.

Art.nr Bordsskiva Vit Laminat

Alku 120x80
499A80120 Benvita,Höjdjustering 63-85cm 3419
499A9080120 Ben vita,fasthöjd 90cm 4779

Alku 140x80

499A80140 Ben vita, Höjdjustering 63-85cm 3624
499A9080140 Benvita, fast höjd 90 cm 4984

Alku 160x80
499A80160 Benvita, Höjdjustering 63-85 cm 3778
499A9080160 Benvita, fast höjd 90 cm 5138

Alku 180x80
499A80180 Benvita, Höjdjustering 63-85 cm 3986

499A9080180 Benvita, fast höjd 90 cm 5346

Alku 200x80
499A80200 Benvita, Höjdjustering 63-85 cm 4134

499A9080200 Benvita, fast höjd 90 cm 5494
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Alku T-Ben
Design Iro Viljanen

Alku - Universalbord med T-ben

Alku-borden med T-ben passar i aktivitetsbaserade kontor, matsalar och lärmiljöer.Fördelen med T-ben är
att städningen blir lättare vilket är särskilt viktigt i matsalar och lärmiljöer.Det är enkelt att sätta sig vid bordet,
eftersom benen inte är i vägen.
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Alku T-Ben

Alku bord, T-ben, manuell höjdjustering 64-86
cm, skiva laminat vit, ben vit. Alku bord går att
få i ek, ask , och laserad ask

Art.nr Bordskiva Vit laminat Ek Ask Vitlaserad ask Svartlaserad ask
499T12060 Alku 120x60, ben vita 4911 6854 6713 6924 6924

499T12060 Alku 120x60, ben svarta 4660 6603 6462 6673 6673
499T14060 Alku 140x60, ben vita 5057 7290 7114 7354 7354
499T14060 Alku 140x60, ben svarta 4806 7039 6863 7103 7103
499T16060 Alku 160x60, ben vita 5223 7422 7241 7494 7494
499T16060 Alku 160x60, ben svarta 4972 7171 6990 7243 7243
499T18060 Alku 180x60, ben vita 5323 7712 7511 7786 7786
499T18060 Alku 180x60, ben svarta 5072 7461 7260 7535 7535
499T20060 Alku 200x60, ben vita 5633 8046 7824 8142 8142
499T20060 Alku 200x60, ben svarta 5382 7795 7573 7891 7891

499T1207 Alku 120x70, benvita 5146 7346 7168 7392 7392
499T1207 Alku 120x70, bensvarta 4895 7095 6917 7392 7392

499T14070 Alku 140x70, ben vita 5344 7903 7679 7923 7923

499T14070 Alku 140x70, ben svarta 5093 7652 7428 7672 7672

499T16070 Alku 160x70, ben vita 5529 8215 7985 8254 8254

499T16070 Alku 160x70, ben svarta 5278 7964 7734 8003 8003

499T18070 Alku 180x70, ben vita 5674 8431 8177 8465 8465

499T18070 Alku 180x70, ben svarta 5423 8180 7927 8214 8214

499T12080 Alku 120x80, benvita 5185 7391 7210 7457 7457
499T12080 Alku 120x80, bensvarta 4934 7140 6959 7206 7206

499T14080 Alku 140x80, ben vita 5388 8137 7909 8187 8187

499T14080 Alku 140x80, ben svarta 5137 7886 7658 7936 7936

499T16080 Alku 160x80, ben vita 5585 8310 8078 8274 8274

499T16080 Alku 160x80, ben svarta 5335 8059 7827 8023 8023

499T18080 Alku 180x80, ben vita 5728 8580 8709 8674 8674

499T18080 Alku 180x80, ben svarta 5477 8329 8458 8423 8434

499T20080 Alku 200x80, ben vita 5870 9086 8802 9141 9141

499T20080 Alku 200x80, ben svarta 5619 8835 8551 8890 8890
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Alku I-Ben
Design Iro Viljanen

Alku - Universalbord med I-ben

Alku-bordet med I-ben i metall passar med sina enkla och rena linjer lika bra hemma som på
kontoret. Den finns i tre olika höjder: höjdjustering 63–87 cm och fast höjd90 cm och 110 cm.
Bordets form är designad att vara så enkel som möjligt, inte ens höjdjusteringsmekanismen döljs.
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Alku I-Ben
Alku-bordet med I-ben i metall passar med sina enkla och rena
linjer lika bra hemma som på kontoret. Den finns i fem olika höjder:
höjdjustering 63–87 cm och fast höjd 72 cm, 81 cm, 90 cm och
105 cm. Bordets form är designad att vara så enkel som möjligt,
inte ens höjdjusteringsmekanismen döljs

Art.nr Bordskiva Vit laminat Ek Ask Vitlaserad ask Svartlaserad ask
499B7260120 Alku 120x60, ben vita, höjd 72 cm 4743 6684 6543 6754 6754

499B60120 Alku 120x60, ben vita, justerbar höjd 63-87 cm 4039 5982 5840 6052 6052

499B9060120 Alku 120x60, benvita, höjd 90 cm 7450 9393 9251 9463 9463

499B11060120Alku 120x60, ben vita, höjd 105 cm 7650 9593 9451 9663 9663

499B60120 Alku 120x60, ben svarta, höjd 72 cm 4743 6684 6543 6754 6754

499B60120 Alku 120x60, ben svarta, justerb. höjd 63-87 cm 4039 5982 5840 6052 6052

499B9060120 Alku 120x60, ben svarta, höjd 90 cm 7450 9393 9251 9463 9463

499B9060120 Alku 120x60, ben svarta, höjd 105 cm 7650 9593 9451 9663 9663

499B7260140 Alku 140x60, ben vita, höjd 72 cm 4882 7115 6939 7179 7179
499B60140 Alku 140x60, ben vita, justerb. höjd 63-87cm 4179 6413 6336 6476 6476

499B9060140 Alku 140x60, benvita, höjd 90 cm 7649 9882 9706 9946 9946

499B11060140 Alku 140x60, ben vita, höjd 105 cm 7849 10082 9905 10146 10146

499B60140 Alku 140x60, ben svarta, höjd 72 cm 4882 7115 6939 7179 7179
499B60140 Alku 140x60, ben svarta, justerb. höjd 63-87 cm 4179 6413 6336 6476 6476

499B9060140 Alku 140x60, bensvarta, höjd 90 cm 7649 9882 9706 9946 9946

499B9060140 Alku 140x60, ben svarta, höjd 105 cm 7849 10082 9905 10146 10146

499B7260160 Alku 160x60, ben vita, höjd 72 cm 5021 7220 7039 7292 7292
499B60160 Alku 160x60, ben vita, justerb. höjd 63-87cm 4318 6517 6336 6590 6590

499B9060160 Alku 160x60, benvita, höjd 90 cm 7826 10026 9845 10098 10098

499B11060160 Alku 160x60, ben vita, höjd 105 cm 8026 10225 10044 10298 10298
499B60160 Alku 160x60, ben svarta, höjd 72 cm 5021 7220 7039 7292 7292

499B60160 Alku 160x60, ben svarta, justerb. höjd 63-87 cm 4318 6517 6336 6590 6590

499B9060160 Alku 160x60, bensvarta, höjd 90 cm 7826 10026 9845 10098 10098

499B9060160 Alku 160x60, ben svarta, höjd 105 cm 8026 10225 10044 10298 10298

499B7260180 Alku 180x60, ben vita, höjd 72 cm 5212 7600 7399 7674 7674
499B60180 Alku 180x60, ben vita, justerb. höjd 63-87cm 4509 6898 6696 6771 6771

499B9060180 Alku 180x60, benvita, höjd 90 cm 8119 10508 10306 10581 10581

499B11060180 Alku 180x60, ben vita, höjd 105 cm 8318 10707 10506 10781 10781
499B60180 Alku 180x60, ben svarta, höjd 72 cm 5212 7600 7399 7674 7674

499B60860 Alku 180x60, ben svarta, justerb. höjd 63-87 cm 4509 6898 6696 6771 6771

499B9060180 Alku 180x60, bensvarta, höjd 90 cm 8119 10508 10306 10581 10581

499B9060180 Alku 180x60, ben svarta, höjd 105 cm 8318 10707 10506 10781 10781
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Alku I-Ben

Art.nr Bordskiva Vit laminat Ek Ask Vitlaserad ask Svartlaserad ask
499B7260200 Alku 200x60, ben vita, höjd 72 cm 5507 7920 7698 8016 8016

499B60200 Alku 200x60, ben vita, justerb. höjd 63-87cm 4804 7217 6996 7313 7313

499B9060200 Alku 200x60, benvita, höjd 90 cm 8411 10825 10603 10920 10920

499B11060200 Alku 200x60, ben vita, höjd 105 cm 8611 10024 10803 11120 11120
499B60200 Alku 200x60, ben svarta, höjd 72 cm 5507 7920 7698 8016 8016

499B608200 Alku 200x60, ben svarta, justerb. höjd 63-87cm 4804 7217 6996 7313 7313

499B9060200 Alku 200x60, ben svarta, höjd 90 cm 8411 10825 10603 10920 10920

499B9060200 Alku 200x60, ben svarta, höjd 105 cm 8611 10024 10803 11120 11120

499B7280120 Alku 120x80, ben vita, höjd 72 cm 5143 7349 7167 7415 7415
499B80120 Alku 120x80, ben vita, justerb. höjd 63-87cm 5440 6646 6465 6712 6712

499B9080120 Alku 120x80, ben vita, höjd 90 cm 7540 9747 9565 9812 9812

499B11080120 Alku 120x80, ben vita, höjd 105 cm 7740 9946 9765 10012 10012

499B80120 Alku 120x80, bensvarta, höjd 72 cm 5143 7349 7167 7415 7415
499B80120 Alku 120x80, ben svarta, justerb. höjd 63-87 cm 5440 6646 6465 6712 6712

499B9080120 Alku 120x80, ben svarta, höjd 90 cm 7540 9747 9565 9812 9812

499B9080120 Alku 120x80, ben svarta, höjd 105 cm 7740 9946 9765 10012 10012

499B7280140 Alku 140x80, ben vita, höjd 72 cm 5340 8090 7862 8140 8140
499B80140 Alku 140x80, ben vita, justerb. höjd 63-87cm 4638 7387 7159 7437 7437

499B9080140 Alku 140x80, ben vita, höjd 90 cm 7796 10546 10318 10596 10596

499B11080140 Alku 140x80, ben vita, höjd 105 cm 7996 10746 10518 10796 10796
499B80140 Alku 140x80, bensvarta, höjd 72 cm 5340 8090 7862 8140 8140

499B80140 Alku 140x80, ben svarta, justerb. höjd 63-87 cm 4638 7387 7159 7437 7437

499B9080140 Alku 140x80, ben svarta, höjd 90 cm 7796 10546 10318 10596 10596

499B9080140 Alku 140x80, ben svarta, höjd 105 cm 7996 10746 10518 10796 10796

499B7280160 Alku 160x80, ben vita, höjd 72 cm 5511 8236 8004 8200 8200
499B80160 Alku 160x80, ben vita, justerb. höjd 63-87cm 4808 7533 7301 7497 7497

499B9080160 Alku 160x80, ben vita, höjd 90 cm 8005 10731 10498 10694 10694

499B11080160 Alku 160x80, ben vita, höjd 105 cm 8205 10930 10698 10894 10894
499B80160 Alku 160x80, bensvarta, höjd 72 cm 5511 8236 8004 8200 8200

499B80160 Alku 160x80, ben svarta, justerb. höjd 63-87 cm 4808 7533 7301 7497 7497

499B9080160 Alku 160x80, ben svarta, höjd 90 cm 8005 10731 10498 10694 10694

499B9080160 Alku 160x80, ben svarta, höjd 105 cm 8205 10930 10698 10894 10894
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Alku I-Ben

Art.nr Bordskiva Vit laminat Ek Ask Vitlaserad ask Svartlaserad ask
499B7280180 Alku 180x80, ben vita, höjd 72 cm 5743 8595 8725 8689 8689

499B80180 Alku 180x80, ben vita, justerb. höjd 63-87cm 5041 7893 8022 7987 7987

499B9080180 Alku 180x80, ben vita, höjd 90 cm 8340 11192 11321 11286 11286

499B11080180 Alku 180x80, ben vita, höjd 105 cm 8540 11392 11521 11486 11486
499B80180 Alku 180x80, ben svarta, höjd 72 cm 5743 8595 8725 8689 8689

499B80180 Alku 180x80, ben svarta, justerb. höjd 63-87 cm 5041 7893 8022 7987 7987

499B9080180 Alku 180x80, ben svarta, höjd 90 cm 8340 11192 11321 11286 11286

499B9080180 Alku 180x80, ben svarta, höjd 105 cm 8540 11392 11521 11486 11486

499B7280200 Alku 200x80, ben vita, höjd 72 cm 5871 9088 8804 9243 9243
499B80200 Alku 200x80, ben vita, justerb. höjd 63-87cm 5169 8385 8101 8440 8440

499B9080200 Alku 200x80, ben vita, höjd 90 cm 8465 11681 11397 11736 11736

499B11080200 Alku 200x80, ben vita, höjd 105 cm 8665 11881 11597 11936 11936
499B80200 Alku 200x80, ben svarta, höjd 72 cm 5871 9088 8804 9243 9243

499B80200 Alku 200x80, ben svarta, justerb. höjd 63-87 cm 5169 8385 8101 8440 8440

499B9080200 Alku 200x80, ben svarta, höjd 90 cm 8465 11681 11397 11736 11736

499B9080200 Alku 200x80, ben svarta, höjd 105 cm 8665 11881 11597 11936 11936

499B72105 Alku , rund 105 cm ben vita, fast höjd 72 cm 5909 8543 8314 8464 8464
499B72105 Alku , rund 105 cm ben svarta, fast höjd 72 cm 5909 8543 8314 8464 8464

499B72120 Alku, rund 120 cm, ben vita, fast höjd 72 cm 5783 8544 7976 8310 8310

499B72120 Alku, rund 120 cm, ben svarta, fast höjd 72 cm 5783 8544 7976 8310 8310

499B105 Alku , rund 105 cm ben vita, just höjd 63-87 cm 5105 7739 7509 7660 7660

499B105 Alku , rund 105 cm ben svarta, just höjd 63-87 cm 5105 7739 7509 7660 7660

499B120 Alku , rund 120 cm ben vita, just höjd 63-87 cm 4978 7739 7171 7506 7506

499B120 Alku , rund 120 cm ben svarta, just höjd 63-87 cm 4978 7739 7171 7506 7506
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Alku I-Ben
Design Iro Viljanen

Alku - Stapelbara bord med I-ben / hjul

Alku-bordet med I-ben i metall passar med sina enkla och rena linjer lika bra hemma som på kontoret.
Den finns i fem olika höjder: höjdjustering 63–87 cm och fast höjd 72 cm, 81 cm 90 cm och 105cm.
Alku borden är lätta att ställa ihop. Borden kan får med hjul, på 2 eller 4 av benen.
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Alku I-Ben
Design Iro Viljanen
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Laserad ask Ask Ek
Vit

Art. Nr Beskrivning laminat
Alku bord, 120x60 cm, med I-ben

499B7260120 Fast höjd 72 cm, vita / svarta 4 742 6 754 6 543 6 684
499B8160120 Fast höjd 81 cm, vita / svarta 8 509 10 522 10 310 10 452
499B9060120 Fast höjd 90 cm, vita / svarta 8 538 10 551 10 339 10 480

Alku bord 140×60 cm, med I-ben
499B7260140 Fast höjd 72 cm, vita / svarta 4 482 7 179 6 939 7 115
499B8160140 Fast höjd 81 cm, vita / svarta 8710 11008 10767 10944
499B9060140 Fast höjd 90 cm, vita / svarta 8 739 10 037 10 796 10 973

Alku bord 160×60 cm, med I-ben
499B7260160 Fast höjd 72 cm, vita / svarta 5021 7292 7039 7220
499B8160160 Fast höjd 81 cm, vita / svarta 8884 11156 10973 11084
499B9060160 Fast höjd 90 cm, vita / svarta 8913 11185 10932 11113

Alku bord 180×60 cm, med I-ben
499B7260180 Fast höjd 72 cm, vita / svarta 5212 7674 7399 7600
499B8160180 Fast höjd 81 cm, vita / svarta 8967 11429 11154 11356
499B9060180 Fast höjd 90 cm, vita / svarta 8996 11458 11183 11384

Alku bord 200×60 cm, med I-ben
499B7260200 Fast höjd 72 cm, vita / svarta 5507 8016 7698 7920
499B8160200 Fast höjd 81 cm, vita / svarta 9269 11777 11460 11682
499B9060200 Fast höjd 90 cm, vita / svarta 9298 11806 11489 11711

Tillbehör hjul
Pristillägg 4 st hjul 798

399
Pristillägg 2 st hjul, Långsida alternativt
kortsida.

Laserad ask Ask Ek
Vit

Art. Nr Beskrivning laminat
Alku bord 120×80 cm, med I-ben

499B7280120 Fast höjd 72 cm, vita / svarta 5143 7415 7167 7349
499B8180120 Fast höjd 81 cm, vita / svarta 8909 11181 10934 11115
499B9080120 Fast höjd 90 cm, vita / svarta 8939 11211 10964 11145

Alku bord 140×80 cm, med I-ben
499B7280140 Fast höjd 72 cm, vita / svarta 5340 8140 7862 8090
499B8180140 Fast höjd 81 cm, vita / svarta 9165 11965 11687 11915
499B9080140 Fast höjd 90 cm, vita / svarta 9198 11997 11719 11947

Alku bord 160×80 cm, med I-ben
499B7280160 Fast höjd 72 cm, vita / svarta 5511 8200 8004 8236
499B8180160 Fast höjd 81 cm, vita / svarta 9373 12063 11867 12099
499B9080160 Fast höjd 90 cm, vita / svarta 9403 12092 11896 12128

Alku bord 180×80 cm, med I-ben
499B7280180 Fast höjd 72 cm, vita / svarta 5743 8689 8725 8595
499B8180180 Fast höjd 81 cm, vita / svarta 9498 12444 12479 12350
499B9080180 Fast höjd 90 cm, vita / svarta 9527 12473 12509 12379

Alku bord 200×80 cm, med I-ben
499B7280200 Fast höjd 72 cm, vita / svarta 5871 9143 8804 9088
499B8180200 Fast höjd 81 cm, vita / svarta 9632 12904 12564 12848
499B9080200 Fast höjd 90 cm, vita / svarta 9662 12933 12594 12878

Tillbehör hjul
Pristillägg 4 st hjul
Pristillägg 2 st hjul, Långsida alternativt
kortsida.

Alku stapelbara I-Ben

Den finns i fem olika höjder: höjdjustering 63–87 cm och fast höjd 72 cm, 81 cm 90 cm och 105 cm.
Alku borden är lätta att ställa ihop. Borden kan får med hjul, på 2 eller 4 av benen.
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Alku Kryssfot
Design Iro Viljanen

Alku - Universalbord med kryssfot

Alku-bordet med kryssfot har en snygg och stilren design precis som hela produktfamiljen.Alku-bordet med
sina tre olika höjder fungerar perfekt i olika utrymmen i de moderna arbets- och lärmiljöerna, oavsett om det
är en matsal eller en lobby.
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Alku Kryssfot

499CB72/60
Alku Ø60 cm

Ben vit eller svart 4862 5818 5747 5886

499CB72/70
Alku Ø70 cm

Ben vit eller svart 4937 6119 6305 6453

499CB72/85
Alku Ø85 cm

Ben vit eller svart 5171 6899 6760 6924

499CB72/105
Alku Ø105 cm

Ben vit eller svart 5496 8130 7901 8052

499CB72/6060
Alku 60x60 cm

Ben vit eller svart 4735 6012 6143 6075

499CB72/8080
Alku 80x80 cm

Ben vit eller svart 5162 6959 6831 8083

499CB72/9090
Alku 90x90 cm

Ben vit eller svart 5502 7441 7592 7033

499CB72/6060Q
Alku 60x60 cm med rundadehörn

Ben vit eller svart 4959 5923 5859 5999

499CB72/8080Q
Alku 80x80 cm med rundadehörn

Ben vit eller svart 5494 6745 6638 6839

499CB72/9090Q
Alku 90x90 cm med rundadehörn

Ben vit eller svart 5260 6950 6820 7033

Alku bord, kryssfot, skivalaminat vit, fast höjd72 cm, stativsvart eller vit.
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Alku Kryssfot

499CB90/60
Alku Ø60 cm

Ben vit eller svart 4909 5865 5794 5932

499CB90/70
Alku Ø70 cm

Ben vit eller svart 4984 6465 6352 6500

499CB90/85
Alku Ø85 cm

Ben vit eller svart 5217 6946 6807 6971

499CB90/105
Alku Ø105 cm

Ben vit eller svart 5543 8177 7948 8098

499CB90/6060
Alku 60x60 cm

Ben vit eller svart 4782 6059 6190 6122

499CB90/8080
Alku 80x80 cm

Ben vit eller svart 5208 7006 6878 8130

499CB90/9090
Alku 90x90 cm

Ben vit eller svart 5549 7488 7638 7080

499ACB90/6060Q
Alku 60x60 cm med rundadehörn

Ben vit eller svart 5006 5970 5905 6446

499CB90/8080
Alku 80x80 cm med rundadehörn

Ben vit eller svart 5541 6792 6684 6886

499CB90/9090
Alku 90x90 cm med rundadehörn

Ben vit eller svart 5307 6997 6866 7080

Alku bord, kryssfot, skivalaminat vit, fast höjd90 cm, stativsvart eller vit.
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Alku Kryssfot

499CB105/60
Alku Ø60 cm

Ben vit eller svart 5434 6390 6319 6458

499CB105/70
Alku Ø70 cm

Ben vit eller svart 5510 6991 6878 7025

499CB105/85
Alku Ø85 cm

Ben vit eller svart 5743 7471 7332 7496

499CB105/105
Alku Ø105 cm

Ben vit eller svart 6069 8702 8473 8624

499CB105/6060
Alku 60x60 cm

Ben vit eller svart 5307 6584 6716 6747

499CB105/8080
Alku 80x80 cm

Ben vit eller svart 5734 7531 7403 8655

499CB105/9090
Alku 90x90 cm

Ben vit eller svart 6074 8013 8164 7605

499CB105/6060Q
Alku 60x60 cm med rundadehörn

Ben vit eller svart 5531 6495 6431 6571

499CB105/8080Q
Alku 80x80 cm med rundadehörn

Ben vit eller svart 6067 7318 7210 7412

499CB105/9090Q
Alku 90x90 cm med rundadehörn

Ben vit eller svart 5832 7522 7392 7645

Alku bord, kryssfot, skivalaminat vit, fast höjd105 cm, stativsvart eller vit.
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Alku Bänkbord
Design Iro Viljanen

Alku - Bänkbord

Kontorsbordet Alku Bench består av två bordsskivor ställda mot varandra med gemensamma ben. Bordet
passar som konferensbord, för individuellt arbete och grupparbete. Bordet har I-ben imetall, med manuell
höjdjustering 63–87 cm. På långsidan är sargen indragen. Bordsskärmar finns som tillbehör.
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Alku Bänkbord

499B72160120
120x160

499B72160140
Alku 140x160

499B72160160

499B72160180

499B72160200
Alku 200x160

Alku 180x160

Alku 160x160

120

16
0

140

16
0

160

16
0

180

16
0

200

16
0

Ar.nr/Bordsskiva Vit laminat Ek Ask Laserad Ask

Ben vit eller svart 7564 11976 11613 12107

Ben vit eller svart 7959 13458 13002 13558

Ben vit eller svart 8299 13750 13285 13677

Ben vit eller svart 8765 14469 14728 14657

Ben vit eller svart 9021 14453 14885 15664

Alku bänkbord, fast höjd 72 cm.
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Alku Bänkbord

499A160120
120x160

499A160140
Alku 140x160

499A160160

499A160180

499A160200
Alku 200x160

Alku 180x160

Alku 160x160
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Ar.nr/Bordsskiva Vit laminat Ek Ask Laserad Ask

Ben vit 6759 11171 10809 11303
Ben svart 6720 11132 10769 11264

Alku bänkbord, justerbar höjd 63-87 cm.

Ben vit 7960 13664 13924 13852
Ben svart 7921 13625 13884 13813

Ben vit 7495 12945 12481 12873
Ben svart 7455 12906 12442 12833

Ben vit 7154 12654 12197 12754
Ben svart 7115 12614 12158 12714

Ben vit 8217 14649 14081 14759
Ben svart 8177 14609 14041 14720
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Bobby

Beskrivning Vit Laminat Svart Laminat EK

752101
60x80 cm

Stativ Vit/svart 10615 12076 11062

726723
60x100 cm

Stativ Vit/svart 10708 13057 11062

Bordsskiva: ekfanér, vit laminat eller svart matt laminat. Justerbar höjd 67-111 cm
Höjdjusterbar bas: målad svart eller vit

Bobby
Designer Iiro Viljanen

Bobby är ett utmärkt hjälpbord med höjdjustering och passar perfekt som avlastningsyta imindre
utrymmen. Tack vare det stora höjdjusteringsområdet kan bordet användas för både sittande och
stående arbete såväl hemmasom på kontoret. Bordsskivans rundade hörn och fasade kant
bidrar till de rena linjerna. Välj mellan två storlekar, det som passar era lokaler bäst.
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Pinta I
Design Pekka Toivola, Iiro Viljanen

Pinta I - Bordsserie

Pinta I är ett bra basarbetsbord för kontoret.. Pinta-borden är testad enligt standarden EN 527-3 och klarar
en vikt på 75 kg var som helst på bordet. Svanenmärkta Eco Pinta-borden finns i ett urval och antal
storlekar och material.

48



Pinta I
Pinta I, skivor i laminat vit, grå eller björk & fanér björk, eller ek,
fyrbensstativ med manuell höjdjustering 63-85 cm eller fast höjd 72
cm i grå, svart eller krom. Dem manuella benen kan justerasmed
hjälp av hylsor på varje ben. Utvalda bord går att få med öppen
sarg, måste anges på beställning.

Art.nr Beskrivning Laminat Vit Laminat Grå Laminat Björk Fanér Ek Fanér Björk
Pinta I, 120x40 cm

4388/1204 Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 2975 3274 3394 3034 3009
4388/1204 Svart stativ, manuell höjdjustering63-87 cm 3201 3500 3620 3260 3235
4388/1204 Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 2574 2873 2993 2632 2608
4388/1204 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 2801 3100 3220 2860 2836

Pinta I, 140x40 cm
4388/1404 Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 3334 3451 3541 3124 3107
4388/1404 Svart stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 3560 3677 3767 3350 3333
4388/1404 Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 2933 3050 3140 2723 2706
4388/1404 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 3160 3277 3367 2950 2933

Pinta I, 160x40 cm
4388/1604 Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 3550 3614 3712 3396 3371
4388/1604 Svart stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 3776 3840 3938 3622 3597
4388/1604 Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 3149 3213 3311 2994 3371
4388/1604 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 3376 3440 3538 3222 3197

Pinta I, 60x60 cm
4388/0606 Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 2624 2788 2786 2717 2723
4388/0606 Svart stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 3233 3397 3395 3326 3332
4388/0606 Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 2223 2387 2385 2316 2322
4388/0606 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 2833 2997 2995 2927 2932

Pinta I, 80x60 cm
4388/0806 Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 2798 2858 3199 2948 2956
4388/0806 Svart stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 3102 3161 3503 3252 3260
4388/0806 Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 2396 2456 2798 2546 2555
4388/0806 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 2702 2762 3103 2852 2860

Pinta I, 100x60 cm
4388/1006 Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87cm 2943 3140 3238 3162 3127
4388/1006 Svart stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 3247 3444 3542 3466 3431
4388/1006 Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 2542 2739 2837 2761 2726
4388/1006 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 2847 3044 3142 3066 3031

Pinta I, 120x60 cm
4388/1206 Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 3094 3165 3558 3402 3364
4388/1206 Svart stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 3398 3469 3862 3706 3688
4388/1206 Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 2692 2764 3157 3001 2963
4388/1206 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 2998 3070 3462 3306 3268

Pinta I, 140x60 cm
4388/1406 Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 3164 3567 3644 3542 3554
4388/1406 Svart stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 3468 3870 3948 3846 3858
4388/1406 Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 2763 3165 3243 3141 3152
4388/1406 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 3068 3471 3548 3446 3458

Pinta I, 160x60 cm
4388/1606 Gråttstativ,manuellhöjdjustering 63-87cm 3408 4188 4306 3904 3828
4388/1606 Svartstativ,manuellhöjdjustering63-87cm 3712 4491 4610 4208 4132
4388/1606 Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 3006 3786 3905 3503 3427
4388/1606 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 3312 4092 4210 3808 3732

Pinta I, 180x60 cm
4388/1806 Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 3557 4503 4513 4140 4167
4388/1806 Svart stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 4950 5896 5905                5533              5560
4388/1806 Grått stativ,fast stativ höjd 72 cm 3156 4102 4111 3738 3766
4388/1806 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 4550 5496 5506 5133 5160
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Pinta I

Art.nr Beskrivning Laminat Vit Laminat Grå Laminat Björk Fanér Ek Fanér Björk
Pinta I, 140x70 cm

4388/1407 Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87cm 3481 3987 3997 3718 3676
4388/1407 Svart stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 3855 4360 4370 4092 4049
4388/1407 Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 3080 3585 3595 3317 3274
4388/1407 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 3455 3960 3970 3692 3649

Pinta I, 40x80 cm
4388/0408 Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87cm 2657 2871 2910 2709 2716
4388/0408 Svart stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 2883 3097 3136 2935 2942
4388/0408 Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 2255 2470 2509 2307 2315
4388/0408 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 2483 2697 2736 2535 2542

Pinta I, 60x80 cm
4388/0608 Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87cm 2798 2858 3312 2948 2956
4388/0608 Svart stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 3102 3161 3616 3252 3260
4388/0608 Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 2396 2456 2911 2546 2555
4388/0608 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 2702 2762 3216 2852 2860

Pinta I, 80x80 cm
4388/0808 Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87cm 3090 3160 3373 3189 3147
4388/0808 Svart stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 3089 3159 3371 3188 3145
4388/0808 Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 2689 2759 2971 2788 2745
4388/0808 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 2689 2759 2971 2788 2745

Pinta I,100x80 cm
4388/1008 Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87cm 3232 3604 3617 3471 3425
4388/1008 Svart stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 3231 3603 3616 3470 3424
4388/1008 Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 2831 3203 3216 3070 3024
4388/1008 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 2831 3203 3216 3070 3024

Pinta I, 120x80 cm, går att få med öppen sarg
4388/1208 Gråttstativ,manuellhöjdjustering 63-87cm 3428 3868 3953 3766 3688
4388/1208 Svartstativ,manuellhöjdjustering63-87cm 3426 3867 3952 3764 3686
4388/1208 Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 3027 3467 3552 3364 3286
4388/1208 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 3027 3467 3552 3364 3286

Pinta I, 140x80 cm, går att få med öppen sarg
4388/1408 Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 3555 3987 4080 3948 3935
4388/1408 Svart stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 3554 3986 4079 3947 3933
4388/1408 Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 3154 3586 3679 3547 3534
4388/1408 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 3154 3586 3679 3547 3534

Pinta I, 160x80 cm, går att få med öppen sarg
4388/1608 Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 3830 4288 4391 4387 4239
4388/1608 Svart stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 3829 4287 4390 4386 4237
4388/1608 Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 3429 3887 3990 3986 3837
4388/1608 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 3429 3887 3990 3986 3837

Pinta I, 180x80 cm, går att få med öppen sarg
4388/1808 Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 4022 4459 4571 4648 4708
4388/1808 Svart stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 5110 5547 5659 5736 5796
4388/1808 Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 3621 4058 4170 4247 4307
4388/1808 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 4710 5147 5259 5336 5396

Pinta I, 200x80 cm, går att få med öppen sarg
4388/2008 Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 4221 4681 4831 4947 4865
4388/2008 Svart stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 5433 5893 6043 6158 6077
4388/2008 Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 3820 4280 4429 4545 4464
4388/2008 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 5033 5493 5643 5759 5677
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Pinta I

Art.nr Beskrivning Laminat Vit Laminat Grå Laminat Björk Fanér Ek Fanér Björk
Pinta I, 160x80 cm, v-formad skiva

4388/L1608 Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 4005 4499 4494 4457 4368
4388/L1608 Svart stativ, manuell höjdjustering63-87 cm 4087 4581 4576 4539 4450
4388/L1608 Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 3603 4098 4093 4055 3966
4388/L1608 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 3687 4182 4177 4139 4050

Pinta I, Ø85 cm
4388/Y85 Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 2978 3116 3173 3171 3156
4388/Y85 Svart stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 3587 3725 3782 3780 3766
4388/Y85 Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 2577 2715 2772 2769 2755
4388/Y85 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 3188 3325 3382 3380 3366

Pinta I, Ø105 cm
4388/Y105 Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 3387 3761 3767 3732 3683
4388/Y105 Svart stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 4061 4435 4442 4406 4358
4388/Y105 Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 2985 3359 3366 3330 3282
4388/Y105 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 3662 4035 4042 4007 3958

Pinta I, Ø120 cm
4388/Y120 Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 3670 3863 3851 4229 4168
4388/Y120 Svart stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 4629 4823 4810 5188 5128
4388/Y120 Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 3269 3462 3450 3827 3767
4388/Y120 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 4230 4423 4411 4788 4728

Pinta I 160x120 cm, vänster
4388/E16V Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 4405 4716 4830 5202 5045
4388/E16V Svart stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 4662 4973 5087 5459 5302
4388/E16V Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 4455 4766 4880 5252 5094
4388/E16V Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 4713 5024 5138 5510 5353

Pinta I 180x120 cm, vänster
4388/E18V Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 4642 5095 5083 5709 5669
4388/E18V Svart stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 5427 5879 5868 6494 6453
4388/E18V Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 4692 5144 5133 5759 5718
4388/E18V Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 5478 5930 5919 6545 6504

Pinta I 200x120 cm, vänster
4388/E20V Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 4942 5250 5383 6121 5956
4388/E20V Svart stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 5792 6100 6232 6971 6805
4388/E20V Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 4992 5300 5433 6171 6005
4388/E20V Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 5843 6151 6284 7022 6856

Pinta I 160x120 cm, höger
4388/E160 Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 4405 4716 4830 5202 5045
4388/E160 Svart stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 4662 4973 5087 5459 5302
4388/E160 Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 4455 4766 4880 5252 5094
4388/E160 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 4713 5024 5138 5510 5353

Pinta I 180x120 cm, höger
4388/E180 Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 4642 5095 5083 5709 5669
4388/E180 Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 5427 5879 5868 6494 6453
4388/E180 Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 4692 5144 5133 5759 5718
4388/E180 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 5478 5930 5919 6545 6504

Pinta I 200x120 cm, höger
4388/E200 Grått stativ, manuell höjdjustering63-87cm 4942 5250 5383 6121 5956
4388/E200 Svart stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 5792 6100 6232 6971 6805
4388/E200 Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 4992 5300 5433 6171 6005
4388/E200 Svart stativ, fast stativ höjd 72 cm 5843 6151 6284 7022 6856

Pinta I 140x140 cm
4388/C Grått stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 5093 5475 5485 6328 6252
4388/C Svart stativ, manuell höjdjustering 63-87 cm 5829 6210 6221 7064 6988
4388/C Grått stativ, fast stativ höjd 72 cm 5043 5424 5435 6278 6201
4388/C Svart stativ, fast stativhöjd 72 cm 5780 6161 6172 7015 6939
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Pinta II
Design Pekka Toivola, IiroViljanen

Pinta II - Bordsserie
T-stativet i arbetsbordet Pinta II ger generöst med benutrymme utan att kompromissa med stabiliteten.
Utöver T-stativ, finns alternativen raka ben med ellerutan låsbara hjul. Pinta-serien har ett stort urval av
bordsskivor, underreden och tiotals olika tillbehör.
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Pinta II

4388/1206
Pinta II, 120x60 cm

Grått stativ 3229 3301 3694 3538                            3500
Svart stativ 3229 3301 3694 3538 3500

4388/1406
Pinta II, 140x60 cm

Grått stativ 3366 3769 3846 3744 3756
Svart stativ 3366 3769 3846 3744 3756

4388/1606
Pinta II, 160x60 cm

Grått stativ 3509 4289 4407 4005 3929
Svart stativ 3509 4289 4407 4005 3929

4388/1806
Pinta II, 180x60 cm

Grått stativ 3656 4602 4612 4239 4266
Svart stativ 3656 4602 4612 4239 4266

4388/1208
Pinta II, 120x80 cm

Grått stativ 3503 3943 4028 3841 3763
Svart stativ 3503 3943 4028 3841 3763

4388/1408
Pinta II, 140x80 cm

Grått stativ 3697 4128 4222 4089 4076
Svart stativ 3697 4128 4222 4089 4076

4388/1608
Pinta II, 160x80 cm

Grått stativ 3871 4329 4432 4427 4279
Svart stativ 3871 4329 4432 4427 4279

4388/1808
Pinta II, 180x80 cm

Grått stativ 4061 4497 4609 4686 4747
Svart stativ 4061 4497 4609 4686 4747

Pinta II, T-bens stativ, höjdreglerbara ben 60-85 cm.
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Art.nr Beskrivning Laminat Vit Laminat Grå Laminat Björk Fanér Ek Fanér Björk

4388/2008
Pinta II, 200x80 cm

Grått stativ 4230 4690 4840 4955 4874
Svart stativ 4230 4690 4840 4955 4874

4388/L1608
Pinta II, 160x80 cm, v-formad skiva

Grått stativ 3918 4412 4407 4369 4281
Svart stativ 3918 4412 4407 4369 4281

53



Spot

Spot - Hjälpbord med höjdjustering och pelarfot

Hjälpbordet Spot med höjdjustering kan användas som bord vid tillfälligt datorarbete i
exempelvis skolor och bibliotek. Bordetkan användas av föreläsare samt som en
avlastningsyta. pelar foten har dolda hjul. Kan även fås med glidknappar.
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Spot

Beskrivning Björk Vit & Ljusgrå
laminat

Björk
Laminat

Ekfanér

494Y70
Spot hjälpbord, Ø70 cm, med
höjdjustering, hjul

Stativ vit 12115 12062 12060 12058
Stativ svart 12115 12062 12060 12058

9494Y85
Spot hjälpbord, Ø85 cm, med
höjdjustering, hjul

Stativ vit 12309 12269 12326 12324
Stativ svart 12309 12269 12326 12324

4940705
Spot hjälpbord, 70x50 cm, med
höjdjustering, hjul

Stativ vit 11852 12121 12202 11859
Stativ svart 11852 12121 12202 11859

Skivan finns i tre storlekar och går att få i björk- eller ek fanér & vitt, ljusgrått och bjökmönstrat
laminat. Stativet finns i vitt och svart och har en manuellt justerbar gaspelare med höjdjustering:
stativ med hjul 69-113 cm, stativ med glidknappar 67-111 cm. Bordsskärm, frontpanel ochglidknappar
finns som tillval.
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Spot

Spot - Universalbord med pelarfot
Det runda Spot-bordet kan fås med bordsskivor i olika storlekar och höjder,
såsom ståbord eller som ett lågt soffbord. Spot-ståborden passar bra för
kortare möten.
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Spot

494Y70/52
Spot Ø70 cm, höjd 52 cm

Stativ vit 5521 4126
4208 5607 5494 5641

Stativ svart 5521 4126
4208 5607 5494 5641

494Y85/52
Spot Ø85 cm, höjd 52 cm

Stativ vit 6531 4907
5045 6635 6497                6660

Stativ svart 6531
4907 5045 6635

6497                  6660

494Y105/52
Spot Ø105 cm, höjd 52 cm

Stativ vit 8640 6415
6789 9048 8819 8970

Stativ svart 8640
6415 6789 9048 8819 8970

494Y120/52
Spot Ø120 cm, höjd 52 cm

Stativ vit 10060 6619 6812 9379 8811 9146

Stativ svart 10060 6619 6812 9379 8811 9146

494Y0909Q/52
Spot 90x90 cm, höjd 52 cm

Stativ vit 7830 7593 7940 7908
Stativ svart 7830 7593 7940 7908

Spot Hjälpbord fast höjd52 cm. Skivan går att få i björk- eller ek fanér & vitt, ljusgrått
eller björkmönstrat laminat. Stativet finns i vit och svart. Inspiring Colours finns
som tillval.
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Beskrivning Björk Vit Grå Ek Ask Betsad Svart/Vit

494Y60
Spot Ø60 cm, höjd 52 cm

Stativ vit 4948 4051 4276 5006 4936 5075

Stativ svart 4948 4051 4276 5006 4936 5075
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Spot

494Y70/60
Spot Ø70 cm, höjd 60 cm

Stativ vit 5711
4316 4398 5797 5684 5831

Stativ svart 5711
4316 4398 5797 5684 5831

494Y85/60
Spot Ø85 cm, höjd 60 cm

Stativ vit 6270
5097 5235 6825 6687 6850

Stativ svart 6270
5097 5235 6825

6687 6850

494Y105/60
Spot Ø105 cm, höjd 60cm

Stativ vit 8829 6604
6978 9238 9008 9160

Stativ svart 8829
6604 6978 9238 9008 9160

494Y120/60
Spot Ø120 cm, höjd 60 cm

Stativ vit 10249 6807 7001 9569 9001 9336

Stativ svart 10249 6807 7001 9569 9001 9336

494Y0909Q/60
Spot 90x90 cm, höjd 60 cm

Stativ vit 8020 7783 8130 7928
Stativ svart 8020 7783 8130 7928

Spot Hjälpbord fast höjd60 cm. Skivan går att få i björk- eller ek fanér & vitt, ljusgrått
eller björkmönstrat laminat. Stativet finns i vit´och svart, Inspiring Colours finns
som tillval.
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Beskrivning Björk Vit Grå Ek Ask Betsad Svart/Vit

494Y60
Spot Ø60 cm, höjd 60 cm

Stativ vit 5138 4240 4466 5196 5125 5264

Stativ svart 5138 4240 4466 5196 5125 5264
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Spot

Beskrivning Björk Vit Grå Ek Ask Betsad Svart/Vit

494Y70/72
Spot Ø70 cm, höjd 72 cm

Stativ vit 5414 4018 4101             5499 5386 5534
Stativ svart 5414 4018 4101 5499 5386 5534

494Y85/72
Spot Ø85 cm, höjd 72 cm

Stativ vit 6423 4800 4937 6528 6389 6553
Stativ svart 6423 4800 4937 6528 6389 6553

494Y105/72
Spot Ø105 cm, höjd 72 cm

Stativ vit 8532 6307 6681 8941 8712 8862

Stativ svart 8532 6307 6681 8941 8712 8862

494Y120/72
Spot Ø120 cm, höjd 72 cm

Stativ vit 9952 6511
6704 9272 8704 9038

Stativ svart 9952 6511
6704 9272 8704 9038

494Y0909Q/72
Spot 90x90 cm, höjd 72 cm

Stativ vit 7723 7485 7833 7631
Stativ svart 7723 7485 7833 7631

Spot Hjälpbord fast höjd72 cm.Skivan går att få i björk-eller ek fanér & vitt, ljusgrått
eller björkmönstrat laminat. Stativet finns i vit och svart eller InspiringColours finns
som tillval.
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Spot

494Y70/111
Spot Ø70 cm, höjd 105cm

Stativ vit 5993
4598 4680 6079

5966 6113
Stativ svart 5993

4598 4680 6079 5966
6113

494Y85/111
Spot Ø85 cm, höjd 105cm

Stativ vit 7003 5379 5517 7107 6969 7132
Stativ svart 7003 5379 5517 7107 6969 7132

Spot Hjälpbord fast höjd105 cm.Skivan går att få i björk- eller ek fanér & vitt, ljusgrått
eller björkmönstrat laminat. Stativet finns i vit och svart, Inspiring Colours finns
som tillval.
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Beskrivning Björk Vit Grå Ek Ask Betsad Svart/Vit

90

90

4940909B
Spot 90x90 höjd 105
Stativ vit 8302 8065 8412 8211
Stativsvart 8302 8065 8412 8211
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Alku Konferens
Design Iro Viljanen

Alku - Konferensbord med träben
Konferensbordet Alku är utrustat med träben och har en stilren design. Benen finns i fyra olika
utföranden i trä. Alku- bordet i ståhöjd gör det möjligt att skapa platser för snabba möten på stående fot i
ett aktivitetsbaserat kontor. Finns tillgänglig i två höjder: 72 cm och 90 cm. Skiva och träben kan med
fördel matchasi samma träfärg.
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Alku Konferensbord med träben

Beskrivning Vit
Laminat

Ek Ask Betsad Ask Vit/svart

499W8080
80x80

Ek ben 5281 7078 6950 8202

499W8080Q
80x80

Ek ben 5614 6864 6757 6958

499W14080
140x80

Ek ben 5838 8587 8359 8637

499W16080
160x80

Ek ben 5969 8694 8462 8658

499W18080
180x80

Ek ben 6100 8952 9082 9046

499W20080
200x80

Ek ben 6502 9718 9334 9273

499W160100
160x100
Ek ben 6797 9867 9550 9854

Alku konferensbord, metall ram vit eller svart, träben, fast höjd 72 cm. Var vänlig uppge ram och stativ färg vid beställning

80

80

80

140

160

80
80

180

80

200

160

10
0

80

80

62



Alku Konferensbord med träben

Beskrivning Vit
Laminat

Ek Ask Betsad Ask
vit/svart

499W200100
200x100

Ek ben 7791 11415 11026 11382

499W180120
180x120

Ek ben 7122 10423 10066 10424

499W900
90x90

Ek ben 9521 7560 7711 7152

499W9090Q
90x90

Ek ben 5379 7069 6939 7152

499WY105
D105

Ek ben 5616 8249 8020 8171

499WY120
D120

Ek ben 5819 8580 8012 8347

Alku konferensbord, metall ram vit eller svart, träben, fast höjd 72 cm. Var vänlig uppge ram och stativ färg vid beställning
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Alku Konferensbord med träben

Beskrivning Vit
Laminat

Ek Ask Betsad Ask
vit/svart

499W908080
80x80

Ek ben 5873 7671 7542 8794

499W908080Q
80x80

Ek ben 6206 7457 7349 7551

499W9014080
140x80

Ek ben 6382 9132 8904 9182

499W9016080
160x80

Ek ben 6514 9239 9007 9203

499W9018080
180x80

Ek ben 6645 9497 9626 9591

499W909090
90x90

Ek ben 6213 8153 8303 7745

499W909090Q
90x90

Ek ben 5971 7662 7531 7745

499M90Y105
D105

Ek ben 6208 8842 8612 8763

499M90Y120
D120

Ek ben 6411 9172 8605 8939

Alku konferensbord, metall ram, träben, fast höjd90 cm
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Alku Konferens
Design Iro Viljanen

Alku - Konferensbord med metallben

De lätta konferensborden i Alku-serien erbjuder många lösningar för behoven i aktivitetsbaserade
kontor och lärmiljöer. Alku-bordet med metallben finns att få med höjdjustering 64–86 cm och i fast
höjd 90 cm. Svanenmärkta Eco Alku-borden finns ibegränsat antal storlekar och material.
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Alku Konferensbord med metallben

Beskrivning Vit laminat Ek Ask Laseradasksvart/vit

499M8080
80x80

Stativ vit 4156 5954 5822 7077
Stativ svart 5265 7063 6935 8187

499M8080Q
80x80

Stativ vit 4489 5740 5632 5834
Stativ svart 5598 6849 6741 6943

499M14080
140x80

Stativ vit 4713 7663 7234 7512
Stativ svart 5822 8572 8344 8622

499M16080
160x80

Stativ vit 4844 7570 7337 7533
Stativ svart 5954 8679 8477 8643

499M18080
180x80

Stativ vit 4975 7827 7957 7921
Stativ svart 6085 8937 9067 9031

499M20080
200x80

Stativ vit 5377 8593 8309 8648
Stativ svart 6486 9702 9419 9758

499M9090
90x90

Stativ vit 4496 6436 6586 6028
Stativ svart 5606 7545 7695 7137

499M9090Q
90x90

Stativ vit 4254 5945 5814 6028
Stativ svart 5364 7054 6923 7137

Alku konferensbord, ram och ben metall, manuell höjdjustering64-86 cm.
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Alku Konferensbord med metallben

Beskrivning Vit
Laminat

Ek Ask Betsad
Ask

499M160100 vit/svart

160x100
Stativvit 5672 8742 8425 8729

Stativsvart 6782 9851 9535 9839

499M200100
200x100

Stativvit 6666 10290 9902 10257
Stativsvart 7576 11400 11011 11367

499M240100
240x100

Stativvit 7008 11284 10824 11256
Stativsvart 8117 12393 11934 12365

499M180120
180x120

Stativvit 5997 9299 8941 9299
Stativsvart 7106 10408 10051 10409

499M240120
240x120

Stativvit 7199 11341 10876 11320
Stativsvart 8309 12450 11986 12429

499M90Y105
D105

Stativvit 4491         7125 6895 7046
Stativsvart 5600 8334 8005 8155

499M90Y120
D120

Stativvit 4694         7455 6888 7222
Stativsvart 5804 8565 7997 8332

499M90Y160
D160

Stativvit 7689 10790 10350 10888
Stativsvart 8798 11900 11459 11990

Alku konferensbord, ram och ben metall, manuell höjdjustering64-86 cm.Var vänlig uppge ram och stativ
färg vid beställning
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Alku Konferensbord med metallben

Beskrivning Vit
Laminat

Ek Ask Betsad
Ask

vit/svart
499M908080
80x80

Stativvit/svart 5527 7325 7197 8449

499M908080Q
80x80

Stativvit/svart 5860 7111 7003 7205

499M9014080
140x80

Stativvit/svart 6037 8786 8558 8836

499M9016080
160x80

Stativvit/svart 6168 8893 8661 8857

499M9018080
180x80

Stativvit/svart 6299 9151 9281 9245

499M90160100
160x100

Stativvit/svart 7032 10102 9785 10090

499M90200100
200x100

Stativvit/svart 8027 11650 11262 11618

499M90180120
180x120

Stativvit/svart 7357 10659 10302 10660

499M909090
90x90

Stativvit/svart 5868 7007 7957 7399

Alku konferensbord, ram och ben metall, fast höjd 90cm.
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Alku Konferensbord med metallben

Beskrivning Vit
Laminat

Ek Ask Betsad
Ask

vit/svart
499M909090Q
90x90

Stativ vit/svart 5626 7316 7185 7399

499M90Y105
D105

Stativ vit/svart 5862 8496 8267 8417

499M90Y120
D120

Stativ vit/svart 6066 8827 8259 8593

499M90Y160
D160

Stativ vit/svart 9049 12151 11710 12240

Alku konferensbord, ram och ben metall, fast höjd 90cm. Var vänlig uppge ram och stativ färg vid
beställning
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Ellucka 30cm. Utan El & datauttag 3690 3690 3771

Ellucka 30cm. 3 EXT, 2NET 5348 5348 5561

Ellucka 30cm. 2 EXT,NET,VGA, AUDIO, HDMI 6147 6147 6360

Ellucka 30cm. 1EXT, NET ,VGA, AUDIO, HDMI,USB 6073 6073 6286

Ellucka 30cm. 2EXT,2NET,USB CHARGE 6049 6049 6262

Ellucka 60cm. Utan El & datauttag 6159 6159 6159

Ellucka 60cm. 3EXT, 2NET 7949 7949 7949

Ellucka 60cm. 2EXT, NET ,VGA, AUDIO, HDMI 8749 8749 8749

Ellucka 60cm. 1EXT, NET ,VGA, AUDIO, HDMI,USB 8674 8674 8674

Ellucka 60cm. 2EXT, 2NET , USB CHARGE 8650 8650 8650

Ellucka 60cm. 4EXT, 4NET , 4 USB 9864 9864 9864

Ellucka 60cm. 4EXT, NET , VGA, AUDIO, HDMI 9706 9706 9706

Ellucka 60cm. 4EXT, 4NET , VGA, AUDIO, HDMI, USB 10184 10184 10184

Ellucka 60cm. 5EXT, NET , HDMI, 4 USB CHARGE 9981 9981 9981

Alku Tillbehör per styck inkl håltagning
Alu Vit Svart
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Frankie
Design Iiro Viljanen

Frankie - Konferensbord med A-ben i metall

Det moderna konferensbordet Frankie medA-format underrede i metall finns tillgängligi höjderna 90cm 90 cm och110cm. Elluckor som
tillbehör. Svanenmärkta Eco Frankie-borden finns i begränsat antal storlekar ochmaterial.

Svanen ECO Frankie finns i begränsat antal storlekar och material.
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Frankie
Frankiebord, höjd 7 3cm,skiva i olika
storlekar och material:vit laminat(L11), ekfanér(TA), as
kfanér (SAP), vitbetsadaskfanér(SAP1),
svartbetsadaskfanér(SAP9), A-
ben metall:vit (MP11) eller svart (MP16), Inspiring Colo
urs finns som tillval. Vid önskemålom andra material,
storlekar och former kontaktakundserviceför offert.

Betsad ask
Art. Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask vit,-svart

Frankie A-ben 160x100cm,höjd 73 cm, går att få med
1st kabellucka som tillval

823A73160100

Vit 11060 14130 13813 14117
Svart 11981 15051 14734 15038
Frankie A-ben 200x100cm,höjd 73 cm, går att få med
1st kabellucka som tillval

823A73200100

Vit 11629 15252 14864 15219
Svart 12612 16236 15874 16203
Frankie A-ben 240x100cm,höjd 73 cm, går att få med
1st kabellucka som tillval

823A73240100

Vit 12435 16711 16251 16683
Svart 13482 17758 17299 17730
Frankie A-ben 280x100cm,höjd 73 cm, går att få med
1st kabellucka som tillval

823A73280100

Vit 12889 17618 17091 17549
Svart 13396 18665 18138 18597
Frankie A-ben 300x100cm,höjd 73 cm, går att få med
1st kabellucka som tillval

823A73300100

Vit 19395 24888 24259 24846
Svart 21237 26730 26101 26689
Frankie A-ben 400x100cm,höjd 73 cm, går att få med
1st kabellucka som tillval

823A73400100

Vit 19959 27206 26429 27141
Svart 21926 29173 28396 29108
Frankie A-ben 420x100cm,höjd 73 cm, går att få med
1st kabellucka som tillval

823A73420100

Vit 21555 28950 28044 28810
Svart 23522 30917 30011 30777
Frankie A-ben 600x100cm,höjd 73 cm, går att få med
1st kabellucka som tillval

823A73600100

Vit 28394 39265 38100 39167
Svart 31345 42215 41050 42118
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Frankie

Frankie bord, höjd 73 cm,skiva i olika storlekar och material:
vitlaminat(L11), ekfanér(TA), askfanér(SAP),
vitbetsadaskfanér(SAP1), svartbetsadaskfanér(SAP9), A ben
metall:vit (MP11)eller svart(MP16), Inspiring Colours finns
som tillval.
Vid önskemål om andra material, storlekar och former
kontakta kundservice för offert.

Betsad ask
Art. Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask vit,-svart

Frankie A-ben 240x120 cm, höjd 73 cm, går att få
823A73240120 med 1 st kabellucka som tillval

går attfåmed1stkabelluckasomtillval 12 626 16 767 16 303 16 746
Svart 16 637 17 815 17 350 17 794
Frankie A-ben 360x120 cm, höjd 73 cm, går att få

823A73360120 med 1 st kabellucka som tillval
Vit 19 619 26 222 25 508 26 224
Svart 21 528 28 131 27 417 28 133
Frankie A-ben 480x120 cm, höjd 73 cm, går att få

823A73480120 med 1 st kabellucka som tillval
Vit 21 954 30 238 29 308 30 195
Svart 24 050 32 332 31 403 32 290
Frankie A-ben 7200 cm, höjd 73 cm, går att få med

823A73720120 1 st kabellucka som tillval
Vit 31 388 43 812 42 419 43 748
Svart 34 530 46 954 45 560 46 890

Betsad ask
Art. Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask vit,-svart

Frankie A-ben D120 cm, höjd 73 cm, går att få
med 1 st kabellucka som tillval

823A73120

går attfåmed1stkabelluckasomtillval 11 661 13 931 13 968 13 956
Svart 11 144 13 414 13 181 13 439
Frankie A-ben D160 cm, höjd 73 cm, går att få

823A73160 med 1 st kabellucka som tillval
Vit 16 133 19 234 18 795 13 324
Svart 15 649 18 750 18 310 16 840
Frankie A-ben D200 cm, höjd 73 cm, går att få
med 1 st kabellucka som tillval

823A73200

Vit 17 844 23 771 23 018 23 698
Svart 17 327 23 254 22 501 23 182
Frankie A-ben D240 cm, höjd 73
cm, går att få med 1 st kabellucka som tillval

823A73240

Vit 18 972 26 077 25 175 26 001
Svart 18 455 25 560 24 658 25 484
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Frankie
Frankiebord, höjd 90 cm, skiva i olika
storlekar och material:vit laminat(L11), ekfanér(TA), as
kfanér (SAP), vitbetsadaskfanér(SAP1),
svartbetsadaskfanér(SAP9), A-
ben metall:vit (MP11) eller svart (MP16), Inspiring Colo
urs finns som tillval. Vid önske mål om andra material,
Storlekaroch former kontakta kundserviceför offert.

Betsad ask
Ek Ask vit,-svart

Vit
Art. Nr Beskrivning laminat

Frankie A-ben 160x100cm,höjd 90 cm, går att få
med 1st kabellucka som tillval

823A90160100

Vit 11270 14339 14023 14327
Svart 12191 15261 14944 15248
Frankie A-ben 200x100cm,höjd 90 cm, går att få
med 1st kabellucka som tillval

823A90200100

Vit 11839 15462 15074 15430
Svart 12822 16446 16057 16413
Frankie A-ben 240x100cm,höjd 90 cm, går att få
med 1st kabellucka som tillval

823A90240100

Vit 12645 16921 16461 16893
Svart 13692 17968 17508 17940
Frankie A-ben 280x100cm,höjd 90 cm, går att få
med 1st kabellucka som tillval

823A90280100

Vit 13099 17828 17301 17759
Svart 14147 18875 18348 18807
Frankie A-ben 300x100cm,höjd 90 cm, går att få
med 1st kabellucka som tillval

823A90300100

Vit 19710 25203 24574 25162
Svart 21552 27046 26417 27004
Frankie A-ben 400x100cm,höjd 90 cm, går att få
med 1st kabellucka som tillval

823A90400100

Vit 20274 27521 26745 27456
Svart 22241 29489 28712 29423
Frankie A-ben 420x100cm,höjd 90 cm, går att få
med 1st kabellucka som tillval

823A90420100

Vit 21870 29265 28359 29125
Svart 23837 31232 30326 31092
Frankie A-ben 600x100cm,höjd 90 cm, går att få
med 1st kabellucka som tillval

823A90600100

Vit 28815 39686 38520 39588
Svart 31765 42636 41471 45538
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Frankie

Frankie bord, höjd 90 cm,skiva i olika storlekar och material:
vitlaminat(L11), ekfanér(TA), askfanér(SAP),
vitbetsadaskfanér(SAP1), svartbetsadaskfanér(SAP9), A ben
metall:vit (MP11)eller svart(MP16), Inspiring Colours finns som
tillval.
Vid önskemål om andra material, storlekar och former kontakta
kundservice för offert.

Betsad ask
Art. Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask vit,-svart

Frankie A-ben 240x120 cm, höjd 90 cm, går att få
823A90240120 med 1 st kabellucka som tillval

går attfåmed1stkabelluckasomtillval 12 837 16 978 16 514 16 957
Svart 13 884 18 025 17 561 18 004
Frankie A-ben 360x120 cm, höjd 90 cm, går att få

823A90360120 med 1 st kabellucka som tillval
Vit 19 935 26 538 25 824 26 540
Svart 21 844 28 447 27 903 28 449
Frankie A-ben 480x120 cm, höjd 90 cm, går att få

823A90480120 med 1 st kabellucka som tillval
Vit 22 270 30 553 29 624 30 510
Svart 24 365 32 648 31 718 32 605
Frankie A-ben 7200 cm, höjd 90 cm, går att få med

823A90720120 1 st kabellucka som tillval
Vit 31 808 44 232 42 840 44 169
Svart 34 950 47 375 45 981 47 311

Betsad ask
Art. Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask vit,-svart

Frankie A-ben D120 cm, höjd 90 cm, går att få
med 1 st kabellucka som tillval

823A90120

Vit 9 274 11 544 11 310 11 569
Svart 13 213 15 483 15 250 15 508
Frankie A-ben D160 cm, höjd 90 cm, går att få

823A90160 med 1 st kabellucka som tillval
Vit 13 745 16 846 16 406 16 937
Svart 17 685 20 787 20 346 20876
Frankie A-ben D200 cm, höjd 90 cm, går att få
med 1 st kabellucka som tillval

823A90200

Vit 15 456 21 383 20 630 21 310
Svart 19 397 25 323 24 570 25 251
Frankie A-ben D240 cm, höjd 90 cm, går att få
med 1 st kabellucka som tillval

823A90240

Vit 16 584 23 689 22 787 23 613
Svart 20 524 27 630 26 727 27 553
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Frankie
Frankiebord, höjd 110 cm,skiva iolika
storlekar och material:vit laminat(L11), ekfanér(TA), as
kfanér (SAP), vitbetsadaskfanér(SAP1),
svartbetsadaskfanér(SAP9), A-
ben metall:vit (MP11) eller svart (MP16), Inspiring Colo
urs finns som tillval. Vid önskemålom andra material,
storlekar och former kontaktakundserviceför offert.

Betsad ask
Art. Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask vit,-svart

Frankie A-ben 160x100cm, höjd 110 cm, går att få
med 1st kabellucka som tillval

823A110160100

Vit 11691 14761 14444 14748
Svart 12612 14682 15365 15670
Frankie A-ben 200x100cm, höjd 110 cm, går att få
med 1st kabellucka som tillval

823A110200100

Vit 12260 15884 15495 15851
Svart 13244 16867 16479 16835
Frankie A-ben 240x100cm,höjd 110 cm, går att få
med 1st kabellucka som tillval

823A110240100

Vit 13066 17342 16882 17314
Svart 14114 18389 17930 18362
Frankie A-ben 280x100cm,höjd 110 cm, går att få
med 1st kabellucka som tillval

823A110280100

Vit 13521 18249 17722 18181
Svart 14568 19297 18769 19228
Frankie A-ben 300x100cm,höjd 110 cm, går att få
med 1st kabellucka som tillval

823A110300100

Vit 20342 25835 25206 25794
Svart 22185 27678 27049 27636
Frankie A-ben 400x100cm,höjd 110 cm, går att få
med 1st kabellucka som tillval

823A110400100

Vit 20907 28154 27377 28088
Svart 22874 30121 29344 30056
Frankie A-ben 420x100cm,höjd 110 cm, går att få
med 1st kabellucka som tillval

823A110420100

Vit 22503 29898 28992 29758
Svart 24470 31865 30956 31725
Frankie A-ben 600x100cm,höjd 110 cm, går att få
med 1st kabellucka som tillval

823A110600100

Vit 29658 40529 39364 40431
Svart 32608 43479 42314 43381
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Frankie

Frankie bord, höjd 110 cm,skiva i olika storlekar och material:
vitlaminat(L11), ekfanér(TA), askfanér(SAP), vitbetsad
askfanér(SAP1), svartbetsad askfanér(SAP9), A ben metall: vit
(MP11) eller svart(MP16), Inspiring Colours finns som tillval.
Vid önskemål om andra material, storlekar och former kontakta
kundservice för offert.

Betsad ask
Art. Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask vit,-svart

Frankie A-ben 240x120 cm, höjd 110 cm, går att få
823A110240120 med 1 st kabellucka som tillval

går attfåmed1stkabelluckasomtillval 13 529 17 340 16 935 17 370
Svart 14 306 18 447 17 982 18 426
Frankie A-ben 360x120 cm, höjd 110 cm, går att få

823A110360120 med 1 st kabellucka som tillval
Vit 20 567 27 170 26 456 27 172
Svart 22 475 29 079 28 365 29 080
Frankie A-ben 480x120 cm, höjd 110 cm, går att få

823A110480120 med 1 st kabellucka som tillval
Vit 22 902 31 185 30 256 31 143
Svart 24 997 33 278 32 351 33 238
Frankie A-ben 7200 cm, höjd 110 cm, går att få

823A110720120 med 1 st kabellucka som tillval
Vit 32 652 45 075 43 682 45 012
Svart 35 793 48 218 46 824 48 154

Betsad ask
Art. Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask vit,-svart

Frankie A-ben D120 cm, höjd 110 cm, går att få
med 1 st kabellucka som tillval

823A110120

går attfåmed1stkabelluckasomtillval 11 664 13 934 13 701 13 959
Svart 11 664 13 934 13 701 13 959
Frankie A-ben D160 cm, höjd 110 cm, går att få

823A110160 med 1 st kabellucka som tillval
Vit 16 136 19 238 18 797 19 327
Svart 16 136 19 238 18 797 19 327
Frankie A-ben D200 cm, höjd 110 cm, går att få
med 1 st kabellucka som tillval

823A110200

Vit 17 847 23 774 23 021 23 701
Svart 17 847 23 774 23 021 23 701
Frankie A-ben D240 cm, höjd 110 cm, går att få
med 1 st kabellucka som tillval

823A110240

Vit 18 975 26 080 25 178 26 004
Svart 18 975 26 080 25 178 26 004
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Frankie
Design Iiro Viljanen

Frankie - Konferensbord med A-ben i trä

Konferensbordet Frankies A-formadeunderrede skapar en hemtrevlig känslapå kontoret.
Bordet finns i trehöjder: 73cm, 90 cm och 110 cm.
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Frankie

Frankie konferensbord A-formadeunderrede i trä,
höjd 73 cm
Bordsskiva: ek, ask, betsad ask, vit laminat
Ben: ek, ask, betsad ask
Vid önskemål om andra material, storlekar och
former kontakta kundservice för offert.
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Betsad ask
Art. Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask vit,-svart

Frankie A-ben 160x100cm, höjd 73 cm, går att823A73160100
få med 1st kabellucka som tillval

Ek 15310 18380 18063 18367

Ask 14314 17384 17067 17371

Ask betsad - vit, svart 14500 17570 17253 17558

Frankie A-ben 200x100cm, höjd 73 cm, går att823A73200100
få med 1st kabellucka som tillval

Ek 15879 19503 19114 19470

Ask 14945 18569 18181 18536

Ask betsad - vit, svart 15132 18755 18367 18723

Frankie A-ben 240x100cm, höjd 73 cm, går att823A73240100
få med 1st kabellucka som tillval
Ek 16685 20961 20502 20933

Ask 15815 20091 19631 20036

Ask betsad - vit, svart 16002 20278 19818 20250

Frankie A-ben 280x100cm, höjd 73 cm, går att823A73280100
få med 1st kabellucka som tillval
Ek 17140 21868 21341 21800

Ask 16270 20999 20471 20930

Ask betsad - vit, svart 16456 21185 20658 21116

Frankie A-ben 300x100cm, höjd 73 cm, går att823A73300100
få med 1st kabellucka som tillval
Ek 25771 31264 30635 31223

Ask 24737 30230 29601 30189

Ask betsad - vit, svart 25017 30510 29881 30468

Frankie A-ben 400x100cm, höjd 73 cm, går att823A73400100
få med 1st kabellucka som tillval
Ek 26335 33582 32806 33517

Ask 25426 32673 31897 32608

Ask betsad - vit, svart 25706 32953 32176 32888

Frankie A-ben 420x100cm, höjd 73 cm, går att823A73420100
få med 1st kabellucka som tillval
Ek 27931 35326 34420 35186

Ask 27022 34417 33511 34277

Ask betsad - vit, svart 27302 34697 33790 34557

Frankie A-ben 600x100cm, höjd 73 cm, går att823A73600100
få med 1st kabellucka som tillval
Ek 36896 47767 46602 47669

Ask 36012 46882 45717 46785

Ask betsad - vit, svart 36384 47255 46090 47158
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Frankie

Betsad ask
Art. Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask vit,-svart

Frankie A-ben 240x120 cm, höjd 73 cm, går att få
med 1 st kabellucka som tillval går att få med1st

823A73240120 kabellucka som tillval
Ek 16 877 21 019 20 554 20 998
Ask 14 960 19 101 19 685 19 080
Ask betsad - vit, svart 15 146 19 288 18 823 19 267
Frankie A-ben 360x120 cm, höjd 73 cm, går att få

823A73360120 med 1 st kabellucka som tillval
Ek 25 996 32 599 31 885 32 600
Ask 23 120 29 723 29 009 29 725
Ask betsad - vit, svart 23 400 30 003 29 288 30 004
Frankie A-ben 480x120 cm, höjd 73 cm, går att få

823A73480120 med 1 st kabellucka som tillval
Ek 28 331 36 614 35 685 36 571
Ask 25 455 33 908 32 809 33 696
Ask betsad - vit, svart 25 904 34 017 33 088 33 975
Frankie A-ben 7200 cm, höjd 73 cm, går att få med

823A73720120 1 st kabellucka som tillval
Ek 39 889 52 313 50 920 52 250
Ask 36 055 48 479 47 086 48 416
Ask betsad - vit, svart 36 427 48 851 47 458 48 788

Betsad ask
Art. Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask vit,-svart

Frankie A-ben D120 cm, höjd 73 cm, går att få
med 1 st kabellucka som tillval

823A73120

Ek 14 369 16 639 16 406 1 664
Ask 12 452 14 722 14 488 14 746
Ask betsad - vit, svart 12 638 14 908 14 675 14 933
Frankie A-ben D160 cm, höjd 73 cm, går att få

823A73160 med 1 st kabellucka som tillval
Ek 18 840 21 942 21 501 22 032
Ask 16 932 20 024 19 584 20 114
Ask betsad - vit, svart 17 109 20 211 19 771 20 301
Frankie A-ben D200 cm, höjd 73 cm, går att få
med 1 st kabellucka som tillval

823A73200

Ek 20 552 26 479 25 725 26 406
Ask 18 634 24 561 23 908 24 489
Ask betsad - vit, svart 18 821 24 748 23 995 24 675
Frankie A-ben D240 cm, höjd 73 cm, går att få
med 1 st kabellucka som tillval

823A73240

Ek 21 679 28 785 27 883 28 709
Ask 19 762 26 885 25 985 26 792
Ask betsad - vit, svart 19 949 27 054 26 152 26 978

Frankie konferensbord A-formadeunderrede i trä,
höjd 73 cm
Bordsskiva: ek, ask, betsad ask, vit laminat
Ben: ek, ask, betsad ask
Vid önskemål om andra material, storlekar och
former kontakta kundservice för offert.
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Frankie
Frankiebord, höjd 90 cm, skiva i olika
storlekar och material:vit laminat(L11), ekfanér(TA), as
kfanér (SAP), vitbetsadaskfanér(SAP1),
svartbetsadaskfanér(SAP9), A-
ben metall:vit (MP11) eller svart (MP16), Inspiring Colo
urs finns som tillval. Vid önske mål om andra material,
Storlekaroch former kontakta kundserviceför offert.

Betsad ask
Art. Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask vit,-svart

Frankie A-ben 160x100cm,höjd 90 cm, går att få
med 1st kabellucka som tillval

823A90160100

Ek 16266 19336 19019 19323
Ask 14832 17902 17585 17371
Ask betsad - vit, svart 15109 18179 17862 18166
Frankie A-ben 200x100cm,höjd 90 cm, går att få
med 1st kabellucka som tillval

823A90200100

Ek 16835 20459 20070 20426
Ask 15464 19088 18699 18536
Ask betsad - vit, svart 15740 19364 18975 19331

Frankie A-ben 240x100cm,höjd 90 cm, går att få
med 1st kabellucka som tillval

823A90240100

Ek 17641 21917 21458 21889
Ask 16334 20610 20150 20063
Ask betsad - vit, svart 16610 20886 20426 20858

Frankie A-ben 280x100cm,höjd 90 cm, går att få
med 1st kabellucka som tillval

823A90280100

Ek 18096 22824 22297 22755
Ask 16788 21517 20990 20930
Ask betsad - vit, svart 17065 21793 21266 21725

Frankie A-ben 300x100cm,höjd 90 cm, går att få
med 1st kabellucka som tillval

823A90300100

Ek 27205 32698 32069 32656
Ask 25515 31008 30379 30189
Ask betsad - vit, svart 25930 31423 30794 31381

Frankie A-ben 400x100cm,höjd 90 cm, går att få
med 1st kabellucka som tillval

823A90400100

Ek 27769 35016 34239 34950
Ask 26204 33451 32674 32608
Ask betsad - vit, svart 26618 33865 33089 33800

Frankie A-ben 420x100cm,höjd 90 cm, går att få
med 1st kabellucka som tillval

823A90420100

Ek 29365 36760 35854 36620
Ask 27800 35195 34289 34277
Ask betsad - vit, svart 28215 35610 34704 35470

Frankie A-ben 600x100cm,höjd 90 cm, går att få
med 1st kabellucka som tillval

823A90600100

Ek 38808 49678 48513 49580
Ask 37049 47920 46754 46785
Ask betsad - vit, svart 37602 48472 47307 48374
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Frankie

Betsad ask
Art. Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask vit,-svart

Frankie A-ben 240x120 cm,höjd 90 cm, går att få
med 1 st kabellucka som tillval går att få med1st

823A90240120 kabellucka som tillval
Ek 17 833 21 975 21 510 21 953
Ask 15 478 19 619 19 955 19 598
Ask betsad - vit, svart 15 755 19 896 19 431 19 875
Frankie A-ben 360x120 cm,höjd 90 cm, går att få

823A90360120 med 1 st kabellucka som tillval
Ek 27 429 34 033 33 318 34 034
Ask 23 879 30 500 29 787 30 502
Ask betsad - vit, svart 24 312 30 915 30 201 30 917
Frankie A-ben 480x120 cm,höjd 90 cm, går att få

823A90480120 med 1 st kabellucka som tillval
Ek 29 764 38 047 37 118 38 005
Ask 26 232 34 515 33 586 34 490
Ask betsad - vit, svart 26 647 34 930 34 001 34 888
Frankie A-ben 7200 cm,höjd 90 cm, går att få med

823A90720120 1 st kabellucka som tillval
Ek 41 800 54 225 53 832 54 162
Ask 37 092 49 515 48 122 49 452
Ask betsad - vit, svart 37 644 50 068 48 675 50 005

Betsad ask
Art. Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask vit,-svart

Frankie A-ben D120 cm,höjd 90 cm, går att få med
1 st kabellucka som tillval

823A90120

Ek 15 324 17 595 19 061 17 619
Ask 12 970 15 240 15 007 15 265
Ask betsad - vit, svart 13 247 15 517 15 283 15 541
Frankie A-ben D160 cm,höjd 90 cm, går att få med

823A90160 1 st kabellucka som tillval
Ek 19 796 22 897 22 457 22 987
Ask 17 441 20 543 20 102 20 632
Ask betsad - vit, svart 17 718 20 819 20 379 20 909
Frankie A-ben D200 cm,höjd 90 cm, går att få med
1 st kabellucka som tillval

823A90200

Ek 21 507 27 434 26 681 29 062
Ask 19 152 25 080 24 326 25 007
Ask betsad - vit, svart 19 429 25 356 24 603 25 284
Frankie A-ben D240 cm, höjd 90 cm, går att få
med 1 st kabellucka som tillval

823A90240

Ek 22 635 29 740 28 838 29 665
Ask 20 280 29 086 26 484 29 010
Ask betsad - vit, svart 20 557 27 662 26 760 27 587

Frankie konferensbord A-formadeunderrede i trä,
höjd 90 cm
Bordsskiva: ek, ask, betsad ask, vit laminat
Ben: ek, ask, betsad ask
Vid önskemål om andra material, storlekar och
former kontakta kundservice för offert.
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Frankie

Frankie konferensbord A-formadeunderrede i trä,
höjd 110 cm
Bordsskiva: ek, ask, betsad ask, vit laminat
Ben: ek, ask, betsad ask
Vid önskemål om andra material, storlekar och
former kontakta kundservice för offert.
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Betsad ask
Art. Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask vit,-svart

Frankie A-ben 160x100cm, höjd 110 cm, går att823A110160100
få med 1st kabellucka som tillval

Ek 17216 20286 19969 20273

Ask 15474 18544 18227 18531

Ask betsad - vit, svart 15758 18828 18511 18815

Frankie A-ben 200x100cm, höjd 110 cm, går att823A110200100
få med 1st kabellucka som tillval

Ek 17785 21408 21020 21376

Ask 16106 19729 19341 19697

Ask betsad - vit, svart 16390 20013 19625 19981

Frankie A-ben 240x100cm, höjd 110 cm, går att823A110240100
få med 1st kabellucka som tillval
Ek 18591 22867 22407 22839

Ask 16976 21251 20792 21224

Ask betsad - vit, svart 17260 21535 21076 21508

Frankie A-ben 280x100cm, höjd 110 cm, går att823A110280100
få med 1st kabellucka som tillval
Ek 19046 23774 23247 23706

Ask 17430 22159 21631 22090

Ask betsad - vit, svart 17714 22443 21915 22374

Frankie A-ben 300x100cm, höjd 110 cm, går att823A110300100
få med 1st kabellucka som tillval
Ek 28629 34122 33493 34081

Ask 26477 31971 31342 31929

Ask betsad - vit, svart 26903 32397 31768 32355

Frankie A-ben 400x100cm, höjd 110 cm, går att823A110400100
få med 1st kabellucka som tillval
Ek 29193 36441 35664 36375

Ask 27166 34413 33637 34348

Ask betsad - vit, svart 27592 34840 34063 34774

Frankie A-ben 420x100cm, höjd 110 cm, går att823A110420100
få med 1st kabellucka som tillval
Ek 30790 38185 37279 38045

Ask 28763 36158 35251 36018

Ask betsad - vit, svart 29189 36584 35677 36444

Frankie A-ben 600x100cm, höjd 110 cm, går att823A110600100
få med 1st kabellucka som tillval
Ek 40707 51578 50412 51480

Ask 38332 49203 48038 49105

Ask betsad - vit, svart 38900 49771 48606 49673 82



Frankie

Betsad ask
Art. Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask vit,-svart

Frankie A-ben 240x120 cm, höjd 110 cm, går att få
med 1 st kabellucka som tillval går att få med1st

823A110240120 kabellucka som tillval
Ek 18783 22924 22460 22903
Ask 16120 20261 19797 20240
Ask betsad - vit, svart 16404 20545 20081 20524
Frankie A-ben 360x120 cm, höjd 110 cm, går att få

823A110360120 med 1 st kabellucka som tillval
Ek 28854 35457 34743 35459
Ask 24860 31463 30749 31465
Ask betsad - vit, svart 25286 31889 31175 31890
Frankie A-ben 480x120 cm, höjd 110 cm, går att få

823A110480120 med 1 st kabellucka som tillval
Ek 31189 39471 38543 39429
Ask 27195 35477 35549 35435
Ask betsad - vit, svart 27671 35904 34975 35861
Frankie A-ben 720x120 cm, höjd 110 cm, går att få

823A110720120 med 1 st kabellucka som tillval
Ek 43700 56124 54731 56061
Ask 38375 50799 49406 50736
Ask betsad - vit, svart 38943 51367 49974 51304

Betsad ask
Art. Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask vit,-svart

Frankie A-ben D120 cm,höjd 90 cm, går att få med
1 st kabellucka som tillval

823A90120

Ek 16 274 18 544 18 311 18569
Ask 13 611 15 882 15 648 15 907
Ask betsad - vit, svart 13 896 16 166 15 932 16 191
Frankie A-ben D160 cm,höjd 90 cm, går att få med

823A90160 1 st kabellucka som tillval
Ek 20 746 23 847 23 407 23 937
Ask 18 083 21 184 20 744 21 274
Ask betsad - vit, svart 18 367 21 469 21 028 21 558
Frankie A-ben D200 cm,höjd 90 cm, går att få med
1 st kabellucka som tillval

823A90200

Ek 22 457 28 384 27631 28 312
Ask 19 794 25 721 24 968 25 649
Ask betsad - vit, svart 20 078 26 005 25 252 25 993
Frankie A-ben D240 cm, höjd 90 cm, går att få
med 1 st kabellucka som tillval

823A90240

Ek 23 585 30 690 29 788 30 614
Ask 20 922 28 027 27 125 27 951
Ask betsad - vit, svart 21 206 28 311 27 409 28 236

Frankie konferensbord A-formadeunderrede i trä,
höjd 10 cm
Bordsskiva: ek, ask, betsad ask, vit laminat
Ben: ek, ask, betsad ask
Vid önskemål om andra material, storlekar och
former kontakta kundservice för offert.
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Frankie
Design Iiro Viljanen

Frankie - Konferensbord med T-ben

Konferensbordet Frankie med T-ben, ger konferenslokalen ett tydligt uttryck. Det är enkelt att sätta sig vid bordet, eftersom benen inte är i vägen.
Elluckor kan fås som tillbehör. Frankie-borden finns i begränsat antal storlekar och material.
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Frankie

Frankie konferensbord T-ben i metall,höjd 73 cm
Bordsskiva: ek, ask, betsad ask, vit laminat
Ben: vit, svart eller Inspiring Colours
Vid önskemål om andra material, storlekar och
former kontakta kundservice för offert.

Betsad ask,
Art.Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask svar

Frankie T-ben 160x100 cm, höjd 73 cm,
går att få med 1st kabellucka som tillval

822T90160100
Vit

12 673 15 743 15 426 15 730
Svart

13 594 16 664 16 347 16 652
Frankie T-ben 200x100 cm, höjd 73 cm,
går att få med 1st kabellucka som tillval

822T90200100
Vit

13 242 16 866 16 477 16 833
Svart

14 226 17 849 17 461 17 817
Frankie T-ben 240x100 cm, höjd 73 cm,
går att få med 1st kabellucka som tillval

822T90240100
Vit

14 049 18 324 17 865 18 297
Svart

15 096 19 371 18 912 19 344
Frankie T-ben 240x100 cm, höjd 73 cm,
går att få med 1st kabellucka som tillval

822T90280100
Vit

14 503 19 232 18 704 19 163
Svart

15 550 20 279 19 752 20 210
Frankie T-ben 300x100 cm, höjd 73 cm,
går att få med 1st kabellucka som tillval

822T90300100
Vit

21 851 27 344 26 715 27 303
Svart

23 693 29 187 28 558 29 143
Frankie T-ben 400x100 cm, höjd 73 cm,
går att få med 1st kabellucka som tillval

822T90400100
Vit

22 415 29 662 28 886 29 597
Svart

24 382 31 629 30 853 31 564
Frankie T-ben 4200x100 cm, höjd 73 cm,
går att få med 1st kabellucka som tillval

822T90420100
Vit

24 011 31 406 30 500 31 266
Svart

25 978 33 373 32 467 33 233
Frankie T-ben 4200x100 cm, höjd 73 cm,
går att få med 1st kabellucka som tillval

822T90600100
Vit

31 629 42 500 41 335 42 402
Svart

34 579 45 450 44 285 45 352
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Frankie

Frankie konferensbord T-ben i metall,höjd 73 cm
Bordsskiva: ek, ask, betsad ask, vit laminat
Ben: vit, svart eller Inspiring Colours
Vid önskemål om andra material, storlekar och
former kontakta kundservice för offert.

Betsad ask,
Art.Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask svar

Frankie T-ben 240x120 cm, höjd 73 cm, går
822T90240120 att få med 1st kabellucka som tillval

Vit 12 673 15 743 15 426 15 730
Svart 13 594 16 664 16 347 16 652
Frankie T-ben 360x120 cm, höjd 73 cm, går

822T90360120 att få med 1st kabellucka som tillval
Vit 13 242 16 866 16 477 16 833
Svart 14 226 17 849 17 461 17 817
Frankie T-ben 480x120 cm, höjd 73 cm, går

822T90480120 att få med 1st kabellucka som tillval
Vit 14 049 18 324 17 865 18 297
Svart 15 096 19 371 18 912 19 344
Frankie T-ben 7200x120 cm, höjd 73 cm, går
att få med 1st kabellucka som tillval

822T90720120
Vit 14 503 19 232 18 704 19 163
Svart 15 550 20 279 19 752 20 210
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Frankie
Design Iiro Viljanen

Frankie - Konferensbord med medar
Tack vare sina medar av metall står konferensbordet Frankiestadigt. Uttagsenheter och bordskontakter som tillbehör.
Frankie-borden finns i begränsat antal storlekar och material.
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Frankie

Frankie konferensbord U-ben i metall, höjd 73 cm
Bordsskiva: ek, ask, betsad ask, vit laminat
Ben: vit, svart eller Inspiring Colours
Vid önskemål om andra material, storlekar och
former kontakta kundservice för offert.

Betsad ask,
Art.Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask svar

Frankie U-ben 160x100 cm, höjd 73 cm,

825D90160100 går att få med 1 st kabellucka som tillval
Vit

11 035 14 105 13 788 14 092
Svart

11 957 15 026 14 709 15 014

Frankie U-ben 200x100 cm, höjd 73 cm,

825D90200100 går att få med 1 st kabellucka som tillval
Vit

11 604 15 228 14 840 15 195
Svart

12 588 16 211 15 823 16 179

Frankie U-ben 240x100 cm, höjd 73 cm,

825D902400100 går att få med 1 st kabellucka som tillval
Vit

12 411 16 686 16 227 16 658
Svart

13 458 17 734 17 274 17 706

Frankie U-ben 280x100 cm, höjd 73 cm,

825D90280100 går att få med 1 st kabellucka som tillval
Vit

12 865 17 593 17 066 17 525
Svart

13 912 18 641 18 114 18 572

Frankie U-ben 300x100 cm, höjd 73 cm,

825D90300100 går att få med 1 st kabellucka som tillval
Vit

19 358 24 852 24 223 24 810
Svart

21 201 26 694 26 065 26 652

Frankie U-ben 400x100 cm, höjd 73 cm,

825D90400100 går att få med 1 st kabellucka som tillval
Vit

19 923 27 170 26 393 27 105
Svart

21 890 29 137 28 360 29 072

Frankie U-ben 420x100 cm, höjd 73 cm,

825D90420100 går att få med 1 st kabellucka som tillval
Vit

21 519 28 914 28 008 28 774
Svart

23 486 30 881 29 975 30 741

Frankie U-ben 600x100 cm, höjd 73 cm,
825D90600100 går att få med 1 st kabellucka som tillval

Vit
28 346 39 217 38 052 39 119

Svart
31 297 42 167 41 002 42 070
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Frankie

Frankie konferensbord U-ben i metall, höjd 73 cm
Bordsskiva: ek, ask, betsad ask, vit laminat
Ben: vit, svart eller Inspiring Colours
Vid önskemål om andra material, storlekar och
former kontakta kundservice för offert.

Betsad ask,
Art.Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask svar

Frankie U-ben 240x120 cm, höjd 73 cm,

825D90200120 går att få med 1 st kabellucka som tillval
Vit

14 240 18 381 17 917 18 360
Svart

13 649 17 791 17 326 17 770

Frankie U-ben 360x120 cm, höjd 73 cm,

825D90360120 går att få med 1 st kabellucka som tillval
Vit

22 076 28 679 27 965 28 680
Svart

21 491 28 095 27 381 28 096

Frankie U-ben 480x120 cm, höjd 73 cm,

825D90480120 går att få med 1 st kabellucka som tillval
Vit

24 411 32 693 31 765 32 651
Svart

24 013 32 295 31 367 32 253

Frankie U-ben 720x120 cm, höjd 73 cm,

825D90720120 går att få med 1 st kabellucka som tillval
Vit

34 622 47 046 45 653 46 983
Svart

34 481 46 905 45 512 46 842
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Frankie
Design Iiro Viljanen

Frankie - Elektriskt ställbart konferensbord med medar

Elektriskt höj- och sänkbara konferensbordet Frankie stöttar ett aktivt och ergonomiskt arbetesamt olika typer av möten. För att öka effektiviteten och
hålla sig piggare, är det bra att variera arbetspositionen från sittande till halvsittande och från lutande till stående. Elluckor kan fås som tillbehör.
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Frankie

Frankie konferensbord U-ben i metall elektrisk
höjdjustering, höjd 64-130 cm
Bordsskiva: ek, ask, betsad ask, vit laminat
Ben: vit, svart eller Inspiring Colours
Vid önskemål om andra material, storlekar och
former kontakta kundservice för offert.

Betsad ask,
Art.Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask svar

Frankie U-ben 160x100 cm, Elektrisk höjdjustering, går

825DE90160100 att få med 1 st kabellucka som tillval
Vit

37 870 40 490 40 623 40 927
Svart

38 791 41 861 41 544 41 848

Frankie U-ben 200x100 cm, Elektrisk höjdjustering, går

825DE90200100 att få med 1 st kabellucka som tillval
Vit

38 439 42 063 41 674 42 030
Svart

39 422 43 046 42 658 43 013

Frankie U-ben 240x100 cm Elektrisk höjdjustering, går

825DE902400100 att få med 1 st kabellucka som tillval
Vit

39 245 43 521 43 061 43 493
Svart

40 293 44 568 44 109 44 541

Frankie U-ben 280x100 cm, Elektrisk höjdjustering, går

825DE90280100 att få med 1 st kabellucka som tillval
Vit

39 670 44 428 43 901 44 360
Svart

40 747 45 475 44 948 45 407

Frankie U-ben 300x100 cmElektrisk höjdjustering, går

825DE90300100 att få med 1 st kabellucka som tillval
Vit

61 978 67 472 66 843 67 430
Svart

63 821 69 314 68 685 69 272

Frankie U-ben 400x100 cm, Elektrisk höjdjustering, går

825DE90400100 att få med 1 st kabellucka som tillval
Vit

62 543 69 790 69 013 69 724
Svart

64 509 71 757 70 980 71 692

Frankie U-ben 420x100 cm, Elektrisk höjdjustering, går

825DE90420100 att få med 1 st kabellucka som tillval
Vit

64 139 71 534 70 627 71 394
Svart

71 692 73 500 72 594 73 361

Frankie U-ben 600x100 cmElektrisk höjdjustering, går
825DE90600100 att få med 1 st kabellucka som tillval

Vit
82 139 93 009 91 844 92 911

Svart
85 089 95 960 94 795 95 862
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Frankie

Frankie konferensbord U-ben i metall, höjd 73 cm
Bordsskiva: ek, ask, betsad ask, vit laminat
Ben: vit, svart eller Inspiring Colours
Vid önskemål om andra material, storlekar och
former kontakta kundservice för offert.

Betsad ask,
Art.Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask svar

Frankie U-ben 240x120 cm, Elektrisk
höjdjustering, går att få med 1 st kabellucka

821DE90200120 som tillval
Vit

39 438 43 578 43 114 43 557
Svart

40 484 44 625 44 161 44 604

Frankie U-ben 360x120 cm, Elektrisk
höjdjustering, går att få med 1 st kabellucka

821DE90360120 som tillval
Vit

62 203 68 806 68 092 68 808
Svart

64 111 70 714 70 000 70 716

Frankie U-ben 480x120 cm, Elektrisk
höjdjustering, går att få med 1 st kabellucka

821DE90480120 som tillval
Vit

64 538 72 820 71 892 72 778
Svart

66 632 74 915 73 987 74 873

Frankie U-ben 720x120 cm, Elektrisk
höjdjustering, går att få med 1 st kabellucka

821DE90720120 som tillval
Vit

57 158 69 585 68 189 69 519
Svart

60 300 72 724 71 331 72 661
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Frankie
Design Iiro Viljanen

Frankie - Bänkbord med A-ben i metall

Kontorsbordet Frankie Bench med ett A-format underrede, skapar ett starkt visuellt uttryck i rummet. Bordet passar som konferensbord, arbetsbord eller för
grupparbete. Bordet finns i treolika höjder (73 cm, 90 cm och 110 cm). Uttagsenheter och bordskontakter som tillbehör.
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Frankie
Frankie konferensbord A-ben i metall,
höjd 73 cm. Bordsskiva: ek, ask, betsad
ask, vit laminat.Ben: vit, svart eller
Inspiring Colours

Vid önskemål om andra material,
storlekar och former kontakta kundservice
för offert.

Betsad ask,Art.Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask
svar

Frankie bänkbord med A-ben 140x120 cm, höjd 73
cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval823A73140120B
Vit 10 875 15 342 14 989 15 469
Svart 11 764 16 231 15 877 16 358
Frankie bänkbord med A-ben 160x120 cm, höjd 73
cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval823A73160120B
Vit 11 149 15 547 15 185 15 692
Svart 12 070 16 468 16 106 16 613
Frankie bänkbord med A-ben 180x120 cm, höjd 73
cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval823A73180120B
Vit 11 401 16 179 15 776 16 326
Svart 12 355 17 133 16 730 17 280
Frankie bänkbord med A-ben 200x120 cm, höjd 73
cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval823A73200120B
Vit 12 073 16 899 16 455 17 090
Svart 13 056 17 882 17 439 18 073
Frankie bänkbord med A-ben 280x120 cm, höjd 73
cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval823A73280120B
Vit 18 599 27 533 26 826 27 788
Svart 20 441 29 375 28 669 29 630
Frankie bänkbord med A-ben 320x120 cm, höjd 73
cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval823A7320120B
Vit 19 148 27 945 27 221 28 234
Svart 21 056 29 853 29 129 30 142
Frankie bänkbord med A-ben 360x120 cm, höjd 73
cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval823A73360120B
Vit 19 653 29 209 28 403 29 503
Svart 21 620 31 176 30 370 31 470
Frankie bänkbord med A-ben 400x120 cm, höjd 73
cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval823A73400120B
Vit 20 996 30 648 29 761 31 031
Svart 23 045 32 698 31 811 33 080
Frankie bänkbord med A-ben 420x120 cm, höjd 73
cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval823A73420120B
Vit 27 805 41 206 40 146 41 588
Svart 30 569 43 969 42 909 44 351
Frankie bänkbord med A-ben 480x120 cm, höjd 73
cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval823A73480120B
Vit 28 629 41 824 40 738 42 258
Svart 31 491 44 686 43 601 45 102
Frankie bänkbord med A-ben 540x120 cm, höjd 73
cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval823A73540120B
Vit 29 386 43 719 42 511 44 161
Svart 32 337 46 670 45 461 47 112
Frankie bänkbord med A-ben 600x120 cm, höjd 73
cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval823A73600120B
Vit 31 400 45 878 44 548 46 453
Svart 34 475 48 953 47 632 49 527
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Frankie
Frankie konferensbord A-ben i metall, höjd 73
cm. Bordsskiva: ek, ask, betsad ask, vit
laminat. Ben: vit, svart eller Inspiring Colours

Vid önskemål om andra material, storlekar och
former kontakta kundservice för offert.

Betsad ask,
Art.Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask svar

Frankie bänkbord med A-ben 140x140
cm, höjd 73 cm, går att få med 2x2 st

823A73140140B eluttag som tillval
Vit

11 449 16 567 16 120 16 607
Svart

12 338 17 456 17 009 17 495
Frankie bänkbord med A-ben 160x140
cm, höjd 73 cm, går att få med 2x2 st

823A73160140B eluttag som tillval
Vit

12 103 17 617 17 110 17 684
Svart

13 057 18 571 18 064 18 638
Frankie bänkbord med A-ben 180x140
cm, höjd 73 cm, går att få med 2x2 st

823A73180140B eluttag som tillval
Vit

19 748 29 983 29 089 30 063
Svart

21 590 31 825 30 931 31 905
Frankie bänkbord med A-ben 200x140
cm, höjd 73 cm, går att få med 2x2 st

823A73200140B eluttag som tillval
Vit

21 056 32 084 31 070 32 219
Svart

23 023 34 051 33 037 34 186
Frankie bänkbord med A-ben 280x140
cm, höjd 73 cm, går att få med 2x2 st

823A73280140B eluttag som tillval
Vit

29 528 44 881 43 539 45 001
Svart

32 291 47 644 46 303 47 764
Frankie bänkbord med A-ben 320x140
cm, höjd 73 cm, går att få med 2x2 st

823A73320140B eluttag som tillval
Vit

31 491 48 033 46 512 48 235
Svart

34 441 50 983 49 463 51 186
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Frankie
Frankie konferensbord A-ben i metall,
höjd 90 cm. Bordsskiva: ek, ask, betsad
ask, vit laminat.Ben: vit, svart eller
Inspiring Colours

Vid önskemål om andra material,
storlekar och former kontakta kundservice
för offert.

Betsad ask,Art.Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask
svar

Frankie bänkbord med A-ben 140x120 cm, höjd 90
823A90140120B cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval

Vit 11 085 15 552 15 199 15 680
Svart 11 974 16 441 16 088 16 568
Frankie bänkbord med A-ben 160x120 cm, höjd 90

823A90160120B cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval

Vit 11 359 15 757 15 396 15 902
Svart 12 280 16 679 16 317 16 823
Frankie bänkbord med A-ben 180x120 cm, höjd 90

823A90180120B cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval

Vit 11 611 16 389 15 986 16 536
Svart 12 566 17 343 16 941 17 491
Frankie bänkbord med A-ben 200x120 cm, höjd 90

823A90200120B cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval

Vit 12 283 17 109 16 666 17 300
Svart 13 266 18 092 17 649 18 284
Frankie bänkbord med A-ben 280x120 cm, höjd 90

823A90280120B cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval

Vit 18 915 27 849 27 142 28 103
Svart 20 757 29 691 28 984 29 945
Frankie bänkbord med A-ben 320x120 cm, höjd 90

823A90320120B cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval

Vit 19 464 28 260 27 537 28 550
Svart 21 372 30 169 29 445 30 458
Frankie bänkbord med A-ben 360x120 cm, höjd 90

823A90360120B cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval

Vit 19 969 29 524 28 718 29 819
Svart 21 936 31 491 30 685 31 786
Frankie bänkbord med A-ben 400x120 cm, höjd 90

823A90400120B cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval

Vit 21 311 30 964 30 077 31 346
Svart 23 361 33 013 32 126 33 396
Frankie bänkbord med A-ben 420x120 cm, höjd 90

823A90420120B cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval

Vit 28 226 41 627 40 567 42 009
Svart 30 989 44 390 43 330 44 772
Frankie bänkbord med A-ben 480x120 cm, höjd 90

823A90480120B cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval

Vit 29 049 42 244 41 159 42 678
Svart 31 912 45 107 44 021 45 541
Frankie bänkbord med A-ben 540x120 cm, höjd 90

823A90540120B cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval

Vit 29 807 44 140 42 932 44 582
Svart 32 757 47 091 45 882 47 532
Frankie bänkbord med A-ben 600x120 cm, höjd 90

823A90600120B cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval

Vit 31 821 46 299 44 969 46 873
Svart 34 895 49 374 48 043 49 948
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Frankie
Frankie konferensbord A-ben i metall,
höjd 90cm. Bordsskiva: ek, ask, betsad ask, vit
laminat. Ben: vit, svart eller Inspiring Colours

Vid önskemål om andra material, storlekar och
former kontakta kundservice för offert.

Betsad ask,
Art.Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask svar

Frankie bänkbord med A-ben 140x140
cm, höjd 90 cm, går att få med 2x2 st

823A90140140B eluttag som tillval
Vit 11 660 16 775 16 330 16 817
Svart 12 548 17 666 17 219 17 706
Frankie bänkbord med A-ben 180x140
cm, höjd 90 cm, går att få med 2x2 st

823A90180140B eluttag som tillval
Vit 12 313 17 827 17 320 17 894
Svart 13 267 18 781 18 274 18 849
Frankie bänkbord med A-ben 280x140
cm, höjd 90 cm, går att få med 2x2 st

823A90280140B eluttag som tillval
Vit

20 063 30 299 29 404 30 378
Svart 21 906 32 141 31 247 32 221
Frankie bänkbord med A-ben 360x140
cm, höjd 90 cm, går att få med 2x2 st

823A90360140B eluttag som tillval
Vit 21 372 32 400 31 386 32 535
Svart 23 339 34 367 33 353 34 502
Frankie bänkbord med A-ben 420x140
cm, höjd 90 cm, går att få med 2x2 st

823A90420140B eluttag som tillval
Vit 29 949 45 302 43 960 45 421
Svart 32 712 48 065 46 724 48 185
Frankie bänkbord med A-ben 540x140
cm, höjd 90 cm, går att få med 2x2 st

823A90540140B eluttag som tillval
Vit 31 911 48 454 46 933 48 656
Svart

34 862 51 404 49 883 51 601
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Frankie
Frankie konferensbord A-ben i metall,
höjd 110 cm. Bordsskiva: ek, ask, betsad
ask, vit laminat.Ben: vit, svart eller
Inspiring Colours

Vid önskemål om andra material,
storlekar och former kontakta kundservice
för offert.

Art.Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask Betsad ask, svar
Frankie bänkbord med A-ben 140x120 cm, höjd 110

823A110140120B cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit 11 507 15 974 15 620 16 101
Svart 12 396 16 863 16 509 16 990

Frankie bänkbord med A-ben 160x120 cm, höjd 110
823A110160120B cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval

Vit 11 781 16 179 15 817 16 323

Svart 12 702 17 100 16 738 17 245
Frankie bänkbord med A-ben 180x120 cm, höjd 110

823A110180120B cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit 12 033 16 811 16 408 16 958

Svart 12 987 17 765 17 362 17 912
Frankie bänkbord med A-ben 200x120 cm, höjd 110

823A110200120B cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit 12 704 17 530 17 087 17 722

Svart 13 688 18 514 18 071 18 705
Frankie bänkbord med A-ben 280x120 cm, höjd 110

823A110280120B cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit 19 547 28 481 27 774 28 736

Svart 21 389 30 323 29 616 30 578
Frankie bänkbord med A-ben 320x120 cm, höjd 110

823A110320120B cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit 20 096 28 893 28 169 29 182

Svart 22 004 30 801 30 077 31 090
Frankie bänkbord med A-ben 360x120 cm, höjd 110

823A110360120B cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit 20 601 30 156 29 351 30 451

Svart 22 568 32 123 31 318 32 418
Frankie bänkbord med A-ben 400x120 cm, höjd 110

823A110400120B cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit 21 943 31 596 30 709 31 978

Svart 23 993 33 645 32 759 34 028
Frankie bänkbord med A-ben 420x120 cm, höjd 110

823A110420120B cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit 45 615 44 173 45 233 45 615
Svart 42 852 41 410 42 470 42 852
Frankie bänkbord med A-ben 480x120 cm, höjd 110

823A110480120B cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit 29 893 43 088 42 002 43 521

Svart 32 755 45 950 44 865 46 384
Frankie bänkbord med A-ben 540x120 cm, höjd 110

823A110540120B cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit 33 601 47 934 46 725 48 375

Svart 30 650 44 983 43 775 45 425
Frankie bänkbord med A-ben 600x120 cm, höjd 110

823A110600120B cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit 32 664 47 142 45 812 47 717

Svart 35 738 50 217 48 886 50 791
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Frankie
Frankie konferensbord A-ben i metall, höjd
110cm. Bordsskiva: ek, ask, betsad ask, vit
laminat. Ben: vit, svart eller Inspiring Colours

Vid önskemål om andra material, storlekar och
former kontakta kundservice för offert.

Betsad ask,
Art.Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask svar

Frankie bänkbord med A-ben 140x140
cm, höjd 110 cm, går att få med 2x2 st

823A110140140B eluttag som tillval
Vit 12 081 17 199 16 752 17 239
Svart 12 970 18 088 17 640 18 128
Frankie bänkbord med A-ben 180x140
cm, höjd 110 cm, går att få med 2x2 st

823A110180140B eluttag som tillval
Vit 12 735 18 249 17 741 18 316
Svart 13 689 19 203 18 696 19 270
Frankie bänkbord med A-ben 280x140
cm, höjd 110 cm, går att få med 2x2 st

823A110280140B eluttag som tillval
Vit 20 695 30 931 30 036 30 011
Svart 22 538 32 773 31 879 32 853
Frankie bänkbord med A-ben 360x140
cm, höjd 110 cm, går att få med 2x2 st

823A110360140B eluttag som tillval
Vit 22 004 33 032 32 018 33 167
Svart 23 971 34 999 33 985 35 134
Frankie bänkbord med A-ben 420x140
cm, höjd 110 cm, går att få med 2x2 st

823A110420140B eluttag som tillval
Vit 30 792 46 144 44 803 46 264
Svart 33 555 48 908 47 567 49 028
Frankie bänkbord med A-ben 540x140
cm, höjd 110 cm, går att få med 2x2 st

823A110540140B eluttag som tillval
Vit 32 754 49 297 47 776 49 499
Svart

35 705 52 247 50 726 52 449

99



Frankie
Design Iiro Viljanen

Frankie - Bänkbord medA-ben i trä

Kontorsbordet FrankieBench med ett underrede av trä, skapar en hemtrevlig känsla på kontoret. Finns i trehöjder: 73 cm, 90 cm och 110 cm. Passar som
konferensbord, för individuellt arbete och för grupparbete. Uttagsenheter och bordskontakter som tillbehör.
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Frankie
Frankie konferensbord A-ben i trä, höjd
73 cm. Bordsskiva: ek, ask, betsad ask,
vit laminat. Ben: ek, ask, betsad ask

Vid önskemål om andra material,
storlekar och former kontakta kundservice
för offert.

Art.Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask Betsad ask, svar
Frankie bänkbord med A-ben 140x120 cm, höjd

824A73140120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 15 126 19 593 19 239 19 720
Ask 13 208 17 675 17 322 17 803
Ask betsad - vit, svart 13 395 17 862 17 508 17 989
Frankie bänkbord med A-ben 160x120 cm, höjd

824A73160120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 15 400 19 978 19 436 19 942
Ask 13 482 17 881 17 519 18 025
Ask betsad - vit, svart 13 669 18 067 17 705 18 212
Frankie bänkbord med A-ben 180x120 cm, höjd

824A73180120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 15 652 20 430 20 027 20 577
Ask 13 735 18 513 18 110 18 660
Ask betsad - vit, svart 13 921 18 699 18 296 18 846
Frankie bänkbord med A-ben 200x120 cm, höjd

824A73200120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 16 323 21 149 20 706 21 341
Ask 14 406 19 232 18 789 19 424
Ask betsad - vit, svart 14 593 19 418 18 975 19 610
Frankie bänkbord med A-ben 280x120 cm, höjd

824A73280120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 24 975 33 909 32 203 34 164
Ask 22 099 31 033 30 327 31 288
Ask betsad - vit, svart 22 379 31 313 30 606 31 578
Frankie bänkbord med A-ben 320x120 cm, höjd

824A73320120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 22 524 34 321 33 598 34 611
Ask 22 648 31 445 30 722 31 734
Ask betsad - vit, svart 22 928 31 725 31 001 32 014
Frankie bänkbord med A-ben 420x120 cm, höjd

824A73420120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 36 307 49 708 48 648 50 090
Ask 32 472 45 873 44 813 46 255
Ask betsad - vit, svart 32 845 46 246 45 186 46 628
Frankie bänkbord med A-ben 480x120 cm, höjd

824A73480120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 37 131 50 226 49 240 50 760
Ask 33 296 46 491 45 405 46 925
Ask betsad - vit, svart 33 669 46 864 45 778 47 298
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Frankie
Frankie konferensbord A-ben i trä, höjd
73 cm. Bordsskiva: ek, ask, betsad ask,
vit laminat. Ben: ek, ask, betsad ask

Vid önskemål om andra material,
storlekar och former kontakta kundservice
för offert.

Art.Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask Betsad ask, svar
Frankie bänkbord med A-ben 360x120 cm, höjd

824A73360120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 26 030 35 585 34 779 35 880
Ask 23 154 32 709 31 903 33 003
Ask betsad - vit, svart 23 433 32 989 32 183 33 283
Frankie bänkbord med A-ben 400x120 cm, höjd

824A73400120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 27 372 37 024 36 138 37 407
Ask 24 496 34 148 33 262 34 531
Ask betsad - vit, svart 24 776 34 428 33 541 34 811
Frankie bänkbord med A-ben 540x120 cm, höjd

824A73540120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 37 888 52 221 51 013 52 663
Ask 34 053 48 387 47 178 48 828
Ask betsad - vit, svart 34 426 48 760 47 551 49 201
Frankie bänkbord med A-ben 600x120 cm, höjd

824A73600120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 39 902 54 380 53 050 54 955
Ask 36 067 50 496 49 216 51 120
Ask betsad - vit, svart 36 440 50 918 49 588 51 493
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Frankie

Betsad ask,
Art.Nrt Beskrivning Vit laminat Ek Ask svart

Frankie bänkbord med A-ben 140x140
cm, höjd 73 cm, går att få med 2x2 st
eluttag som tillval

824A73140140B

Ek 15 700 20 818 20 371 20 858
Ask 13 783 18 900 18 453 18 940
Ask betsad - vit, svart 13 969 19 087 18 640 19 127
Frankie bänkbord med A-ben 180x140
cm, höjd 73 cm, går att få med 2x2 st
eluttag som tillval

824A73180140B

Ek 16 353 21 868 21 361 21 953
Ask 14 436 19 950 19 443 20 018
Ask betsad - vit, svart 14 623 20 137 19 630 20 204
Frankie bänkbord med A-ben 280x140
cm, höjd 73 cm, går att få med 2x2 st
eluttag som tillval

824A73280140B

Ek 26 124 36 359 35 465 36 439
Ask 23 248 33 483 32 589 33 563
Ask betsad - vit, svart 23 528 33 763 32 869 33 843
Frankie bänkbord med A-ben 360x140
cm, höjd 73 cm, går att få med 2x2 st
eluttag som tillval

824A73360140B

Ek 27 432 38 461 37 447 38 596
Ask 24 556 35 585 34 571 35 719
Ask betsad - vit, svart 24 836 35 864 34 850 35 999
Frankie bänkbord med A-ben 420x140
cm, höjd 73 cm, går att få med 2x2 st
eluttag som tillval

824A73420140B

Ek 38 030 53 383 52 041 53 502
Ask 34 195 49 548 48 207 49 668
Ask betsad - vit, svart 34 568 49 921 48 579 50 041
Frankie bänkbord med A-ben 540x140
cm, höjd 73 cm, går att få med 2x2 st
eluttag som tillval

824A73540140B

Ek 39 992 56 535 55 014 56 737
Ask 36 158 52 700 51 179 52 902
Ask betsad - vit, svart 36 530 53 073 51 552 53 275

Frankie konferensbord A-ben i trä, höjd
73 cm. Bordsskiva: ek, ask, betsad ask,
vit laminat. Ben: ek, ask, betsad ask

Vid önskemål om andra material,
storlekar och former kontakta kundservice
för offert.
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Frankie
Frankie konferensbord A-ben i trä, höjd
90 cm. Bordsskiva: ek, ask, betsad ask,
vit laminat. Ben: ek, ask, betsad ask

Vid önskemål om andra material,
storlekar och former kontakta kundservice
för offert.

Art.Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask Betsad ask, svar
Frankie bänkbord med A-ben 140x120 cm, höjd

824A90140120B 90 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 16 082 20 549 20 195 20 676
Ask 13 727 18 194 17 841 18 321
Ask betsad - vit, svart 14 003 18 470 18 117 18 598
Frankie bänkbord med A-ben 160x120 cm, höjd

824A90160120B 90 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 16 355 20 754 19 436 20 898
Ask 14 001 18 399 18 037 18 544
Ask betsad - vit, svart 14 277 18 675 18 314 18 820
Frankie bänkbord med A-ben 180x120 cm, höjd

824A90180120B 90 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 16 608 21 386 20 983 21 533
Ask 14 253 19 031 18 628 19 178
Ask betsad - vit, svart 14 530 19 307 18 904 19 455
Frankie bänkbord med A-ben 200x120 cm, höjd

824A90200120B 90 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 17 279 22 105 21 662 22 297
Ask 14 924 19 751 19 307 19 942
Ask betsad - vit, svart 15 201 20 027 19 584 20 219
Frankie bänkbord med A-ben 280x120 cm, höjd

824A90280120B 90 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 26 409 35 343 34 636 35 598
Ask 22 877 31 811 31 104 32 066
Ask betsad - vit, svart 23 292 32 226 31 519 32 480
Frankie bänkbord med A-ben 320x120 cm, höjd

824A90320120B 90 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 26 958 35 755 35 031 36 044
Ask 23 426 32 223 31 499 32 512
Ask betsad - vit, svart 23 841 32 638 31 914 32 927
Frankie bänkbord med A-ben 420x120 cm, höjd

824A90420120B 90 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 38 218 51 619 50 559 52 001
Ask 33 509 46 910 45 850 47 292
Ask betsad - vit, svart 34 062 47 463 46 403 47 845
Frankie bänkbord med A-ben 480x120 cm, höjd

824A90480120B 90 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 39 042 52 237 51 152 52 671
Ask 34 333 47 528 46 442 47 962
Ask betsad - vit, svart 34 886 48 081 46 995 48 515
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Frankie
Frankie konferensbord A-ben i trä, höjd
90 cm. Bordsskiva: ek, ask, betsad ask,
vit laminat. Ben: ek, ask, betsad ask

Vid önskemål om andra material,
storlekar och former kontakta kundservice
för offert.

Art.Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask Betsad ask, svar
Frankie bänkbord med A-ben 360x120 cm, höjd

824A90360120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 27 463 37 019 36 213 37 313
Ask 23 931 33 487 32 681 33 781
Ask betsad - vit, svart 24 346 33 901 33 096 34 196
Frankie bänkbord med A-ben 400x120 cm, höjd

824A90400120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 28 806 38 458 37 571 38 841
Ask 25 274 34 926 34 039 35 309
Ask betsad - vit, svart 25 688 35 341 34 454 35 723
Frankie bänkbord med A-ben 540x120 cm, höjd

824A90540120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 39 800 54 133 52 924 54 574
Ask 35 090 49 423 48 215 49 865
Ask betsad - vit, svart 35 643 49 976 48 768 50 418
Frankie bänkbord med A-ben 600x120 cm, höjd

824A90600120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 41 813 56 292 54 962 56 866
Ask 37 104 51 582 50 252 52 157
Ask betsad - vit, svart 37 657 52 135 50 805 52 710
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Frankie

Betsad ask,
Art.Nrt Beskrivning Vit laminat Ek Ask svart

Frankie bänkbord med A-ben 140x140
cm, höjd 90 cm, går att få med 2x2 st

824A90140140B eluttag som tillval
Ek 16 656 21 773 21 326 21 813
Ask 14 301 19 419 18 972 19 459
Ask betsad - vit, svart 14 578 19 695 19 248 19 735
Frankie bänkbord med A-ben 180x140
cm, höjd 90 cm, går att få med 2x2 st

824A90180140B eluttag som tillval
Ek 17 309 22 823 22 316 22 891
Ask 14 955 20 469 19 962 20 536
Ask betsad - vit, svart 15 231 20 745 20 238 20 813
Frankie bänkbord med A-ben 280x140
cm, höjd 90 cm, går att få med 2x2 st

824A90280140B eluttag som tillval
Ek 27 558 37 793 36 899 37 873
Ask 24 026 34 261 33 367 34 341
Ask betsad - vit, svart 24 440 34 676 33 781 34 755
Frankie bänkbord med A-ben 360x140
cm, höjd 90 cm, går att få med 2x2 st

824A90360140B eluttag som tillval
Ek 28 866 39 894 38 880 40 029
Ask 25 334 36 362 35 348 36 497
Ask betsad - vit, svart 25 749 36 777 35 763 36 912
Frankie bänkbord med A-ben 420x140
cm, höjd 90 cm, går att få med 2x2 st

824A90420140B eluttag som tillval
Ek 39 941 55 294 53 953 55 414
Ask 35 232 50 585 49 244 50 705
Ask betsad - vit, svart 35 785 51 138 49 797 51 258
Frankie bänkbord med A-ben 540x140
cm, höjd 90 cm, går att få med 2x2 st

824A90540140B eluttag som tillval
Ek 41 904 58 446 59 925 58 648
Ask 37 195 53 737 52 216 53 939
Ask betsad - vit, svart 37 747 54 290 52 769 54 492

Frankie konferensbord A-ben i trä, höjd
90 cm. Bordsskiva: ek, ask, betsad ask,
vit laminat. Ben: ek, ask, betsad ask

Vid önskemål om andra material,
storlekar och former kontakta kundservice
för offert.
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Frankie
Frankie konferensbord A-ben i trä, höjd
110 cm. Bordsskiva: ek, ask, betsad ask,
vit laminat. Ben: ek, ask, betsad ask

Vid önskemål om andra material,
storlekar och former kontakta kundservice
för offert.

Art.Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask Betsad ask, svar
Frankie bänkbord med A-ben 140x120 cm, höjd

824A110140120B 110 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 17 031 21 498 21 145 21 625
Ask 14 368 18 835 18 482 18 963
Ask betsad - vit, svart 14 653 19 120 18 766 19 247
Frankie bänkbord med A-ben 160x120 cm, höjd

824A110160120B 110 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 17 305 21 703 21 341 21 848
Ask 14 642 19 041 18 679 19 185
Ask betsad - vit, svart 14 926 19 325 18 963 19 469
Frankie bänkbord med A-ben 180x120 cm, höjd

824A110180120B 110 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 17 558 22 335 21 932 22 482
Ask 14 895 19 673 19 270 19 820
Ask betsad - vit, svart 15 179 19 957 19 554 20 104
Frankie bänkbord med A-ben 200x120 cm, höjd

824A110200120B 110 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 18 229 23 055 22 612 23 246
Ask 15 566 20 392 19 949 20 584
Ask betsad - vit, svart 15 850 20 676 20 233 20 868
Frankie bänkbord med A-ben 280x120 cm, höjd

824A110280120B 110 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 27 833 36 767 36 061 37 022
Ask 23 839 32 773 32 067 33 028
Ask betsad - vit, svart 24 266 33 199 32 493 33 454
Frankie bänkbord med A-ben 320x120 cm, höjd

824A110320120B 110 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 28 383 37 179 36 456 37 468
Ask 24 389 33 185 32 461 33 474
Ask betsad - vit, svart 24 815 33 611 32 888 33 901
Frankie bänkbord med A-ben 420x120 cm, höjd

824A110420120B 110 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 40 118 53 519 52 458 53 901
Ask 34 792 48 193 47 133 48 575
Ask betsad - vit, svart 35 360 48 761 47 701 49 143
Frankie bänkbord med A-ben 480x120 cm, höjd

824A110480120B 110 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 40 941 54 136 53 051 54 570
Ask 35 616 48 811 47 726 49 245
Ask betsad - vit, svart 36 184 49 379 48 294 49 813
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Frankie
Frankie konferensbord A-ben i trä, höjd
110 cm. Bordsskiva: ek, ask, betsad ask,
vit laminat. Ben: ek, ask, betsad ask

Vid önskemål om andra material,
storlekar och former kontakta kundservice
för offert.

Art.Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask Betsad ask, svar
Frankie bänkbord med A-ben 360x120 cm, höjd

824A110360120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 28 888 38 443 37 637 38 737
Ask 24 894 34 449 33 643 34 743
Ask betsad - vit, svart 25 320 38 875 34 069 35 170
Frankie bänkbord med A-ben 400x120 cm, höjd

824A110400120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 30 230 39 882 38 996 40 265
Ask 26 236 35 888 35 002 36 271
Ask betsad - vit, svart 26 662 36 314 35 428 36 697
Frankie bänkbord med A-ben 540x120 cm, höjd

824A110540120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 41 699 56 032 54 823 56 474
Ask 36 373 50 707 49 498 51 148
Ask betsad - vit, svart 36 942 51 275 50 066 51 717
Frankie bänkbord med A-ben 600x120 cm, höjd

824A110600120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Ek 43 713 58 191 56 861 58 765
Ask 38 387 52 886 50 252 53 440
Ask betsad - vit, svart 37 657 53 434 52 104 54 008
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Frankie

Betsad ask,
Art.Nrt Beskrivning Vit laminat Ek Ask svart

Frankie bänkbord med A-ben 140x140
cm, höjd 110 cm, går att få med 2x2 st

824A110140140B eluttag som tillval
Ek 17 606 22 723 22 726 22 763
Ask 14 943 20 060 19 613 20 100
Ask betsad - vit, svart 15 227 20 344 19 897 20 384
Frankie bänkbord med A-ben 180x140
cm, höjd 110 cm, går att få med 2x2 st

824A110180140B eluttag som tillval
Ek 18 259 23 773 23 266 23 840
Ask 15 596 21 110 20 603 21 178
Ask betsad - vit, svart 15 880 21 394 20 887 21 462
Frankie bänkbord med A-ben 280x140
cm, höjd 110 cm, går att få med 2x2 st

824A110280140B eluttag som tillval
Ek 28 982 39 217 38 323 39 297
Ask 24 988 32 223 34 329 35 303
Ask betsad - vit, svart 25 414 35 649 34 755 35 729
Frankie bänkbord med A-ben 360x140
cm, höjd 110 cm, går att få med 2x2 st

824A110360140B eluttag som tillval
Ek 30 290 41 319 40 305 41 453
Ask 26 297 37 235 36 311 37 459
Ask betsad - vit, svart 26 722 37 751 36 737 37 885
Frankie bänkbord med A-ben 420x140
cm, höjd 110 cm, går att få med 2x2 st

824A110420140B eluttag som tillval
Ek 41 841 57 193 55 852 57 313
Ask 36 515 51 868 50 527 51 988
Ask betsad - vit, svart 37 083 52 436 51 095 52 556
Frankie bänkbord med A-ben 540x140
cm, höjd 110 cm, går att få med 2x2 st

824A110540140B eluttag som tillval
Ek 43 803 60 346 58 825 60 548
Ask 38 478 55 020 53 499 55 222
Ask betsad - vit, svart 39 046 55 588 54 067 55 790

Frankie konferensbord A-ben i trä, höjd
110 cm. Bordsskiva: ek, ask, betsad ask,
vit laminat. Ben: ek, ask, betsad ask

Vid önskemål om andra material,
storlekar och former kontakta kundservice
för offert.
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Frankie
Design Iiro Viljanen

Frankie - Bänkbord med T-ben

Det är enkelt att sätta sig vid Samarbetsbordet Frankie Bench med T-ben,eftersom benen inte är i vägen. Passar som konferensbord, för individuellt
arbete och för grupparbete. Finns tillgänglig i sitthöjden 73cm. Uttagsenheter och bordskontakter som tillbehör.
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Frankie
Frankie bänkbord T-ben i metall, höjd
73cm. Bordsskiva: ek, ask, betsad ask, vit
laminat. Ben: vit, svart eller Inspiring
Colours

Vid önskemål om andra material,
storlekar och former kontakta kundservice
för offert.

Art.Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask Betsad ask, svar
Frankie bänkbord med T-ben 140x120 cm, höjd

822T73140120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

12 489 16 956 16 602 17 084
Svart

13 378 18 845 17 491 17 972
Frankie bänkbord med T-ben 160x120 cm, höjd

822T73160120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

12 763 17 161 16 799 17 306
Svart

13 684 18 082 17 720 18 227
Frankie bänkbord med T-ben 180x120 cm, höjd

822T73180120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

13 015 17 793 17 390 17 940
Svart

13 969 18 747 18 344 18 894
Frankie bänkbord med T-ben 200x120 cm, höjd

822T73200120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

13 686 18 513 18 069 18 704
Svart

14 670 19 496 19 053 19 688
Frankie bänkbord med T-ben 280x120 cm, höjd

822T73280120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

21 056 29 990 29 283 30 244
Svart

22 898 31 832 31 125 32 087
Frankie bänkbord med T-ben 320x120 cm, höjd

822T73320120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

21 605 30 401 29 678 30 690
Svart

23 513 32 310 31 586 32 599
Frankie bänkbord med T-ben 360x120 cm, höjd

822T73360120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

22 110 31 665 30 859 31 960
Svart

24 077 33 632 32 826 33 927
Frankie bänkbord med T-ben 400x120 cm, höjd

822T73400120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

23 452 33 105 32 218 33 487
Svart

22 502 35 154 34 267 35 537
Frankie bänkbord med T-ben 420x120 cm, höjd

822T73420120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit 31 040 44 441 43 381 44 823
Svart

33 804 47 204 46 144 47 586
Frankie bänkbord med T-ben 480x120 cm, höjd

822T73480120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

31 864 45 059 43 973 45 492
Svart

34 726 49 921 46 836 45 355
Frankie bänkbord med T-ben 540x120 cm, höjd

822T73540120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

32 621 46 954 45 746 47 396
Svart

35 572 49 905 48 696 50 346
Frankie bänkbord med T-ben 600x120 cm, höjd

822T73600120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

34 635 49 113 47 783 49 688
Svart

37 710 52 188 50 858 52 762
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Frankie
Frankie bänkbord T-ben i metall, höjd 73 cm.
Bordsskiva: ek, ask, betsad ask, vit laminat.
Ben: vit, svart eller Inspiring Colours

Vid önskemål om andra material, storlekar och
former kontakta kundservice för offert.

Betsad ask,
Art.Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask svar

Frankie bänkbord med T-ben 140x140 cm,
höjd 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som

822T73140140B tillval
Vit 13 063 18 181 17 334 18 221
Svart 13 952 19 070 18 622 19 110
Frankie bänkbord med T-ben 180x140 cm,
höjd 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som

822T73180140B tillval
Vit 13 717 19 231 18 724 19 298
Svart 14 671 20 185 19 678 20 252
Frankie bänkbord med T-ben 280x140 cm,
höjd 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som

822T73280140B tillval
Vit

22 204 32 438 31 545 32 519
Svart 24 046 32 282 33 388 34 362
Frankie bänkbord med T-ben 360x140 cm,
höjd 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som

822T73360140B tillval
Vit 23 512 34 541 33 527 34 676
Svart 25 479 36 508 35 494 36 642
Frankie bänkbord med T-ben 420x140 cm,
höjd 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som

822T73420140B tillval
Vit 32 763 48 116 46 774 48 236
Svart 35 526 50 880 49 538 50 999
Frankie bänkbord med T-ben 540x140 cm,
höjd 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som

822T73540140B tillval
Vit 34 725 51 268 49 747 51 470
Svart

37 676 54 218 52 698 54 420
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Frankie
Design Iiro Viljanen

Frankie - Bänkbord med medar
Tack vare sina medar av metall står konferensbordet Frankiestadigt. Finns i höjd 73cm.Uttagsenheter och bordskontakter som tillbehör.
Frankie-borden finns i begränsat antal storlekar och material.
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Frankie

Art.Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask Betsad ask, svar
Frankie bänkbord med U-ben 140x120 cm, höjd

825D73140120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

10 851 15 318 14 964 15 445
Svart

11 740 16 207 15 853 16 334
Frankie bänkbord med U-ben 160x120 cm, höjd

825D73160120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

11 125 15 523 15 161 15 668
Svart

12 046 16 444 16 082 16 589
Frankie bänkbord med U-ben 180x120 cm, höjd

825D73180120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

11 377 16 155 15 752 16 302
Svart

12 331 17 109 16 706 17 256
Frankie bänkbord med U-ben 200x120 cm, höjd

825D73200120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

12 049 16 874 16 431 17 066
Svart

13 032 17 858 17 415 18 050
Frankie bänkbord med U-ben 280x120 cm, höjd

825D73280120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

18 563 27 497 26 790 27 752
Svart

20 405 29 339 28 633 29 594
Frankie bänkbord med U-ben 320x120 cm, höjd

825D73320120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

19 112 27 909 27 185 28 198
Svart

21 020 29 817 29 094 30 107
Frankie bänkbord med U-ben 360x120 cm, höjd

825D73360120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

19 617 29 173 28 367 29 467
Svart

21 584 31 140 30 334 31 434
Frankie bänkbord med U-ben 400x120 cm, höjd

825D73400120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

20 960 30 612 29 725 30 995
Svart

23 010 32 661 31 775 33 044
Frankie bänkbord med U-ben 420x120 cm, höjd

825D73420120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit 27 757 41 158 40 098 41 540
Svart

30 520 43 921 42 861 44 303
Frankie bänkbord med U-ben 480x120 cm, höjd

825D73480120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

28 581 41 776 40 690 42 210
Svart

31 443 44 638 43 553 45 072
Frankie bänkbord med U-ben 540x120 cm, höjd

825D73540120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

29 338 43 671 42 463 44 113
Svart

32 289 46 622 45 413 47 063
Frankie bänkbord med U-ben 600x120 cm, höjd

825D73600120B 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

31 352 45 830 44 500 46 405
Svart

34 426 48 905 47 575 49 479

Frankie bänkbord medar i metall, höjd
73cm. Bordsskiva: ek, ask, betsad ask, vit
laminat. Ben: vit, svart eller Inspiring
Colours

Vid önskemål om andra material, storlekar
och former kontakta kundservice för offert.
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Frankie

Betsad ask,
Art.Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask svar

Frankie bänkbord med U-ben 140x140 cm,
höjd 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som

825D73140140B tillval
Vit 11 425 16 543 16 096 16 583
Svart 12 314 17 432 16 984 17 472
Frankie bänkbord med U-ben 180x140 cm,
höjd 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som

825D73180140B tillval
Vit 12 079 17 593 17 086 17 660
Svart 13 033 18 547 18 040 18 614
Frankie bänkbord med U-ben 280x140 cm,
höjd 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som

825D73280140B tillval
Vit

19 712 29 947 29 053 30 037
Svart 21 554 31 789 30 895 31 869
Frankie bänkbord med U-ben 360x140 cm,
höjd 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som

825D73360140B tillval
Vit 21 020 32 048 31 034 32 183
Svart 29 987 34 015 33 001 34 150
Frankie bänkbord med U-ben 420x140 cm,
höjd 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som

825D73420140B tillval
Vit 29 480 44 833 43 491 44 953
Svart 32 243 47 596 46 255 47 716
Frankie bänkbord med U-ben 540x140 cm,
höjd 73 cm, går att få med 2x2 st eluttag som

825D73540140B tillval
Vit 31 443 47 985 46 464 48 187
Svart

34 393 50 936 49 415 51 138

Frankie bänkbord medar i metall, höjd
73cm. Bordsskiva: ek, ask, betsad ask, vit
laminat. Ben: vit, svart eller Inspiring
Colours

Vid önskemål om andra material, storlekar
och former kontakta kundservice för offert.
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Frankie
Design Iiro Viljanen

Frankie - Elektriskt ställbart bänkbord med medar

Elektriskt höj- och sänkbara konferensbordet Frankie stöttar ett aktivt och ergonomiskt arbetesamt olika typer av möten. För att öka effektiviteten och
hålla sig piggare, är det bra att variera arbetspositionen från sittande till halvsittande och ifrån lutande till stående. Två motorer i varje benpar, för ökad
driftsäkerhet och stabiltet. Elluckor kan fås som tillbehör.
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Frankie

Art.Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask Betsad ask, svar
Frankie bänkbord med U-ben 140x120 cm, höjd 64-

821DE73140120B 130 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

37 685 42 152 41 779 42 280
Svart

38 574 43 041 42 688 43 169
Frankie bänkbord med U-ben 160x120 cm, höjd 64-

821DE73160120B 130 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

37 959 42 358 41 996 42 502
Svart

38 880 42 279 42 917 43 423
Frankie bänkbord med U-ben 180x120 cm, höjd 64-

821DE73180120B 130 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

38 212 49 990 42 586 43 137
Svart

39 166 43 944 43 541 44 091
Frankie bänkbord med U-ben 200x120 cm, höjd 64-

821DE73200120B 130 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

38 883 43 709 43 266 43 900
Svart

39 866 44 693 44 249 44 884
Frankie bänkbord med U-ben 280x120 cm, höjd 64-

821DE73280120B 130 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

60 910 69 844 69 137 70 098
Svart

62 752 71 686 70 979 71 940
Frankie bänkbord med U-ben 320x120 cm, höjd 64-

821DE73320120B 130 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

61 459 70 255 69 532 70 545
Svart

63 367 72 164 71 440 72 453
Frankie bänkbord med U-ben 360x120 cm, höjd 64-

821DE73360120B 130 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

61 964 71 520 70 713 71 814
Svart

63 931 73 486 72 680 73 781
Frankie bänkbord med U-ben 400x120 cm, höjd 64-

821DE73400120B 130 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

63 306 72 959 72 072 73 341
Svart

65 356 75 008 74 121 75 391
Frankie bänkbord med U-ben 420x120 cm, höjd 64-

821DE73420120B 130 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit 81 276 94 677 93 617 95 059
Svart

84 040 97 441 96 381 97 823
Frankie bänkbord med U-ben 480x120 cm, höjd 64-

821DE73480120B 130 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

82 100 95 295 94 210 95 729
Svart

84 962 98 158 97 072 98 591
Frankie bänkbord med U-ben 540x120 cm, höjd 64-

821DE73540120B 130 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

82 857 97 191 95 982 97 632
Svart

85 808 100 142 98 933 100 583
Frankie bänkbord med U-ben 600x120 cm, höjd 64-

821DE73600120B 130 cm, går att få med 2x2 st eluttag som tillval
Vit

84 872 99 350 98 020 99 924
Svart

87 946 102 424 101 094 102 999

Frankie bänkbord U-ben i metall, elektrisk
höjdjustering 64-130 cm. Bordsskiva: ek,
ask, betsad ask, vit laminat. Ben: vit, svart
eller Inspiring Colours

Vid önskemål om andra material, storlekar
och former kontakta kundservice för offert.
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Frankie

Betsad ask,
Art.Nr Beskrivning Vit laminat Ek Ask svar

Frankie bänkbord med U-ben 140x140 cm,
höjd 64-130 cm cm, går att få med 2x2 st

821DE73140140B eluttag som tillval
Vit 38 260 43 377 42 930 43 417
Svart 39 148 44 266 43 819 44 306
Frankie bänkbord med U-ben 180x140 cm,
höjd 64-130 cm cm, går att få med 2x2 st

821DE73180140B eluttag som tillval
Vit 38 913 44 427 43 920 44 495
Svart 39 867 45 381 44 875 45 449
Frankie bänkbord med U-ben 280x140 cm,
höjd 64-130 cm cm, går att få med 2x2 st

821DE73280140B eluttag som tillval
Vit

62 058 72 293 71 399 72 373
Svart 63 900 74 136 73 241 74 216
Frankie bänkbord med U-ben 360x140 cm,
höjd 64-130 cm cm, går att få med 2x2 st

821DE73360140B eluttag som tillval
Vit 63 367 74 395 73 381 74 529
Svart 65 334 76 362 75 348 76 497
Frankie bänkbord med U-ben 420x140 cm,
höjd 64-130 cm cm, går att få med 2x2 st

821DE73420140B eluttag som tillval
Vit 82 999 98 352 97 011 98 472
Svart 85 763 101 116 99 774 101 236
Frankie bänkbord med U-ben 540x140 cm,
höjd 64-130 cm cm, går att få med 2x2 st

821DE73540140B eluttag som tillval
Vit 84 962 101 505 99 983 101 707
Svart

87 912 104 455 102 934 104 657

Frankie bänkbord U-ben i metall, elektrisk
höjdjustering 64-130 cm. Bordsskiva: ek,
ask, betsad ask, vit laminat. Ben: vit, svart
eller Inspiring Colours

Vid önskemål om andra material, storlekar
och former kontakta kundservice för offert.
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Tillbehör

Vit Svart Aluminium

Kabellucka 30 cm, inkl
håltagning, med valfritt inlay
nedan (ej till bänkborden)

Utan inlay 4004 4217 4004
3 ext, 2 net 5795 6008 5795
2 ext, net, VGA, audio, HDMI 6594 6735 6594

1 ext, net, VGA, audio, HDMI,USB 6520 6733 6520
2 ext, 2 net, USB charge 6496 6709 6496

Kabellucka 60 cm, inkl
håltagning, med valfritt inlay
nedan (ej till bänkborden)

Utan inlay 6604 6604 6604
3 ext, 2 net 8395 8395 8395
2 ext, net, VGA, audio, HDMI 9194 9194 9194
1 ext, net, VGA, audio, HDMI,USB 9120 9120 9120

2 ext, 2 net, USB charge 9096 9096 9096
4 ext, 4 net, 4 USB 10310 10310 10310

4 ext, net, VGA, audio, HDMI 10151 10151             10151

4 ext, 4 net, VGA, audio, HDMI, USB 10629 10629 10629
5ext, net, HDMI, 4USBcharge 10427 10427 10427

Eluttag med 2 uttag i varje, vit,
inkl. håltagning (endast för
bänkborden) 5628
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Plus+
Design Jukka Setälä

Plus+-bordetär någothögre än vanligt(75 cm). Det passar att användasmed stolarna i serien som har en
något högre sitthöjd (48 cm). Serien ärdesignad att vara användarvänlig för funktionshindradeoch äldre
personer.

8712
Plus+ Universalbord ,
150x90x75x,höjd 75 cm, svart eller vit.

benmonteringsplatta
Björk 6499 6426 8821

Ek 9151 9077 11 472

Bordsskiva: björk, ek eller laminat vit. Ben: Björk eller ek.
Benmonteringsplatta:Svart eller vit.

Beskrivning Vit laminat Björkfanér Ekfanér
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Grip
Design Mikko Halonen

Grip - Skolbord

Grip-skolbord finns i tre olika versioner: rät vinkel för en eller två elever samt ett “triangelformat” bord
(trapezium). Grip-borden är stadiga, enkla att hantera och stapla. Borden kan länkas med varandra och
tack vareunderredets design kan de även radkopplas. Stapelbara och kopplingsbara utan beslag
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Grip

Vit Grå Björk
OP121/80x50
Grip skolbord, 80x50 cm (skivan har mått
70x50 cm)

Grå 2622 2501 2829
Vit 2607 2486 2814
Svart 2622 2501 2829

OP121/130x50
Grip skolbord, 130x50 cm (skivan har mått
120x50 cm)

Grå 3030 3063 3091
Vit 3014 3047 3075
Svart 3030 3063 3091

Skiva(OP0017): är en formadskiva 80-30 x54 cm, Skivstorlekar (OP21): 70x50 & 120x50 cm(hela
bänkens vidd +10 cm), bordshöjd: 74 cm, Skivorna går att få i vit-, grå- eller björklaminat, Stativet finns i
krom, grå, vit, svart eller Inspiring Colours. OP0017 staplas max 4 st, OP121 staplas max 5 st.
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PentaGo
Design Iiro Viljanen

PentaGo - Elev- och grupparbetsbord

Skolbordet PentaGo passar för såväl individuellt arbete som för grupp- och pararbete. Det flexibla
bordet uppfyller behoven i lärmiljöer som behöver anpassas och kan lätt formas i olika grupper.
PentaGos hörn är avrundade, så att man slipper stöta i dem. Bordet är utrustat med väskkrokar.
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PentaGo

212P
PentaGO, 60(41)x70 cm, fast höjd 72 cm,
väskkrok på bådasidor

Tillbehör
Låsbara hjul 210

PentaGo bordet har en formad bordsskiva i mått 60 (41)x70 cm, följer kraven enligtE0.5. Bordskivan är
tillverkad i spånskiva täckt med laminat i vitt, grått eller björkmönster. Stativet med fast höjd 75 cm finns
i epoxylackat stål vitt, grått eller svart med glidskenor & filttassar. Väskkrok på bådasidor.

Colour
laminate

Dekorativ
laminat

Högtryck
Linolium laminat

Perfect
Sense

Björk
Laminat

Grå
laminat

Vit
Färg stativ laminat
Grå 3180 3208 3231 3735 4912 5210 3598 5342
Vit 3180 3208 3231 3735 4912 5210 3598 5342

Svart 3180 3208 3231 3735 4912 5210 3598 5342
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Salmiakki
Design Iiro Viljanen

Salmiakki - Elev- och grupparbetsbord

Salmiakki är väldigt mångsidigt bord, med plats för upp till fyra personer. Borden kan formas till olika
kombinationer och passar bra för såväl individuellt arbete som par- och grupparbete. Finns med höjdjustering
eller fast höjd, med eller utan hjul.
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Salmiakki

496666SC120
Salmiakki, fast höjd 72 cm

496666S120
Salmiakki, manuell höjdjustering 60-85 cm

Salmiakki, bordsskiva finns i björkfanér, vit laminat, grå laminat eller björklaminat. Stativ med 4 ben i grå, svart
fast höjd 72 cm. Går att få med 2 eller 4 st hjul som tillval.

Colour
laminate

Dekorativ
laminat

Högtryck
Linolium laminat

Perfect
Sense

Grå Björk
laminat

Vit
laminat

Björk
Färg stativ laminat

Grå 3758 3620 3544 3758 4720 6293 6371 4217 6653
Vit 3229 3091 3015 3229 4191 5764 5842 3688 6124

Svart 3758 3620 3544 3758 4720 6293 6371 4217 6653

Colour
laminate

Dekorativ
laminat

Högtryck
Linolium laminat

Perfect
Sense

Grå Björk
laminat

Vit
laminat

Björk
Färg stativ laminat

Grå 5204 4774 4698 4913 5874 7447 7525 5371 7807
Vit 4898 4467 4392 4606 5568 7141 7219 5065 7500

Svart 5269 4838 4763 4977 5938 7512 7590 5436 7871
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Pinta
Design Pekka Toivola, Iiro Viljanen

Pinta Triangle & Rectangular - Grupparbetsbord

Det trekantigaPinta-bordet medhjul passar utmärkt i nya utbildningsmiljöer tack varesin design och flyttbarhet.De
rundadehörnen ger slitstarka bordsskivor samtidigt som användarnainte skadar sig på dem. Trekantsbordet görs lätt om
till olika bordsformationer.Passar för individuellt samt par- och grupparbete.
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Pinta Rectangular

4922/0606
Pinta rektangel, 60x60 cm

4922/0806
Pinta rektangel, 80x60 cm

Grått stativ 3896 3956 4298 4046 4054
Svart stativ 3961 4021 4362 4111 4119

4922/1006
Pinta rektangel, 100x60 cm

Grått stativ 4248 4445 4543 4467 4432
Svart stativ 4312 4509 4607 4531 4496

4922/1206
Pinta rektangel, 120x60 cm

Grått stativ 4394 4466 4859 4703 4665
Svart stativ 4459 4531 4924 4767 4729

4922/1406
Pinta rektangel, 140x60 cm

4922/0608
Pinta rektangel, 60x80 cm

4922/0808
Pinta rektangel, 80x80 cm

4922/1008
Pinta rektangel, 100x80 cm

4922/1208
Pinta rektangel, 120x80 cm

PintaRektangel, stativmed 4 ben, manuell höjdjustering 60-85 cm. Ben med hjul finnssom tillval, antingen 2 st eller 4 st.
Fast höjd 72 cm finns som tillval.

60

80

100

60
60

120

140

60

60

80
80

80

80

100

80

120

§

Grått stativ 4542    4945 5022 4920 4932
Svart stativ 4607 5009 5087 4985 4996

Grått stativ 3896    3956 4411 4046 4054
Svart stativ 3961 4021 4475 4111 4119

Grått stativ 4128    4198 4411 4227 4185
Svart stativ 4193 4262 4475 4292 4249

Grått stativ 4476    4848 4861 4715 4669
Svart stativ 4541 4912 4925 4779 4733

Grått stativ 4668    5109 5193 5006 4928
Svart stativ 4732 5173 5258 5070 4992

Grått stativ 2629 2793 2791 2722 2728
Svart stativ 2629    2793 2791 2722 2728

Art.nr Beskrivning Laminat Vit Laminat Grå Laminat Björk Fanér Ek Fanér Björk
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Pinta Rectangular

4922/1408
Pinta rektangel, 140x80 cm

4922/1608
Pinta rektangel, 160x80 cm

Pinta Triangle

49222T72
PintaTriangel 89x78x78 cm

Tillbehör
Fast ben med hjul, höjd 72 cm, säljs
styckvis

Grå 244
Svart 244

PintaTriangel, stativ med 3 ben, manuell höjdjustering 60-85 cm. Ben med hjul finnssom tillval, antingen 1
st, 2 st eller 3 st. Fast höjd 72 cm finns som tillval.

PintaRektangel, stativ med 4 ben, manuell höjdjustering 60-85 cm. Ben med hjul finnssom tillval, antingen 2
st eller 4 st. Fast höjd 72 cm finns som tillval.

80

140

160

80

Art.nr Beskrivning Laminat Vit Laminat Grå Laminat Björk Fanér Ek Fanér Björk

Grått stativ 4873 5305 5398 5266 5252
Svart stativ 4938     5369 5462 5330 5317

Grått stativ 5027 5485 5588 5583 5435
Svart stativ 5092     5549 5652 5648 5500

Colour
laminate

Dekorativ
laminat

Högtryck
Linolium laminat

Perfect
Sense

Grå Björk
laminat

Vit
laminat

Björk
Färg stativ laminat

Grå 3518 3217 3525 3473 3909 5580 4761 3649 4902
Vit 3198 2897 3205 3153 3589 5260 4441 3330 4582

Svart 3566 3265 3573 3521 3957 5628 4809 3698 4950
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Trivia
Design Iiro Viljanen

Trivia - Skolbord

Trivia-bordet passar för skolbarn i alla åldrar. Under planeringen avTrivia har vi fästextra uppmärksamhet
vid ergonomioch säkerhet.Bordetkan justeras till ståhöjd. Bänklådan avfilt slamrar inte vilket gör
lektionerna lugnare. Skivan är tiltbar eller fast, med ellerutan filtlåda.
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Trivia

Beskrivning
OP1311/0605
Trivia 60x50 cm, Fast skiva.

Stativ mellangrå,vit,svart 2655 2699
Höjd 56-79 cm

OP1311/0705
Trivia 70x50 cm, Fast skiva.

Stativ mellangrå,vit,svart 2842 3048
Höjd 56-79 cm

OP1321/0605
Trivia 60x50 cm, tiltbar skiva, vinkel 10
grader.

Stativ mellangrå,vit,svart 3787 3831
Höjd 59-82 cm

OP1321/0705
Trivia 70x50 cm, tiltbar skiva, vinkel 10
grader.

Stativ mellangrå,vit,svart 3446 3653
Höjd 59-82 cm

OP1321F/0605
Trivia 60x50 cm, bänk med låda. Tiltbar
skiva, vinkel 10 grader. Grå nålfiltslåda
16,8 liter.

Stativ mellangrå,vit,svart 3787 3831
Höjd 59-82 cm

OP1321F/0705
Trivia 70x50 cm, bänk med låda. Tiltbar
skiva, vinkel 10 grader. Grå nålfiltslåda
16,8 liter.

Stativ mellangrå,vit,svart 3973 4180
Höjd 59-82 cm

Vit laminat (L11) Björk Laminat (KL)

Trivia skolbord, bordsskivan har rundade hörn och finns i vitt eller björkmönstrat laminat, ram och stativ grå, vit eller
svart. Två fasta krokar i stativet. Glidknappar i plast med transparent eller filtklädd undersida.

70

50

60

50

60

50

70

50

60

50

70

50

Colour Laminate
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Trivia Light
Design Iiro Viljanen

Trivia Light - Skolbord

Trivia Light är ett stapelbart bord som passar skolor och olika lärmiljöer. Kollektionen omfattar bord för både en
person och för par, i både sitt- och ståhöjd. Trivia Light är kompatibel med Martelas övriga utbildningsmöbler.
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Trivia

Beskrivning Vit laminat
(L11)

Grå Laminat
(L43)

Björk Laminat
(KL)

TriviaLight/0705/72
Trivia Light 70x50 cm, höjd 72 cm

Stativ mellangrå 4153 4051 4412
Stativ vit 4153 4051 4412
Stativ svart 4153 4051 4412

TriviaLight/1205/72
Trivia Light 120x50 cm, höjd 72 cm

Stativ mellangrå 4779 4847 4931
Stativ vit 4779 4847 4931
Stativ svart 4779 4847 4931

TriviaLight/1405/72
Trivia Light 140x50 cm, höjd 72 cm

Stativ mellangrå 4871 4944 5029
Stativ vit 4871 4944 5029
Stativ svart 4871 4944 5029

TriviaLight/1406/72
Trivia Light 140x60 cm, höjd 72 cm

Stativ mellangrå 3381 3878 3910
Stativ vit 3381 3878 3910
Stativ svart 3381 3878 3910

Trivia Light, fast höjd 72 cm, bordsskiva i vitt, grått eller björkmönstrat laminat, stålstativ i vit, svart eller grå, Inspiring
Colours finns som tillval. Glidfötter med justerbar höjd i filt eller polyamid. Frontpanel i melaminbelagd spånskiva.
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Trivia

Beskrivning Vit laminat (L11) Grå Laminat
(L43)

Björk Laminat (KL)

TriviaLight/0705/105
Trivia Light 70x50 cm, höjd 105 cm

Stativmellangrå
3341 3220 3548

Stativ vit
3341 3220 3548

Stativsvart
3341 3220 5548

TriviaLight/1205/105
Trivia Light 120x50 cm, höjd 105 cm

Stativ mellangrå 3741 3774 3802

Stativ vit
3741 3774 3802

Stativsvart
3741 3774 3802

TriviaLight/1405/105
Trivia Light 140x50 cm, höjd 105 cm

Stativ mellangrå 3833 3871 3899

Stativ vit
3833 3871 3899

Stativsvart
3833 3871 3899

TriviaLight/1406/105
Trivia Light 140x60 cm, höjd 105 cm

Stativ mellangrå 3785 3878 3910
Stativ vit 3785 3878 3910
Stativ svart 3785 3878 3910

Trivia Light, fast höjd 105 cm, bordsskiva i vitt, grått eller björkmönstrat laminat, stålstativ i vit, svart eller grå, Inspiring
Colours finns som tillval. Glidfötter med justerbar höjd i filt eller polyamid. Frontpanel i melaminbelagd spånskiva.
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Tillbehör
Beskrivning Vit laminat (L11) Grå Laminat

(L43)
Björk Laminat (KL)

Frontpanel 70 cm 894 773 1101

Frontpanel 100 cm 894 996 1122

Frontpanel 120 cm 894 1124 1153

Frontpanel 140 cm 1184 1222 1250
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Bobby

Designer Iiro Viljanen

Bobby är ett utmärkt hjälpbord med höjdjustering och passar perfekt som avlastningsyta i mindre
utrymmen. Tack vare det stora höjdjusteringsområdet kan bordet användas för både sittande
och stående arbete såväl hemma som på kontoret. Bordsskivans rundade hörn och fasade kant
bidrar till de rena linjerna. Välj mellan två storlekar, det som passar era lokaler bäst.

Beskrivning Vit Laminat Svart Laminat EK

907670
50x35 cm

Stativ Vit/svart 5051 5905 5857

743324
45x45 cm

Stativ Vit/svart 5278 6512 5866

743274
D50 cm

Stativ Vit/svart 5262 6495 5850

Bordsskiva: ekfanér, vit laminat eller svart matt laminat. Justerbar höjd 48-78 cm
Höjdjusterbar bas: svart eller vit
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Oona
Designer Antti Kotilainen

Oona - Soffbord

SoffbordsserienOona är lätt och enkel att flytta. Dess bordsskiva och ben av trä skapar en hemtrevlig och mysig
känsla. Bordet Oona finns i treolikahöjder och med sju olika bordsskivor. Det passar utmärkt som soffbord eller
hjälpbord i många olika miljöer.
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Oona

Beskrivning Ek Ask Betsad ask vit

400618

Oona soffbord, Ø60 cm, bordsskiva och
stativi trä, höjd 30 cm

Stativ ek 7026 7179 7346 7190
Stativ ask 6272 6424 6592 6435
Stativ betsad ask vit 6397 6549 6717 6560

Stativ betsad ask svart 6397 6549 6717 6560

403050

Oona soffbord, Ø90 cm, bordsskiva och
stativi trä, höjd 30 cm

Stativ ek 8306 8283 8576 8422
Stativ ask 7551 7529 7821 7667
Stativ betsad ask vit 7676 7654 7946 7792

Stativ betsad ask svart 7676 7654 7946 7792

402879

Oona soffbord, Ø120 cm, bordsskiva och
stativi trä, höjd 30 cm

Stativ ek 9735 9581 9879 9879
Stativ ask 8980 8826 9125 9125
Stativ betsad ask vit 9105 8951 9249 9249

Stativ betsad ask svart 9105 8951 9249 9249

400593

Oona soffbord, 60x60 cm, bordsskiva och
stativi trä, höjd 30 cm

Stativ ek 7198 7151 7296 7296
Stativ ask 6444 6396 6541 6541
Stativ betsad ask vit 6569 6521 6666 6666

Stativ betsad ask svart 6569 6521 6666 6666

402917

Oona soffbord, 100x100 cm, bordsskiva
och stativi trä, höjd 30 cm

Stativ ek 8851 8709 8907 8907
Stativ ask 8096 7954 8152 8152
Stativ betsad ask vit 8221 8079 8277 8277

Stativ betsad ask svart 8221 8079 8277 8277

399923

Oona soffbord, 80x56 cm, bordsskiva och
stativi trä, höjd 30 cm

Stativ ek 7663 7316 7413 7413
Stativ ask 6908 6561 6659 6659
Stativ betsad ask vit 7033 6686 6784 6784

Stativ betsad ask svart 7033 6686 6784 6784

Oonasoffbord. Fast höjd 30 cm. Skiva i fanér ek, ask eller betsad ask vit & svart. Trästativ i
fanér ek, ask eller betsad ask vit & svart.

Betsad ask svart
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Oona

Beskrivning Ek Ask Betsad ask vit

402996

Oona soffbord, 100x70 cm, bordsskiva och
stativi trä, höjd 30 cm

Stativ ek 8400 8284 8197 8197
Stativ ask 7645 7529 7443 7443
Stativ betsad ask vit 7770 7654 7568 7568

Stativ betsad ask svart 7770 7654 7568 7568

Beskrivning Ek Ask Betsad ask vit

402853

Oona soffbord, Ø60 cm, bordsskiva och
stativi trä, höjd 33 cm

Stativ ek 7050 7203 7370 7214
Stativ ask 6289 6441 6609 6453
Stativ betsad ask vit 6434 6586 6754 6597

Stativ betsad ask svart 6434 6586 6754 6597

400609

Oona soffbord, Ø90 cm, bordsskiva och
stativi trä, höjd 33 cm

Stativ ek 8330 8307 8599 8446
Stativ ask 7569 7546 7838 7684
Stativ betsad ask vit 7713 7690 7983 7829

Stativ betsad ask svart 7713 7690 7983 7829

400597

Oona soffbord, Ø120 cm, bordsskiva och
stativi trä, höjd 33 cm

Stativ ek 9759 9604 9903 9903
Stativ ask 8998 8843 9142 9142
Stativ betsad ask vit 9142 8988 9286 9286
Stativ betsad ask svart 9142 8988 9286 9286

402898

Oona soffbord, 60x60 cm, bordsskiva och
stativi trä, höjd 33 cm

Stativ ek 7222 7175 7320 7320
Stativ ask 6461 6414 6559 6559
Stativ betsad ask vit 6605 6558 6703 6703

Stativ betsad ask svart 6605 6558 6703 6703

Betsad ask
svart

Oonasoffbord. Fast höjd 33 cm. Skiva i fanér ek, ask eller betsad ask vit & svart. Trästativ i
fanér ek, ask eller betsad ask vit & svart.

Oonasoffbord. Fast höjd 30 cm. Skiva i fanér ek, ask eller betsad ask vit & svart. Trästativ i
fanér ek, ask eller betsad ask vit & svart.

Betsad ask svart
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Oona

Beskrivning Ek Ask Betsad ask vit

400589
Oona soffbord, 100x100 cm, bordsskiva
och stativ i trä,höjd 33 cm

Stativ ek 8875 8733 8931 8931
Stativ ask 8114 7971 8169 8169
Stativ betsad ask vit 8258 8116 8314 8314

Stativ betsad ask svart 8258 8116 8314 8314

403936

Oona soffbord, 80x56 cm, bordsskiva och
stativi trä, höjd 33 cm

Stativ ek 7687 7340 7437 7437
Stativ ask 6926 6579 6676 6676
Stativ betsad ask vit 7070 6723 6821 6821

Stativ betsad ask svart 7070 6723 6821 6821

399808
Oona soffbord, 100x70 cm, bordsskiva och
stativi trä, höjd 33 cm

Stativ ek 8424 8308 8221 8221
Stativ ask 7663 7547 7460 7460
Stativ betsad ask vit 7807 7691 7604 7604

Stativ betsad ask svart 7807 7691 7604 7604

Beskrivning Ek Ask Betsad ask vit

396831

Oona soffbord, Ø60 cm, bordsskiva och
stativi trä, höjd 52 cm.

Stativ ek 6208 6165 6276 6276
Stativ ask 5706 5662 5774 5774
Stativ betsad ask vit 5824 5781 5893 5893

Stativ betsad ask svart 5824 5781 5893 5893

Oona soffbord. Fast höjd 52 cm. Skiva i fanér ek, ask ellerbetsad ask vit & svart. Trästativ i
fanér ek, ask eller betsad ask vit & svart. I skivan finns ett uttag för enkel förflyttning.

Betsad ask svart

Oonasoffbord. Fast höjd 33 cm. Skiva i fanér ek, ask eller betsad ask vit & svart. Trästativ i
fanér ek, ask eller betsad ask vit & svart.

Betsad ask
svart
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Plus+
Design Jukka Setälä

Soffbordet Plus+ har en stilren design med genomtänkta detaljer. Soffbordet har ben i massivt
trä och finns tillgängligt i två storlekar: rektangulär och rund. Kombinera med övriga delar i
serien.

Plus+ - Soffbord
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Plus+ Soffbord

Beskrivning Vit laminat Björkfanér Ekfanér

8711/60
Plus+ Soffbord, Ø60 cm, höjd 50 cm,
svarteller vit benmonteringsplatta

Björk stativ 4439 4585 4610

Ek stativ 6521 6666 6691

8711/120x60
Plus+ Soffbord, 120x60 cm, höjd 50 cm,
svarteller vit benmonteringsplatta.

Björk 4940 5536 5197
Ek

7021 7618 7278

Bordsskiva: björk, ek, betsad björk svart & vit eller laminat vit.Ben: Björk eller ek. Benmonteringsplatta: Svarteller
vit.
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Trailer
Design Rane Vaskivuori

Beskrivning Vit Svart

Trailer45x34x64 3191 3226

Trailer - Hjälpbord

Trailer-bordet med rena linjer utgör en mångsidig avlastningsyta som är lätt att flytta. Med benstativets form och placering dras
bordet enkelt in över sittplatsen. Trailer fungerar ihop med de flesta möbler i exempelvis foajéer, kontor och konferensrum.

Bordsskiva i aluminium. Stalstativ. Höjd 64cm, finns även I höjdjustering 47-77 . Bordet finns i vit eller svart.

Trailer 45x34, höjdjustering 47-77cm. 6496 6496
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Scoop
Designer Iiro Viljanen

Scoop - Soffbord

Borden i Scoop-serien finns i två olika höjder och med sex olika bordsskivor. En del av modellerna kan även fås med bordsskiva i
lackerad metall. Tack vare att den är så lätt, är Scoop också lätt att flytta. Bordsserien passar bra som soff- eller hjälpbord i
utrymmen avsedda för möten.
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Scoop

Beskrivning Vit Svart

865M/6060
Scoop soffbord, 60x60 cm, bordsskiva i metall,
höjd33cm

Stativvit 5 200 6 235
Stativ svart 5 200 6 235

861/6060
Scoop soffbord, 60x60 cm,bordsskiva i trä, höjd 35
cm

Stativvit/Svart

862/9090
Scoop soffbord, 90x90 cm,bordsskiva i trä, höjd 35
cm

862/90
Scoop soffbord, Ø90cm,bordsskiva i trä, höjd 35
cm

Scoop soffbord. Fast höjd 35 cm. Skiva i vit laminat eller fanér ek, ask & betsadask svart eller vit. Stativ
vit, svart , Inspiring Colours finns somtillval.

Scoop soffbord. Fasthöjd 33cm. Skiva i vitellersvart metall, Inspiring Colours finnssomtillval. Stativ vit,
svart,Inspiring Colours finnssomtillval.

60

60

60

60

90

90

90

865M/6060
Scoop soffbord, 60x60 cm, bordsskiva i metall,
Höjd 50 cm

Stativvit 6 235 6 235
Stativ svart 6 235       6 235

Ek Vit laminat
Betsad ask

vit
Betsad ask

Beskrivning Ask svart

4 553 4 698 4 698 4 601 4 901

6 196 5 995 5 995 5 849 6 087

6 983 7 281 7 281 7 137 7 618

5 685 5 824 5 978 5 708 5 776

Stativvit/Svart

Stativvit/Svart

862/120
Scoop soffbord, Ø120 cm,bordsskiva i trä, höjd 35

120 cm
Stativvit/Svart
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Ek Vit laminat
Betsad ask

vit
Betsad ask

Beskrivning Ask svart

4 346 4 448 4 448 4 311 4 161

4 581 4 592 4 749 4 429 4 490

4 553 4 698 4 698 4 601 4 901

Scoop

865/42
Scoop soffbord, Ø42 cm,bordsskiva i metall, höjd 50
cm

865/60
Scoop soffbord, Ø60 cm,bordsskiva i metall, höjd 50
cm

865K/6060
Scoop soffbord, 60x60 cm,bordsskiva i metall, höjd
50 cm

Scoop soffbord. Fast höjd 50 cm. Skiva i vit eller svart metall, Inspiring Colours finns somtillval. Stativvit,
svart , Inspiring Colours finns somtillval.

42

60

60

60

Stativ vit/svart

Stativ vit/svart

Stativ vit/svart
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Capa
DESIGN IIRO VILJ$1E1

Capa - Modulärt förvaringsskåp
Med det modulära förvaringsskåpet Capa skapas olika höga och breda helheter utifrån
förvaringsbehoven. Det finns f\ra olika höga skåp- och dörralternativ att välja mellan. 8töver
traditionellt n\ckellås erbjuder Capaäven möjligheten till flera olika låsalternativ.
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Capa

Material
Stomme och hyllor:vit och svart melamin, Dörrar: ekfanér/TA eller melamin (vit/M1,svart/MU16,
beige/M214. Extra
överdelar: vit och svart melamin och ekfanér,Extra ändar: vit och svart melamin och ekfanér, Extra
bakpaneler: vit, svart och ek melamin, Sockelalternativ: 22 mm svart bottenplatta, 100 mm sockel
vit och svart melamin och ekfanér eller100mm svarta fötter. Låstyper: nyckellås, mekaniskt
kodlås, elektroniskt kodlås och RFID-lås.

Egenskaper
Finns i 2-6 torn breda
3 olika sockelalternativ
4 förvaringstorn och dörrar i olika höjder
Möjligt att välja torn med olika höjderbredvid varandra på samma sockel
Dörrarna finns med eller utan lås
Skåp kan färdigställas med extra överdelar, växtramar eller sittdynor
Klädställning i 80 cm och 120cm kan väljas för förvaring av kläder

Tillbehör
Klädställning
Tilläggshyllor
Täcksskivor
Postfack till skåpsdörr (vit eller svart)
Sittdyna
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CAPA

E1
E2 F1 F2

D2

Art.nr
Stomme Vit Svart

A1/Sockel 22mm 412 412
A1/Ben 100mm 1316 1316

A1/Sockel 100mm 1618 1505

B1/Sockel 22mm 412 412

B1Ben100mm 1316 1316

B1/Sockel 100mm 1618 1505

C1/Sockel 22mm 412 412

C1/Ben 100mm 1316 1316

C1/Sockel 100mm 1618 1505

C2/Sockel 22mm 412 412

C2/Ben 100mm 1316 1316

C2/Sockel 100mm 1618 1505

D1/Sockel 22mm 412 412

D1/Ben 100mm 1316 1316

D1/sockel100mm 1618 1618

D2/Sockel 22mm 412 412

D2/Ben 100mm 1316 1316

D2/Sockel 100mm 1618 1505

E1/Sockel 22mm 412 412

E1/Ben 100mm 1316 1316

E1/Sockel 100mm 3236 3008

E2/Sockel 22mm 412 412

E2/Ben 100mm 1316 1316

E2/Sockel 100mm 3236 3008

F1/Sockel 22mm 648 648

F1/Ben 100mm 1952 1952

F1/Sockel 100mm 3996 3888

F2/Sockel 22mm 648 648

F2/Ben 100 mm 1952 1952

F2/Sockel 100 mm 3996 3888

A1 B1
C1

C2 D1

Stommen finns i vit eller svart, sockel 22 mm, 100 mm ellerbenställning 100 mmm
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CAPA

M1 D1

2M1
2M

2M1D1

3M1 3M 3M21
3M1D1

3M2D1

4M1 4M
4M31 4M13

4M21

4M121 4M2
4M1D1

4M1D1 4M21D14

Låda

4M211

4M12D1

Dörrar inkl cylinderlås Vit Svart Ek Beige melamine
M1 399 492 871 498
D1 1134 1228 1606 1234
2M1 798 984 1742 996
2M 524 576 1325 585
2M1D1 1533 1720 2477 1732
3M1 1197 1476 2613 1494
3M 596 671 1579 683
3M21 923 1068 2196 1083
3M1D1 1932 2212 3348 2230
3M2D1 1658 1804 2931 1819
4M1 1596 1968 3484 1992
4M 734 832 2181 848
4M31 995 1163 2450 1181
4M13 995 1163 2450 1181
4M21 1322 1560 3067 1581
4M211 1322 1560 3067 1581
4M121 1322 1560 3067 1581
4M2 1048 1152 2650 1170
4M1D1 2331 2704 4219 2728
4M1D1 1730 1899 3185 1917
4M21D4 2057 2296 3802 2317
4M12D1 2057 2296 3802 2317

Dörrar beställs via dörrtorn och går att få i olika utföranden med storlekar och låda längst ned. Dörrarna
finns i vit, svart eller ek samt beige melamine. Priset på dörrar är inklusive n\ckellås.
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CAPA Tillbehör

Beskrivning Vit Svart
Extra hyllplan

Hyllplan bredd: 40cm 117 176
Hyllplan bredd: 80 298 333
Hyllplan bredd: 120cm 731 785

Vit Svart
Posthylla 496 496
Dörrknopp 180 180

Blomlåda VIt Svart
Bredd40cm 2434 2434
Bredd80cm 2921 2921

Sittdyna PG2 PG4 PG5 PG6 PG7 PG8 PG12
Bredd:80cm 1665 2178 2447 2765 3131 3546 6087
Bredd:120cm 1939 2452 2721 3039 3405 3820 6361

Toppskiva Vit Svart Ek
2M, 800x520mm 243 302 1466
2M, 800x600mm 351 433 2048
3M, 1200x520mm 304 388 1917
3M, 1200x600mm 435 551 2674
4M, 1600x520mm 365 474 2414
4M, 1600x600mm 519 671 3365
5M, 2000x520mm 452 586 2830
5M, 2000x600mm 671 827 3942
6M, 2400x520mm 514 673 3254
6M, 2400x600mm 726 947 4530

Sidoskiva
1M, 470x520mm 467 525 1707
1M, 548x520mm 467 525 1707
1M, 470x600mm 467 525 1707
1M, 548x600mm 336 378 1230
2M, 918x520mm 838 893 2360
2M, 996x520mm 838 893 2360
2M, 918x600mm 838 893 2360
2M, 996x600mm 603 643 1700
3M, 1366x520mm 721 894 3120
3M, 1444x520mm 721 894 3120
3M, 1366x600mm 721 894 3120
3M, 1444x600mm 520 644 2247
4M, 1814X520mm 805 1043 3793
4M, 1896X520mm 805 1043 3793
4M, 1814X600mm 805 1043 3793
4M, 1896X600mm 580 751 2732

Tillägg för lås
Mekaniskt nummerlås 1258
Digitalnumber lock (assigned use) 1989
Digital number lock (shared use) 1989
RFID lockvisible (assigned use) 2143
RFID lockvisible (shared use) 2143
Digitala lås Vecos och Flexlock mot
offert
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Combo förvaring, hyllbärare Svart (MP16) 26.4x19.8x15.1

Combo
DESIGN IIRO VILJNNEN

Combo - Skåpserie
Combo är en mångsidig och omfattande skåpkollektion som kan kombineras till tusentals unika förvaringslösningar.
Kollektionen omfattar rikligt med olika material- och färgalternativ samt olika tillbehör.
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Combo

Combo öppen förvaring, stomme och hyllor,
djup 42 cm. Stomme och hyllor vit/svart melamin.
Flyttbara hyllplan.

Combo Skåp med skjutdörrar, inklusive lås,
Vit/svarta handtag, djup 42cm. Stomme
och hyllor: vit melamin. Hyllplan flyttbara.

Art.nr Beskrivning Vit Svart
5812AB Sockel 5812AB 2140 2584

Benstativ 5812FAB 2273 2699
Högt metallstativ 2989 3433
Hjul 5812GAB 2896 3340

582H2A Sockel 582H2A 6169 6513

582AB Sockel 582AB 2296 2392

Benstativ 582FAB 2312 2508
Högt metallstativ 3027 3241
Hjul 582GAB 2935 3148

583AB Sockel 583AB 2801 2704
Benstativ 583FAB 2817 2820
Högt metallstativ 3532 3533
Hjul 583GAB 3440 3461

5846AB Sockel 5846AB 2799 3061
Benstativ 5846FAB 2903 3213

584AB Sockel 584AB 3236 3381
Benstativ 584FAB 3252 3496

585AB Sockel 585AB 3662 3713
Benstativ 585FAB 3678 3828

58316LO3 Sockel 6122 6064
Högt metallstativ 6545 6731

Inklusive garderob
vänster

58316LO3GV

Sockel 6359 6353
Högt metallstativ 6782 8020

58316RO3GV Inklusive garderob höger

Sockel 6359 6353
Högt metallstativ 6782 8020

582H2A

58216LO2 Sockel 5192 5227
Högt metallstativ 5615 5894
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Combo
Combo Skåp med skjutdörrar, inklusive lås, vit/svarta handtag,
djup 42cm. Stomme och hyllor: Vit och svart. Hyllplan flyttbara, klädgarderob

Art.nr Beskrivning Vit Svart Vit, Ek dörr Svart, Ek dörr
582LO2 Sockel 582LO2 3539 4397 4261 4623

Benstativ 582FLO2 4102 5118 4824 5244
Högt metallstativ 4229 5209 4950 5434
Hjul 582GLO2 4443 5223 5164 5648

58212LO2 Sockel 5812LO2 4508 5159 5345 5522
Benstativ 5812FLO2 4455 5179 5291 5543

Högt metallstativ 4914 5702 5750 6566

Hjul 5812GLO2 4788 5577 5625 5940

583LO3 Sockel 583LO3 4193 4895 5018 5531
Benstativ 583FLO3 4756 5516 5581 6552
Högt metallstativ 4882 5707 5708 6342

Hjul 583GLO3 5096 5921 5922 6556

58312LO3 Sockel 58312LO3 5176 6023 6534 6757
Benstativ 58312FLO3 5123 6043 6481 6777

Högt metallstativ 5582 6566 6940 7300

Hjul 58312GLO3 5456 6441 6814 7175

58312LO3U Sockel Vit 58312LO3U 5176 6023 6534 6757
Benstativ 58312FLO3U 5123 6043 6481 6777
Högt metallstativ 5582 6566 6940 7300

Hjul 58312GLO3U 5456 6441 6814 7175

584LO2A2 Sockel 584LO2A2 4331 5225 5053 5451
Benstativ 584FLO2A2 4894 5846 5616 6071

584LO2LO2 Sockel Vit 584LO2LO2 5895 7602 7338 8053
Benstativ 584FLO2LO2 6458 8222 7901 8673

585LO2A3 Sockel Vit 585LO2A3 4520 5363 5241 5588
Benstativ 585FLO2A3 5083 5984 5804 6209

58312LO3U
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Combo
Combo Skåp med jalusi. Vit/svarta
handtag. Djup 42cm. Stomme och
hyllor: Vit. Hyllplan flyttbara.
Obs: Jalusi I endast vitt.

Art.nr Beskrivning Front/låda Vit Svart Vit med ek låda Svart med ek låda

5812RA Sockel 5812RA 2720 2944
Benstativ 5812FRA 2709 2990
Högt metallstativ 3410 3755
Hjul 5812GRA 3049 3395

5812RH Sockel 5812RH 4747 5026 5115 5338
Benstativ 5812FRH 4736 5072 5103 5385
Högt metallstativ 5437 5837 5804 6150
Hjul 5812GRH 5076 5477 5444 5790

582R2 Sockel 582R2 3001 3074
Benstativ 582FR2 2889 3120
Högt metallstativ 3690 3885
Hjul 582GR2 3330 3525

582RH2 Sockel 582RH2 6954 7132 7689 7788
Benstativ 582FRH2 6943 7178 7678 7804
Högt metallstativ 7643 7943 8378 8569
Hjul 582GRH2 7283 7583 8018 8209

583R2A Sockel 583R2A 3366 3306
Benstativ 583FR2A 3354 3352
Högt metallstativ 4055 4117
Hjul 583GR2A 3695 3757

583RKDA Sockel 583RKDA 4972 5196 6108 5952
Benstativ 583FRKDA 5535 5817 6671 6573
Högt metallstativ 5661 6007 6797 6763
Hjul 583GRKDA 5876 6222 7011 6977

584R2A2 Sockel 584R2A2 3677 3797
Benstativ 584FR2A2 3665 3844

584R2R2 Sockel Vit 584R2R2 4818 4955
Benstativ 584FR2R2 4806 5001

585R2A3 Sockel Vit 584R2A3 3981 4040
Benstativ 584FR2A3 3970 4086
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Combo
Combo Skåp med jalusi. Vit/svarta
handtag. Djup 42cm. Stomme och
hyllor: Svart. Hyllplan flyttbara.
Obs: Jalusi I endast vitt.

Art.nr Beskrivning Front/låda Vit Svart Ek

5812RA Sockel Svart 5812RA 3464
Sockel vit 5812RA 3582
Benstativ 5812FRA 3580
Högt metallstativ
Hjul 5812GRA 4221

5812RH
Sockel Svart5812RH 5218 5288 5719

Sockel Vit 5812RH 5336 5406 5837
Benstativ 5812FRH 5334 5404 5835
Högt metallstativ
Hjul 5812GRH 5975 6045 6476

582R2 Sockel Svart 582R2 3540
Sockel Vit582R2 3657
Benstativ 582FR2 3655
Högt metallstativ
Hjul 582GR2 4296

582RH2 Sockel Svart 582RH2 7000 7140 8002
Sockel Vit 582RH2 7118 7258 8119
Benstativ 582FRH2 7116 7256 8117
Högt metallstativ
Hjul 582GRH2 7757 7897 8758

583R2A Sockel Svart 583R2A 3852
Sockel vit 583R2A 3969
Benstativ 583FR2A 3968
Högt metallstativ
Hjul 583GR2A 4608

583RKDA Sockel Svart 583RKDA 5455 5467
Sockel Vit 583RKDA 5572 5585
Benstativ 583FRKDA 5570 5583
Högt metallstativ
Hjul 583GRKDA 6211 6224

584R2A2 Sockel Svart 584R2A2 4528
Sockel Vit 584R2A2 4646
Benstativ 584FR2A2 4644

584R2R2 Sockel Svart 584R2R2 5676
Sockel Vit 584R2R2 5793
Benstativ 584FR2R2 5791

585R2A3 Sockel Svart 585R2A3 4860
Sockel Vit 584R2A3 4978
Benstativ 584FR2A3 4976
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Combo
Combo Skåp med slagdörrar, inkl lås, svart/vita handtag,
djup 44cm. Stomme och hyllor: Vit.
Hyllplan flyttbara.

Art.nr Beskrivning Dörr Vit Svart Vit med ek dörrar Svart med ek dörrar

583O3 Sockel 583O3 3142 3498 4075 3999
Benstativ 583FO3 3131 3545 4064 4045
Högt metallstativ 3832 4310 4764 4810
Hjul 583GO3 3471 3949 4404 4450

5846O4
Sockel 5846O4 5402 3952                   4474 4674
Benstativ 5846FO4 3482                      4036                    4553 4758

5846O4U Sockel 5846O4U 3937                     4469                     5159 5299
Benstativ 5846FO4U                   3919 4456                     5141 5285

584O4
Sockel 584O4 3811 4293 4908 5012
Benstativ 584FO4                        3799 4340                  4897 5059

584O2A2
Sockel 584O2A2                          3381                       3902                  4126 4230
Benstativ 584FO2A2                   3370 3949                  4114 4276

584O2O2
Sockel 584O2O2                          4275 5162 5705 5809
Benstativ 584FOO2O2                4263 5208                     5694 5855

584OOOO
Sockel 584OOOO                        6545 8392                    8822 9034
Benstativ 584FOOOO                  7107 9013                   9385 9654

582O2 Sockel 582O2 2405 3179 3450 3506
Benstativ 582FO2 2694 3225 3438 3553
Högt metallstativ 3394 3990 4139 4318
Hjul 5824GAD 3034 3630 3879 3957
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Combo
Combo Skåp med slagdörrar, inkl lås, vit/svarta
handtag, djup 44 cm. Stomme och hyllor: Vit.
Hyllplan flyttbara.

Combo Skåp med hjulstativ, grå. Stomme och
hyllor: vit. Hyllplan flyttbara.

Art.nr Beskrivning Front Vit Svart Vit med ek dörr Svart med ek dörr
585O5 Sockel 585O5 4134 4328 5556 5598

Benstativ 585FO5 4122 4375 5545 5644

585O2A3
Sockel 585O2A3                                3685 4145 4430 4472
Benstativ 585FO2A3                         3674 4191 4419 4518

585O2AO2 Sockel 585O2AO2                             4579 5404 6009 6051
Benstativ 585FO2AO2                      4568 5420                  5798 6098

585OOOOO Sockel 585OOOOO                           7834 10072                10694 10870
Benstativ 585FOOOOO 8397 10693                11257 11491

5856O5 Sockel 5856O5                                   4366                    4928                    5588 5758
Benstativ 5856FO5                            4446 5012 5667 5842

5856O5U Sockel 5856O5U 3937 4469 5159 5299
Benstativ 5856FO5U 3919 4456 5141 5285

5824GAD
Hjul 5824GAD 3680 4221 3962 4230

5824GR4D Hjul 5824GR4D 4339 4880 4339 4880
5834GADA Hjul 5834GADA 3983 4384 3983 4384

5834GR4DA Hjul 5834GR4DA 4641 5043 4641 5043

6
44
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Combo
Tillbehör
Handtag finns I
vit/svart

580DV 580DVS

Art.nr Beskrivning Vit Svart Ek Ljusgrå Mellangrå

1614 1456
Lådbox B37xD34,5XH32cm
Lådbox (kan monteras bakom
fronter)

580DV Stommei vit laminat
Boxmed lådor och handtag 1823 2163 2915
Mellanvägg 581VS krävs och är
inkluderad i priset

Stommei vit laminat,
mellanvägg krävs ochär
inkluderad i priset

580DVS

Boxmed lådor ochhandtag inkl 2208 2385 3200
lås

853
Hängmappsvagn inkl
förhöjningsplatta
Garderobsspegel 344
Draghandtag 193 193
Utdragbart hyllplan 844 844

Postfack, 9 del med namnbrickor 1915 1915
Postfack, 12 del med namnbrickor 2400 2400

Toppskiva 2M, 800x520mm 1200
2M, 800x600mm 1200
3M, 1200x520mm 1200

3M, 1200x600mm 1200

4M, 1600x520mm 1200

4M, 1600x600mm 1200

5M, 2000x520mm 1200

5M, 2000x600mm 1200

580D

Blomlåda 40x42x17 1700 1700

580D

159



COMBO
DESIGN IIRO VILJANEN

Combo - Sidoskåp
Combo-sidoskåpär en praktisk förvaringslösning för kontor. Skåpet med tre utdragbara hyllor har gott
om plats för förvaring. Skåpet fungerar även som ett skydd och rumsavdelare mellan arbetsstationerna.
Sidoskåpet finns både som höger- och vänster utförande och med djup 80cm.
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Combo Side

568PR
Comboside, Höger
40x80x128 cm

Handtag, vit, svart eller krom 6800 7394 7406 7837

588PL
Comboside, Vänster
40x80x128 cm

Handtag, vit, svart eller krom

Tillbehör

Beskrivning Vit Svart
Extra hyllplan 554 578

Combo sidoskåp vit/svart ram .Sidopanel på höger sida, front vit/svart melamin,
ek. Handtag vit, svart eller krom.
Tillbehör: Låda inuti, hängmappsvagn, blankettlåda och övre hylla.

Beskrivning Vit                Svart Vit med ekfront Svart med ekfron

6800 7394 7406 7837
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Combo - förvaring
Designer Iiro Viljanen

Combo är en mångsidig och omfattande skåpkollektion som kan kombineras till unika
förvaringslösningar. Combo skolskåp är speciellt designade för lärmiljöer som behöver
anpassas vid behov.
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COMBO förvaring
Combo elevskåp stommeoch hyllor i vit melamin. Dörrar och lådfronter melamin, färger
Vit. Stativ med låsbara hjul eller metallstativ vit eller
svart. Lådorna eller dörrarna finns med eller utan traditionellt nyckellås.

Stomme Stomme
Vit Svart

Combo elevskåp 80x42x51,
Öppen förvaring

Med hjulsstativ 2627 2813
Med Metallstativ 2654 2776

Combo elevskåp 80×42×90 cm,
Öppen förvaring

Med hjulsstativ 3094 3277
Med Metallstativ 3121 3240

Combo elevskåp 80×42×128 cm,
Öppen förvaring

Med hjulsstativ 3636 3651

Med Metallstativ 3662 3613

Comboelevskåp 120×42×90cm,
Öppen förvaring

Med hjulsstativ 3727 3916

Med Metallstativ 3767 3892

Combo elevskåp 120×42×128
cm, Öppen förvaring

Med hjulsstativ 4626 4559
Med Metallstativ 4666 4535

Tillbehör
Vit Svart

Dörrpar 1M 685 725
Dubbellåda 1953 2231

Tilläggshyllor 496 646

PG02 PG04 PG05 PG06 PG08
Klädd baksida 1233,42 1437,53 1548,05 1682,83 1989,22
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Cupio
Design Iiro Viljanen

Cupio - Förvaringsmöbel

Cupioär en stilren förvaringsmöbel för kontoret. Tack vare de låsbara hjulen är den enkel att flytta och hållas på
plats. Cupiokan fås med metallhandtag eller push-handtag. Kan även fås utan handtag.
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Cupio

Beskrivning front Ek Vit laminat Svart laminat Beige melamin

671AR
Cupio, 4 lådor, utan handtag

Vit laminat 3987 2856 2995 3699
Svart laminat 4029 2995 3037 3741

671BR
Cupio, 3 lådor, utan handtag

Vit laminat 3282 2359 2487 2917
Svart lamiant 3325 2402 2529 2959

Tillbehör

Mellangrå

670VE/57
Lådhandtag 152

670SK/57
Draghandtag 338

Cupiohurts, ram: vit eller svart laminat. Front och toppskiva: E k & vit laminat eller svart laminat. Översta
lådan är utrustadmedpennförvaring. Centrallås inklusivesäkerhetsmekanism.
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Axia

Axia 2.20; 2.40 - Arbetsstol
Ergonomiska arbetsstolen Axia finns med ryggstöd i två olikahöjder. Ett nackstöd kan även fästas i det höga
ryggstödet. Utgångspunkten för seriens ergonomi är att styra användarens bäcken till sin korrekta och
naturliga position. Användarvänliga reglage med bilder, finns för reglering på bådasidor om stolen. Mesh
mörkgrå eller vit.
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Axia 2.20 & 2.40

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Axia 2.20 (1493)
Medelhögt ryggstöd
5-Stjärnigt underrede

Svart aluminium 9222 9889 10239 10651 11128 11668 14971
Polerad aluminium 9494 10160 10510 10923 11399 11939 15242
Svart plast 8843 9510 9859 10272 10749 11288 15592

Axia 2.40 (1495)
Högt ryggstöd
5-Stjärnigt underrede

Svart aluminium 9466 10169 10537 10972 11474 12043 15524
Polerad aluminium 9907 10440 10808 11243 11746 12314 15795
Svart plast 9087 9789 10158 10593 11095 11664 15145

Axia 2.50

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Axia 2.50
1497
5-Stjärnigt underrede

Svart aluminium 10610 10918 11079 11270 11490 11909 13264
Polerad aluminium 10882 11190 11351 11541 11761 12010 13535
Svart plast 10231 10539 10700 10891 11111 11360 12884

Justering av sitthöjd och sittdjup, justering av vinkel på sits och ryggstöd (separat, steglös), justering av ryggstödets höjd,
gungfunktion (steglös låsning), vikt justering, armstödshöjd, justering av vinkel, djup och bredd. Armstöd svart. Sits och
ryggstöd klädd. Sits tjocklek 7cm. Hjul för mjukaeller hårdagolv. Plastdetaljer svarta

Axia 2.50. Justering av sitthöjd och sittdjup, justering av vinkel på sits och ryggstöd
(separat, steglös), svängfunktion (steglös låsning), spänningskontroll, armstödshöjd, justering av vinkel, djup och bredd.
Armstöd ovandel svart, stag svart. Plastdetaljer svarta. Hjul för hårda eller mjukagolv. Mesh mörkgrå eller vit mesh
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Axia Tillbehör

Tillägg för: PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

2942 3045 3098 3162 3235 3318 3826

1717
1754
348

248
1270
205

Gaspelare hög 65-76 cm
Fotring
Glidfötter

Nackstöd justerbart och
vinklingsbart, endast till Axia 2.40

Armstöd till 2.20 och 2.40
Armstöd till 2.50
Gaspelare teleskop 50-68 cm
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Elly
Design Iiro Viljanen

Elly - Höjdjusterbar universal- och arbetsstol

Arbetstolen Elly är lämplig för både lär- och arbetsmiljöer. Stolens justeringsalternativ garanterar en bra sittställning
för alla. Sits- och ryggklädseln ger också extra komfort utöver justeringarna.
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Elly

Beskrivning Vit
laminat

Grå
laminat

681435
Elly med hjul, sits och rygg i valfritt
standardlaminat, 5-Stjärnigt underrede,
höjdjustering 36-48 cm

Svart plast 3625 3652
Polerad aluminium 3975 4002

721807
Elly med hjul, sits och rygg i valfritt
standardlaminat, 5-Stjärnigt underrede,
höjdjustering 40-60 cm

Svart plast 4031 3931
Polerad aluminium 4381 4281

721447

Elly med hjul, sits och rygg i valfritt
standardlaminat, 5-Stjärnigt underrede,
inkl fotring, höjdjustering 58-69 cm

Svart plast 5300 5200
Polerad aluminium 5651 5551

Tillbehör

Beskrivning

Hårda hjul 0.00

Glidfötter 276
Fotring (ingår i artikel 721447) 1546

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Klädd sits 516 1459 903 1066 1249 1457 2727
Klädd sits och rygg 897 2402 1523 1777 2070 2402 4435

Höjdjusteringmed gasfjäder. Justeringav ryggstödets höjd. Justering av sits- och ryggstödsvinkel från samma spak.
Stativet finns i svart plast eller borstad aluminum och kryssfoten har Ø608 mm, glidfötter finns som tillval. Sits och
rygg ivitt eller grå laminat. Sitsen och ryggstödet kan fås med klädsel.

Önskat standardlaminat måste anges vid beställning
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James
Design Iiro Viljanen

James - Arbetsstol

ArbetsstolenJames passarutmärkt för både för drop-in-arbetsstationeroch delade arbetsstationer,
men tack vare sin ergonomi funkar den även för längre sittningar. De justerbara arbetsstolarna James
har alla de egenskaper som krävs av en riktigt bra arbetsstol.

Arbetsstolen James har alla de egenskaper som krävs av en riktigt bra arbetsstol. Med de användarvänliga
reglagen ställs stolen in för olika användningstillfällenoch personer. James passar för långvarigt arbete men
också för arbetsstationer avsedda för kortvarig användning. Kan fås med säten och ryggstöd i olika storlekar.
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James

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

1191
James utan armstöd, låg rygg,
synchro easy-mekanism
5-Stjärnigt underrede

Svart aluminium 6840 7353 7622 7939 8306 8721 11262
Polerad aluminium 7111 7624 7893 8211 8577 8992 11533
Svart plast 6461 6974 7243 7560 7927 8342 10883

1193

James, utan armstöd, medium rygg
45 cm, synchro easy-mekanism

5-Stjärnigt underrede
Svart aluminium 7354 8098 8488 8948 9480 10082 13766

Polerad aluminium 7626 8369 8759 8219 9751 10353 14037
Svart plast 6975 77719 8109 8569 9100 9702 13387

1193/47
James, utan armstöd, helklädd
medium rygg 47 cm, synchro easy-
mekanism

5-Stjärnigt underrede
Svart aluminium 6508 7216 7599 8006 8563 9129 14323
Polerad aluminium 6768 7476 7859 8327 8822 9389 13003
Svart plast 6188 6896 7280 7747 8243 8809 12423

1195

James, utan armstöd, hög rygg 55
cm, synchro easy-mekanism

5-Stjärnigt underrede
Svart aluminium 7134 7698 7994 8343 8747 9203 11998

Polerad aluminium 7406 7970 8266 8615 9018 9475 12270
Svart plast 6755 7319 7615 7964 8367 8824 11619

1195/57

James, utan armstöd, helklädd hög
rygg 57 cm, synchro easy-mekanism

5-Stjärnigt underrede
Svart aluminium 7750 8493 8883 9343 9875 10477 14161

Polerad aluminium 8021 8765 9155 9615 10146 10748 14433
Svart plast 7370 8114 8504 8964 9496 10098 13782

Justering av sits- och rygghöjd, justering av sitsdjup, höjd- och djupjusterbart nackstöd finns som tillval för modell
med hög rygg, viktkänslig synkroniserad gunga med tre låsningslägen på ryggstöd. Sitthöjd 40-53 cm. klädd sits
och ryggstöd med plastbaksida. Plastdetaljer svarta
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James Mesh
Design Iiro Viljanen

James Mesh - Arbetsstol med nätrygg

Arbetsstolen James med nätrygg ser lätt ut, men ger ett utmärkt stöd för ryggen. James passar för långvarigt arbete
men särskilt väl för arbetsstationer avsedda för kortvarig användning. De olika storlekarna för ryggstöd och sits samt
mekanismerna gör att stolen passar för olika långa användare.
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James Mesh

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

1197
James, utan armstöd, synchro
easy-mekanism
5-Stjärnigt underrede

Svart aluminium 7461 7717 7852 8010 8194 8401 9772
Polerad aluminium 7732 7989 8123 8282 8465 8673 9943
Svart plast 7082 7338 7472 7631 7815 8022 9293

Tillbehör

512

2D armstöd 1198
4D armstöd 1674
Fotring 1270
Teleskopstativ, sitthöjd 54-90cm 651
Hög pelare, sitthöjd 69-80 cm 551
Svankstöd James Mesh 1248
Svankstöd James rygg 55 cm 788

Bred sits 56

Flex mekanism, viktkänslig synkroniserad gungamed
justerbar sitsvinkel som tillval. Fyra låsningslägen på
ryggstöd. Sits kan vararörlig eller låsas. 1353

James Mesh. Justering av sits- och rygghöjd, justering avsitsdjup, viktkänslig synkroniserad gunga med tre
låsningslägen påryggstöd. Sitthöjd 40-53 cm. Plastdetaljer svarta. Svart meshrygg.

Synchro mekanism, viktkänslig synkroniserad gunga med
komfortreglering. Fyra låsningslägen på ryggstöd.
Justering av sitsvinkeln.

PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
Nackstöd James 946 1152 1259 1386 1533 1699 2725
Nackstöd James Mesh 1312 1517 1625 1752 1898 2065 3080
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Saddle

Beskrivning

259S50

Saddle, stativ Ø50 cm, sitthöjd 52-71 cm
4 852 3 068

5-Stjärnigt underrede
Polerad aluminium

Saddle - Sadelstol

Sadelstolen är en ergonomisk arbetsstol. Den sadelformade sitsen hjälper dig att hålla ryggen i ett
naturligt och bra läge. Höjd och sittvinkel kan enkelt justeras. Stolen kan fås med integralplast för
krävande användningsmiljöer, där tonvikten ligger på hållbara möbler som är lätta att hålla rena.

Sits i svart läder eller svart integralskum. Plastdetaljer svarta. Stativ (ø 50/60/70 cm) i polerat aluminium
(vid Ø70 cm stativ inkluderas fotring). Hårda hjul.

Svart läder Svart polyuretan

259S50

Saddle, stativ Ø50 cm, sitthöjd 60 – 85 cm
4 955 3 172

5-Stjärnigt underrede
Polerad aluminium

Fotring 1 856
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Ziggy

Beskrivning

4110899

Ziggy, svart bas, handtag mörkbrunt läder 3 691

Ziggy- Aktivpall

Ziggy är en kompakt, aktivstol som med en liten rörelse aktiverar användarens coremuskulatur under
arbetet. Ziggy passar bra både vid individuellt arbete och vid ståbord eller höjdjusterbara konferensbord.

Ziggy aktivpall, sits svart Steelcut Trio 0195, bas svartlackerad metall och plast, handtag för
höjdjustering i mörkbrunt läder, höjdjustering 59-85 cm.

Steelcut Trio 0195svart
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Beskrivning Betsadvit/svart,   Ek Ask Valnöt
färgad

745027
Ella oklädd, utan
armstöd

Svart 6564 6628 6466 6714
Vit 6564 6628 6466 6714
RAL-färg 7141 7205 7043 7291
Krom 7035 7100 6938 7185

PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
Ella klädd sits, utan
armstöd

Ek 7102 9084 7532 7707 7909 8137 9534
Ask 7045 9027 7475 7650 7851 8080 9477
Betsad Vit/Svart/ 7014 7282 7428 7605 7793 8008 9379
Färger 7014

7282 7428 7608 7793 8008 9379
Valnöt 7140 7422 7570 7745 7946 8175 9572

Ella klädd sits och
rygg utan armstöd.

Ek 7990 8379 8591 8842 9131 9459 11467
Ask 7959 8364 8577 8827 9117 9445 11452
Betsad Vit/Svart/ 7974 8379 8592 8843 9132 9460 11467
Färger 7974 8379 8592 8843 9132 9460 11467
Valnöt 8023 8429 8641 8892 9181 9509 11516

Helklädd 7852 8380 8657 8984 9362 9789 12406

Sits och ryggstöd: Laminat: vit eller svart, Faner: ek, valnöt, ask eller betsad ask
(svart, vit, röd, grön, brun, greige) sitthöjd 65cm. Klädselalternativ: utan klädsel,
klädd sits, klädd rygg (fram eller helklädd) Metallstativ: svart, vit, röd, grön, brun,
greige, krom eller Inspiring Colours

178



Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

744978
Ella oklädd, utan
armstöd

Svart 6883 6947 6785 7032
Vit 6883 6947 6785 7032
RAL 7227

Krom
7291 7129 9077

7128 7192 7030 7278

Ella klädd sits och
rygg. Utan armstöd.

Ek 7188 7470 7618 7793 7994 8223 9620
Ask 7131 7413 7561 7905 7937 8165 9563
Betsad Vit/Svart/ 7178 7460 7608 7782 7984 8212 9610
Färger 7178 7460 7608 7782 7984 8212 9610
Valnöt 7226 7508 7656 7831 8032 8261 9658

Ella klädd sits och
rygg utan armstöd.

Ek 8059 8464 8677 8928 9217 9545 11552
Ask 8045 8450 8662 8913 9203 9531 11538
Betsad Vit/Svart/ 8060 8465 8678 8928 9218 9546 11553
Färger 8060 8465 8678 8928 9218 9546 11553
Valnöt 8109 8514 8727 8978 9267 9595 11602

Ella Helklädd, utan
armstöd.

Helklädd 7938 8466 8743 9070 9447 9875 12492

Sits och ryggstöd: Laminat: vit eller svart. Faner: ek, valnöt, ask eller betsad ask
(svart, vit, röd, grön, brun, greige) sitthöjd 75cm. Klädselalternativ: utan klädsel,
klädd sits, klädd rygg (fram eller helklädd). Metallstativ: svart, vit, röd, grön, brun,
greige, krom eller Inspiring Colours.

PG02 PG04 PG05  PG06 PG07 PG08 PG12

Beskrivning Betsadvit/svart,       Ek Ask Valnöt
färgad
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Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

745027
Ella oklädd, utan armstöd

Svart 6233
Krom 6705
Vit 6466
Grön, röd,
greige, brun 6810

744978
Ella oklädd, utan armstöd

745027
Ellaoklädd, utan armstöd

Svart 5070
Krom 5542
Vit 5303
Grön, röd,
greige, brun 5648

744978
Ella oklädd, utan armstöd

Sits och ryggstöd: Laminat: vit eller svart. Faner: ek, valnöt, ask eller betsad ask
(svart, vit, röd, grön, brun, greige) sitthöjd 75cm. Klädselalternativ: utan klädsel,
klädd sits, klädd rygg (fram eller helklädd). Metallstativ: svart, vit, röd, grön, brun,
greige, krom eller Inspiring Colours.

Beskrivning Vit/svart laminat

Svart 6552
Krom 6797
Vit 6552
Grön, röd,
greige, brun 6896

Beskrivning 100% återvunnen plast: Svart/vit/grön/röd/brun/greige

Svart 5389
Krom 5634
Vit 5389
Grön, röd,
greige, brun 5903

Beskrivning 100% återvunnen plast: Svart/vit/grön/röd/brun/greige
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Design Jukka Setälä

Den höga barstolen Form har en enkel och ren design som gör den lättplacerad i många olika miljöer. Den
finns i två höjder och kan fås bådemed och utan klädsel. Barstolen Form är stapelbar.
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Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

2805DEM

Form barstol, medar, sitthöjd 63 cm, utan klädsel
Sits vit eller svart laminat

Stativvit eller svart 2706
Krom 2663

2805DEDM

Form barstol, medar, sitthöjd 63 cm, helklädd
Stativ vit eller svart 3239 3383 3458 3547 3650 3766 4478

Krom 3197 3340 3415 3504 3607 3723 4434

2805DE

Form barstol, medar, sitthöjd 78 cm, utan klädsel
Sits vit eller svart laminat

Stativ vit eller svart 2793
Krom 2793

2805DED
Form barstol, medar, sitthöjd 78 cm, helklädd

Stativ vit eller svart 3326 3470 3545 3634 3907 3853 4564
Krom 3325 3469 3544 3633 3906 3852 4564

Material sittyta: laminat (vit eller svart). Alternativ: utan klädsel/med
klädsel. Stativ: vit, svart, krom, Inspiring Colours. Filttassar.
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Design Antti Kotilainen

Stapelbara barstolenSola finns i två olika sitt- ochryggstödshöjder. Den höga barstolenpassar utmärkt i
kombination med ståbord och kan fås oklädd samt med olikaklädsel- och materialalternativ.
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Vitbetsad
ask

Svartbetsad
Oklädd Ask EK ask

Krom 5 906 5 771 5 904 6 000
Svart 5 740 5 605 5 738 5 834

Vit 5 740 5 605 5 738 5 834

377DEMM
Sola barstol, sitthöjd 65 cm, oklädd,låg
rygg, utan armstöd, medar vit, svart eller
krom

377DEMMD
Sola barstol, sitthöjd 65cm, helklädd, låg
rygg, utan armstöd, medar vit, svart eller
krom

Helklädd

Sitthöjd65 cm. Lågrygg. Sittskal: ek, ask eller betsad ask vit eller svart. Utan armstöd. Medar: vit, svart, krom
eller Inspiringcolours (på offert). Stapelbar. Filttassar. Staplingsbarhet max 6 st.

PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Ask

Krom 6 944 7 226 7 374 7 548 7 750 7 978 9 376
Vit/Svart 6 778 7 060 7 208 7 382 7 584 7 812 9 210

EK

Krom 6 808 7 090 7 238 7 412 7 614 7 842 9 240
Vit/Svart 6 642 6 924 7 072 7 247 7 448 7 677 9 074

Svartbetsad ask

Krom 6 941 7 224 7 371 7 546 7 748 7 976 9 374
Vit/Svart 6 776 7 058 7 206 7 380 7 582 7 810 9 208

Vitbetsad ask

Krom 7 037 7 319 7 467 7 642 7 844 8 072 9 469
Vit/Svart 6 871 7 154 7 301 7 476 7 678 7 906 9 303

PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
Krom 6 361 6 669 6 830 7 021 7 240 7 490 9 014
Svart 6 195 6 503 6 664 6 855 7 075 7 324 8 848

Vit 6 195 6 503 6 664 6 855 7 075 7 324 8 848

377DEMMC
Sola barstol, sitthöjd 65 cm, kläddsits, låg
rygg, utan armstöd, medar vit, svart eller
krom
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377DEM
Sola barstol, sitthöjd 65cm, oklädd,
standard rygg, utan armstöd, medarvit,
svart eller krom

377DEMC
Sola barstol, sitthöjd 65 cm, kläddsits,
standard rygg, utan armstöd, medarvit,
svart eller krom

377DEMBC

377DEMD
Sola barstol, sitthöjd 65cm, helklädd,
standard rygg, utan armstöd, medarvit,
svart eller krom
Helklädd

Sitthöjd65 cm. Standard rygg. Sittskal: ek, ask eller betsad ask vit eller svart. Utan armstöd. Medar: vit, svart,
krom eller Inspiringcolours (på offert). Stapelbar. Filttassar. Staplingsbarhet max6 st.

Vitbetsad
ask

Svartbetsad
Oklädd Ask EK ask

Krom 5 724 5 791 5 781 5 908
Svart 5 558 5 625 5 615 5 743

Vit 5 558 5 625 5 615 5 743

PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Ask

Krom 6 761 7 044 7 191 7 366 7 568 7 796 9 194
Vit/Svart 6 596 6 878 7 026 7 200 7 402 7 630 9 028

EK

Krom 6 828 7 110 7 258 7 432 7 634 7 862 9 260
Vit/Svart 6 662 6 944 7 092 7 267 7 468 7 697 9 094

Svartbetsad ask

Krom 6 818 7 100 7 248 7 422 7 624 7 852 9 250
Vit/Svart 6 652 6 934 7 082 7 257 7 458 7 687 9 084

Vitbetsad ask

Krom 6 946 7 228 7 376 7 550 7 752 7 980 9 378

Vit/Svart 6 780 7 062 7 210 7 384 7 586 7 814 9 212

Ask
Krom 7 369 7 676 7 838 8 028 8 248 8 497 10 022
Vit/svart 7 203 7 511 7 672 7 862 8 082 8 332 9 856

EK

Krom 7 435 7 743 7 904 8 095 8 315 8 564 10 088
Vit/svart 7 269 7 577 7 738 7 929 8 149 8 398 9 922

Svartbetsad ask

Krom 7 425 7 733 7 894 8 085 8 305 8 554 10 078

Vit/svart 7 259 7 567 7 728 7 919 8 139 8 388 9 912

Vitbetsad ask

Krom 7 553 7 861 8 022 8 212 8 432 8 681 10 206
Vit/svart 7 387 7 695 7 856 8 047 8 266 8 516 10 040

Krom 6 543 7 056 7 324 7 642 8 009 8 424 10 965
Vit/svart 6 377 6 890 7 159 7 476 7 843 8 258 10 799

Sola barstol, sitthöjd 65cm, klädd sits &
rygg, standard rygg, utan armstöd, medar
vit, svart eller krom
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377DEKM
Sola barstol, sitthöjd 75 cm, oklädd,låg
rygg, utan armstöd, medar vit, svart eller
krom

377DEKMC
Sola barstol, sitthöjd 75 cm, kläddsits, låg
rygg, utan armstöd, medar vit, svart eller
krom

377DEKMD
Sola barstol, sitthöjd 75cm, helklädd, låg
rygg, utan armstöd, medar vit, svart eller
krom

Sitthöjd75 cm. Lågrygg. Sittskal: ek, ask eller betsad ask vit eller svart. Utan armstöd. Medar: vit, svart, krom
eller Inspiringcolours (på offert). Stapelbar. Filttassar. Staplingsbarhet max 6 st.

Vitbetsad
ask

Svartbetsad
Oklädd Ask EK ask

Krom 6 107 5 971 6 105 6 201
Svart/Vit 5 906 5 771 5 904 6 000

PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
Ask

Krom 7 144 7 426 7 574 7 749 7 950 8 179 9 576
Vit/Svart 6 944 7 226 7 374 7 548 7 750 7 978 9 376

EK

Krom 7 008 7 291 7 438 7 613 7 815 8 043 9 440
Vit/Svart 6 808 7 090 7 238 7 412 7 614 7 842 9 240

Svartbetsad ask

Krom 7 142 7 424 7 572 7 747 7 948 8 177 9 574
Vit/Svart 6 941 7 224 7 371 7 546 7 748 7 976 9 374

Vitbetsad ask

Krom 7 238 7 520 7 668 7 842 8 044 8 272 9 670

Vit/Svart 7 037 7 319 7 467 7 642 7 844 8 072 9 469

PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
Krom 6 562 6 869 7 031 7 221 7 441 7 690 9 215

Svart/Vit 6 361 6 669 6 830 7 021 7 240 7 490 9 014
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377DEK
Sola barstol, sitthöjd 75cm, oklädd,
standard rygg, utan armstöd, medarvit,
svart eller krom

377DEKC
Sola barstol, sitthöjd 75 cm, kläddsits,
standard rygg, utan armstöd, medarvit,
svart eller krom

377DEKBC
Sola barstol, sitthöjd 75cm, klädd sits &
rygg, standard rygg, utan armstöd, medar
vit, svart eller krom

377DEKD
Sola barstol, sitthöjd 75cm, helklädd,
standard rygg, utan armstöd, medarvit,
svart eller krom

Helklädd

Sitthöjd75 cm. Standard rygg. Sittskal: ek, ask eller betsad ask vit eller svart. Utan armstöd. Medar: vit, svart,
krom eller Inspiringcolours (på offert). Stapelbar. Filttassar. Staplingsbarhet max6 st.

Vitbetsad
ask

Svartbetsad
Oklädd Ask EK ask

Krom 5 724 5 791 5 781 5 908
Svart/Vit 5 558 5 625 5 615 5 743

PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Ask

Krom 7 144 7 426 7 574 7 749 7 950 8 179 9 576
Vit/svart 6 944 7 226 7 374 7 548 7 750 7 978 9 376

EK

Krom 7 008 7 291 7 438 7 613 7 815 8 043 9 440
Vit/svart 6 808 7 090 7 238 7 412 7 614 7 842 9 240

Svartbetsad ask

Krom 7 142 7 424 7 572 7 747 7 948 8 177 9 574
Vit/svart 6 941 7 224 7 371 7 546 7 748 7 976 9 374

Vitbetsad ask

Krom 7 238 7 520 7 668 7 842 8 044 8 272 9 670
Vit/svart 7 037 7 319 7 467 7 642 7 844 8 072 9 469

Ask
Krom 7 569 7 877 8 038 8 229 8 449 8 698 10 222
Vit/svart 7 369 7 676 7 838 8 028 8 248 8 497 10 022

EK

Krom 7 636 7 943 8 105 8 295 8 515 8 764 10 289
Vit/svart 7 435 7 743 7 904 8 095 8 315 8 564 10 088

Svartbetsad ask

Krom 7 626 7 933 8 095 8 285 8 505 8 754 10 279

Vit/svart 7 425 7 733 7 894 8 085 8 305 8 554 10 078

Vitbetsad ask

Krom 7 753 8 061 8 223 8 413 8 633 8 882 10 407
Vit/svart 7 553 7 861 8 022 8 212 8 432 8 681 10 206

Krom 6 743 7 256 7 525 7 843 8 209 8 624 11 165
Vit/svart 6 543 7 056 7 324 7 642 8 009 8 424 10 965
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Design Antti Kotilainen

Barstolen Solas träben ger en ombonad känsla i rummet. Denkan fås med två olika sitt- och ryggstödshöjder.
Stolens noggranna finish och tillgängliga form samt de olika underredena gör den idealisk för många olikatyper
av miljöer.
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377PEMM
Sola barstol, sitthöjd 65 cm, oklädd, låg
rygg, utan armstöd, träben

377PEMMC

rygg, utan armstöd, träben

377PEMMD
Sola barstol, sitthöjd 65cm, helklädd, låg
rygg, utan armstöd, träben

Sitthöjd65 cm. Lågrygg. Sittskaloch ben: ek, ask eller betsad ask vit eller svart. Ej stapelbar. Utan armstöd.
Filttassar.

Vitbetsad
ask

Svartbetsad
Oklädd Ask EK ask

Ask 5 885
EK 6 167

Svartbetsad ask 5 949

Vitbetsad ask 6 044

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
Ask 6 923 7 205 7 353 7 527 7 729 7 957 9 355
Ek 7 205 7 487 7 635 7 809 8 011 8 239 9 637

Svartbetsad ask 6 896 7 268 7 416 7 590 7 792 8 020 9 418

Vitbetsad ask 7 082 7 364 7 512 7 686 7 888 8 116 9 514

Ask stativ 6 340 6 648 6 809 7 000 7 220 7 469 8 993
Ek 6 758 7 066 7 227 7 417 7 637 7 886 9 411

Svartbetsad ask 6 405 6 713 6 874 7 065 7 285 7 534 9 058

Vitbetsad ask 6 405 6 713 6 874 7 065 7 285 7 534 9 058

Sola barstol, sitthöjd 65 cm, klädd sits, låg
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377PEMK
Sola barstol, sitthöjd 65cm, oklädd,
standard rygg, utan armstöd, träben

377PEMKC
Sola barstol, sitthöjd 65 cm, klädd sits,
standard rygg, utan armstöd, träben

377PEMKBC
Sola barstol, sitthöjd 65cm, klädd sits &
rygg, standard rygg, utan armstöd, träben

377PEMKD
Sola barstol, sitthöjd 65cm, helklädd,
standard rygg, utan armstöd, träben

Sitthöjd65 cm. Standard rygg. Sittskal och ben: ek, ask eller betsad ask vit eller svart. Ej stapelbar. Utan
armstöd. Filttassar.

Vitbetsad
ask

Svartbetsad
Oklädd Ask EK ask
Ask 5 703

EK 6 187

Svartbetsad ask 5 825
Vitbetsad ask 5 953

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
Ask 6 741 7 023 7 171 7 345 7 547 7 775 9 173
EK 7 225 7 507 7 655 7 829 8 031 8 259 9 657
Svartbetsad ask 6 862 7 144 7 292 7 467 7 668 7 897 9 294
Vitbetsad ask 6 990 7 272 7 420 7 595 7 796 8 025 9 422

Ask 7 348 7 656 7 817 8 007 8 227 8 476 10 001
EK 7 832 8 140 8 301 8 491 8 711 8 960 10 485
Svartbetsad ask 7 469 7 777 7 938 8 129 8 349 8 598 10 123
Vitbetsad ask 7 597 7 905 8 066 8 257 8 477 8 726 10 250

Ask 6 522 7 035 7 304 7 621 7 988 8 403 10 944
EK 6 939 7 452 7 721 8 039 8 405 8 821 11 361
Svartbetsad ask 6 587 7 100 7 369 7 686 8 053 8 468 11 009
Vitbetsad ask 6 587 7 100 7 369 7 686 8 053 8 468 11 009
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377PEKM
Sola barstol, sitthöjd 75 cm, oklädd, låg
rygg, utan armstöd, träben

377PEKMC
Sola barstol, sitthöjd 75 cm, klädd sits, låg
rygg, utan armstöd, träben

377PEKMD
Sola barstol, sitthöjd 75cm, helklädd, låg
rygg, utan armstöd, träben

Sitthöjd75 cm. Lågrygg. Sittskal och ben: ek, ask eller betsad ask vit eller svart. Utan armstöd. Ej stapelbar.
Filttassar.

Vitbetsad
ask

Svartbetsad
Oklädd Ask EK ask
Ask 5 929

EK 6 216

Svartbetsad ask 5 990

Vitbetsad ask 6 086

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
Ask 6 966 7 248 7 396 7 570 7 772 8 000 9 398
EK 7 253 7 535 7 683 7 858 8 059 8 288 9 685
Svartbetsad ask 7 027 7 309 7 457 7 632 7 834 8 062 9 459
Vitbetsad ask 7 123 7 405 7 553 7 728 7 929 8 158 9 555

Ask 6 383 6 691 6 852 7 043 7 263 7 512 9 036
EK 6 806 7 114 7 275 7 466 7 686 7 935 9 459

Svartbetsad ask 6 447 6 755 6 916 7 106 7 326 7 576 9 100

Vitbetsad ask 6 447 6 755 6 916 7 106 7 326 7 576 9 100
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377PEKK

Sola barstol, sitthöjd 75cm, oklädd,
standard rygg, utan armstöd, träben

377PEKKC
Sola barstol, sitthöjd 75 cm, klädd sits,
standard rygg, utan armstöd, träben

377PEKKBC

Sola barstol, sitthöjd 75cm, klädd sits &
rygg, standard rygg, utan armstöd, träben

377PEKKD
Sola barstol, sitthöjd 75cm, helklädd,
standard rygg, utan armstöd, träben

Sitthöjd75 cm. Standard rygg. Sittskal och ben: ek, ask eller betsad ask vit eller svart. Ej stapelbar. Utan armstöd. Filttassar.

Vitbetsad
ask

Svartbetsad
Oklädd Ask EK ask
Ask 5 747

EK 6 236

Svartbetsad ask 5 867
Vitbetsad ask 5 994

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
Ask 6 784 7 066 7 214 7 388 7 590 7 818 9 216
EK 7 273 7 555 7 703 7 878 8 079 8 308 9 705
Svartbetsad ask 6 904 7 186 7 334 7 508 7 710 7 938 9 336
Vitbetsad ask 7 032 7 314 7 462 7 636 7 838 8 066 9 464

Ask 7 391 7 699 7 860 8 051 8 270 8 520 10 044
EK 7 880 8 188 8 349 8 540 8 760 9 009 10 533
Svartbetsad ask 7 511 3 665 7 980 8 171 8 391 8 640 10 164
Vitbetsad ask 7 639 7 947 8 108 8 298 8 518 8 767 10 292

Ask 6 565 7 078 7 347 7 664 8 031 8 446 10 987
EK 6 988 7 501 7 770 8 087 8 454 8 869 11 410
Svartbetsad ask 6 629 7 142 7 410 7 728 8 095 8 510 11 051
Vitbetsad ask 6 629 7 142 7 410 7 728 8 095 8 510 11 051
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Design Antti Kotilainen

De sympatiska Oona-pallarnafinns med både massivt trä och mjukt stoppadesitsar. Benen i
massivt trä följer den hemtrevliga designstilenhos resten av Oona-produktfamiljen.Pallarna finns
i en mängd olika sitthöjderoch passar bra i en mängd olika miljöer och användningsområden.

Oona

Oona – Pall
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Beskrivning Oklädd

522687
Oona pall, sitthöjd 45 cm, oklädd.

Ek 5391
Ask 5044
Betsad ask vit

5281
Betsad ask svart 5281

Beskrivning Oklädd

653147
Oona pall, sitthöjd 65 cm,oklädd.

Ek 6680
Ask

6290
Betsad ask vit 6556
Betsad ask svart 6556

522456
Oona pall, sitthöjd,75 cm,oklädd.

Ek
6929

Ask 6509

Betsad ask vit 6820
Betsad ask svart 6820

Sitthöjd i 45, 65, 75 cm. Oklädd. Sits och ben I ek, ask, ask betsad vit, ask betsad svart. Fotring finns I svart eller krom. Ej stapelbar.

Oona Pall, med trästativ

Beskrivning Oklädd
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522687
Oona pall, sitthöjd 51 cm, Kläddsits.

Ek 4216 4524 4685 4876 5096 5345 6869
Ask 4143 4451 4612 4803 5023 5272 6796
Vitbetsad ask 4289 4597 4758 4949 5169 5418 6942
Betsad ask svart 4289 4597 4758 4949 5169 5418 6942

522587
Oona pall, sitthöjd 70 cm, Klädd sits.

521033
Oona pall, sitthöjd, 80 cm, Klädd sits.

Sitthöjd i 45, 65, 75 cm. Klädd sits. Ben i ek, ask, ask betsad vit, ask betsad svart. Fotring finns I svart eller krom. Ej stapelbar.

Oona Pall, med trästativ

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Ek 5389 5679 5858 6049 6269 6518 8042
Ask 5389 5697 5858 6049 6269 6518 8042
Vitbetsad ask 5564 5872 6033 6224 6444 6693 8217
Betsad ask svart 5564 5872 6033 6224 6444 6693 8217

Ek 5754 6062 6223 6414 6634 6883 8407
Ask 5608 5916 6077 6268 6488 6737 8261
Vitbetsad ask 5827 6135 6296 6487 6707 6956 8480
Betsad ask svart 5827 6135 6296 6487 6707 6956 8480
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Design Iiro Viljanen

Ellymed fyrbensstativ är en stapelbar universalstol som har ett separat ryggstöd. Både sitsen och ryggstödetkan
fås med klädsel. Stolen finns ocksåmed armstöd som gör att stolen kan hängas upppå bordsskivan
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Beskrivning
684860

Elly stol, rygg och sits laminat,
fyrbensstativ, glidknappar, filt,
staplingsbar

Krom
Vit eller svart

684808
Elly stol, rygg och sits laminat,
fyrbensstativ med armstöd, glidknappar,
filt, staplingsbar

Krom
Vit eller svart

684860A
Elly stol, rygg laminat och sits klädd,
fyrbensstativ, glidknappar, filt,
staplingsbar

Krom
Vit eller svart

684860B

Ellystol, rygg och sits klädd, fyrbensstativ,
glidknappar, filt, staplingsbar

Krom
Vit eller svart

684808A

Ellystol, rygg och sits klädd, fyrbensstativ,
glidknappar, filt, staplingsbar

Krom
Vit eller svart

684808B
Ellystol, rygg och sits klädd, fyrbensstativ
med armstöd, glidknappar, filt,
staplingsbar

Krom
Vit eller svart

Stativ: krom, lackat vit eller svart. Glidfötter i filt eller plast. Sits och ryggstöd: vitt eller grått laminat
Armstöd: svart plast. Även med kläddsits och ryggstöd. Versionen med armstödkan hängas upp på bordsskivan,
stapelbar, versionen utan armstödkan radkopplas. Tillbehör:Radkopplingoch förvaringsvagn

Önskat standardlaminat måste anges vid beställning.

Vit Grå

2973 3242
2973 3000

3501 3233
3260 3528

PG02 PG04 PG05 PG06 PG7 PG08 PG12

3732 4132 4281 4465 4672 5942 5942
3489 3746 3880 4039 4222 4430 5700

4017 4408 4750 4567 4750 4958 6228
3749 4006 4140 4299 4482 4690 5960

4104 4511 4726 4980 5274 5606 7638
3859 4269 4484 4738 5031 5364 7398

4387 4797 5012 5266 5559 5891 7924
4118 4529 4744 4998 5291 5624 7656
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Design Iiro Viljanen

Stolen Ellyhar en lätt och funktionell design med sitt separata ryggstöd. Både sitsen och ryggstödet kan fås med
klädsel. Elly med medar kan radkopplas och är stapelbar.Stolen finns också med armstöd som gör att stolen kan
hängas upp på bordsskivan.
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Beskrivning
685342
Ellystol, rygg och sits laminat, medar,
radkopplingsbeslag, glidknappar, filt,
staplingsbar

Krom
Vit eller svart

685396
Ellystol, rygg och sits laminat, medar med
armstöd, radkopplingsbeslag,
glidknappar, filt, staplingsbar

Krom
Vit eller svart

Elly stol, rygg laminat och sits klädd,
medar, radkopplingsbeslag, glidknappar,
filt, staplingsbar

Krom
Vit eller svart

685342B
Ellystol, rygg och sits klädd, medar,
radkopplingsbeslag, glidknappar, filt,
staplingsbar

Krom
Vit eller svart

685396A

Elly stol, rygg laminat och sits klädd,
medar med armstöd, radkopplingsbeslag,
glidknappar, filt, staplingsbar

Krom
Vit eller svart

685396B
Ellystol, rygg och sits klädd, medar med
armstöd, radkopplingsbeslag,
glidknappar, filt, staplingsbar

Krom
Vit eller svart

Stativ: krom, lackat vit eller svart. Glidfötter i filt eller plast. Sits och ryggstöd: vitt eller grått laminat
Armstöd: svart plast. Även med kläddsits och ryggstöd. Versionen med armstödkan hängas upp på bordsskivan,
stapelbar, versionen utan armstödhar radkopplingsbeslagsom standard. Tillbehör:Förvaringsvagn

Önskat standardlaminat måste anges vid beställning.

Vit Grå

3803 3707
3491 3518

3927 3954

3646 3673

PG02 PG04 PG05 PG06 PG7 PG08 PG12

4196 4467 4601 4007 4278 4412 6421
4443 4714 4849 5007 5191 5399 6232

4565 4976 5191 5445 5738 6070 8102
4376 4787 5002 5256 5549 5881 7913

4443 4714 4849 5007 5191 5396 6668
4162 4433 4568 4726 4910 5117 6387

4387 4797 5012 5266 5559 5891 7924
4118 4529 4744 4998 5291 5624 7656
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Design Mikko Halonen

Arbetsstolen Grip Nxt passar både för lär- och arbetsmiljöer. Stolen har ett lyfthål i ryggstödet och sitthöjden justeras
med en gasfjäder. Stolen kan hängas på bordet från ryggstödet utan någon separat hängare. Finns i två olika
höjder.
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Beskrivning Ek Björk Vit Grå Grön

NxT0013
Grip NxT med hjul, sits och rygg valfritt
standardlaminat, 5-Stjärnigt underrede

Svart plast 2511 2511 2520 2511 2511
Polerad aluminium 2861 2861 2870 2861 2861

NxT0013XY
Grip NxT med hjul, sits och rygg valfritt
standardlaminat, fotring, 5-Stjärnigt
underrede

Svart plast 4186 4186 4195 4186 4186
Polerad aluminium 4536 4536 4546 4536 4536

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

NxT0013C

Grip NxT med hjul, klädd sits, rygg valfritt
standardlaminat, 5-Stjärnigt underrede

Svart plast 2701 2958 3092 3251 3434 3642 4912
Polerad aluminium 3051 3308 3443 3601 3784 3992 5263

NxT0013XYC
Grip NxT med hjul, klädd sits, rygg valfritt
standardlaminat, fotring, 5-Stjärnigt
underrede

Svart plast 4377 4633 4768 4927 5109 5317 6588
Polerad aluminium 4727 4984 5118 5277 5460 5668 6938

Höjdjusteringmed gasfjäder.Justeringsintervall 37-50 cm, högreXYversionens justeringsintervall43-62 cm.Stativet
finns i svart plast eller polerad aluminum.Radkoppling. Formpressadsits och rygg i laminat: ek- eller björkmönster,
vit, grå, grön, orange och turkos. Kläddsittkuddefinns. Handtags urtagi rygg, för att lyftas i. Kan hängas utan några
extra tillbehör.

Önskat standardlaminat måste anges vid beställning.
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Design Mikko Halonen

Grip NxT med C-stativ är en stapelbar och hängbar elevstol. Stolen finns med tre sitthöjder,
vilket garanterar ett passande alternativ för varje elev. Tack vare det justerbara fotstödet
passar samma stolmodell för användare av olika längder - från förskolebarn till
vuxenstuderande. Skolstolen Grip NxT med Cstativ kan hängas bordet från ryggstödet utan
någon spåeparat hängare.
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Beskrivning Ek Björk Vit Grå Grön

NxT00145
Grip NxT med C-stativ 45 cm sitthöjd, sits och rygg
valfritt standardlaminat alt klädd sits.

Svart/Vit/Grå 3089 3089 3098 3089 3089

NxT00152
Grip NxT med C-stativ52 cm sitthöjd, sits och rygg
valfritt standardlaminat alt klädd sits.

Svart/Vit/Grå 3562 3562 3571 3562 3562

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

NxT00162
Grip NxT med C-stativ 62 cm sitthöjd, sits
och rygg valfritt standardlaminat alt klädd sits.

Svart/Vit/Grå 3603 3603 3612 3603 3603

Önskat standardlaminat måste anges vid beställning.

Grip NxT med C-stativ är en stapelbar och hängbar elevstol. Stolen finns med tre sitthöjder, vilket garanterar ett passande alternativ för varje
elev. Tack varedet justerbara fotstödet passar sammastolmodell för användare av olika längder - från förskolebarn till vuxenstuderande.
Skolstolen Grip NxT med C-stativ kan hängas på bordet från ryggstödet utan någon separat hängare.

Grip NxT med C-stativ 45 cm klädd sits.
NxT00145 (C)

Svart /Vit/Grå 3279 3536 4670 3829 4012 4220 5490

Grip NxT med C-stativ 52 cm klädd sits.
Svart/Vit/Grå 3752 4009 4143 4302 4485 4693 5963

Grip NxT med C-stativ 62 cm klädd sits.
Svart/Vit/Grå 3794 4051 4185 4344 4527 4905 6005

NxT00152 (C)

NxT00162 (C)
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Design Mikko Halonen

Grip Nxt-seriens pall med fyrbensstativ passar väl in i olika miljöer. Pallen är en utmärkt skolstol.
Stapelbara pallar som, kan hängas på bordet utan separat hängare. Grip Nxt är en ny version av den
populära Grip-serien.
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NxT0045
Grip NxT låg pall, valfritt standardlamniat,
sitthöjd 45 cm

Grå/Vit/Svart 1459 1459 1459 1459 1459

NxT0065

Grip NxT låg pall, valfritt standardlaminat,
höjd 65 cm

Grå/Vit/Svart 1835 1835 1835 1835 1835

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

NxT0045C

Grip NxT låg pall, höjd 45 cm, klädd sits

Grå/Vit/Svart 1676 1881 1988 2115 2262 2428 3444

NxT0065C

Grip NxT låg pall, höjd 65 cm, klädd sits

Grå/Vit/Svart 2057 2262 2370 2497 2643 2809 3825

Önskat standardlaminat måste anges vid beställning.

Stativ: Grå, vit, svart eller Inspiring Colours. Formpressad sits i laminat: ek- eller björkmönster, vit, grå, grön, orange .
Klädd sittkuddefinns. Kan hängas utan några extra tillbehör. Stapelbar.

Beskrivning Ek Björk Vit Grå Grön
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Design Mikko Halonen

Grip Nxt med medar är en stapelbar universalstol för skolor. Stolen kan hängas på bordet från ryggstödet
utan någon separat hängare. Finns i två olika ryggstödshöjder. Också en liten skolelev kan lyfta sin bricka
över den upphängda stolen på matbordet.
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NxT0017
Grip NxT med medar, högt ryggstöd med
lyfthål

Grå/Vit/Svart 2381 2381 2390 2381 2381

NxT0017M
Grip NxT med medar, lågt ryggstöd

Grå/Vit/Svat 2222 2217

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
NxT0017C
Grip NxT med medar, högt ryggstöd med
lyfthål I valfritt standardlaminat, klädd sits

Grå/Vit/Svart 2572 2828 2962 3121 3304 3512 4782

NxT0017MC
Grip NxT med medar, lågt ryggstöd i vit
eller grå laminat, klädd sits

Grå/Vit/Svart 2403 2660 2794 2953 3136 3344 4614

Stativ: Grå, vit, svart eller Inspiring Colours. Formpressad sits och rygg i laminat: ek- eller björkmönster,
vit, grå, grön, orange och turkos. Klädd sittkudde finns. Kan hängas utan några extra tillbehör. Stapelbar.
Inklusive radkoppling. Önskat standardlaminat måste anges vid beställning.

Beskrivning Ek Björk Vit Grå Grön
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Design Mikko Halonen

Grip Nxt är en lätt och stadig universalstol med fyrbensstativ för skolor. Stolarnakan staplas och vi
erbjuder också transport- och förvaringsvagnar till stolarna. Stolen kan hängas på bordet från ryggstödet
utan någon separat hängare. Stolen finns i två olika ryggstödshöjder.
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NxT0011C
Grip NxT med fyrbensstativ, högt ryggstöd
med lyfthål i valfritt standardlaminat, klädd
sits

Grå/Svart 2133 2390 2524 2682 2866 3090 4343
Vit 2088 2345 2479 2638 2820 3029 4299

NxT0011MC
Grip NxT med fyrbensstativ, lågt ryggstöd i
vit eller grå laminat, klädd sits

Grå/Svart 1965 2221 2355 2514 2698 2905 4175
Vit 1920 2176 2311 2469 2653 2860 4131

Stativ: Grå, vit, svart eller Inspiring Colours. Formpressad sits och rygg i laminat: ek- eller björkmönster, vit, grå,
grön, orange och turkos. Kläddsittkudde finns. Kan hängas utan några extra tillbehör. Stapelbar. Kopplingsbar
(anges vid beställning, kan ej beställas i efterhand). Önskat standardlaminat måste anges vid beställning.

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
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Design Iiro Viljanen

Beskrivning

OT131
Triviaskolstol med manuell höjdjustering.
Glidknappar

Stativmellangrå 1943 1948
Stativ vit 1903 1907

Stativsvart
1903 1907

Trivia-skolstolen passar för skolbarn i alla åldrar. Stolens design stödjer användaren och höjden justeras
lätt. Skolstolen är mycket tålig och tillverkas av starka stålrör och hållbart laminat.

Vit laminat (L11) Björk Laminat (KL)

Trivia skolstol, ryggstöd och sits i vit eller björk laminat, stativgrå, vit eller
svart. Sitthöjd i 6 steg mellan 36-51 cm. Glidknappar i plast med transparent
eller filtklädd undersida.
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Design Iiro Viljanen

Beskrivning

Catch
Catchbag sittsäck 7 896

Touch Beige,Grön & Röd

Catchbag ä r klädda med tyget Soft eller Aqua Clean som är lätt att rengöra.Löstagbar klädsel och en separat innerpåse fylld med EPS-kulor.
Båda sittsäckarna har dragkedja. Catchbag har en volym på 400 L och Tetrabag har en volym på 200 L.

Catchbag är kompakta sittsäckar. Tack varesittsäckarnas utformning håller de formen och ger en bekväm
sittställning.Säcken är klädd med ett slitstarkt tygsom är lätt att rengöra. Den löstagbara klädseln och separata innerpåsen
har båda dragkedja. EPS-kulor i innerpåsen: EPS = expanded polystyrene, är giftfria, luktfria, ofarliga och 100%
återvinnigsbara.

Aqua Clean
PG06

6 925

Catchbag

Catchbag – Sittsäck
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Design Iiro Viljanen

Beatbox är en flexibel auditoriemöbel för lär- ocharbetsmiljöer. Det är en avslappnad mötesplatsför såväl
umgänge som för grupparbete och olika presentationstillfällen. Tack vare hjulen under möbeln samt dess
teleskopstruktur kan de nedre trapporna tryckas in och möbeln därmed enkelt flyttas.
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Beskrivning

997
Beatbox, trefärgad vit, svart och gul. 65743

997
Beatbox, svart

62622

Beskrivning

997/243
Minibeat, vitlackerade sidor med
trappsteg i mörkgråmatta.

22790

Beatboxbestår av lackerad MDF-skiva i två varianter, antingen trefärgadetrappsteg eller helt svart. Detrefärgade
trappstegen är lackerade i vit (RAL 9016), svart (RAL 7016) & gul (RAL 1016). Trappstegen är klädda i mörkgrå
matta.

Minibeat består av en lackerad MDF-skiva i vit (RAL 9016), trappstegen är klädda i en mörkgrå matta. På baksidan
av Minibeat finns det praktiska hyllor/fack där man kan förvara saker.
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Design Iiro Viljanen

Sittpuffarna Puffet för skolmiljöerär lätta att ta med sig när eleverna förflyttar sig mellan olika rum.
Fästremmen håller ihop kuddarna och kan även förflyttas som ett set.Två färgalternativ: färgglada
Colourmix samt den gråa Greyscale.
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Beskrivning Touch
OT99 7
Puffet, färgmix 6 649

Beskrivning

OT99/grey
Puffet,gråskala 6 649

Silvertex

Skummet inuti Puffet-kuddarna är typ HR50. Färgmix: Touch tyg, kant- och bottenfärg är grå. 2
kuddar i orange, grön och fuchsia och 1 kudde i violett, turkos och gul.

Skummet inuti Puffet-kuddarna är typ HR50. Gråskala: Silvertextyg, kant- och botten I alla
kuddar är grå (carbon). 3 kuddar I varje nyans av grått (Carbon, Plata och Titanium).
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Ella
Antti Kotilainen, designer

Ella med fyrbensstativ är en lätt och tidlös universalstol. Stolen kan fås i en oklädd
version eller med flera olika klädslar och material samt med förhöjd sitthöjd och långa
armstöd. Ella-stolen kan både radkopplas och staplas vilket gör den idealisk för många
olika behov och den fungeraräven väl som exempelviscaféstol.
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Ella - Universalstol med fyrbensstativ

Beskrivning Betsad Ek Ask Valnöt
Vit/Svart och

färger
744415
Ella oklädd, utan
armstöd fyrbensstativ
Svart/vit 5066 5130 4968 5216
RAL-färg 5325 5389 5227 5475
Krom 5100 5165 5003 5251

Ella klädd sits. Utan
armstöd fyrbensstativ.
Ek 5286 5569 5716 5891 6093 6321 7718
Ask 5229 5511 5659 5834 6035 6264 7661
Betsad Vit/Svart/ Färger 5276 5558 5706 5881 6082 6311 7708
Valnöt 5324 5607 5754 5929 6131 6359 7756

Ella klädd sitt och rygg.
Utan armstöd
fyrbensstativ.
Ek 6157 6563 6775 7026 7316 7644 9651
Ask 6143 6548 6761 7011 7301 7629 9636
Betsad Vit/Svart/ Färger 6158 6563 6776 7027 7316 7644 9652
Valnöt 6207 6613 6825 7076 7365 7693 9701

Ella helklädd. Utan
armstöd fyrbensstativ.
Helklädd 6036 6564 6841 7168 7546 7973 10590

Sits och ryggstöd: Laminat: vit eller svart. Faner:ek, valnöt, ask eller betsad ask (svart, vit,
röd, grön, brun, greige) Sitthöjd 45cm. Klädselalternativ: utan klädsel. Armstöd: svart
plast. Metallstativ: svart, vit, röd, grön, brun, greige, krom, Inspiring Colours

Ella oklädd, utan
armstöd fyrbensstativ
Svart/vit 4735
RAL-färg 4995
Krom 4770

Beskrivning Vit lamiant/Svart laminat

Ella oklädd, utan
armstöd fyrbensstativ
Svart/vit 3572
RAL-färg 3832
Krom 3607

Beskrivning 100% återvunnen plast: Svart/vit/grön/röd/brun/greige

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
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Ella - Universalstol med fyrbensstativ
Raka Armstöd

743990
Ella oklädd med korta
armstöd fyrbensstativ
Svart/vit 5635 5699 5537 5785
Krom 5699 5764 5602 5849
RAL-färg 5658 5722 5561 5808

Ella klädd sits. Med korta
armstöd fyrbensstativ.
Ek 5619 5902 6049 6224 6426 6654 8052
Ask 5562 5844 5992 6166 6368 6597 7994
Betsad Vit/Svart/ Färger 5609 5891 6039 6214 6415 6644 8041
Valnöt 5657 5940 6087 6262 6464 6692 8090

Ella klädd sitt och rygg.
Med korta armstöd.
Ek 6490 6896 7108 7359 7649 7977 9984
Ask 6476 6881 7094 7344 7634 7962 9969
Betsad Vit/Svart/ Färger 6491 6896 7109 7360 7649 7977 9985
Valnöt 6540 6946 7158 7408 7698 8026 10034

Ella helklädd. Med korta
armstöd fyrbensstativ.
Helklädd 6369 6897 7174 7501 7879 8306 10923

Ella oklädd, med korta
armstöd fyrbensstativ
Svart/vit 5304
RAL-färg 5328
Krom 5369

Beskrivning Vit lamiant/Svart laminat

Ella oklädd, med korta
armstöd fyrbensstativ
Svart/vit 4141
RAL-färg 4165
Krom 4206

Beskrivning 100% återvunnen plast: Svart/vit/grön/röd/brun/greige

Beskrivning Betsad Ek Ask Valnöt
Vit/Svart och

färger

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
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Ella - Universalstol med fyrbensstativ
Långa Armstöd

744553
Ella oklädd med långa
armstöd fyrbensstativ
Svart/vit 6267 6331 6169 6417
Krom 6342 6406 6244 6492
RAL-färg 6526 6591 6429 6676

Ella klädd sits. Med lång
armstöd fyrbensstativ.
Ek 6488 6770 6918 7092 7294 7522 8920
Ask 6430 6712 6860 7035 7236 7465 8862
Betsad Vit/Svart/ Färger 6477 6759 6907 7082 7283 7512 8909
Valnöt 6526 6808 6956 7130 7332 7560 8958

Ella klädd sitt och rygg.
Med långa armstöd.
Ek 7359 7764 7976 8227 8517 8845 10852
Ask 7344 7749 7962 8213 8502 8830 10838
Betsad Vit/Svart/ Färger 7359 7765 7977 8228 8517 8845 10853
Valnöt 7409 7814 8026 8277 8567 8895 10902

Ella helklädd. Med långa
armstöd fyrbensstativ
Helklädd 7237 7765 8042 8369 8747 9175 11792

Ella oklädd, med korta
armstöd fyrbensstativ
Svart/vit 5937
RAL-färg 6196
Krom 6011

Beskrivning Vit lamiant/Svart laminat

Ella oklädd, med korta
armstöd fyrbensstativ
Svart/vit 4774
RAL-färg 5033
Krom 4849

Beskrivning 100% återvunnen plast: Svart/vit/grön/röd/brun/greige

Beskrivning Betsad Ek Ask Valnöt
Vit/Svart och

färger

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
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Ella - Universalstol med fyrbensstativ
Förhöjd sitthöjd 52 cm & långa armstöd

Ella klädd sits. Med lång
armstöd fyrbensstativ.
Ek 6348 6630 6778 6953 7154 7383 8780
Ask 6291 6573 6721 6895 7097 7325 8723
Betsad Vit/Svart/ Färger 6338 6620 6768 6942 7144 7373 8770
Valnöt 6386 6668 6816 6991 7192 7421 8818

Ella klädd sitt och rygg.
Med långa armstöd.
Ek 7219 7624 7837 8088 8377 8705 10712
Ask 7205 7610 7822 8073 8363 8691 10698
Betsad Vit/Svart/ Färger 7220 7625 7837 8088 8378 8706 10713
Valnöt 7269 7674 7887 8137 8427 8755 10762

Ella helklädd. Med långa
armstöd fyrbensstativ
Helklädd 7098 7626 7903 8230 8607 9035 11652

Ella oklädd, med långa
armstöd fyrbensstativ
Svart/vit 5981
RAL-färg 6191
Krom 6056

Beskrivning Vit lamiant/Svart laminat

Ella oklädd, med långa
armstöd fyrbensstativ
Svart/vit 4818
RAL-färg 5028
Krom 4893

Beskrivning 100% återvunnen plast: Svart/vit/grön/röd/brun/greige

753707
Ella oklädd med långa
armstöd fyrbensstativ
Svart/vit 6312 6376 6214 6324
Krom 6387 6451 6289 6396
RAL-färg 6522 6586 6424 6527

Beskrivning Betsad Ek Ask Valnöt
Vit/Svart och

färger

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
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Ella
Antti Kotilainen, designer

Den smäckra och lätta Ella-stolen med hjul passar för kortvarigt arbete i
konferensrummet eller på arbetsstationen. Stolenkan fås i en oklädd version samt
med många olika klädslar. I plast versionen är den plastråvara som används i
stolarnas sitsar och ryggstöd 100% återvunnet.
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Ella - Universalstol med fyrfotskryss

745350
Ella oklädd, utan
armstöd fyrfotskryss

Ella oklädd, utan
armstöd fyrfotskryss
Samt hjul
Svart/vit 7017
Krom 7257
RAL-färg 7446

Ella klädd sits. Utan
armstöd fyrfotskryss
samt hjul
Ek 7549 7831 7979 8153 8355 8583 9981
Ask 7491 7773 7921 8096 8298 8526 9923
Betsad Vit/Svart/
Färger 7538 7820 7968 8143 8345 8573 9970
Valnöt 7587 7869 8017 8191 8393 8621 10019

Ella klädd sitt och rygg.
Utan armstöd
fyrfotskryss samt hjul
Ek 8420 8825 9037 9288 9578 9906 11913
Ask 8405 8811 9022 9274 9563 9891 11898
Betsad Vit/Svart/
Färger 8421 8826 9038 9289 9579 9907 11914
Valnöt 8470 8875 9087 9338 9628 9956 11963

Ella helklädd. Utan
armstöd fyrfotskryss
samt hjul
Helklädd 8298 8827 9103 9430 9808 10236 12853

Sits och ryggstöd: Laminat: vit eller svart. Faner:ek, valnöt, ask eller
betsad ask (svart, vit, röd, grön, brun, greige) Sitthöjd 45cm.
Klädselalternativ: utan klädsel, Armstöd: svart plast. Metallstativ: svart, vit,
röd, grön, brun, greige, krom, Inspiring Colours

Beskrivning Vit lamiant/Svart laminat

Beskrivning 100% återvunnen plast:Svart/vit/grön/röd/brun/greige
Ella oklädd, utan
armstöd fyrfotskryss
Samt hjul
Svart/vit 5854
Krom 6094
RAL-färg 6282

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Beskrivning Betsad Ek Ask Valnöt
Vit/Svart och

färger

Svart/vit 7347 7412 7250 7498
Krom 7776 7840 7678 7926
RAL-färg 7587 7652 7490 7737
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745325

Ella oklädd med korta
armstöd fyrfotskryss
samt hjul
Svart/vit 7767 7831 7669 7917
Krom 8195 8259 8097 8345
RAL-färg 8006 8070 7908 8156

Ella klädd sits. Med
korta armstöd
fyrfotskryss samt hjul
Ek 7967 7831 8397 8572 8774 9002 10399
Ask 7910 8192 8340 8515 8716 8945 10342
Betsad Vit/Svart/färgad 7957 8239 8387 8562 8763 8992 10389
Valnöt 8005 8288 8435 8610 8812 9040 10437

Ella klädd sitt och rygg.
Med korta armstöd
fyrfotskryss samt hjul
Ek 8838 9243 9456 9707 9996 10324 11913
Ask 8824 9229 9442 9692 9982 10310 12317
Betsad Vit/Svart/
Färger 8839 9244 9457 9708 9997 10325 12333
Valnöt 8888 9294 9506 9757 10046 10374 12381

Ella helklädd. Med
kortaarmstöd
fyrfotskryss samt hjul.
Finns i metall stativ
svart,vit,krom och RAL
färger
Helklädd 8717 9245 9522 9849 10227 10654 13271

Ella - Universalstol med fyrfotskryss l
Korta armstöd

Ella oklädd med korta
armstödfyrfotskryss
Samt hjul
Svart/vit 7436
Krom 7864
RAL-färg 7676

Beskrivning Vit lamiant/Svart laminat

Ella oklädd med korta
armstödfyrfotskryss
Samt hjul
Svart/vit 6273
Krom 6513
RAL-färg 6701

Beskrivning 100% återvunnen plast:Svart/vit/grön/röd/brun/greige

Beskrivning Betsad Ek Ask Valnöt
Vit/Svart och

färger

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
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745323
Ella oklädd med långa
armstöd fyrfotskryss
samt hjul
Svart/vit 8695 8779 8597 8845
Krom 9169 9233 9071 9319
RAL-färg 8912 8814 8814 9062

Ella klädd sits. Med
lång armstöd
fyrfotskryss samt hjul.
Ek 8873 9155 9303 9478 9679 9907 11305
Ask 8816 9098 9246 9420 9622 9850 11248
Betsad Vit/Svart/
Färger 8863 9145 9293 9467 9669 9897 11295
Valnöt 8911 9193 9341 9516 9717´ 9946 11343

Ella klädd sitt och rygg.
Med långa armstöd
fyrfotskryss samt hjul
Ek 9744 10149 10362 10613 10902 11230 13238
Ask 9730 10135 10347 10598 10888 11216 13233
Betsad Vit/Svart/
Färger 9745 10150 10363 10613 10903 11231 13238
Valnöt 9794 10199 10412 10663 10952 11280 13287

Ella helklädd. Med
långa armstöd
fyrfotskryss samt hjul.
Helklädd 9623 10151 10428 10755 11132 11560 14177

Ella - Universalstol med fyrfotskryss l
Långa armstöd

Ella oklädd med långa
Armstöd fyrfotskryss
samthjul
Svart/vit 8364
Krom 8603
RAL-färg 8838

Beskrivning Vit lamiant/Svart laminat

Beskrivning 100% återvunnen plast:Svart/vit/grön/röd/brun/greige

Ella oklädd med långa
Armstöd fyrfotskryss
samthjul
Svart/vit 7201
Krom 7440
RAL-färg 7675

Beskrivning Betsad Ek Ask Valnöt
Vit/Svart och

färger

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
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Ella
Antti Kotilainen, designer

Den smäckra och lätta Ella-stolen med hjul passar för kortvarigt arbete i
konferensrummet eller på arbetsstationen. Stolenkan fås i en oklädd
version samt med många olika klädslar. I plast versionen är den plastråvara
som används i stolarnas sitsar och ryggstöd 100% återvunnet.
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Ella - Universalstol med höjdjustering och kryssfot med hjul

742197
Ella oklädd, utan
armstöd 5-armat

Ella oklädd, utan
Armstöd 5-armat
fotkrysssamt hjul
Svart/vit 7142
Krom 8118
RAL-färg 7233

Ella klädd sits. Utan
armstöd 5-armat
fotkryss samt hjul.
Ek 7525 7807 7955 8129 8331 8559 9957
Ask 7467 7749 7897 8072 8274 8502 9899
Bets 7514 7796 7944 8119 8320 8549 9946
Valnöt 7563 7845 7993 8167 8369 8597 9995

Ella klädd rygg och sits. Utan
armstöd 5-armat
Fotkryss samt hjul.

Ek 8396 8801 9013 9264 9554 9882 11889
Ask 8381 8787 8999 9250 9539 9867 11874

Bets 8397 8802 9014 9265 9555 9883 11890
Valnöt 8446 8851 9063 9314 9604 9932 11939

Ella helklädd. Utan
armstöd 5-armat
fotkryss samt hjul.
Helklädd 8274 8802 9080 9407 9784 10212 12829

Sits och ryggstöd: Laminat: vit eller svart. Faner:ek, valnöt, ask eller betsad ask
(svart, vit, röd, grön, brun, greige) Sitthöjd 39-51cm.
Klädselalternativ: utan klädsel Armstöd: svart plast Metallstativ: svart, vit, röd, grön,
brun, greige, krom, Inspiring Colours

Beskrivning Vit lamiant/Svart laminat

Beskrivning 100% återvunnen plast:Svart/vit/grön/röd/brun/greige
Ella oklädd, utan
Armstöd 5-armat
fotkrysssamt hjul
Svart/vit 5979
Krom 6955
RAL-färg 6070

Beskrivning Betsad Ek Ask Valnöt
Vit/Svart och

färger

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

samt hjul
Svart/vit 7472 7537 7375 7623
Krom 8448 8513 8351 8598
RAL-färg 7563 7628 7628 7714
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Ella - Universalstol med höjdjustering och kryssfot med hjul
Korta armstöd

753142
Ella oklädd med korta
armstöd 5-armat

Ella oklädd med korta
Armstöd 5-armat
fotkrysssamt hjul
Svart/vit 7565
Krom 8541
RAL-färg 7804

Ella klädd sits. Med
korta armstöd 5-armat
fotkryss samt hjul.
Ek 8096 8378 8526 8700 8902 9131 10528
Ask 8039 8321 8469 8643 8845 9073 10471

Bets 8086 8368 8516 8690 8892 9120 10518
Valnöt

8134 8416 8564 8739 8940 9169 10566

Ella klädd sitt och
rygg. Med korta
armstöd 5-armat
fotkryss samt hjul.
Ek 8967 9372 9585 9835 10125 10453 12460
Ask 8953 9358 9570 9821 10111 10439 12446

Bets 8968 9373 9586 9836 10126 10454 12461
Valnöt 9017 9422 9635 9886 10175 10503 12510
Ella helklädd. Med
kortaarmstöd 5-
armat fotkryss samt
hjul.
Helklädd 8846 9374 9651 9978 10355 10783 13400

Beskrivning Vit lamiant/Svart laminat

Beskrivning 100% återvunnen plast:Svart/vit/grön/röd/brun/greige
Ella oklädd med korta
Armstöd 5-armat
fotkrysssamt hjul
Svart/vit 6402
Krom 7378
RAL-färg 6641

Beskrivning Betsad Ek Ask Valnöt
Vit/Svart och

färger

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

samt hjul
Svart/vit 7895 7960 7798 8046
Krom 8871 8936 8774 9021
RAL-färg 8135 8199 8037 8285
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Ella - Universalstol med höjdjustering och kryssfot med hjul
Långa armstöd

Ella oklädd med långa
armstöd 5-armat
fotkryss samt hjul
Svart/vit 8805 8869 8707 8955
Krom 9836 9900 9739 9987
RAL-färg 9044 9108 8947 9194

Ella klädd sits. Med
långa armstöd 5-armat
Fotkryss samt hjul.
Ek 9005 9288 9436 9610 9812 10042 11437
Ask 8948 9230 9378 9553 9754 9983 11380
Bets 8995 9277 9425 9599 9801 10029 11427
Valnöt

9044 9326 9474 9648 9850 10078 11476

Ella klädd sitt och
rygg. Med långa
armstöd 5-armat
fotkryss samt hjul.
Ek 9876 10282 10494 10745 11034 11362 13370
Ask 9862 10267 10480 10730 11020 11348 13355

Bets 9877 10282 10495 10745 11035 11363 13370
Valnöt 9926 10331 10544 10795 11084 11412 13419
Ella helklädd. Med
långa armstöd 5-
armat fotkryss samt
hjul.
Helklädd 9755 10283 10560 10887 11265 11692 14309

Ella oklädd med långa
Armstöd 5-armat
Fotkryss samt hjul
Svart/vit 8474
Krom 9506
RAL-färg 8713

Beskrivning Vit lamiant/Svart laminat

Beskrivning 100% återvunnen plast:Svart/vit/grön/röd/brun/greige
Ella oklädd med långa
Armstöd 5-armat
Fotkryss samt hjul
Svart/vit 7311
Krom 8343
RAL-färg 7550

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Beskrivning Betsad Ek Ask Valnöt
Vit/Svart och

färger
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Design Jukka Setälä

Form är enmångsidig universalstol utrustad med hjul. Stolen har höjdjustering ochkan fås både med ochutan
armstöd. Kan fås oklädd, Helklädd eller delvis klädd.. Universalstolen Form kompletterar möbelserien Form för
mötes- och konferenslokaler.
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Beskrivning Oklädd
2805R
Form fotkryss med hjul, utan klädsel, utan armstöd
Polerat aluminium

StommeBjörk 3065
Stomme Ek 3300
Stomme Vit 3223
Stome Svart 3213

2805RC
Form fotkryss med hjul,klädd sits, utan armstöd
Polerat aluminium
StommeBjörk 3744 4001 4135 4294 4478 4685 5956
Stomme Ek 3980 4236 4370 4529 4713 4920 6191
Stomme Vit 3902 4159 4293 4452 4635 4843 6113
SommmeSvart 3893 4149 4284 4443 4626 4834 6104

2805RBC
Form fotkryss med hjul, klädd sits och rygg, utan armstöd
Polerat aluminium

Stomme Björk 4341 4854 5123 5441 5807 6222 8763
Stomme Ek 4577 5089 5358 5676 6042 6458 8998
Stomme Vit 4499 5012 5281 5598 5965 6380 8921
Stomme Svart 4490 5003 5272 5589 5956 6371 8912

2805RD
Form fotkryss med hjul, helklädd, utan armstöd
Polerat aluminium

Material i sits: björk, ek, laminat vit eller svart. Alternativ klädsel: utan klädsel, sits och ryggstöd i separat klädsel,
helklädd. Stativ: fotkryss i polerat aluminium. Armstöd i svart plast. Finns med bromshjul.

Helklädd 3805 4292 4548 4849 5198 5592 8005

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
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2806R
Form fotkryss med hjul, utan klädsel, med armstöd
Polerat aluminium
StommeBjörk 3903
Stomme Ek 4138
Stomme Vit 4060
Stomme Svart 4051

2806RC
Form fotkryss med hjul,klädd sits, med armstöd
Polerat aluminium

2806RBC
Form fotkryss med klädd sits och klädd rygg, med armstöd
Polerat aluminium
StommeBjörk 5179 5692 5961 6278 6645 7060 9601
Stomme Ek 5414 5927 6196 6514 6880 7295 9836
Stomme Vit 5337 5850 6119 6436 6803 7218 9759
SommeSvart 5328 5840 6109 6427 6793 7209 9749

2806RD
Form fotkryss med hjul,helklädd, med armstöd
Polerat aluminium

Tillbehör

600
RXY - Hög variant, fotring 51-68cm. 2000
RG - Tiltfunktion

Material i sits: björk, bok, ek, laminat (vit eller svart). Alternativ klädsel: utan klädsel, sits och ryggstöd iseparat klädsel,
helklädd. Stativ: fotkryss i polerat aluminium. Armstöd i svart plast. Finns med bromshjul.

StommeBjörk 4582 4839 4990 5132 5315 5523 6794
Stomme Ek 4818 5074 5209 5368 5551 5759 7029
Stomme Vit 4740 4997 5131 5290 5490 5681 6951
SommeSvart 4901 4987 5122 5280 5464 5671 6942

Beskrivning Oklädd

Helkädd 4643 5130 5385 5687 6035 6430 8844

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
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Design Olli Mannermaa

Kilta som idag är 65 år är en av de mest populära designprodukterna i Finland. Kilta-stolen var den allra första
finska stolen som tillverkades i plast, tack vare dess banbrytande tillverkningsmetod. Stolen har funnits i
Martelas kollektion ända sedan 1955. Tack varestolens tidlösa design och goda sittkomfort kommer den
garanterat att fortsätta vara populär. Kilta finns med hjul, fyrbensstativ och går att klä i olika tyg på
in-/utsida och sits.
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Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

224RG
Kilta, helklädd
Hjulstativ

Krom 8909 9586 10029 10553 11158 11843 16035
Svart 7812 8658 9102 9626 10231 10916 15108
Vit 8262 9109 9553 10076 10681 11366 15558

224A
Kilta, helklädd
Fyrbensstativ

Krom 7001 7847 8291 8815 9420 10105 14297
Svart 7001 7847 8291 8815 9420 10105 14297

Kilta-stolen är helklädd med armstöd och finns att få med hjul, fyrbensstativ eller pelarfot. Hjulstativet har en höjdjustering
mellan 43-56 cm och även en tiltfunktion. Kan kläs i ett tyg och enfärgat eller i flerafärger, alternativ olika tyger, på de
olika ytorna. Går att klä i olika tyg på in- och utsidasamt sits.
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Design Olli Mannermaa

Kilta-stolen har funnits i Martelas kollektion ända sedan 1955.
Kilta-stolenvar den allra första finska stolensom tillverkades iplast, tack vare dess banbrytande
tillverkningsmetod. Tack varestolens tidlösa design och goda sittkomfort kommer den garanterat att fortsätta
varapopulär. Den välkända stolen Kilta kan fås för många olika miljöer och för olikasmaker. Mini Kiltaskiljer sig
från Kilta-stolen eftersom den är mindre och saknar armstöd. Mini Kilta finns med hjul, fyrbensstativ och
går att klä i olikatyg på in-/utsida och sits.
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Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

221RG
Mini Kilta, helklädd
Hjulstativ

Krom 8392 9213 9643 10151 10907 11402 15467
Svart 7465 8286 8716 9224 9810 10474 14540
Vit 7915 8906 9166 9674 10260 10925 14990

221A
Mini Kilta, helklädd
Fyrbensstativ

Krom 6654 7475 7905 8413 8999 9664 13729
Svart 6654 7475 7905 8413 8999 9664 13729

Stolen Mini Kiltaär helkläddoch finns att fåmedhjul, fyrbensstativ eller pelarfot. Hjulstativet har en höjdjusteringmellan 42-
55 cm och även en tiltfunktion. Kan kläs i ett tyg och enfärgat eller i flera färger, alternativ olikatyger, på de olika ytorna. Kan
kläs i ett tygoch enfärgat eller i flera färger, alternativ olikatyger, på de olika ytorna. Går att klä i olikatyg på in- och utsida
samt sits.
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Design Julia Läufer, Marcus Keichel

Stolen SoftX med hjul är helklädd och finns att få med tiltfunktion. Stolen passar lika bra på arbetsstationen
som i konferensrummet.Justerbara SoftX är enkeloch elegant.
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Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

365S
SoftXkonferensstol med hjul, låg rygg,
utan armstöd

Krom 5918 6585 6934 7347 7824 8364 11666

366S
SoftXkonferensstol med hjul, låg rygg,
med armstöd krom

Krom 6667 7334 7684 8097 8573 9112 12416

367S
SoftXkonferensstol med hjul, hög
rygg, utan armstöd

Krom 5965 6632 6981 7394 7871 8410 11713

368S
SoftXkonferensstol med hjul, hög
rygg, med armstöd krom

Krom 6714 7381 7731 8144 8620 9160 12463

365G
SoftXkonferensstol med hjul, låg rygg,
utan armstöd, tiltfunktion
Krom 7577 10022 8593 9006 9883 10022 13325

366G

SoftXkonferensstol med hjul, låg rygg,
med armstöd krom, tiltfunktion

Krom 8326 10772 9343 9756 10232 10772 14075

367G

SoftXkonferensstol med hjul, hög
rygg, utan armstöd, tiltfunktion
Krom 7625 10071 8642 9054 9531 10071 13374

368G

SoftXkonferensstol med hjul, hög
rygg, med armstöd krom, tiltfunktion
Krom 8375 10820 9391 9804 10281 10820 14123

SoftXKonferensstol med hjul är helklädd , Stativet är i polerad aluminium och finns med mjuka och hårda hjul (måste
uppges vid beställning). Höjdjusteringens intervall är mellan 38-50 cm för stolen utan tiltfunktion och 44-57 cm för stolen
med tiltfunktion.
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Design Julia Läufer, Marcus Keichel

SoftX är en helklädd stol med fyrfotskryss. Den passar för många olika miljöer från konferensrum till
restauranger. Kan fås både med och utan armstöd.
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Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

365
SoftX konferensstol medkryssfot, låg
rygg, utan armstöd

Krom 6262 8707 7278 7691 8167 8707 12010

366
SoftX konferensstol med kryssfot, låg
rygg, med armstödkrom
Krom 7011 9457 8028 8440 8917 9457 12760

367

SoftX konferensstol med kryssfot, hög
rygg, utan armstöd

Krom 6309 8754 7325 7738 8214 8754 12057

368
SoftX konferensstol med kryssfot, låg
rygg, med armstödkrom

Krom
7058 9504 8075 8487 8964 9504 12807

SoftX Konferensstol, helklädd med kryssfot ,Stativet finns i polerat aluminium.
Sitthöjden är 38-50 cm.
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Design Antti Kotilainen

Konferensstolen Sola med medar ger ett lätt visuellt uttryck. Finns med både lågt och högt ryggstöd. Tack vare
sin höga sittkomfort passar Sola stolen även för långa möten. Konferensstolen Sola är cirkulär. Sittskalen
passar alla Sola stativ.
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Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG11

377DND
Sola, helklädd, låg rygg, utan armstöd,
medar

Svart/Vit 5618
Krom 6048 6156 6439 6772 7157 7593 10 261

6586 6869 7202 7587 8023 10 690

378DNDV
Sola, helklädd, låg rygg, med klädda
armstöd, medar

Svart/Vit 8690
Krom 9120 9434 9824 10 284 10 816 11 418 15 102

9864 10 254 10 714 11 246 11 848 15 532

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG11

377DNKD
Sola, helklädd, hög rygg, utan armstöd,
medar

Svart/Vit
Krom 5868 6407 6689 7022 7407 7843 10 511

6298 6837 7191 7452 7837 8273 10 941

378DNKDV
Sola, helklädd, hög rygg, med klädda
armstöd, medar

Svart/Vit
Krom 8941 9684 10 074 10 534 11 066 11 668 15 352

9370 10 114 10 504 10 964 11 496 12 098 15 782

377DNKDH
Sola, helklädd, hög rygg, med nackstöd,
utan armstöd, medar

Svart/Vit 7882
Krom 8312 8652 9055 9531 10 081 10 704 14 515

9082 9485 9961 10 511 11 134 14 945

Helklädd. Låg rygg. Går att få med klädda armstöd. Medar: vit, svart, krom
eller Inspiring colours (på offert). Filttassar.

Helklädd. Hög rygg. Går att få med klädda armstöd & nackstöd. Medar: vit,
svart, krom eller Inspiring colours (på offert). Filttassar.
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Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG11

378DNKDVH
Sola, helklädd, hög rygg, med nackstöd,
med klädda armstöd, medar

Vit/sVART 10 954 11 924 12 440 13 043 13 740 14 528 19 356
Krom 11 385 11 359 12 870 13 473 14 170 14  959 19 786

Helklädd. Hög rygg. Går att få med klädda armstöd & nackstöd. Medar: vit,
svart, krom eller Inspiring colours (på offert). Filttassar.
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Design Antti Kotilainen

Konferensstolen Sola finns med både lågt och högt ryggstöd. Träbenen ger en varm och ombonad känsla.
Sola konferensstolar är högklassiga med noggrann finish, som också är väldigt sköna att sitta i.
Konferensstolen Sola är cirkulär. Sittskalen passar alla Sola stativ.
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Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

377PND
Sola, helklädd, låg rygg, utan armstöd,
träben

Ek
Ask 5434 5972 6255 6588 6973 7409 10 077

Betsad ask vit/Svart 5116 5655 5937 6270 6655 7091 9759
5176 5714 5996 6330 6715 7151 9819

378PNDV
Sola, helklädd, låg rygg, med armstöd,
träben

Ek
Ask 8506 9250 9640 10 100 10 632 11 234 14 918

Betsad ask vit/Svart 8188 8932 9322 9782 10 3124 10 916 14 600
8248 8992 9382 9842 10 374 10 976 14 660

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG11

377PNKD
Sola, helklädd, hög rygg, utan armstöd,
träben

Ek 5684
Ask 6223 6505 6838 7223 7659 10 327

Betsad ask vit/svart 5366 5905 6187 6520 6905 7341 10 009
5426 5964 6247 6580 6965 7401 10 069

378PNKDV
Sola, helklädd, hög rygg, med klädda
armstöd, träben

Ek 8756
Ask 9500 9890 10 350 10 882 11 484 15 168

Betsad ask vit/svart 8439 9182 9572 10 331 10 564 11 167 14 850
8498 9242 9632 10 002 10 624 11 226 14 910

Helklädd. Lågrygg. Går att få med klädda armstöd. Träben: ek, ask eller
bestsadask vit eller svart. Filttassar.

Helklädd. Högrygg. Går att få med klädda armstöd& nackstöd. Träben: ek,
ask eller bestsad ask vit eller svart. Filttassar.
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Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG11

377PNKDH
Sola, helklädd, hög rygg, med nackstöd,
utan armstöd, träben

Ek 7698
Ask 8468 8871 9347 9897 10 520 14 331

Betsad ask vit/svart 7380 8150 8553 9029 9579 10 202 14 013
7440 8210 8613 9089 9089 10 262 14 073

378PNKDVH
Sola, helklädd, hög rygg, med nackstöd,
med kläddaarmstöd, träben

Ek 10 771 11 745 12 256 12 859 13 556 14 343 19 172
Ask

10 453 11 428 11 938 12 542 13 238 14 027 18 855

Betsad ask vit/svart
10 513 11 487 11 998 12 601 13 298 14 087 18 914

Helklädd. Högrygg. Går att få med klädda armstöd& nackstöd. Träben: ek,
ask eller bestsad ask vit eller svart. Filttassar.
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Design Antti Kotilainen

Konferensstolen Solas underrede är utrustat med hjul för ökad komfort, så stolen passar även vid stationer för
korttidsarbete. Stolen finns med bådelågt och högt ryggstöd. Konferensstolen Sola är cirkulär. Sittskalen passar alla
Sola stativ.
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Helklädd. Hög rygg. Går att få med öppnaarmstöd, klädda armstöd & nackstöd. Fyrfotskryss i vit, svart, krom eller
Inspiring Colours (på offert) med hårdahjul.

Helklädd. Låg rygg. Går att få med öppna armstöd eller klädda armstöd. Fyrfotskryss i vit, svart,krom eller
Inspiring Colours (på offert) med hårda hjul.

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
377RND
Sola, helklädd, låg rygg, utan armstöd
Fyrbensstativ med hjul.
Vit/Svart 6 243 6 781 7 063 7 397 7 782 8 218 10 886
Krom 6 241 6 780 7 062 7 395 7 780 8 216 10 884

378RND
Sola, helklädd, låg rygg, med armstöd
Fyrbensstativ med hjul.

Vit/svart 7 678 8 216 8 498 8 832 9 217 9 653 12 321
Krom 8 790 9 329 9 611 9 945 10 329 10 765 13 433

378RND
Sola, helklädd, låg rygg, med klädda
armstöd
Fyrbensstativ med hjul.

Vit/Svart 9 315 10 059 10 449 10 909 11 441 12 043 12 527
Krom 9 314 10 057 10 447 10 908 11 439 12 041 15 725

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
377RNKD
Sola, helklädd, hög rygg, utan
armstöd
Fyrbensstativ med hjul.
Vit/svart 6 493 7 031 7 314 7 647 8 032 8 468 11 136
Krom 6 491 7 030 7 312 7 646 8 031 8 467 11 136

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
378RNKD
Sola, helklädd, hög rygg, med öppna
armstöd, fyrbensstativ med hjul.

Vit/svart 7 928 8 466 8 749 9 082 9 467 9 903 12 571
Krom 9 040 9 579 9 862 10 195 10 580 11 016 13 683
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Helklädd. Hög rygg. Går att få med öppnaarmstöd, klädda armstöd & nackstöd. Fyrfotskryss i vit, svart, krom eller
Inspiring Colours (på offert) med hårdahjul.

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
378RNKVD
Sola, helklädd, hög rygg, med klädda
armstöd, fyrbensstativ med hjul.
Vit/Svart 6 243 6 781 7 063 7 397 7 782 8 218 10 886
Krom 9 564 10 308 10 698 11 158 11 689 12 292 15 975

377RNKDH
Sola, helklädd, hög rygg, med nackstöd,
utan armstöd, fyrbensstativ med hjul
Vit/Svart 8 507 9 276 9 680 10 156 10 706 11 329 15 140
Krom 8 505 9 275 9 679 10 155 10 705 11 327 13 139

378RNKDH
Sola, helklädd, hög rygg, med nackstöd,
med öppna armstöd, fyrbensstativ med
hjul.

Vit/svart 9 942 10 711 11 115 11 591 12 141 12 764 16 575
Krom 11 055 11 824 12 228 12 704 13 254 13 877 17 688

378RNKDVH
Sola, helklädd, hög rygg, med nackstöd,
med kläddaarmstöd, fyrbensstativ med
Hjul.

Vit/svart 11 580 12 554 13 065 13 668 14 365 15 154 19 981
Krom 11 578 12 553 13 064 13 667 14 363 15 152 19 980
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Design Antti Kotilainen

Konferensstolen Sola med femfotskryss finns med både lågt och högt ryggstöd. Underredet finns i svart, vitt,
kromfärgat samt i flera RAL-färger. Utöver höjdjusteringen har stolen en tiltmekanism för ökad sittkomfort.
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Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

377RGND
Sola, helklädd, låg rygg, utan armstöd,
pelarfot med hjul ochhöjdjustering,
tiltfunktion

Vit/Svart 9080 9619 9901 10234 10619 11055 13723

378RGND
Sola, helklädd, låg rygg, med öppna
armstöd, pelarfot medhjul och
höjdjustering, tiltfunktion

Vit/Svart 10617 11156 11438 11772 12157 12593 15260

378RGNDV
Sola, helklädd, låg rygg, med klädda
armstöd, pelarfot medhjul och
höjdjustering, tiltfunktion

VitSvart 12153 12896 13286 13747 14278 14880 18564

Helklädd. Låg rygg. Tiltfunktion. Höjdjusteringsintervall 41-53 cm. Går att få med öppna armstöd
eller klädda armstöd. Femfotskryss: vit, svart, krom eller Inspiring Colours (på offert) med hjul.
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Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

377RGNKD
Sola, helklädd, hög rygg, utan armstöd,
pelarstativ med hjul ochhöjdjustering,
tiltfunktion

378RGNKD
Sola, helklädd, hög rygg, med öppna
armstöd, pelarfot medhjul och
höjdjustering, tiltfunktion

378RGNKDV
Sola, helklädd, hög rygg, med klädda
armstöd, pelarfot medhjul och
höjdjustering, tiltfunktion

377RGNKDH
Sola, helklädd, hög rygg, nackstöd, utan
armstöd,pelarfot medhjul och
höjdjustering, tiltfunktion

378RGNKDH
Sola, helklädd, hög rygg, nackstöd, med
öppna armstöd, pelarfot medhjul och
höjdjustering, tiltfunktion

378RGNKDVH
Sola, helklädd, hög rygg, nackstöd, med
klädda armstöd, pelarfot medhjul och
höjdjustering, tiltfunktion

Helklädd. Hög rygg. Tiltfunktion. Höjdjusteringsintervall41-53 cm. Går att få medöppna armstöd, klädda armstöd&
nackstöd. Femfotskryss: vit, svart, krom eller Inspiring Colours (på offert) med hjul.

Sola Konferensstol med höjdjustering & Femkryss

Vit/svart 9330            9869        10151       10485 10870 11306         13973

Vit/svart 10868          11406     11689 12022 12407          12843 15511

Vit/svart 12403          13147     13537 13997 14528          15130 18815

Vit/svart 11345          12114     12517 12994 13544          14166 17978

Vit/svart 12882          13651     14055 14531 15081          15704 19515

Vit/svart 14417          15392     15903 16506 17202          17991 22819
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Design Antti Kotilainen

Konferensstolen Sola finns med både lågt och högt ryggstöd. Det stjärnformade fotkrysset finns i svart eller
vitt. Utöver hjul kan det svarta krysset även fås med glidfötter. Utöver höjdjusteringen har stolen en
tiltmekanism för ökad sittkomfort.
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Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

377RGSND
Sola, helklädd, låg rygg, utan armstöd,
fotkryss med hjul och höjdjustering,
tiltfunktion

378RGSND
Sola, helklädd, låg rygg, med öppna
armstöd, fotkryss medhjul och
höjdjustering, tiltfunktion

378RGSNDV
Sola, helklädd, låg rygg, med klädda
armstöd, fotkryss medhjul och
höjdjustering, tiltfunktion

Helklädd. Låg rygg. Tiltfunktion. Höjdjusteringsintervall 40-52 cm. Går att få med öppna
armstöd eller klädda armstöd. Kryssfot: vit eller svart med hjul. Glidfötter finns som tillval.

Vit 6432 6971 7253 7586 7971 8407 11075
Svart 6172 6711 6993 7326 7711 8147 10815

Vit 7969 8508 8790 9124 9509 9945 12612
Svart 7710 8248 8531 8864 9249 9685 12353

Vit 9505 10248 10638 11099 11630 12232 15916
Svart 9245 9988 10378 10839 11370 11972 15657
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Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

377RGSNKD
Sola, helklädd, hög rygg, utan
armstöd, fotkryss med hjul och
höjdjustering, tiltfunktion

378RGSNKD
Sola, helklädd, hög rygg, med öppna
armstöd, kryssfot med hjul och
höjdjustering, tiltfunktion

378RGSNKDV
Sola, helklädd, hög rygg, med klädda
armstöd, fotkryss med hjul och
höjdjustering, tiltfunktion

377RGSNKDH

Sola, helklädd, hög rygg, med
nackstöd, utan armstöd, fotkryss med
hjul och höjdjustering, tiltfunktion

378RGSNKDH
Sola, helklädd, hög rygg, med
nackstöd, med öppna armstöd,
fotkryss med hjul och höjdjustering,
tiltfunktion

378RGSNKDVH
Sola, helklädd, hög rygg, med
nackstöd, med klädda armstöd,
kryssfot med hjuloch höjdjustering,
tiltfunktion

Helklädd. Hög rygg. Tiltfunktion. Höjdjusteringintervall 40-52 cm. Går att få med öppna
armstöd, klädda armstöd & nackstöd. Kryssfot: vit, eller svart med hjul.

Vit 6682 7221 7503 7837 8222 8657 11325
Svart 6423 6961 7243 7577 7962 8398 11066

Vit 8220 8758 9041 9374 9759 10195 12863
Svart 7960 8498 8781 9114 9499 9935 12603

Vit 9755 10499 10889 11349 11880 12482 16167
Svart 9495 10239 10629 11089 11621 11223 15907

Vit 11769 12744 13255 13858 14554 15343 20171
Svart 11509 12484 12995 13598 14295 15083 19911

Vit 10234 11004 11407 11883 12433 13056 16867
Svart 9974 10744 11147 11623 12173 12796 16607

Vit 8697 9466 9869 10346 10896 11518 15330
Svart 8437 9206 9610 10086 10636 11259 15070
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Ella
Antti Kotilainen, designer

Ella med fyrbensstativ ären lätt och tidlös universalstol. Stolen kan fås i en
oklädd version eller med flera olika klädslar och material samt med förhöjd
sitthöjd och långa armstöd. Ella-stolen kan både radkopplas och staplas vilket
gör den idealisk för många olika behov och den fungerar även väl som
exempelviscaféstol.
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Ella - Universalstol med träben

745356
Ella okläd
fyrbensstativ
EK 7058 7122 6960 7208
Ask 6898 6736 6834 6984
Betsad Vit/Svart/
Färger 7208 7272 7110 7358

Ella klädd sits. Utan
armstöd
fyrbensstativ
Ek 7019 7302 7450 7624 7826 8054 9452
Ask 6738 7020 7168 7342 7544 7772 9170
Betsad Vit/Svart/
Färger 7159 7441 7589 7763 7965 8193 9591

Ella klädd rygg och
sits. Utan  armstöd
fyrbensstativ
Ek 7891 8296 8508 8759 9048 9376 11384
Ask 7651 8057 8269 8520 8810 9138 11145
Betsad Vit/Svart/
Färger 8041 8446 8659 8909 9199 9527 11534

Ella helklädd. Utan
armstöd
fyrbensstativ
Ek 7728 8297 8574 8901 9279 9706 12324
Ask 7544 8073 8350 8677 9055 9482 12099
Betsad Vit/Svart/
Färger 7919 8447 8724 9051 9428 9856 12473

Laminat: vit eller svart. Faner: ek, valnöt, ask eller betsad ask (svart, vit, röd,
grön, brun, greige) Sitthöjd 45cm. Klädselalternativ: utan klädsel Armstöd: svart
plast Träben: ek, ask eller betsad ask (svart, vit, röd, grön, brun, greige).

Ella oklädd, utan
Armstöd. Fyrbensstativ
EK 6723
Ask 6503
Betsad Vit/Svart/Färger 6877

Beskrivning Vit lamiant/Svart laminat

Beskrivning 100% återvunnen plast: Svart/vit/grön/röd/brun/greige

Ella oklädd, utan
Armstöd. Fyrbensstativ
EK 5576
Ask 5352
Betsad Vit/Svart/Färger 5726

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Beskrivning Betsad vit/svart Ek Ask Valnöt
och färger
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Ella
Antti Kotilainen, designer

Ella med medar är en lätt och tidlös universalstol. Stolenkan fås i en oklädd
version samt med många olika klädslarochmaterial. Ella-stolen kan både
radkopplas och staplas vilket gör den idealisk för många olika typer av
utrymmen och fungerar även väl som exempelvis salsstol. I plast versionen är
den plastråvara som används i stolarnas sitsar och ryggstöd 100%
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Ella - Medar

Beskrivning Ek Ask Valnöt

744629

Ella oklädd, utan armstöd
Svart/vit 4823 4887 4725 4973
Krom 4891 4955 4793 5040
RAL-färg 5094 5159 4997 5244

Ella klädd sits. Utan
armstöd
Ek 5055 5337 5486 5660 5862 6090 7488
Ask 4998 5280 5428 5602 5804 6033 7430
Betsad Vit/Svart/ Färger 5045 5327 5475 5649 5851 6080 7477
Valnöt 5094 5376 5523 5698 5899 6128 7525

Ella klädd sits. Utan
armstöd.
Ek 5926 6331 6544 6795 7084 7412 9420
Ask 5912 6317 6530 6780 7070 7398 9405
Betsad Vit/Svart/ Färger 5927 6333 6545 6796 7085 7413 9421
Valnöt 5976 6382 6594 6845 7135 7463 9470

Ella klädd helklädd. Utan
armstöd.
Helklädd 5805 6333 6610 6937 7315 7743 10370

Betsad Vit/Svart
och färger

Sits och ryggstöd: Laminat: vit eller svart. Faner:ek, valnöt, ask eller betsad
ask (svart, vit, röd, grön, brun, greige) Sitthöjd 45cm. Klädselalternativ: utan
klädsel Armstöd: svart plast Metallstativ: svart, vit, röd, grön, brun, greige,
krom, Inspiring Colours

Ella oklädd, utan armstöd
Svart/vit 4492
Krom 4560
RAL-färg 4764

Beskrivning Vit lamiant/Svart laminat

Ella oklädd, utan armstöd
Svart/vit 3329
Krom 3397
RAL-färg 3600

Beskrivning 100% återvunnen plast: Svart/vit/grön/röd/brun/greige

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
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Ella - Medar
Armstöd

743990

Ella oklädd med korta
armstöd
Svart/vit 4899
Krom 4998
RAL-färg 5169

Ella klädd sits. Med korta
armstöd.
Ek 5461 5743 5891 6066 6268 6496 7893
Ask 5404 5686 5834 6008 6210 6438 7836
Betsad Vit/Svart/ Färger 5451 5733 5881 6055 6257 6485 7883
Valnöt 5499 5781 5929 6104 6305 6534 7931

Ella klädd sitt och rygg.
Med korta armstöd.
Ek 6332 6737 6950 7200 7490 7818 9825
Ask 6318 6732 6935 7186 7476 7804 9811
Betsad Vit/Svart/ Färger 6333 6738 6951 7201 7491 7819 9826
Valnöt 6382 6787 7000 7251 7540 7868 9876

Ella klädd helklädd. Med
korta armstöd
fyrbensstativ .
Helklädd 6211 6739 7016 7343 7721 8148 10765

Beskrivning Vit lamiant/Svart laminat

Ella oklädd med korta
armstöd
Svart/vit 3736
Krom 3835
RAL-färg 4007

Beskrivning 100% återvunnen plast:Svart/vit/grön/röd/brun/greige

Beskrivning Betsad Ek Ask Valnöt
Vit/Svart och

färger

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Ella oklädd, utan armstöd
Svart/vit 5230 5294 5132 5380
Krom 5328 5393 5231 5478
RAL-färg 5450 5564 5402 5650
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FORM
Design Jukka Setälä

Form - Universalstol med fyrbensstativ

Form är stapelbar och kan radkopplas. Den nätta stolen medfyrbensstativ kompletterar Form-
serien som är designad för mötes- ochkonferenslokaler. Materialurvalet är omfattande och stolen
tillverkas både medoch utan armstöd. Kanfåsoklädd, Helklädd eller delvisklädd.Stolen är
stapelbar.
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Form Universalstol fyrbensstativ

Beskrivning Oklädd

2805A
Form fyrbensstativ utan klädsel.
Stativ grå

Stomme Björk 1876
Stomme Ek 2112
Stomme Vit/Svart 2034

Stativ krom
Stomme Björk 2244
Stomme Ek 2477
Stomme Vit/Svart 2399

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
2805AC
Form fyrbensstativ med klädd sits.
Stativ grå

Stomme Björk 2556 2813 2947 3106 3289 3497 4767
Stomme Ek 2791 3048 3182 3341 3524 3732 5002
Stomme Vit/Svart 2714 2970 3105 3263 3447 3654 4925

Stativ krom
Stomme Björk 2921 3178 3312 3471 3654 3862 5132
Stomme Ek 3157 3413 3548 3706 3890 4097 5368
Stomme Vit/Svart 3079 3336 3470 3629 3812 4020 5290

2805ABC
Form fyrbensstativ med klädd sits och
ryggstöd.
Stativ grå

Stomme Björk 3153 3666 3935 4252 4619 5034 7575
Stomme Ek 3388 4170 4170 4487 4854 5269 7810
Stomme Vit/Svart 3311 3823 4092 4410 4776 5192 7732

Stativ krom
Stomme Björk 3518 4031 4300 4617 4984 5399 7940
Stomme Ek 3753 4266 4535 4853 5219 5635 8175
Stomme Vit/Svart 3676 4189 4458 4775 5142 5557 8098

2805AD
Form fyrbensstativ, helklädd.
Stativ grå 2617 3104 3359 3661 4009 4404 6817
Stativ krom 2982 3469 3725 4026 4374 4769 7183

Material i sits: björk, ek, laminat (vit eller svart) Alternativ klädsel: utanklädsel, sits och rygg i
separat klädsel, helklädd. Stativ: grå, krom, Inspiring Colours. Filttassar. Armstöd i svart plast

261



Form Universalstol fyrbensstativ

Beskrivning Oklädd
2806A
Form fyrbensstativutan klädsel, med
armstöd
Stativ grå

Stomme Björk 2774
Stomme Ek 3009
Stommer Vit/Svart 2931

Stativ krom
Stomme Björk 3302
Stomme Ek 3537
Stomme Vit/Svart 3459

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG122806AC
Form fyrbensstativmed klädd sits, med
armstöd
Stativ grå

Stomme Björk 3453 3710 3844 4003 4186 4394 5664
Stomme Ek 3689 3945 4079 4238 4422 4629 5900
Stomme Vit/Svart 3611 3867 4002 4161 4344 4552 5822

Stativ krom
Stomme Björk 3981 4238 4372 4531 4714 4922 6192
Stomme Ek 4217 4473 4607 4766 44949 5157 6428
Stomme Vit/Svart 4139 4395 4530 4689 4872 5080 6350

2806ABC
Form fyrbensstativ med klädd sits och
ryggstöd, med armstöd
Stativ grå

Stomme Björk 4050 4563 4832 5149 5516 5931 8472
Stomme Ek 4285 4798 5067 5385 5751 6166 8707
StommeVit/Svart 4208 4721 4990 5307 5674 6089 8630

Stativ krom
Stomme Björk 4578 5091 5360 5677 6044 6459 9000

Stomme Ek 4813 5326 5595 5913 6279 6694 9235
Stommer Vit/Svart 4736 5249 5518 5835 6202 6617 9158

2806AD

Form fyrbensstativ, helklädd, med armstöd
Stativ grå 3514 4001 4256 4558 4906 5301 7715
Stativ krom 4042 4529 4784 5086 5434 5829 8242

Material i sits: björk, bok, ek, laminat (viteller svart) Alternativ klädsel: utan klädsel, sits och rygg i
separat klädsel, helklädd. Stativ: grå, krom, Inspiring Colours. Filttassar. Armstöd i svart plast
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Tillbehör

Kopplingsbeslag 400
Stolsvagn 3000
Avtagbar klädsel sits 60
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FORM
Design Jukka Setälä

Form Universalstol med medar

Mångsidiga Form är en universalstol med medar som är stapelbar och kan radkopplas. Dess
design och sittkomfort gör den till ett braval i många sammanhang. Stolen erbjuder många
variationsmöjligheter ochden tillverkas bådemed och utan armstöd. Kan fåsoklädd, Helklädd
eller delvisklädd. Stolen är stapelbar.
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Form Universalstol med medar

Beskrivning Oklädd
2805D

Form medar utan klädsel
Stativ grå, svart, vit

Stomme Björk 2806
Stomme Ek 3041
Stomme Vit/Svart 2954

Stativ krom
Stomme Björk 2817
Stomme Ek 3053
Stomme Vit/Svart 2966

2805DC
Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Form medar, klädd sits
Stativ grå, svart, vit

Stomme Björk 3486 3742 3876 4035 4218 4426 5697
Stomme Ek 3721 3977 4112 4270 4454 4661 5932
Stomme Vit/Svart 3643 3900 4034 4193 4376 4584 5854

Stativ krom
Stomme Björk 3497 3742 3876 4035 4218 4426 5696
Stomme Ek 3732 3989 4123 4282 4465 4673 5943
Stomme Vit/Svart 3655 3911 4046 4204 4388 4595 5866

2805DBC
Form medar med klädd sits och rygg
Stativ grå, svart, vit

Stomme Björk 4082 4595 4864 5181 5548 5963 8504
Stomme Ek 4317 4830 5099 5417 5783 6198 8739
Stomme Vit/Svart 4240 4753 5022 5339 5706 6121 8662

Stativ krom
Stomme Björk 4094 4607 4876 5193 5560 5975 8516
Stomme Ek 4329 4842 5111 5428 5795 6210 8751
Stomme Vit/Svart 4252 4764 5033 5351 5717 6133 8673

2805DD
Form medar, helklädd, utan armstöd
Stativ grå, svart, vit 3546 4033 4289 4590 4938 5333 7747
Stativ krom 3558 4045 4300 4602 4950 5345 7758

Material i sits: björk, bok, ek, laminat (vit eller svart) Alternativ klädsel: utan klädsel, sits och rygg i separat
klädsel, helklädd Stativ: grå, vit, svart, krom, Inspiring Colours. Filttassar. Armstöd i svart plast
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Form Universalstol med medar

Beskrivning Oklädd
2806D
Form medar utan klädsel, med armstöd
Stativ grå, svart, vit

Stomme Björk 2894
Stomme Ek 3129
Stomme Vit/Svart 3052

Stativ krom
Stomme Björk 3083

Stomme Ek 3318
Stomme Vit/Svart 3240

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
2806DC
Form medar, klädd sits, med armstöd
Stativ grå, svart, vit

Stomme Björk 3574 3830 3965 4123 4307 4514 5785
Stomme Ek 3809 4065 4200 4358 4542 4749 6020
Stomme Vit/Svart 3731 3988 4122 4281 4464 4672 5942

Stativ krom
Stomme Björk 3762 4019 4153 4312 4495 4703 5973

Stomme Ek 3998 4254 4388 4547 4730 4937 6208
Stomme Vit/Svart 3920 4176 4311 4470 4653 4860 6131

2806DBC
Form medar med klädd sits och rygg, med
armstöd

Stativ grå, svart, vit
Stomme Björk 4170 4683 4952 5270 5636 6051 8592
Stomme Ek 4406 4919 5187 5505 5871 6287 8828
Stomme Vit/Svart 4328 4841 5110 5427 5794 6209 8750

Stativ krom
Stomme Björk 4359 4872 5141 5458 5825 6240 8871
Stomme Ek 4594 5107 5376 5693 6060 6475 9016
Stomme Vit/Svart 4517 5030 5298 5616 5983 6398 8939

2806DD
Form medar, helklädd, med armstöd
Stativ grå, svart, vit 3634 4121 4377 4678 5027 5421 7835
Stativ krom 3823 4310 4565 4867 5215 5610 8023

Material i sits: björk, ek, laminat (vit eller svart) Alternativ klädsel: utan klädsel, sits och rygg i separat
klädsel, helkläddStativ: grå, vit, svart, krom,InspiringColours.Filttassar.Armstöd i svart plast
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FORM
Design Jukka Setälä

Form Universalstol med fyrfotsben och separat ryggstöd
Formmedfyrpunktsben är en högklassig och slitstark stol lämpligför mångaändamål. Stolen kan fås utan armstöd eller
medstabila och långa armstödsomsträcker sig till stolens främrekant.Stolen kan fås oklädd, helklädd eller delvis klädd.
Stolen är stapelbar.
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Form Universalstol

Beskrivning Oklädd
281A

Stativ grå
Stomme Björk 2730

Stomme Ek 3061
Stomme Vit 2627

Stativ krom
Stomme Björk 3806

Stomme Ek 4138
Stomme Vit/Svart 3704

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
281AC

Stativ grå
Stomme Björk 3358 3640 3788 3962 4164 4392 5790

Stomme Ek 3510 3792 3940 4114 4316 4544 5942
Stomme Vit/Svart 3312 3594 3742 3917 4118 4347 5744

Stativ krom
Stomme Björk 4434 4716 4864 5039 5240 5469 6866

Stomme Ek 4586 4868 5016 5191 5392 5621 7018
Stomme Vit/Svart 4389 4671 4819 4993 5195 5423 6821

Form fyrbensfot klädd sits och rygg, utan armstöd

Stativ grå 3754 4318 4614 4963 5366 5823 8618
Stativ krom 4830 5395 5690 6040 6443 6900 9694

Material i sits: björk, ek, laminat (vit eller svart). Alternativ klädsel: utan klädsel, klädd sits och rygg
Stativ: grå, krom. Armstöd: svart plast

Form fyrbensfot utan klädsel, utan armstöd

Form fyrbensfot klädd sits, utan armstöd

281ABC

268



Form Universalstol

Beskrivning Oklädd
282A

Stativ grå
Stomme Björk 3213

Stomme Ek 3544
Stomme Vit/Svart 3110

Stativ krom
Stomme Björk 4496

Stomme Ek 4828
Stomme Vit/Svart 4394

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
282AC

Stativ grå
Stomme Björk 3841 4123 4271 4446 4647 4876 6276
Stomme Ek 3993 4275 4423 4597 4799 5027 6425
Stomme Vit 3796 4078 4226 4440 4602 4830 6228

Stativ krom
Stomme Björk 5124 5406 5554 5729 5931 6159 7556
Stomme Ek 5276 5558 5706 5881 6082 6311 7708
Stomme Vit 5079 5361 5509 5684 5885 6113 7511

Form fyrbensfot klädd sits och rygg, med armstöd

Stativ grå 4237 4801 5097 5446 5850 6306 9171
Stativ krom 5520 6085 6380 6730 7133 7590 10381

Material i sits: björk, ek, laminat (vit eller svart). Alternativ klädsel: utan klädsel, klädd sits och rygg
Stativ: grå, krom. Armstöd: svart plast

Form fyrbensfot utan klädsel, med armstöd

Form fyrbensfot klädd sits, med armstöd

282ABC
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Sola
Design Antti Kotilainen

Sola - Universalstol med fyrbensstativ
Sola stolen med fyrbensstativ, kan fås oklädd samt med flera olika klädsel- och
materialalternativ. Stapelbar och kan radkopplas. Sola stolen är cirkulär. Sittskalen passar alla
Sola stol stativ.
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Sola Universalstol

Beskrivning Oklädd
377A
Sola, oklädd, utan armstöd,
Fyrbensstativ, Ekfanér.
Stativ svart/vit 3759
Stativkrom 3825
Askfanér
Stativ svart/vit 3692
Stativkrom 3759
Askfanér betsad natur vit
Stativsvart/vit 3876
Stativkrom 3943
Askfanér betsad svart
Stativsvart/vit 3749
Stativkrom 3815

378A
Sola, oklädd, med armstöd,
Fyrbensstativ, Ekfanér.
Stativ svart/vit 4751
Stativ krom 4885
Askfanér
Stativ svart/vit 4685
Stativ krom 4819
Askfanér betsad natur vit
Stativ svart/vit 4869
Stativ krom 5003
Askfanér betsad svart
Stativ svart/vit 4741
Stativ krom 4875

Material sittskal: ek, ask eller betsad ask svart eller vit. Fyrbensstativ: vit, svart, krom
eller Inspiring colours (på offert). Filttassar. Stapelbar. Radkopplingsbeslag &
transportvagn finns som tillval.
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Sola Universalstol

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

377AC
Sola, klädd sits utan
armstöd, fyrbensstativ

Sittskal i Ekfanér

Vitt eller svart 4796 5078 5226 5400 5602 5830 7228

377AC
Sola, klädd sits utan
armstöd, fyrbensstativ

Sittskal i Askfanér

377AC
Sola klädd sits utan armstöd,
fyrbensstativ

Krom 4852 5135 5282 5475 5659 5887 7284

Klädd sits. Material sittskal: ek, ask eller betsad ask svart eller vit. Fyrbensstativ: vit,
svart, krom eller Inspiring colours (på offert). Filttassar. Stapelbar.
Radkopplingsbeslag & transportvagn finns som tillval.

Vitt eller svart 4786 5068 5216 5390 5592 5821 7218

Krom 4862 5145 5292 5467 5669 5897 7294

Krom 4796 5078 5226 5401 5602 5831 7228
Vitt eller svart 4729 5012 5159 5334 5536 5764 7162

377AC
Sola, klädd sits utan
armstöd, fyrbensstativ

Sittskal i Ask betsad natur vit
Krom 4980 5262 5410 5585 5786 6015 7412
Vitt eller svart 4914 5196 5344 5518 5720 5948 7346

Sittskal i Ask betsad natur svart
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Sola Universalstol

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

378AC
Sola, klädd sits med
armstöd, fyrbensstativ

Sittskal i Ekfanér

Vitt eller svart 5788 6070 6218 6393 6594 6823 8220

378AC
Sola, klädd sits med
armstöd, fyrbensstativ

Sittskal i Askfanér

378AC
Sola, klädd sits med armstöd,
fyrbensstativ

Krom 5912 6194 6342 6517 6719 6947 8344

Klädd sits. Material sittskal: ek, ask eller betsad ask svart eller vit. Fyrbensstativ: vit,
svart, krom eller Inspiring colours (på offert). Filttassar. Stapelbar.
Radkopplingsbeslag & transportvagn finns som tillval.

Vitt eller svart 5778 6060 6208 6383 6584 6813 8210

Krom 5922 6204 6352 6527 6729 6957 8354

Krom 5865 6138 6286 6461 6662 6891 8288
Vitt eller svart 5722 6004 6152 6326 6528 6756 8154

378AC
Sola, klädd sits med
armstöd, fyrbensstativ

Sittskal i Ask betsad natur vit
Krom 6040 6322 6470 6645 6846 7075 8472
Vitt eller svart 5906 6188 6336 6510 6712 6940 8338

Sittskal i Ask betsad natur svart
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Sola Universalstol

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

377ABC
Sola, klädd sits & rygg, utan
armstöd, fyrbensstativ
Sittskal i Ekfanér

Vitt eller svart 5403 5711 5872 6036 6283 6532 8056

377ABC
Sola, klädd sits & rygg, utan
armstöd, fyrbensstativ

Sittskal i Askfanér

377ABC
Sola, klädd sits & rygg, utan
armstöd, fyrbensstativ

Krom 5460 5767 5929 6119 6339 6588 8113

Klädd sits & rygg. Material sittskal: ek, ask eller betsad ask svart eller vit.
Fyrbensstativ: vit, svart, krom eller Inspiring colours (på offert). Filttassar. Stapelbar.
Radkopplingsbeslag & transportvagn finns som tillval.

Vitt eller svart 5393 5701 5862 6053 6273 6522 8046

Krom 5470 5777 5939 6129 6349 6598 8123

Krom 5403 5711 5872 6063 6283 6532 8056
Vitt eller svart 5337 5644 5806 5996 6216 6465 7990

377ABC
Sola, klädd sits & rygg, utan
armstöd, fyrbensstativ

Sittskal i Ask betsad natur vit
Krom 5587 5895 6057 6247 6467 6716 8241
Vitt eller svart 5521 5829 5990 6180 6400 6649 8174

Sittskal i Ask betsad natur svart

274



Sola Universalstol

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

378ABC
Sola, klädd sits & rygg, med
armstöd, fyrbensstativ
Sittskal i Ekfanér

Vitt eller svart 6395 6703 6864 7055 7275 7524 9048

378ABC
Sola, klädd sits & rygg, med
armstöd, fyrbensstativ

Sittskal i Askfanér

378ABC
Sola, klädd sits & rygg, med
armstöd, fyrbensstativ

Krom 6520 6827 6989 7179 7399 7648 9173
6385 6693 6854 7045 7265 7514 9038

Klädd sits & rygg. Material sittskal: ek, ask eller betsad ask svart eller vit.
Fyrbensstativ: vit, svart, krom eller Inspiring colours (på offert). Filttassar. Stapelbar.
Radkopplingsbeslag & transportvagn finns som tillval.

Vitt eller svart

Krom 6530 6837 6999 7189 7409 7658 9183

Krom 6463 6771 6932 7123 7343 7592 9116
Vitt eller svart 6329 6637 6798 6989 7208 7458 8982

378ABC
Sola, klädd sits & rygg, med
armstöd, fyrbensstativ

Sittskal i Ask betsad natur vit
Krom 6647 6955 7116 7307 7627 7776 9300
Vitt eller svart 6513 6821 6982 7173 7393 7642 9166

Sittskal i Ask betsad natur svart
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Sola Universalstol

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

377AD

Sola, helklädd, utan armstöd,
fyrbensstativ

Krom 4577 5090 5359 5677 6043 6458 8999

378AD

Sola, helklädd, med armstöd,
fyrbensstativ

Krom 5637 6150 6419 6736 7103 7518 10 059

Tillbehör

Radkopplingsbeslag 625

Transportvagn
3850

Helklädd. Material sittskal: ek, ask eller betsad ask svart eller vit. Fyrbensstativ: vit,
svart, krom eller Inspiring colours (på offert). Filttassar. Stapelbar.
Radkopplingsbeslag & transportvagn finns som tillval.

Svart, Vit 4511 5024 5292 5610 5977 6392 8933

Svart,
Vit 5503 6016 6285 6602 6969 7384 9925
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Sola
Design Antti Kotilainen

Sola - Universalstol med medar
Sola stolen med medar, håller ner ljudnivån. Stolen kan fås oklädd samt med flera olika klädsel- och
materialalternativ. Sola stolen kan både staplas och radkopplas vilket gör att den passar alla miljöer. Sola
stolen är cirkulär. Sittskalen passar alla Sola stol stativ.
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Sola Universalstol med medar

Beskrivning Oklädd
377D
Sola, oklädd, utan armstöd, medar
Sittskal i ekfanér
Krom 4522
Vit/Svart 4388

378D

Oklädd. Material sittskal: ek, ask eller bestsad ask vit eller svart. Medar: vit, svart, krom eller
Inspiringcolours (på offert).Filttassar.Stapelbar.Radkopplingsbeslag& transportvagn finns som
tillval.

Sittskal i askfanér
Krom 4456
Vit/Svart 4321
Sittskal i betsad ask naturvit
Krom 4640
Vit/Svart 4506
Sittskal i betsad ask natur svart
Krom 4512
Vit/Svart 4378

Sittskal i ekfanér
Krom 5256
Vit/Svart 5123

Sola, oklädd, utan armstöd, medar

Sittskal i askfanér
Krom 5090
Vit/Svart 5056
Sittskal i betsad ask naturvit
Krom 5374
Vit/Svart 5240
Sittskal i betsad ask natur svart
Krom 5246

Vit/Svart 5113
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Sola Universalstol med medar

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Sola, klädd sits, utan armstöd, medar

Sittskal i Ekfanér

Vitt eller svart 5424 5707 5855 6029 6231 6460 7857

377DC
Sola, klädd sits, utan armstöd, medar

Sittskal i Askfanér

377DC
Sola, klädd sits, utan armstöd, medar

Krom 5549 5832 5979 6154 6356 6584 7982

Klädd sits. Material sittskal: ek, ask eller bestsad ask vit eller svart. Medar: vit, svart, krom eller
Inspiring colours (på offert). Filttassar. Stapelbar. Radkopplingsbeslag & transportvagn finns som
tillval.

Vitt eller svart 5415 5697 6020 6221 6450 6450 7847

Krom 5559 5841 5989 6164 6366 6594 7991

Krom 5493 5775 5923 6098 6299 6528 7925
Vitt eller svart 5358 5641 5789 5963 6165 6393 7791

377DC
Sola, klädd sits, utan armstöd, medar

Sittskal i Ask betsad natur vit
Krom 5677 5959 6107 6282 6483 6712 8109
Vitt eller svart 5542 5825 5973 6148 6349 6578 7975

Sittskal i Ask betsad natur svart

377DC
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Sola Universalstol med medar

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Sola, klädd sits, med armstöd, medar

Sittskal i Ekfanér

Vitt eller svart 6160 6442 6590 6764 6966 7194 8592

378DC
Sola, klädd sits, med armstöd, medar

Sittskal i Askfanér

378DC
Sola, klädd sits, med armstöd, medar

Krom 6283 3566 6713 6888 7090 7318 8715
6150 6431 6580 6754 6956 7184 8582

Klädd sits. Material sittskal: ek, ask eller bestsad ask vit eller svart. Medar: vit, svart, krom eller
Inspiring colours (på offert). Filttassar. Stapelbar. Radkopplingsbeslag & transportvagn finns som
tillval.

Vitt eller svart

Krom 6293 6575 6723 6898 7100 7328 8725

Krom 6227 6509 6657 6832 7033 7262 8659
Vitt eller svart 6093 6376 6523 6698 6900 7128 8526

378DC

Sola, klädd sits, med armstöd, medar

Sittskal i Ask betsad natur vit
Krom 6411 6693 6841 7016 7217 7446 8843
Vitt eller svart 6278 6560 6708 6882 7084 7312 8710

Sittskal i Ask betsad natur svart

378DC
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Sola Universalstol med medar

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Sola, klädd sits & rygg, utan armstöd,
medar

Sittskal i Ekfanér

Vitt eller svart 6032 6340 6501 6692 6912 7161 8686

377DBC
Sola, klädd sits & rygg, utan armstöd,
medar

Sittskal i Askfanér

377DBC
Sola, klädd sits & rygg, utan armstöd,
medar

Krom 6157 6464 6626 6816 7036 7285 8810
6022 6330 6491 6682 6902 7151 8676

Klädd sits & rygg. Material sittskal: ek, ask eller bestsad ask vit eller svart. Medar: vit, svart, krom
eller Inspiring colours (på offert). Filttassar. Stapelbar. Radkopplingsbeslag & transportvagn finns
som tillval.

Vitt eller svart

Krom 6167 6474 6636 6826 7046 7295 8820

Krom 6100 6408 6569 6760 6980 7229 8754
Vitt eller svart 5966 6374 6435 6626 6846 7095 8619

377DBC

Sola, klädd sits & rygg, utan armstöd,
medar
Sittskal i Ask betsad natur vit

Krom 6284 6592 6754 6944 7164 7413 8637
Vitt eller svart 6150 6458 6619 6810 7030 7279 8803

Sittskal i Ask betsad natur svart

377DBC
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Sola Universalstol med medar

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Sola, klädd sits & rygg, med armstöd,
medar

Sittskal i Ekfanér

Vitt eller svart 6767 7075 7236 7427 7647 7896 9420

378DBC
Sola, klädd sits & rygg, med armstöd,
medar

Sittskal i Askfanér

378DBC
Sola, klädd sits & rygg, med armstöd,
medar

Krom 6891 7198 7360 7550 7770 8019 9544

Klädd sits & rygg. Material sittskal: ek, ask eller bestsad ask vit eller svart. Medar: vit, svart, krom
eller Inspiring colours (på offert). Filttassar. Stapelbar. Radkopplingsbeslag & transportvagn finns
som tillval.

Vitt eller svart 6757 7065 7226 7417 7637 7886 9410

Krom 6901 7208 7370 7560 7780 8029 9554

Krom 6834 7142 7303 7494 7714 7963 9487
Vitt eller svart 6701 7008 7170 7360 7580 7829 9354

378DBC
Sola, klädd sits & rygg, med armstöd,
medar

Sittskal i Ask betsad natur vit
Krom 7018 7326 7488 7678 7898 8147 9672
Vitt eller svart 6885 7193 7354 7544 7764 8013 9538

Sittskal i Ask betsad natur svart

378DBC
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Sola Universalstol med medar

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Sola, helklädd, utan armstöd, medar

Vitt eller svart 5140 5653 5922 6239 6605 7021 9562

378DD
Sola, helklädd, med armstöd, medar

Klädd sits & rygg. Material sittskal: ek, ask eller bestsad ask vit eller svart. Medar: vit, svart, krom
eller Inspiring colours (på offert). Filttassar. Stapelbar. Radkopplingsbeslag & transportvagn finns
som tillval.

Krom 5274 5787 6056 6374 6740 7155 9696

Krom 6008 6521 6790 7108 7474 7889 10430
Vitt eller svart 5875 6388 6656 6974 7341 7756 10297

377DD
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Sola
Design Antti Kotilainen

Sola - Universalstol med träben

Sola stolen med träbenger enombonad känsla i rummet och stolen kan fås med en rad olika klädslar.
Stolserien Sola omfattar flera stol- och pallmodeller med många olika utföranden, så det är lätt att hitta ett
lämpligt alternativ för olika användningsområden. Sola stolen är cirkulär. Sittskalen passar alla Sola stol stativ.
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Sola Universalstol med träben

Beskrivning Oklädd377P
Sola, oklädd, utan armstöd, träben

SittskalEk & stativ ekfanér 4575

Oklädd. Material sittskal och stativ: ek, ask eller betsad ask vit eller svart. Filttassar.

Sittskal Ask & stativ askfanér 4191
Sittskal& stativ i betsad ask natur Vit 4435
Sittskal & statv betsad ask natur Svart 4307
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Sola Universalstol med träben

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Sola, klädd sits, utan armstöd, träben

Sittskal i Ekfanér

377PC
Sola, klädd sits, utan armstöd, träben

Sittskal i Askfanér

377PC
Sola, klädd sits, utan armstöd, träben

Natur Svart 5344 5626 5774 5949 6150 6379 7776

Klädd sits, klädd sits & rygg eller helklädd. Material sittskal och stativ: ek, ask eller bestsad ask vit
eller svart. Filttassar.

Ek 5612 5894 6042 6217 6418 6647 8044

Ask 5228 5510 5658 5833 6034 6263 7660

377PC
Sola, klädd sits, utan armstöd, träben

Sittskal i Ask betsad natur vit
Natur Vit 5472 5754 5902 6076 6278 6506 7904

Sittskal i Ask betsad natur svart

377PC
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Sola Universalstol med träben

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Sola, klädd sits & rygg, utan armstöd,
träben

Sittskal i Ekfanér

377PBC
Sola, klädd sits & rygg, utan armstöd,
träben
Sittskal i Askfanér

377PBC
Sola, klädd sits & rygg, utan armstöd,
träben

Natur Svart 5951 6259 6420 6611 6831 7080 8604

Klädd sits, klädd sits & rygg eller helklädd. Material sittskal och stativ: ek, ask eller bestsad ask vit
eller svart. Filttassar.

Ek 6219 6527 6688 6879 7099 7348 8837

Ask 5835 6143 6304 6495 6715 6964 8488

377PBC

Sola, klädd sits & rygg, utan armstöd,
träben
Sittskal i Ask betsad natur vit

Natur Vit 6079 6387 6548 6739 6959 7208 8732

Sittskal i Ask betsad natur svart

377PBC
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Sola Universalstol med träben

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Sola, helklädd, utan armstöd,
träben

Sittskalhelklädd

377PD
Sola, helklädd, utan armstöd, träben

Sittskalhelklädd

Klädd sits, klädd sits & rygg eller helklädd. Material sittskal och stativ: ek, ask eller bestsad ask vit
eller svart. Filttassar.

Ek 5327 5840 6109 6426 6793 7208 9749

Ask 5009 5522 5791 6109 6475 6890 9431

377PD

Sola, helklädd, utan armstöd, träben

Sittskal i Ask betsad natur vit
Natur Vit/Svart 5582 5851 6168 6475 6535 6950 9491

377PD
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Sola
Design Antti Kotilainen

Sola - Universalstol med fyrfotskryss samt hjul

Sola stolen med hjul passar för kortvarigt arbete i konferensrummet eller på arbetsstationen. Stolen
kan fås med många olika klädslar, eller ien oklädd version. Sola stolen är cirkulär. Sittskalen
passar alla Sola stol stativ.
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Sola Universalstol med fyrfotskryss & hjul

Beskrivning Oklädd

377R
Sola, oklädd, utan armstöd, fyrbent
stativ med hjul

Sittskal i ekfanér
Krom 5383
vit/svart 5317

Sittskal i askfanér
Krom 5316
vit/svart 5318

Sittskal ask betsad vit
Krom 5500
vit/svart 5501

Sittskal ask betsad svart
Krom 5373
vit/svart 5374

378R
Sola, oklädd, med armstöd, fyrbent
stativmed hjul

Oklädd. Material sittskal: ek, ask eller bestsad ask vit eller svart. Fyrfotskryss med
hjul: vit, svart, krom eller Inspiring colours (på offert).

Sittskal i ekfanér
Krom 5552
vit/svart 5554

Sittskal i askfanér
Krom 5486
vit/svart 5487

Sittskal ask betsad vit
Krom 5670
vit/svart 5671

Sittskal ask betsad svart
Krom 5542
vit/svart 5543

290



Sola Universalstol med fyrfotskryss & hjul

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Sola, klädd sits, utan armstöd,
fyrbent stativ med hjul

Sittskal i Ekfanér

Sola, klädd sits, utan armstöd,
fyrbent stativ med hjul
Sittskal i Askfanér

377RC
Sola, klädd sits, utan armstöd,
fyrbent stativ med hjul

Krom/svart/vit 6409 6692 6840 7014 7216 7444 8842

Klädd sits. Material sittskal: ek, ask eller bestsad ask vit eller svart. Fyrfotskryss
med hjul: vit, svart, krom eller Inspiring colours (på offert).

Krom/svart/vit 6420 6702 6850 7024 7226 7454 8852

Krom/svart/vit 6353 6635 6783 6958 7160 7388 8785

377RC
Sola, klädd sits, utan armstöd,
fyrbent stativ med hjul

Sittskal i Ask betsad natur vit
Krom/svart/vit 6538 6820 6968 7142 7344 7572 8970

Sittskal i Ask betsad natur svart

377RC

377RC
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Sola Universalstol med fyrfotskryss & hjul

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Sola, klädd sits, med armstöd,
fyrbent stativ med hjul

Sittskal i Ekfanér

Sola, klädd sits, med armstöd,
fyrbent stativ med hjul
Sittskal i Askfanér

378RC
Sola, klädd sits, med armstöd,
fyrbent stativ med hjul

Krom/svart/vit 6579 6862 7009 7184 7386 7614 9011

Klädd sits. Material sittskal: ek, ask eller bestsad ask vit eller svart. Fyrfotskryss
med hjul: vit, svart, krom eller Inspiring colours (på offert).

Krom/svart/vit 6589 6871 7019 7194 7396 7624 9021

Krom/svart/vit 6523 6805 6953 7128 7329 7558 8955

378RC
Sola, klädd sits, med armstöd,
fyrbent stativ med hjul

Sittskal i Ask betsad natur vit
Krom/svart/vit 6707 6989 7137 7312 7513 7742 9139

Sittskal i Ask betsad natur svart

378RC

378RC
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Sola Universalstol med fyrfotskryss & hjul

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

377RBC
Sola, klädd sits & rygg, utan
armstöd, fyrbent stativ med hjul

Sittskal i ekfanér
Krom/svart/vit 7027 7335 7496 7687 7907 8156 9138

377RBC
Sola, klädd sits & rygg, med
armstöd, fyrbent stativmed hjul

Krom/svart/vit 7145 7453 7614 7804 8024 8273 9798

377RBC
Sola, helklädd, med armstöd,
fyrbent stativ med hjul

Krom/svart/vit 7017 7325 7486 7677 7897 8146 9670

Klädd sits & rygg. Material sittskal: ek, ask eller bestsad ask vit eller svart.
Fyrfotskryss med hjul: vit, svart, krom eller Inspiring colours (på offert).

Sittskal i Askfanér
Krom/svart/vit 6961 7268 7430 7620 7840 8089 9614

Sola, kläddsits & rygg, med
armstöd, fyrbent stativ med hjul

377RBC

Sittskal i Ask betsad natur svart

Sittskal i Ask betsad natur vit
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Sola Universalstol med fyrfotskryss & hjul

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Sola, klädd sits, med armstöd,
fyrbent stativ med hjul

Sittskal i Ekfanér

Sola, klädd sits, med armstöd,
fyrbent stativ med hjul
Sittskal i Askfanér

378RBC
Sola, klädd sits, med armstöd,
fyrbent stativ med hjul

Krom/svart/vit 7187 7494 7656 7846 8066 8315 9840

Klädd sits. Material sittskal: ek, ask eller bestsad ask vit eller svart. Fyrfotskryss
med hjul: vit, svart, krom eller Inspiring colours (på offert).

Krom/svart/vit 7197 7504 7666 7856 8076 8325 9850

Krom/svart/vit 7130 7438 7599 7790 8010 8259 9784

378RBC
Sola, klädd sits, med armstöd,
fyrbent stativ med hjul

Sittskal i Ask betsad natur vit
Krom/svart/vit 7314 7622 7784 7944 8494 8443 9968

Sittskal i Ask betsad natur svart

378RBC

378RBC
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Sola Universalstol med fyrfotskryss & hjul

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Sola,helklädd, utanarmstöd,
fyrbent stativ med hjul

Sittskalhelklädd

Sola, klädd sits, med armstöd,
fyrbent stativ med hjul
Sittskalhelklädd

Klädd sits. Material sittskal: ek, ask eller bestsad ask vit eller svart. Fyrfotskryss
med hjul: vit, svart, krom eller Inspiring colours (på offert).

Krom/svart/vit 6135 6648 6916 7234 7601 8016 10557

Krom/svart/vit 6304 6817 7086 7404 7770 8185 10726

377RD

378RD
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Sola
Design Antti Kotilainen

Sola - Universalstol med höjdjustering och femfotskryss med hjul

Sola stolen med hjul och höjdjusteringpassar bra såväl för möten samt som arbetsstol. Sitsen är enkel att
justera och tiltmekanismen ger extra sittkomfort. Sola stolen är cirkulär. Sittskalen passaralla Sola stol stativ.
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Sola Universalstol med femfotskryss, höjdjustering & hjul

Beskrivning Oklädd

Sola, oklädd, utan armstöd, femfotsstativ
med hjul & höjdjustering

Sittskal i ekfanér
Krom/vit/svart 8221

Sittskal i askfanér
Krom/vit/svart 8155

Sittskal ask betsad vit
Krom/vit/svart 8339

Sittskal ask betsad svart
Krom/vit/svart 8211

378RG
Sola, oklädd, med armstöd, femfotsstativ
med hjul & höjdjustering

Oklädd. Material sittskal: ek, ask eller bestsad ask vit eller svart.
Femfotskryss med hjul: vit, svart, krom eller Inspiring colours (på offert).
Höjdjusteringsintervall 40-52 cm.

Sittskal i ekfanér

Sittskal i askfanér
Krom/vit/svart 9589

Sittskal ask betsad vit
Krom/vit/svart 9774

Sittskal ask betsad svart
Krom/vit/svart 9646

377RG

Krom/vit/svart 9656
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Sola Universalstol med femfotskryss, höjdjustering & hjul

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Sola, klädd sits, utan armstöd,
femfotsstativ med hjul &
höjdjustering
Sittskal i Ekfanér

Sola, klädd sits, utan armstöd,
femfotsstativ med hjul & höjdjustering

Sittskal i Askfanér

377RGC
Sola, klädd sits, utan armstöd,
femfotsstativ med hjul & höjdjustering

Svart/vit 9249 9531 9679 9853 10 055 10 283 11 681

Klädd sits. Material sittskal: ek, ask eller bestsad ask vit eller svart.
Femfotskryss med hjul: vit, svart, krom eller Inspiring colours (på offert).
Höjdjusteringsintervall 40-52 cm.

Svart/vit 9259 9541 9689 9863 10 065 10 293 11 691

Svart/vit 9192 9474 9622 9797 9999 10 227 11 624

377RGC
Sola, klädd sits, utan armstöd,
femfotsstativ med hjul & höjdjustering
Sittskal i Ask betsad natur vit

Svart/vit 9376 9658 9806 9981 10 183 10 411 11 808

Sittskal i Ask betsad natur svart

377RGC

377RGC
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Sola Universalstol med femfotskryss, höjdjustering & hjul

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Sittskal i Ekfanér

Sola, klädd sits, med armstöd,
femfotsstativ med hjul & höjdjustering

Sittskal i Askfanér

378RGC
Sola, klädd sits, med armstöd,
femfotsstativ med hjul & höjdjustering

Svart/vit 10 683 10 965 11 113 11 288 11 489 11 718 13 155

Klädd sits. Material sittskal: ek, ask eller bestsad ask vit eller svart.
Femfotskryss med hjul: vit, svart, krom eller Inspiring colours (på offert).
Höjdjusteringsintervall 40-52 cm.

Svart/vit 10 693 10 975 11 123 11 298 11 499 11 728 13 125

Svart/vit 10 672 10 909 11 057 11 231 11 433 11 661 13 059

378RGC
Sola, klädd sits, med armstöd,
femfotsstativ med hjul & höjdjustering

Sittskal i Ask betsad natur vit

Svart/vit 10 811 11 093 11 241 11 415 11 617 11 845 13 243

Sittskal i Ask betsad natur svart

378RGC
Sola, klädd sits, med armstöd,
femfotsstativ med hjul & höjdjustering

378RGC
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Sola Universalstol med femfotskryss, höjdjustering & hjul

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Sittskal i Ekfanér

Sola, klädd sits & rygg, utan armstöd,
femfotsstativ med hjul & höjdjustering
Sittskal i Askfanér

377RGBC
Sola, klädd sits & rygg, utan armstöd,
femfotsstativ med hjul & höjdjustering

Svart/vit 9856 10 164 10 325 10 515 10 735 10 985 12 509

Klädd sits. Material sittskal: ek, ask eller bestsad ask vit eller svart.
Femfotskryss med hjul: vit, svart, krom eller Inspiring colours (på offert).
Höjdjusteringsintervall 40-52 cm.

Svart/vit 9866 10 174 10 335 10 525 10 745 10 994 12 519

Svart/vit 9 800 10 107 10 269 10 459 10 679 10 928 12 453

377RGBC
Sola, klädd sits & rygg, utan armstöd,
femfotsstativ med hjul & höjdjustering

Sittskal i Ask betsad natur vit

Svart/vit 9984 10 291 10 453 10 643 10 863 11 112 12 637

Sittskal i Ask betsad natur svart

377RGBC

Sola, klädd sits & rygg, utan armstöd,
femfotsstativ med hjul & höjdjustering

377RGBC
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Sola Universalstol med femfotskryss, höjdjustering & hjul

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Sittskal i Ekfanér

Sola, klädd sits & rygg, med armstöd,
femfotsstativ med hjul & höjdjustering
Sittskal i Askfanér

378RGBC
Sola, klädd sits & rygg, med armstöd,
femfotsstativ med hjul & höjdjustering

Svart/vit 11 290 11 598 11 759 11 950 12 170 12 419 13 943

Klädd sits. Material sittskal: ek, ask eller bestsad ask vit eller svart.
Femfotskryss med hjul: vit, svart, krom eller Inspiring colours (på offert).
Höjdjusteringsintervall 40-52 cm.

Svart/vit 11 300 11 608 11 769 11 960 12 180 12 429 13 953

Svart/vit 11 234 11 542 11 703 11 894 12 113 12 363 13 887

378RGBC
Sola, klädd sits & rygg, med armstöd,
femfotsstativ med hjul & höjdjustering

Sittskal i Ask betsad natur vit

Svart/vit´ 11 418 11 726 11 887 12 078 12 298 12 547 14 071

Sittskal i Ask betsad natur svart

378RGBC

Sola, klädd sits & rygg, med armstöd,
femfotsstativ med hjul & höjdjustering

378RGBC
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Sola Universalstol med femfotskryss, höjdjustering & hjul

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

377RGD
Sola, helklädd, utan armstöd, femfotsstativ
med hjul & höjdjustering

Vit/Svart 8973 9486 9755 10 073 10 439 10 855 13 395

378RGD

Sola, helklädd, med armstöd, femfotsstativ
med hjul & höjdjustering

Vit/Svart 10 408 10 921 11 190 11 507 11 874 12 289 14 830

Helklädd. Material sittskal: ek, ask eller bestsad ask vit eller svart.
Femfotskryss med hjul: vit, svart, krom eller Inspiring colours (på offert).
Höjdjusteringsintervall 40-52 cm.

Sittskalhelklädd

Sittskalhelklädd
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Sola
Design Antti Kotilainen

Sola - Universalstol med höjdjustering och kryssfot med hjul
Solastolen medhjul och höjdjustering passar bra såväl för små konferensrumsamt som arbetsstolvid tillfälligt arbete
och i grupparbetsrum. Sitsen är enkel att justera och tiltmekanismen ger extra sittkomfort. Sola stolen är cirkulär.
Sittskalen passar allaSola stolstativ.
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Sola Universalstol med höjdjustering och kryssfot med hjul

Beskrivning Oklädd

Sola, oklädd, utan armstöd, kryssfot med
hjul & höjdjustering

Sittskal i ekfanér
Vit/svart 5314

Sittskal i askfanér
Vit/svart 5247

Sittskal ask betsad vit
Vit/svart 5431

Sittskal ask betsad svart
Vit/svart 5304

378RGS
Sola, oklädd, utan armstöd, kryssfot med
hjul & höjdjustering

Oklädd. Material sittskal: ek, ask eller bestsad ask vit eller svart. Femfotskryss
med hjul: vit eller svart. Höjdjusteringsintervall 39-51 cm.

Sittskal i ekfanér
Vit/svart 7008

Sittskal i askfanér
Vit/svart 6682

Sittskal ask betsad vit
Vit/svart 6866

Sittskal ask betsad svart
Vit/svart 6735

377RGS
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Sola Universalstol med femfotskryss, höjdjustering & hjul

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Sola, klädd sits, utan armstöd, kryssfot
med hjul & höjdjustering

Sittskal i Ekfanér

Sola, klädd sits, utan armstöd, kryssfot
med hjul & höjdjustering

Sittskal i Askfanér

377RGSC
Sola, klädd sits, utan armstöd, kryssfot
med hjul & höjdjustering

Svart/vit 6341 6623 6771 6945 7147 7375 8773

Klädd sits. Material sittskal: ek, ask eller bestsad ask vit eller svart.
Femfotskryss med hjul: vit eller svart. Höjdjusteringsintervall 39-51 cm.

Svart/vit 6351 6633 6781 6955 7157 7385 8783

Svart/vit 6544 6826 6974 7149 7351 7579 8976

377RGSC
Sola, klädd sits, utan armstöd, kryssfot
med hjul & höjdjustering

Sittskal i Ask betsad natur vit
Svart/vit 6728 7010 7158 7333 7535 7763 8976

Sittskal i Ask betsad natur svart

377RGSC

377RGSC
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Sola Universalstol med femfotskryss, höjdjustering & hjul

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Sola, klädd sits, med armstöd,
kryssfot
med hjul & höjdjustering
Sittskal i Ekfanér

Sola, klädd sits, med armstöd, kryssfot
med hjul & höjdjustering

Sittskal i Askfanér

378RGSC
Sola, klädd sits, med armstöd, kryssfot
med hjul & höjdjustering

Svart/vit 7775 8057 8205 8380 8581 8810 10 207

Klädd sits. Material sittskal: ek, ask eller bestsad ask vit eller svart.
Femfotskryss med hjul: vit eller svart. Höjdjusteringsintervall 39-51 cm.

Svart/vit 8045 8327 8475 8650 8851 9080 10 477

Svart/ vit 7979 8261 8409 8583 8785 9013 10 411

378RGSC
Sola, klädd sits, med armstöd, kryssfot
med hjul & höjdjustering

Sittskal i Ask betsad natur vit

Svart/vit 8163 8261 8409 8583 8785 9013 10 411

Sittskal i Ask betsad natur svart

378RGSC

378RGSC

306



Sola Universalstol med femfotskryss, höjdjustering & hjul

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Sola, klädd sits & rygg, utan
armstöd,
kryssfot med hjul & höjdjustering

Sittskal i Ekfanér

Sola, klädd sits & rygg, utan armstöd,
kryssfot med hjul & höjdjustering

Sittskal i Askfanér

377RGSBC
Sola, klädd sits & rygg, utan armstöd,
kryssfot med hjul & höjdjustering

Svart/vit 7208 7516 7677 7867 8087 8336 9861

Klädd sits. Material sittskal: ek, ask eller bestsad ask vit eller svart.
Femfotskryss med hjul: vit eller svart. Höjdjusteringsintervall 39-51 cm.

Svart/vit 7218 7526 7687 7877 8097 8346 9871

Svart/vit 7152 7459 7621 7811 8031 8280 9805

377RGSBC

Sola, klädd sits & rygg, utan armstöd,
kryssfot med hjul & höjdjustering

Sittskal i Ask betsad natur vit

Svart/vit 7336 7643 7805 7995 8215 8464 9989

Sittskal i Ask betsad natur svart

377RGSBC

377RGSBC
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Sola Universalstol med femfotskryss, höjdjustering & hjul

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Sola, klädd sits & rygg, med
armstöd,
kryssfot med hjul & höjdjustering

Sittskal i Ekfanér

Sola, klädd sits & rygg, med armstöd,
kryssfot med hjul & höjdjustering
Sittskal i Askfanér

378RGSBC
Sola, klädd sits & rygg, med armstöd,
kryssfot med hjul & höjdjustering

Svart/vit 8382 8950 9111 9302 9522 9771 11 295

Klädd sits. Material sittskal: ek, ask eller bestsad ask vit eller svart.
Femfotskryss med hjul: vit eller svart. Höjdjusteringsintervall 39-51 cm.

Svart/vit 8652 8960 9121 9312 9532 9781 11 046

Svart/vit 8326 8634 8795 8986 9206 9455 10 979

378RGSBC

Sola, klädd sits & rygg, med armstöd,
kryssfot med hjul & höjdjustering

Sittskal i Ask betsad natur vit

Svart/vit 8770 9078 9239 9430 9650 9899 11 423

Sittskal i Ask betsad natur svart

378RGSBC

378RGSBC
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Sola Universalstol med höjdjustering och kryssfot med hjul

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
377RGSD
Sola, helklädd, utan armstöd, kryssfot med
hjul & höjdjustering

Vitt/Svart 6066 6579 6847 7165 7532 7947 10 488

378RGSD
Sola, helklädd, med armstöd, kryssfot med
hjul & höjdjustering

Vitt/Svart 7500 8013 8282 8599 8966 9381 11 922

Helklädd. Material sittskal: ek, ask eller bestsad ask vit eller svart.
Femfotskryss med hjul: vit eller svart. Höjdjusteringsintervall 39-51 cm.
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Sola
Design Antti Kotilainen

Sola - Balksoffa

Sola balksoffa passar för olika korridorer, lobby- och väntrum, där det är viktigt att möblerna håller sig på plats. Balken
finns i treolika längder och kan förses med olika sittmöbler från produktfamiljen Sola. Kopplingsfästen säkerställer att
sätena förblir i linje. Sola är cirkulär.

310



Sola Balk

Beskrivning För universalsits

X3
Sola balk för 3-sits 8782 8782 12569 12569

X4
Sola balk för 4-sits 10749,41 10749 18485 18485

X5

Sola balk för 5-sits 18918 18918 21016 21016

Sola Universalsits

Beskrivning Oklädd

377
Sola universalstol, sittskal, oklädd

Ek (TA) 1704
Ask (SAP) 1638
Betsad ask svart(SAP9) eller vit(SAP1) 1822

377C Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Sola universalstol, sittskal, klädd sits
Ek (TA) 2993 3507 3775 4093 4459 4874 7415
Ask (SAP) 2927 3440 3709 4028 4393 4808 7349
Betsad ask svart (SAP9 eller vit (SAP1) 2984 3496 3765 4083 4449 4864 7405

377BC

Sola universalstol, sittskal, klädd insida

Ek (TA) 3573 4085 4355 4673 5039 5454 7995
Ask (SAP) 3507 4020 4289 4607 4973 5388 7929
Betsad ask svart (SAP9) eller vit (SAP1) 3563 4076 4345 4663 5029 5444 7985

För Loungesists
med armstöd

Oklädd. Material sittskal: ek, ask & betsad ask i svart eller vit. Utan armstöd.

Finns som3-sits, 4-sits eller 5-sits.Sitthöjden är 45 cm. Går att få i svart eller Inspiring Colours (på
offert).Observera att sittskal och bord måste väljas till i önskat utförande för att få en komplett
produkt.

För
Konferensits

För
Loungesits

377D
Sola universalstol, sittskal, helklädd 2455 2968 3237 3555 3921 4336 6877
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Sola Konferensstolssits

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

377ND
Sola konferensstol, låg rygg, helklädd

2534 3047 3316 3634 4000 4415 6956

377NDK
Sola konferensstol, hög rygg, helklädd

2697 3210 3479 3797 4163 4578 7119

Sola Loungestolssits utan armstöd

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

377LD
Sola loungestol, låg rygg, utan armstöd,
helklädd

2574 3087 3356 3674 4040 4455 6996

Sola Loungestolssits med armstöd

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

5816 6842 7380 8016 8848 9577 14657

7454 8480 9018 9654 10386 11216 16298

Sola loungestolssits med klädda armstöd, finns endast som helklädd. Går att få med
låg eller hög rygg.

Sola konferensstolssits, finns endast som helklädd. Går att få med låg eller hög rygg.
Utan armstöd.

Sola loungestolssits, finns endast som helklädd. Utan armstöd.

378LD
Sola loungestol, låg rygg, med klädda
armstöd, helklädd.

378LDK
Sola loungestol, hög rygg, med klädda
armstöd, helklädd.
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Sola Bordsskiva

Beskrivning Vit laminat Svart laminat Ekfanér Askfanér

2360 2383 2767 2730 2933

Tillbehör

Tillbehör

Radkoppling för universal- och konferenssits

Radkoppling för loungesits x
Rygg-till-Rygg fäste

Sola bordsskiva, 52x52 cm med rundade hörn. Går att få i vit laminat, svart laminat, ek,
ask & betsad ask i svart eller vit.

Betsad ask vit eller
svart
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Bit
Design Iiro Viljanen

Bit - Sittpuff

Sittpuffarna Bit är designad för arbets- och lärmiljöer som lätt behöver kunna förändras. I serien ingår sittpuffar i
fyra olika former som går att få i flera olika höjder. Sittpuffarna kan enkelt flyttas ihop till olika grupper med hjälp av
lyftremmen och de dolda hjulen.
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Bit
Bit sittpuff är helklädd med ett tunt lager vaddering. Man kan klä sitsen och sidorna i olika tyg. Bit har filttassar och
en rem för smidig förflyttning. Finns i höjd 42 cm och 52 cm.

Bit Stickär helklädd med ett tunt lager vaddering. Man kan klä sitsen och sidorna i olika tyg. Bit Stick
har filttassar eller dolda hjul. Finns i höjd 32 cm, 42 cm och 52 cm.

Beskrivning PG2 PG4 PG5 PG6 PG7 PG8 PG12

3 344 4 047 4 415 4 850 5 352 5 921 9 402

3 472 4 175 4 543 4 978 5 481 6 050 9 530

3 829 4 860 5 400 6 038 6 775 7 610 12 717

3 713 4 944 5 484 6 122 6 859 7 694 12 801

341A/42
Bit, helklädd, med rem och
filttassar. Höjd 42cm.

341A/52
Bit, helklädd, med rem och
filttassar. Höjd 52cm.

341D/42
Bit Round, helklädd, med rem
och filttassar. Höjd 42 cm.

341D/52
Bit Round, helklädd, med rem
och filttassar. Höjd 52 cm.

Beskrivning PG2 PG4 PG5 PG6 PG7 PG8 PG12
5 461 6 426 6 931 7 528 8 217 8 998 13 775

6 029 7 239 7 874 8 623 9 488 10 468 16 465

6 234 7 445 8 079 8 828 9 694 10 674 16 670

5 449 6 414 6 919 7 516 8 205 8 986 13 763

6 017 7 227 7 862 8 611 9 476 10 456 16 453

6 222 7 433 8 067 8 816 9 682 10 661 16 578

7 960 9 191 9 836 11 598 11 478 12 475 18 573

8 325 9 648 10 642 11 161 12 406 13 178 19 733

8 831 10 401 11 223 12 195 13 317 14 587 22 362

7 942 9 173 98 918 10 580 11 460 12 457 18 555

8 306 9 630 10 323 11 143 12 088 13 160 19 715

8 813 10 382 11 205 12 177 13 299 14 569 22 344

341S(/)
Bit Stick, helklädd, filttassar.

Höjd 32cm (/32)
Höjd 42cm (/42)
Höjd 52cm (/52)

341SR(/)
Bit Stick, helklädd, dolda hjul.

Höjd 32cm (/32)
Höjd 42cm (/42)
Höjd 52cm (/52)

341T/32
Bit Twist, helklädd, filttassar.

Höjd 32cm (/32)
Höjd 42cm (/42)
Höjd 52cm (/52)

341TR/32
Bit Twist, helklädd, dolda hjul.

Höjd 32cm (/32)
Höjd 42cm (/42)
Höjd 52cm (/52)
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Bit
Design Iiro Viljanen

Bit - Fåtölj

Bit-fåtöljerna motsvarar behoven i flexibla arbets- och lärmiljöer. Dedolda hjulen under fåtöljen gör den smidig att
flytta runt. Fåtöljen Bit har ett kubiskt och lekfullt utseende. Serien formas lätt till olika grupper.

Beskrivning PG2 PG4 PG5 PG6 PG7 PG8 PG12
342A

Bit fåtölj enfärgad med filttassar 10 312 11 851 12 657 13 610 14 710 15 955 23 578

342AR

Bit fåtölj enfärgad med dolda hjul 10 300 11 839 12 645 13 598 14 658 15 953 23 566

Bit fåtölj är helklädd och man kan välja att klä i två olika tyger. Fåtöljen
har svängbara hjul för att underlätta flytt. Finns även med glidknappar.
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Bit
Design Iiro Viljanen

Bit - Soffa

Den kompaktaBit-soffan passar för arbets- och lärmiljöer, där flexibilitet är en viktig egenskap. Tack vare de
dolda hjulen som kanväljas som tillbehör, blir soffanenkel att flytta. Bit-möblerna kan fås med tvåfärgad
klädsel vilket understryker deras tydliga design.

Bit soffan är helklädd och man kan välja att klä i två olika tyger. Fåtöljen har
glidknappar men går även att få med svängbara hjul för att underlätta flytt.

Beskrivning PG2 PG4 PG5 PG6 PG7 PG8 PG12

344A

Bit sofa

Glidfötter (A) 18 544 21 724 23 391 25 360 27 633 30 207 45 960
Dolda hjul (AR) 18 532 21 712 23 379 25 348 27 621 30 195 45 948
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Bit

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

344A
Bit fåtölj,enfärgad

Med Ben (A)
¨18020 21046 22685 24684 26804 29229 44607

Med Hjul (AR) 18020 21046 22685 24684 26804 29229 44607

344A2
Bit fåtölj, tvåfärgad

Med Ben (A2)
Med Hjul (A2R)

18020 21046 22685 24684 26804 29229 44607
18020 21046 22685 24684 26804 29229 44607

Bit soffan är helklädd och man kan välja att klä i två olika tyger. Fåtöljen har
glidknappar men går även att få med svängbara hjul för att underlätta flytt.
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Diagonal
Design O4i Design Studio

Diagonal - Sittpuff

Diagonal är en flexibel soffa och rumsavdelare som går att möbleraom. Möbelnbestår av fyra sittpuffar i olika storlekar, som kan
kombineras med en skärm. Ett avsoffelementen ärhögre än de andra så att man exempelvis kan placera datorn där. Diagonal är
utmärkt för exempelvis öppna lobbyutrymmen, skolor och universitet.
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Diagonal

DIAGONAL 389
Soffa, indragen svart sockel. ‘
Sits 1
Sits 2
Sits 3
Sits 4

PLAY 385
Soffa, klädsel sits 3och 4

PLAY 386
Soffa, klädsel sits 3och 4

PLAY 387
Soffa, klädsel sits 1och 2

PLAY 388
Soffa, klädsel sits 1och 2

DIAGONAL 787
Diagonal skärm 180x80, helklädd

DIAGONAL 789
Diagonal skärm 180x110, helklädd

Diagonal är en innovativ kombination avsoffa och rumsavdelare. Sittenheten är helklädd och de fyra sektionerna går att klä
individuellt med olikatyg. Finns även i en version ”delad” i två delar (Diagonal Play). Tygklädda detaljer finns tillgängliga i Martela
standardtyger

Beskrivning PG2 PG4 PG5 PG6 PG7 PG8 PG12

31 920 36 331 38 643 41 373 44 526 48 097 69 948

17 492 19 441 20 463 21 669 23 062 24 670 34 295

17 492 19 441 20 463 21 669 23 062 24 670 34 295

18 054 20 516 21 807 23 331 25 090 27 083 39 279

18 054 20 516 21 807 23 331 25 090 27 083 39 279

7 716 9 666 10 687 11 894 13 287 14 864 25 520

9 054 11 105 12 181 13 451 14 917 16 578 26 741
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391/70
Helklädd pall Ø70 cm.

Svart sockel

391/90
Helklädd pall Ø90 cm.

Svart sockel

391/120
Helklädd pall Ø120 cm.

Svart sockel

Beskrivning PG2 PG4 PG5 PG6 PG7 PG8 PG12

9 703 11 242 12 048 13 001 14 101 15 346 22 969

13 038 14 782 15 696 16 776 18 022 19 434 28 073

16 233 18 285 19 360 20 630 22 096 23 757 33 921

Movie
Design Rane Vaskivuori

Movie - Rund sittpuff

Den rundasittpuffen Movie är en helklädd sits som passar utmärkt för lobbyutrymmen och mötesplatser.
Inspirerande formationer till olika utrymmen skapas enkelt med färgstarka tygval och deolika stora
sittpuffarna Movie. Den rundaMovie-sittpuffen finns i tre storlekar. Sitthöjd 40 cm.
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393
Helklädd sits, utan rygg

Svart sockel

395
Helklädd sits, med rygg

Svart sockel

397
Helklädd hörnmodul och ryggstöd
Svart sockel

Beskrivning PG2 PG4 PG5 PG6 PG7 PG8 PG12

10 894 12 048 12 653 13 368 14 182 15 127 20 843

15 118 16 760 17 620 18 636 19 809 21 137 29 268

13 915 15 556 16 417 17 433 18 606 19 934 28 065

Movie
Design Rane Vaskivuori

Movie - Sittpuff

Sittmodulen Movie med ryggstöd, fungerar både som friståendefåtölj och som en del av en grupp med andra
Movie-moduler. Movie är en helklädd sittmöbel som passar särskilt bra i lobbyutrymmen. Modulernagår att
kopplasamman och kombineras fritt till stora soffgrupper.
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Sola
Design Antti Kotilainen

Sola - soffa
Soffan från den mångsidiga Sola-produktfamiljen finns i 2- och 3-sitsversioner. Tack vare sina böjda
och mjuka former är Sola-soffan lätt att placera i olika typer av utrymmen. Sola-soffgruppen
kompletteras av andra sittmöbler från samma serie, t.ex. Sola Grande.
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Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Ask 15 576 17 536 18 563 19 776 21 176 22 762 32 468
Ek 15 576 17 536 18 563 19 776 21 176 22 762 32 468

askbetsad vit/svart 15 576 17 536 18 563 19 776 21 176 22 762 32 468

Ask 18 491 20 778 21 977 23 393 25 028 26 880 38 212
Ek 18 491 20 778 21 977 23 393 25 028 26 880 38 212

askbetsad vit/svart 18 491 20 778 21 977 23 393 25 028 26 880 38 212

Ask 14 263 15 966 16 859 17 913 19 130 20 509 28 944
Ek 14 263 15 966 16 859 17 913 19 130 20 509 28 944

askbetsad vit/svart 14 263 15 966 16 859 17 913 19 130 20 509 28 944

Ask 16 382 18 434 19 509 20 779 22 246 23 906 34 070
Ek 16 382 18 434 19 509 20 779 22 246 23 906 34 070
askbetsad vit/svart 16 382 18 434 19 509 20 779 22 246 23 906 34 070

Ask 11 719 13 160 13 916 14 808 15 838 17 005 24 144
Ek 11 719 13 160 13 916 14 808 15 838 17 005 24 144

askbetsad vit/svart 11 719 13 160 13 916 14 808 15 838 17 005 24 144

Ask 14 230 15 994 16 919 18 011 19 272 20 701 29 441
Ek 14 230 15 994 16 919 18 011 19 272 20 701 29 441

askbetsad vit/svart 14 230 15 994 16 919 18 011 19 272 20 701 29 441

Sola

378I2
Sola 2-sits soffa med armstöd

378I2KNO / 378I2KNV
Sola 2-sits soffa med
armstöd vänster eller höger

377I2
Sola 2-sits sofa utan armstöd

378I3
Sola 3-sits soffa med armstöd

378I3KNO / 378I3KNV
Sola 3-sits soffa med armstöd
vänster eller höger

377I3
Sola 3-sits soffa utan armstöd

Sola soffa finns I 2-och 3-sitsversioner. Soffan är helklädd och benen går att få i ek, ask, ask betsad vit eller ask betsad svart.
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Nooa
Design Antti Kotilainen

Nooa - Bänk
Bänkarna i Nooa-serien ger bekväma sittplatser som enkelt anpassas för olika lobby- och mötesutrymmen. Utöver olika
klädslar finns det möjlighet att väljafrån ett stort urval av material till benen: utöver elegant trä finns det nästan 100 RAL-färger
att väljabland.
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Nooa

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
333A
Nooa ensits bänk

Metallstativ vit eller svart 8561 11345 9718 10188 10900 1 1 3 4 5 15105
Ask/Ek 8456 11240 9613 10083 10625 11240 15000
Betsad Svart/Vit 8456 11240 9613 10083 10625 11240 15000

333AA
Nooa tvåsitsbänk

Metallstativ vit eller svart 12535      16616 14231 14920 15716 16616 22130
Ask/Ek 12430 16511 14126 15610 15610 16511 22025
¨Betsad Svart/Vit 12430     16511 14126 15610 15610 16511

333AAA
Nooa tresits bänk

Metallstativ vit eller svart 17846 30637 23162 25321 27814 30637 47915
Ask/ek 17741 30532 23057 25216      27709 30532 47810
Betsad Svart/Vit 17741 30532 23057 25216 27709 30532 47810

335A45
Nooa bänk 45°

Metallstativ vit eller svart 18460 24290 20876 21855 22990 24290        32124
Ask/Ek, 18329   24141 20745 21726 22858       24141        31993
Betsad Svart/Vit 18329        24141     20745 21726 22858 24141 31993

335A60
Nooa bänk 60°

Metallstativ vit eller svart 18217 23071 20234 21054 21999 23071     29626
Ask/Ek 18086 22939 20103 20922 21868 22939 29495
Betsad Svart/Vit 18086 22939      20103 20922 21868 22939      29495

335A90
Nooa bänk 90°

Metallstativ vit eller svart 20630    26837 23210 24257       25467      26837    35222
Ask/Ek 20446 26653 23026       24074 25283        26653    35038
Betsad Svart/Vit 20446  26653 23026 24074      25283 26653 35038

Nooa bänk finns i flera olika modeller och är byggbar. Bänken är helklädd och benen går att få i vit, svart eller ask,
vitbetsad ask, svartbetsad ask och ek, Inspiring Color finns som tillval . Kopplingsbeslag ingår. Prydnadskuddar finns
som tillval.
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Nooa
Design Antti Kotilainen

Nooa - Fåtölj

Fåtöljen i Nooa-serien är ett trivsamt och bekvämt alternativför lobbyn eller andramötesplatser i aktivitetsbaseradekontor.
Dess olikaversioner gör det möjligt att skapamångatyper avkombinationer. Utrustadmedhögrygg blir fåtöljen en trevlig
sittplats som samtidigt känns privat.
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Nooa

331A
Nooa fåtölj utan armstöd

Metallstativ vit eller svart 17014 25027 20344 21696 23258 25027 35851
Ask/Ek 17212 25225 20543 21895 23457 25225 36049

Betsad Svart/Vit
16909 24922 20239 21591 23153 24922 35746

332A
Nooa fåtölj med armstöd

Metallstativ vit eller svart 30167 44745 36226 38686 41528 44745 64437
Ask/Ek 30062 44640 36121 38581 41423 44640 64332

Betsad Svart/Vit
37290 55839 44989 48122 51741 55839 80917

334AR
Nooa fåtölj, armstöd till höger

Metallstativ vit eller svart 13921 19959 17449 18626
19959 19959

20819
Ask/Ek 14119 20157 17648 18825 20157 20157 21017
Betsad Vit/Svart 13816 19854 16325 19044 18525 19854 28010

334AL
Nooa fåtölj, armstöd till vänster

Metallstativ vit eller svart 13921 19959 16430 17449 18626 19959
28115

Ask/Ek 13816 19854 16325 19044 18521 19854 28010
Betsad Vit/Svart 13816 19854 16325 19044 18521 19854 28010

331A339S1
Nooa fåtölj hög, utan armstöd

Metallstativ vit eller svart 17014 25027 20344 21696 23258 25027 35851
Ask/Ek 17212 25225 20543 21895 23457 25225 36049

Betsad Vit/Svart
16909 24922 20239 21591 23153 24922 35746

332A339S1E2
Nooa fåtölj hög, med armstöd

Metallstativ vit eller svart 39078 55944 45094 48227 51846 55944 81022
Ask/Ek 37576 56142 45293 48426 52044 55142 81220

Betsad Svart/Vit 37290 55839 44989 48122 51741 55839 80917

334AR339S1E1
Nooa fåtölj hög, armstöd till höger

Metallstativ vit eller svart
30167 44745 36226 38686 41528 44745 64439

Ask/Ek 30336 44944 36425 38885 41726 44944 64635
Betsad Svart/Vit 30062 44640 36121 38581 41423 44640 64332

334AL339S1E1
Nooa fåtölj hög, armstöd till vänster

Metallstativ vit eller svart 30167 44745 36226 38686 41528 44745 64439

Ask/Ek 30336 44944 36425 38885 41726 44944 64635

Betsad Svart/Vit 30062 44640 36121 38581 41423 44640 64332

Nooafåtölj finns medoch utan armstöd. Skärm finns som tillval för att skapa en högrygg runt fåtöljen. Även fåtöljen går att bygga ihop i
flera olikasektioner och det går även att kombinera med bänken eller medsoffan. Fåtöljen är helkläddoch benen går att få i vit, svart
eller Inspiring Color finns som tillval, eller medträben i, ask, vitbetsad ask, svartbetsad ask och ek. Kopplingsbeslagingår.
Prydnadskuddar och ryggkuddar finns att fåsom tillval.

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
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Nooa
Design Antti Kotilainen

Nooa - Soffa

Soffan i Nooa-serien är en trivsam och bekväm sittplats för lobbyn eller andra mötesplatser i aktivitetsbaserade kontor. Med
de olika varianterna skapas många kombinationer, och när soffan utrustas med avskärmning, blir det en trevlig och samtidigt
avskild mötesplats.
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Nooa

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12331AA
Nooa tvåsits soffa utan armstöd

Metallstativvit eller svart 16541 23576 19465 20652 22023 23576 33079
Ask/Ek 16436 23471 19360   20577 21918 23471 32974

Betsad Svart/Vit 16436 23471 19360 20547 21918 23471 32974

332AA
Nooa tvåsits soffa med armstöd

Metallstativvit eller svart 22763 33958 27000 28721 30708 32958 46900
Ask/Ek 22658 32853 26895 28616 30603 32853 46625

Betsad Svart/Vit 22658 32853 26895 28616 30603 32853 46625

334AAR
Nooa tvåsits soffa med armstödtill höger
Metallstativvit eller svart 19770 28405 23359 24816 26499 28405 40067

Ask/Ek 19665 28299 23254 24711 26394 28299 39962
Betsad Svart/Vit 19665 28299 23254 24711 26394 28299 39962

334AAL
Nooa tvåsits soffa medarmstödtill vänster

Metallstativvit eller svart 19770 28405 23359 24816 26499 28405 40067

Ask/Ek 19665 28299 23254 24711 26394 28299 39962

Betsad Svart/Vit 19665 28299 23254 24711 26394 28299 39962

331AAA
Nooa tresits soffa utan armstöd

Metallstativvit eller svart 21414 31102 25441 27076 28964 31102 44188
Ask/Ek 21310 30997 25336 26971 28859 30997 44083
Betsad Svart/Vit 21310 30997 25336 26971 28859 30997 44083

332AAA
Nooa tresits soffa med armstöd

Metallstativvit eller svart 29022  40113 32638 34979 37290 40113 59091
Ask/Ek 27217 40008 32533 34692 37185 40008 57286
Betsad Svart/Vit 27217 40008 32553 34692 37185 40008 57286

334AAAR
Nooa tresits soffa med armstödtill höger

Metallstativvit eller svart 24260 35490 28927 30822 330100 35490 50658
Ask/Ek 24155 35385 28822 30716 32906 35385 50553
Betsad Svart/Vit 24155 35385 28822 30717 32906 35385 50553

Nooa soffan finns med och utan armstöd. Skärm finns som tillval för att skapa en hög rygg till soffan. Även soffan går att bygga ihop i
flera olika sektioner och det går även att kombinera med bänken eller med fåtöljen. Soffan är helklädd och benen går att få i vit, svart
eller Inspiring Colours som finns som tillval, alternativt med träben i, ask, vitbetsad ask, svartbetsad ask och ek. Kopplingsbeslag ingår.
Prydnadskuddar och ryggkuddar finns att få som tillval.
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Nooa

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
334AAAL
Nooa tresits soffa medarmstöd till vänster

Metallstativvit eller svart 24260 35490 28927 30822 33011 35490 50658
Ask/Ek 24155 35385 28822 30717 32906 35385 50553
Betsad Svart/Vit 24155 35385 28822 30717 32906 35385 50553

335A45O
Nooa 45° soffa utan armstöd och medutvändig
ryggstöd

Metallstativvit eller svart 22296 28109 24712 25693 26826 28109 35960
Ask/EK 22165 27977 24581 25562 26695 27977 35829
Betsad Svart/Vit 22165 27977 24581 25562 26695 27977 35829

335A45I
Nooa 45° soffa utan armstöd och medinvändigt
ryggstöd

Metallstativvit eller svart 20944 28299 24001 25242 26676 28299 38234
Ask/Ek 20813 28168 23870 25111 26544 28168 38102
Betsad Svart/Vit 20813 28168 23870 25111 26554 28168 38102

335A60O
Nooa 60° soffa utan armstöd och medutvändigt
ryggstöd

Metallstativvit eller svart 23442 31776 26906 28312 29936 31776 43032
Ask/Ek 23691 32024 27154 28560 30185 32024 43280
Betsad/Svart /Vit 23311 31644 26774 28181 29805 31644 42900

335A60I
Nooa 60° soffa utan armstöd och medinvändigt
ryggstöd

Metallstativvit eller svart 21719 28509 24541 25687 27010 28509 37682
Ask/ek 21967 28757 24789 25935 27259 28757 37930
VBetsad Svart/Vit 21587 28378 24410 25556 26879 28378 37550

335A90O
Nooa 90° soffa utan armstöd och medutvändigt
ryggstöd

Metallstativvit eller svart 28190 38255 32363 34065 36030 38255 51874
Ask/ek 28520 38603 32710 34412 36337 38060 58222
Betsad Svart/Vit 27999 38071 32179 33881 35846 38071 51690

335A90I
Nooa 90° soffa utan armstöd och medinvändigt
ryggstöd

Metallstativvit eller svart 24171 32316 27556 28931 30518 32316 43318
Aks/Ek 24518 32664 27904 29278 30866 32664 43665
Betsad/Svart/Vit 23987 32132 29072 28747 30335 32132 43134

Nooa soffan finns med och utan armstöd. Skärm finns som tillval för att skapa en hög rygg till soffan. Även soffan går att bygga ihop i
flera olika sektioner och det går även att kombinera med bänken eller med fåtöljen. Soffan är helklädd och benen går att få i vit, svart
eller Inspiring Colours som finns som tillval, alternativt med träben i, ask, vitbetsad ask, svartbetsad ask och ek. Kopplingsbeslag ingår.
Prydnadskuddar och ryggkuddar finns att få som tillval.
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Nooa

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12331AA339S1
Nooa tvåsits hög soffa utan armstöd

Metallstativvit eller svart 28077 40981 33440 35618 38133 40981 58411
Ásk/ek 28275 41179 33639 35817 38332 41180 58610

Betsad Svart/Vit 27972 40876 33335 35513 38028 40876 58306

332AA33S1E2
Nooa tvåsits soffa med armstöd

Metallstativvit eller svart 48720 55275 58712 62769 67454 72760 105232
Ask/ek 48919 55474 58910 62967 67653 72959 105431
Betsad Svart/Vit 48615 55170 58607 62664 67349 72655 105127

334AAR339S1E1
Nooa tvåsits soffa med armstödtill höger

Metallstativvit eller svart 38517 43559 46202 49323 52927 57008 81985
Ask/ek 38716 43758 46401 49522 53125 57207 82183
Betsad Svart/Vit 38412 43454 46097 49218 52822 56903 81880

334AAL339S1E1
Nooa tvåsits soffa medarmstödtill vänster

Metallstativvit eller svart 38517 43559 46202 49323 52927 57008 81985

Ask/ek 38716 43758 46401 49522 53125 57207 82183
Betsad Svart/Vit 38412 43454 46097 49218 52822 56903 81880

331AAA339S1
Nooa tresits soffa utan armstöd

Metallstativvit eller svart 38719 57210 46404 49525 53129 57210 82187
Ask/ek 38918 57409 46603 49724 53327 57409 82385
Betsad Svart/Vit 38614 57105 46229 49420 53024 57105 82082

332AAA339S1E2
Nooa tresits soffa med armstöd

Metallstativvit eller svart 59047 88617 71337 76328 82091 88618 128560
Ask/ek 59246 88816 71536 76526 82289 88816 128758
Betsad Svart/Vit 58942 88513 71232 76223 81986 88513 128455

334AAAR339S1E1
Nooa tresits soffa med armstödtill höger

Metallstativvit eller svart 48774 55324 58758 62812 67493 72975 105242
Ask/ek 48973 55523 58956 63010 67692 72994 105441
Betsad Svart/Vit 48669 55219 58653 62707 67388 72690 105137

334AAAL
Nooa tresits soffa medarmstöd till vänster

Metallstativvit eller svart 48774 55234 58758 62812 67493 72795 105242
Ask/ek 48973 55523 58956 63010 67692 72994 105441

Betsad Svart/Vir 48669 55219 58653 62707 67388 72690 105137

Nooa soffan finns med och utan armstöd. Skärm finns som tillval för att skapa en hög rygg till soffan. Även soffan går att bygga ihop i
flera olika sektioner och det går även att kombinera med bänken eller med fåtöljen. Soffan är helklädd och benen går att få i vit, svart,
eller Inspiring Colours som finns som tillval, alternativt med träben i, ask, vitbetsad ask, svartbetsad ask och ek. Kopplingsbeslag ingår.
Prydnadskuddar och ryggkuddar finns att få som tillval.
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Tillbehör

Eluttag, 1 El & 1 USB, svart 1989

PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

331BP1
Ryggdyna rektangulär 65x40 cm 1260 1619 1807 2029 2286 2577 2764
331BP2
Ryggdyna fyrkantig, 48x48cm 1113 1421 1582 1772 1992 2242 2402
331PS

Prydnadskudde liten, 40x40cm 963 1219 1354 1512 1696 1903 2037
331PL
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Noora
Design Antti Kotilainen

Noora - Soffa
Noora-serien består av ett stort urval av olika sittplatser, som kan formas till en sittgrupp vänd i olika riktningar. Går att få
med både träben och metallben. De modulära bänkarna i Noora-serien ger bekvämasittplatser som enkelt anpassas för olika
lobby- och mötesutrymmen. Den kompakta och stabila fåtöljen passar särskilt väl för olika lobby- och mötesutrymmen. De
olika varianterna gör det möjligt att skapa många kombinationer, och när fåtöljen utrustas med hög rygg blir det en trevlig och
samtidigt skyddad sittplats.Soffan i Noora-serien är modulär och kompakt. Med de olika varianterna skapas många
kombinationer, och utrustad med hög rygg blir soffan en trevlig och samtidigt avskild mötesplats. Soffans stilfulla och enkla
uttryck passar perfekt i lobby- och mötesutrymmen.
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Noora
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Noora
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Noora

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
341A
Noora ensitsutan armstöd

Svart/Vit 10709 12028 12719 13534 14477 15544 22074
Ask/ Vitbetsadask /svartbetsadAsk 10442 11761 12452 13268 14210 15277 21807
Ek 10546 11865 12556 13372 14314 15381 21911

344AR
Noora ensitssoffa med armstödhöger
Svart/Vit 12075               13486            14225              15098             16106            17248              24235
Ask/ Vitbetsadask /svartbetsad Ask 11808 13218 13958 14831 15839 16981 23969
Ek 11912 13323 14062 14935 15943 17085 24090

344AL
Noora ensitssoffa med armstödvänster

341AA
Noora tvåsits soffa utan armstöd

Svart/Vit 14595               16909           18121            19553                 21206             23079            34538
Ask/ Vitbetsad ask / svartbetsad Ask 14328 16642 17854 19286 20940 22812 34271
Ek 14432 16746 17958 19390 21044 22916 34375

342AA
Noora tvåsits soffa med armstöd

Svart/Vit 17280 19578 20783 22205 23847 25707 37090
Ask/ Vitbetsadask /svartbetsad Ask 17013 19311 20516 21938 23508 25440 36823
Ek 17117 19415 20620 22042 23684 25544 36927

344AAR
Noora tvåsits soffa med armstöd höger

Svart/Vit 15809 18101 19303 20722 22361 24217 35575
Ask/ Vitbetsad ask / svartbetsadAsk 15542               17835             19036            20455            22094            23950               35308
Ek 15646               17938             19104            20559            22198            24054              35412

344AAL
Noora tvåsits soffa med armstödvänster

Noora soffan finns med och utan armstöd,högoch låg rygg och är byggbar i flera olika sektioner och det går även att kombinera med
bänken eller med fåtöljen.Soffan är helklädd och benen går att få i vit, svart och  Inspiring Colors finns som tillval, ask, vitbetsad ask,
svartbetsad ask och ek. Kopplingsbeslagingår. Eluttag finns som tillval.

Svart/Vit 12075               13486            14225              15098             16106            17248              24235
Ask/ Vitbetsadask /svartbetsad Ask 11808 13218 13958 14831 15839 16981 23969
Ek 11912 13323 14062 14935 15943 17085 24090

Svart/Vit 15809 18101 19303 20722 22361 24217 35575
Ask/ Vitbetsad ask / svartbetsadAsk 15542               17835             19036            20455            22094            23950               35308
Ek 15646               17938             19104            20559            22198            24054              35412
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Noora

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12341AAA
Noora tresits soffa utan armstöd

Svart/Vit 19372 22691 24431 26485 28857 31543 47982
Ask/ Vitbetsad ask / svartbetsadAsk 19105 22424 24164 26218 28590 31276 47715
Ek 19209 22528 24268 26322 28694 31380 47819

342AAA
Noora tresits soffa med armstöd
Svart/Vit 22280 25598 29038 29392 31764 34450 50889
Ask/ Vitbetsadask /svartbetsad Ask 22013 25331 27071 29125 31497 34183 50622
Ek 22117 25435 27175 29229 31601 34287 50726

344AAAR
Noora tresits soffa med armstöd höger
Svart/Vit 20665 23983 25723 27777 30149 32835 49275
Ask/ Vitbetsad ask / svartbetsad Ask 20398 23717 25456 27510 29882 32568 49008
Ek 20502 23821 25560 27614 29986 32672 49112

344AAAL

341AK
Noora ensitssoffa utan armstöd, hög rygg

Svart/Vit 14276 15584 16270 17080 18014 19090 25552
Ask/ Vitbetsad ask / svartbetsad Ask 14009 15317 16003 16813 17747 18806 25285
Ek 14113 15421 16107 16917 17851 18910 25389

344ARK
Noora ensitssoffa med armstödhöger,
hög rygg
Svart/Vit 15481 17543 18624 19900 21374 23043 33257
Ask/ Vitbetsad ask /svartbetsad Ask 15214 17276 18357 19633 21107 22776 32990
Ek 15318 19080 18461 19907 21211 22880 33094

344ALK
Noora ensitssoffa med armstödvänster,
hög rgg.

341AAK
Noora tvåsits soffa utan armstöd,hög rygg

Svart/Vit 16510 18813 20020 21446 23092 24956 36364
Ask/ Vitbetsad ask / svartbetsadAsk 16243 18546 19753 21179 22825 24689 36098
Ek 16347 18650 19857 21283 22929 24793 36202

Noora soffan finns med och utan armstöd,högoch låg rygg och är byggbar i flera olika sektioner och det går även att kombinera med
bänken eller med fåtöljen.Soffan är helklädd och benen går att få i vit, svart och  Inspiring Colors finns som tillval, ask, vitbetsad ask,
svartbetsad ask och ek. Kopplingsbeslagingår. Eluttag finns som tillval.

Svart/Vit 20665 23983 25723 27777 30149 32835 49275
Ask/ Vitbetsad ask / svartbetsad Ask 20398 23717 25456 27510 29882 32568 49008
Ek 20502 23821 25560 27614 29986 32672 49112

Svart/Vit 15481 17543 18624 19900 21374 23043 33257
Ask/ Vitbetsad ask /svartbetsad Ask 15214 17276 18357 19633 21107 22776 32990
Ek 15318 19080 18461 19907 21211 22880 33094
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Noora

342AAK
Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Noora tvåsits soffa med armstöd, högrygg
Svart/Vit 23487 27247 29218 31545 34232 37276 55900
Ask/ Vitbetsad ask /svartbetsad Ask 23221 26980 28951 31278 33965 37009 55633
Ek 23325 27084 29055 31382 34069 37113 55390

344AARK
Noora tvåsits soffa med armstöd höger,
hög rygg
Svart/Vit 19989 23021 24610 26486 28653 31107 46123
Ask/ Vitbetsad ask /svartbetsad Ask 19723 22754 24343 26219 28386 30840 45856
Ek 19827 22858 24447 26323 28490 30944 45960

344AALK
Noora tvåsits soffa med armstöd vänster,

341AAAK
Noora tresits soffa utan armstöd, högrygg
Svart/Vit 21666 24825 26535 28620 30833 33361 49485
Ask/ Vitbetsad ask /svartbetsad Ask 21409 24568 26278 28363 30576 33104 49228
Ek 21509 24668 26378 28464 30676 33204 49328

342AAAK
Noora tresits soffa med armstöd, hög rygg

Svart/Vit 28919 33704 36213 39175 42596 46469 70175
Ask/ Vitbetsad ask/ svartbetsadAsk 28652           33438            35946           38908           42329              46202                       69909
Ek 28756 33542 36050 39012 42433 46306 70013

344AAARK
Noora tresits soffa med armstöd höger,
hög rygg
Svart/Vit 25930 29982 32106 34614 37510 40790 60863
Ask/ Vitbetsad ask /svartbetsad Ask 25663 29715 31839 34347 37244 40524 60596
Ek 25767 29819 31943 34451 39048 40628 60700

344AAALK
Noora tresits soffa med armstöd vänster,
hög rygg

342RA
Noora 90° rund hörnsoffa utan armstöd,
yttreryggstöd
Svart/Vit 19015 21533 22854 24412 26212 28251 40727
Ask/ Vitbetsadask /svartbetsad Ask 18853 21372 22692 24251 26051 28090 40565
Ek 18981 21500 22820 24379 26179 28217 40693

Noora soffan finns med och utan armstöd,högoch låg rygg och är byggbar i flera olika sektioner och det går även att kombinera med
bänken eller med fåtöljen.Soffan är helklädd och benen går att få i vit, svart och Inspiring Colors finns som tillval, ask, vitbetsad ask,
svartbetsad ask och ek. Kopplingsbeslagingår. Eluttag finns som tillval.

Svart/Vit 19989 23021 24610 26486 28653 31107 46123
Ask/ Vitbetsad ask /svartbetsad Ask 19723 22754 24343 26219 28386 30840 45856
Ek 19827 22858 24447 26323 28490 30944 45960

Svart/Vit 25930 29982 32106 34614 37510 40790 60863
Ask/ Vitbetsad ask /svartbetsad Ask 25663 29715 31839 34347 37244 40524 60596
Ek 25767 29819 31943 34451 39048 40628 60700

339



Noora

342RAAA
Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Noora 90° soffa utan armstöd, yttre
ryggstöd
Svart/Vit 27671 31743 33878 36399 39310 42606 62781
Ask/ Vitbetsad ask /svartbetsad Ask 27509 31582 33717 36237 39148 42445 62619

Ek 27637 31710 33845 36365 39276 42590 62747

342RAA
Noora 60° soffa utan armstöd, ryggstöd
Svart/Vit 21009 23825 25301 27044 29057 31336 45285
Ask/ Vitbetsad ask /svartbetsad Ask 20848 23663 25140 26882 28895 31175 45124
Ek 20975 23791 25268 27010 29023 31303 45252

342KRA
Noora 90° rund hörnsoffa utan armstöd,
yttreryggstöd
Svart/Vit 22276 24795 26115 27674 29474 31512 43988
Ask/ Vitbetsadask /svartbetsad Ask 22115 24633 25954 27512 29312 31351 43827
Ek 22243 24761 26081 27640 29440 31479 43954

342KRAAA
Noora 90° soffa utan armstöd, högt yttre
ryggstöd
Svart/Vit 32830 36903 39038 41558 44469 47766 67940
Ask/ Vitbetsad ask /svartbetsad Ask 32669 36741 38876 41397 44308 47604 67779
Ek 32797 36869 39004 41525 44436 47902 67907

342KRAA
Noora 60° soffa utan armstöd, högt yttre
ryggstöd
Svart/Vit 24443 27259 28906 30478 32491 34771 48702
Ask/ Vitbetsad ask /svartbetsad Ask 24282 27098 28574 30317 32330 34609 48558
Ek 24410 27226 28702 30445 32458 34907 48686

Noora soffan finns med och utan armstöd,högoch låg rygg och är byggbar i flera olika sektioner och det går även att kombinera med
bänken eller med fåtöljen.Soffan är helklädd och benen går att få i vit, svart och Inspiring Colors finns som tillval, ask, vitbetsad ask,
svartbetsad ask och ek. Kopplingsbeslagingår. Eluttag finns som tillval.

340



Noora

343A Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
Noora ensitsbänk
Svart/Vit 7976 8515 8797 9131 9516 9952 12619
Ask/ Vitbetsad ask / svartbetsad Ask 7710 8248 8530 8864 9249 9685 12353
Ek 7814 8352 8634 8968 9353 9789 12457

343AA
Noora tvåsits bänk

Svart/Vit 10370 11231 11683 12216 12832 13530 17799
Ask/ Vitbetsad ask / svartbetsad Ask 10103 10965 11416 11950 12565 13263 17532

Ek 10207 11068 11520 12054 12669 13367 17636

343AAA
Noora tresits bänk

Svart/Vit 13423 14624 15253 15996 16854 17825 23771
Ask/ Vitbetsad ask / svartbetsad Ask 13156 14357 14986 15729 16587 17558 23504
Ek 13260 14461 15090 15833 16691 17662 23608

343RA
Noora hörnbänk 90°

Svart/Vit 12698 13549 13995 14522 15131 15820 20038
Ask/ Vitbetsad ask / svartbetsad Ask 12536 13388 13834 14361 14969 15659 19876
Ék 12664 13515 13962 14489 15097 15787 20004

343RAA
Noora bänk 60°

Svart/Vit 13512 14543 15084 15722 16459 17293 22401
Ask/ Vitbetsad ask / svartbetsad Ask 13351 14382 14922 15561 16297 17132 22239
Ek 13479 14510 15050 15688 16425 17260 22367

343RAAA
Noora bänk 90°

Svart/Vit 18652 20109 20873 21774 22815 23994 31210
Ask/ Vitbetsad ask / svartbetsad Ask 18491 19947 20711 21613 22654 23833 31049
Ek 18619 20075 20839 21741 22782 23961 31177

Noora bänk finns i flera olika modelleroch är byggbar. Bänken är helklädd och benen går att få i metallben, vit,
svart eller Inspiring Color finns som tillval, träben,ask, vitbetsad ask, svartbetsad ask och ek. Kopplingsbeslag
ingår. Eluttag finns som tillval.
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Noora

341A
Noora fåtölj utan armstöd
Svar/Vit 10709 12028 12719 13534 14477 15544 22074
Ask/ Vitbetsad ask /svartbetsad Ask 10442 11761 12452 13268 14210 15277 21807
Ek 10546 11865 12556 13372 14314 15381 21911

342A
Noora fåtölj med armstöd

Svart/Vit 14805 16898 17995 19290 20786 22480 32847
Ask/ Vitbetsad ask /svartbetsad Ask 14538 16631 17728 19023 20519 22213 32580
Ek 14642          16735         17832              19127        20623       22317         32684

341AK
Noora fåtölj utan armstöd, med hög rygg

Svart/Vit 14276 15584 16270 17080 18014 19073 25552
Ask/ Vitbetsad ask / svartbetsad Ask 14009 15317 16003 16813 17747 18806 25285
Ek 14113 15421 16107 16917 17851 18910 25389

342AK
Noora fåtölj med armstöd, hög rygg
Svart/Vit 18719 21694 23253 25094 27221 29629 44366
Ask/ Vitbetsad ask / svartbetsad Ask 18452 21427 22986 24828 26954 29362 44099
Ek 18556 21531 23090 24932 27058 29466 44203

Noora fåtölj finns med och utanarmstöd, hög och låg rygg & även som en bredare fåtölj.Fåtöljen går att bygga ihop i flera
olika sektioner och det går även att kombinera med bänken eller med soffan. Fåtöljen är helklädd och benen går att få i vit,
svart och Inspiring Color finns som tillval,ask, vitbetsad ask, svartbetsad ask och ek. Kopplingsbeslag ingår. Eluttag finns
som tillval.

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
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Noora Bred

341WA
Noora bred fåtölj utan armstöd
Svar/Vit 12355 13997 14857 15873 17046 18375 26505
Ask/ Vitbetsad ask / svartbetsad Ask 12088 13730 14590 15606 16779 18108 26238
Ek 12192 13834 14694 15710 16883 18212 26342

342WA
Noora bred fåtölj med armstöd
Svart/Vit 15504 17833 19054 20495 22159 24044 35580
Ask/ Vitbetsad ask / svartbetsad Ask 15237 17566 18787 20228 21892 23777 35313
Ek 15341 17670 18891 20332 21996 23881 35417

341WAK
Noora bred fåtälj utan armstöd, med hög rygg
Svart/Vit 16062 18042 19080 20306 21721 23323 33131
Ask/ Vitbetsad ask /svartbetsad Ask 15796 17775 18813 20039 21454 23056 32864
Ek 15900 17879 18917 20143 21558 23160 32968

342WAK
Noora bred fåtölj med armstöd, hög rygg
Svart/Vit 19619 22671 34271 26160 28341 30812 45930
Ask/ Vitbetsad ask / svartbetsad Ask 19352 22404 24004 25893 28074 30545 45663
Ek 19456 22508 24108 25997 28178 30649 45767

344WAL
Noora fåtölj med armstöd, vänster
Svart/Vit 13522 15143 15993 16996 18155 19467 27496
Ask Vitbetsad ask/ svartbetsad Ask 13256 14876 15726 16729 17888 19200 27229
Ek 13360 14908 15830 16833 17992 19304 27333

Noora fåtölj bred finns med och utan armstöd,hög och låg rygg. Fåtöljengår att bygga ihop i flera
olika sektioner och det går även att kombinera med bänken eller med soffan. Fåtöljen är helklädd och benen går att få i vit,
svart och Inspiring Color finns som tillval,ask, vitbetsad ask, svartbetsad ask och ek. Kopplingsbeslag ingår. Eluttag finns
som tillval.

Noora fåtölj med armstöd, höger

344WAR

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

344WAL
Noora fåtölj med armstöd, vänster
Svart/Vit 13522 15143 15993 16996 18155 19467 27496
Ask Vitbetsad ask/ svartbetsad Ask 13256 14876 15726 16729 17888 19200 27229
Ek 13360 14908 15830 16833 17992 19304 27333
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Noora Bred

344WALK
Noora bred fåtölj med armstöd höger
Svar/Vit 17655 20005 21236 22690 24369 26271 37908
Ask/ Vitbetsad ask / svartbetsad Ask 17389 19738 20969 22423 24102 26004 37641
Ek 17493 19842 21073 22527 24206 26108 37745

Noora fåtölj bred finns med och utan armstöd,hög och låg rygg. Fåtöljengår att bygga ihop i flera
olika sektioner och det går även att kombinera med bänken eller med soffan. Fåtöljen är helklädd och benen går att få i vit,
svart och Inspiring Color finns som tillval,ask, vitbetsad ask, svartbetsad ask och ek. Kopplingsbeslag ingår. Eluttag finns
som tillval.

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Tillbehör
Ben i sittöhöjd 65 cm finns att få mot offertförfrågan.
Bord går attfå i olika storlekar mot offertförfrågan

Noora sidobord63x30 cm
Vit laminat 2809
Svart Laminat 3586
Ask 3174
Ask betsad vit/svart 3311
Ek 3223

Noora laptopbord 43 x 24cm,Bas finns I svart/vit
Vit laminat 2854
Svart Laminat 3287
Ask 3333
Ask betsad vit/svart 3479
Ek 3363

Eluttag, 1 El & 1 USB, svart 1989

PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08         PG12
331PS
Prydnadskudde rektangulär, 65x40 cm 1260 1619 1807 2029 2286 2577        4355

331PM
Prydnadskudde liten, 40x40 cm 963               1219 1354         1513       1696        1903         3174

331PL
Prydnadskudde stor, 48x48 cm                           1113        1421 1582 1773 1992 2242 3766

344WARK
Noora bred fåtölj med armstöd höger
Svar/Vit 17655 20005 21236 22690 24369 26271 37908
Ask/ Vitbetsad ask / svartbetsad Ask 17389 19738 20969 22423 24102 26004 37641
Ek 17493 19842 21073 22527 24206 26108 37745
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PodSeat
Design o4i Design Studio

PodSeat - Fåtölj med hög rygg

PodSeat erbjuder en behaglig ljudavskärmad plats för en person för olika utrymmen i det moderna
aktivitetsbaserade kontoret.Fåtöljerna kan användas för sig eller i grupp. Med snurrfunktionen kan användaren
rikta stolen i önskad riktning. Bordsskiva finns att få som tillbehör. PodSeat med öppnaarmstöd, ger ett enkel
svar på att fåtöljen är upptagen.
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PodSeat

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

2981

PodSeat, hög rygg, asymmetrisk skärm,
framdragen höger (R/RF) eller vänster
(L/LF) sida, kan fås med eller utan hål i
skärmen (anges på beställning)

Fast bas (F) 32 636 37 380 39 862 42 804 46 195 50 036 73 539
Roterbar bas 32 636 37 380 39 862 42 804 46 195 50 036 73 539

2981S/SF
PodSeat, hög rygg, symmetrisk skärm,
framdragen skärm båda sidor, kan fås med
eller utan hål i skärmen (anges på
beställning)

Fast bas (F) 33 198 38 456 39 862 42 804 46 195 50 036 78 523
Roterbar bas 33 198 38 456 39 862 42 804 46 195 50 036 78 523

Tillbehör
Laptopbord (kan ej eftermonteras)

Svart
1401

Vit
1401

PodSeat,med hög rygg. Helklädd sits och skärm. Bord i metall vit, svart eller Inspiring
Colours. Fast eller roterbar bas.
Tillbehör: Laptopbord i vit, svart eller Inspiring Colours. Eluttag.
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PodSeat
Design o4i Design Studio

PodSeat - Fåtölj
Fåtöljen PodSeat med låg rygg passar för olika lobby- och väntrum.Laptopbordet kan fås som
tillbehör, det gör att den även passar för kortvarigt arbete. Stolarna kan användas för sig eller i grupp
och snurrfunktionen med kan användaren rikta stolen i önskad riktning.
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PodSeat

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
2981L
PodSeat, låg rygg, asymmetrisk
skärm, framdragen höger
(R/RF) eller vänster (L/LF) sida,
kan fås med eller utan hål i
skärmen (anges på beställning),
kan fås med 1 laptopbord som
tillbehör

Fast bas (F) 31 323 35 567 37 925 40 612 43 710 47 218 66 688
Roterbar bas 31 323 35 567 37 925 40 612 43 710 47 218 66 688

2981SL/SLF
PodSeat, låg rygg, symmetrisk
skärm, framdragen skärm båda
sidor, kan fås med eller utan hål
i skärmen (anges på
beställning), kan fås med 1 st
laptopbord somtillbehör

Fast bas (F) 31 885 35 657 37 925 40 612 43 710 47 218 68 688
Roterbar bas 31 885 35 657 37 925 40 612 43 710 47 218 68 688

Tillbehör
Laptopbord (kan ej
eftermonteras)

Svart 1401

Vit 1401

PodSeat, Helklädd sits och skärm. Fasteller roterbar bas.
Tillbehör: Laptopbord i vit, svart eller Inspiring Colours. Eluttag.
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PodSofa
Design o4i Design Studio

PodSofa - Soffa
PodSofamed lågt ryggstöd för två personer passar för lobby- och väntrum. Laptopbordet som kan fås som
tillbehör gör att den även passar för kortvarigt arbete. Använd soffan individuellt eller i grupp. För en unik
prägel välj material i olika färger för de olika delarna.
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PodSofa

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

2982 (RL=höger, LL=vänster)

PodSofa, låg rygg, asymmetrisk
skärm, framdragen höger (RL) eller
vänster (LL) sida, kan fås med eller
utan hål i skärmen (anges vid
beställning), fast bas, går att få
med 1 st laptopbord som tillbehör

37 158 42 902 45 908 49 469 53 575 58 226 86 683

2982SL

Podsofa, låg rygg, symmetrisk
skärm, frandragen skärm båda
sidor, kan fås med eller utan hål i
skärmen (anges vid beställning),
fast bas, går att få med 1 st eller 2
st laptopbord som tillbehör.

37 720 43 978 47 521 51 131 55 604 60 669 91 667

Tillbehör
Laptopbord (kan ej eftermonteras)

Svart
1401

Vit
1401

PodSofa,Helklädd sits och skärm. Bas svart
Tillbehör: Laptopbord i vit, svart eller Inspiring Colours. Eluttag.
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PodSofa
Design o4i Design Studio

PodSofa - Soffa med hög rygg

PodSofa erbjuder en behaglig ljudavskärmad plats för två personer för olika utrymmen i det moderna
aktivitetsbaserade kontoret. Soffan kan användas separat eller placeras i grupp för att skapa avskilda
mindre utrymmen för exempelvis möten. Laptopbord finns att få som tillbehör.
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PodSofa

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

2982H (R=Höger, L=Vänster)

PodSofa, hög rygg, asymmetrisk
skärm, framdragen höger (R)
eller vänster (L) sida, kan fås
med eller utan hål i skärmen
(anges vid beställning), fast bas.
Tillbehör Laptopbord 38 611 44 766 47 986 51 802 56 202 61 184 91 674

2982HS
Podsofa, hög rygg, symmetrisk
skärm, framdragen skärm båda
sidor, kan fås med eller utan hål i
skärmen (anges vid beställning),
fast bas. Tillbehör 1 st eller 2 st
laptopbord. 39 174 39 174 49 330 53 464 58 230 63 628 96 659

Tillbehör
Laptopbord (kan ej
eftermonteras)

Svart
1401

Vit
1401

PodSofa, med hög rygg. Helkläd sits och skärm. Bas svart
Tillbehör: Laptopbord i vit, svart eller Inspiring Colours, Eluttag.

352



PodLounge
Design o4i Design Studio

PodLounge - Sittpuff med skärm
PodLoungeär en mångsidig serie för lobbyutrymmen, med en sittpuff och flera skärmalternativ. Sittpuffen kan
användas både som enskild möbel och i grupp om flera för att skapa ettmer skyddat utrymme för möten.
Kompaktdimensionering.
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PodLounge
Podlounge,klädd sits, svart bas. Helklädd skärm
Tillbehör: Eluttag

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
295 15 018 16 480 17 246 18 151 19 196 20 379 27 620

Podlounge, helklädd
147x70x45

Utan skärm

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
295CL 26 346 30 732 33 031 35 745 38 880 42 429 64 154

Podlounge, helklädd
Skärm 185x88cm

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
295CH 27 993 32 763 35 264 38 216 41 626 45 487 69 117

Podlounge, helklädd
Skärm 185x127cm

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
295BLR 23 734 27 657 29 714 32 143 34 947 38 124 57 561

Podlounge, helklädd
Skärm 141x88cm Höger

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
295BLL 23 734 27 657 29 714 32 143 34 947 38 124 57 561

Podlounge, helklädd
Skärm 141x88cm Vänster

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
295BHR 25 380 29 689 31 948 34 614 39 694 41 181 62 524

Podlounge, helklädd
Skärm 141x127cm Höger

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
295BHL 25 380 29 689 31 948 34 614 39 694 41 181 62 524

Podlounge, helklädd
Skärm 141x127cm Vänster

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
295ALR 32 912 37 477 39 870 42 696 45 959 49 654 72 267

Podlounge, helklädd

Skärm  93/125x88cm Höger

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
295ALL 32 912 37 477 39 870 42 696 45 959 49 654 72 267

Podlounge, helklädd
Skärm  93/125x88cm Vänster

354



PodLounge

Tillbehör
Eluttag

Svart
1 118

Podlounge,klädd sits, svart bas. Helklädd skärm
Tillbehör: Eluttag

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
295AHR 33 364 38 313 40 908 43 972 47 509 51 516 76 035

Podlounge, helklädd
Skärm  93/125x127cm Höger

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
295AHL 33 364 38 313 40 908 43 972 47 509 51 516 76 035

Podlounge, helklädd

Skärm  93/125x127cm Vänster
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Sola
Design Antti Kotilainen

Sola

Loungestolen Sola finns i flera olika utföranden och är helklädd. Sola stolens noggranna finish och tillgängliga
form gör den idealisk för många olika typer av miljöer. Fungerar både separat och i större grupp då den lätt
integreras i miljön.
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Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Krom 6 291 6 932 7 268 7 665 8 124 8 643 11 819
Vit/Svart 5 862 6 503 6 839 7 236 7 695 8 214 11 390

Ask 5 397 6 038 6 374 6 771 7 229 7 748 10 924
Ek 5 746 6 387 6 723 7 120 7 578 8 097 11 274

Askbetsad vit/svart 5 449 6 090 6 427 6 823 7 282 7 801 10 977

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Krom 12 558 13 199 13 535 13 932 14 390 14 909 18 085
Vit/Svart 13 632 14 274 14 610 15 007 15 465 15 984 19 160

Krom 15 330 15 972 16 308 16 705 17 163 17 682 20 858
Vit/svart 16 405 17 046 17 382 17 779 18 238 18 757 21 933

Sola Lounge med medar

377DLD
Sola, helklädd, låg rygg, utan
armstöd, medar

Sola Lounge med träben

377PLD
Sola, helklädd, låg rygg, utan
armstöd, träben

Sola Loungestol med pelarfot

377CLD
Sola, helklädd, låg rygg, utan
armstöd, pelarfot

377CLDW
Sola, helklädd, låg rygg, utan
armstöd, pelarfot, laptop bord

Helklädd. Låg rygg. Träben: ek, ask eller betsad ask i svart eller vit.
Filttassar. Sitthöjd 42 cm.

Helklädd. Låg rygg. Roterande pelarfot: vit, svart, krom eller Inspiring
Colours (på offert). Sitthöjd 42 cm.

Helklädd. Låg rygg. Medar: vit, svart, krom eller Inspiring colours (på
offert). Filttassar. Sitthöjd 42 cm.
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Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Krom 16 706 17 706 18 230 18 849 19 564 20 374 25 329
Vit/Svart 15 631 16 631 17 156 17 775 18 490 19 299 24 254

Krom 19 479 20 479 21 003 21 622 22 337 23 147 28 101
Vit/svart 18 404 19 404 19 928 20 547 21 262 22 072 27 027

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
Krom 18 513 19 667 20 272 20 986 21 811 22 745 28 462
Vit/Svart 17 438 18 592 19 197 19 911 20 736 21 670 28 387

Krom 21 286 22 440 23 045 23 759 24 584 25 517 31 235
Vit/svart 20 211 21 365 21 970 22 684 23 509 24 443 30 160

Sola Fåtölj med pelarfot

378CLD
Sola, helklädd, låg rygg, klädda
armstöd, pelarfot

378CLDW
Sola, helklädd, låg rygg, klädda
armstöd, pelarfot, laptop bord

378CLDK
Sola, helklädd, hög rygg, klädda
armstöd, pelarfot

378CLDKW
Sola, helklädd, hög rygg, klädda
armstöd, pelarfot, laptop bord

Helklädd. Klädda armstöd. Låg rygg. Roterande pelarfot: vit, svart,
krom eller Inspiring Colours (på offert). Sitthöjd 42 cm.

Helklädd. Klädda armstöd. Hög rygg. Roterande pelarfot: vit, svart,
krom eller Inspiring Colours (på offert). Sitthöjd 42 cm.
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Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Ask 8 470 9 470 9 995 10 614 11 329 12 138 17 093
Ek 8 820 9 820 10 344 10 963 11 678 12 488 17 442

8 523 9 523 10 047 10 666 11 381 12 191 17 145
Askebetsad
vit/Svart

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Ask 10 626 11 781 12 386 13 100 13 925 14 859 20 576
Ek 10 277 11 431 12 036 12 750 13 575 14 509 20 226

10 330 11 484 12 089 12 803 13 628 14 562 20 279
Askebetsad
vit/Svart

Sola Fåtölj med träben

378PLD
Sola, helklädd, låg rygg, klädda
armstöd, träben

378PLDK
Sola, helklädd, hög rygg, klädda
armstöd, träben

Helklädd. Klädda armstöd. Låg rygg. Träben: ek, ask eller betsad ask
i svart eller vit. Filttassar. Sitthöjd 42 cm.

Sola fåtölj, hög rygg, helklädd, klädda armstöd. Träben i ek (TA), ask
(SAP) eller betsad ask i svart (SAP9) eller vit (SAP1). Filttassar.
Sitthöjd 42 cm.
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Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Krom 9 365 10 365 10 889 11 508 12 223 13 033 17 987
Vit 8 916 9 916 10 440 11 059 11 774 12 584 17 539
Svart 8 936 9 936 10 460 11 079 11 794 12 604 17 558

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Krom 11 172 12 326 12 931 13 665 14 470 15 404 21 121
Vit 10 723 11 877 12 482 13 196 14 2021 14 955 20 672
Svart 10 743 11 897 12 502 13 216 14 041 14 975 20 692

Sola Fåtölj med medar

Helklädd. Klädda armstöd. Låg rygg. Medar: vit, svart, krom eller
Inspiring Colours (på offert). Filttassar. Sitthöjd 42 cm.

378DLD
Sola, helklädd, låg rygg, klädda
armstöd, medar

378PDLDK
Sola, helklädd, hög rygg, klädda
armstöd, träben

Sola fåtölj, hög rygg, helklädd, klädda armstöd. Medar: vit, svart, krom
eller Inspiring Colours (på offert). Filttassar. Sitthöjd 42 cm.
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Sola Meet & Work
Design Antti Kotilainen

Sola

Sola Meet & Work ären riktigt snygg konferensstol med hjul som är bekväm att sitta på även längre stunder.
Förutom höjdjustering har stolen en svängmekanism som möjliggör aktivt sittande och ökar komforten.
Ryggstödet finns i tre olika höjder. Passar bra även som arbetsstol.
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378FM

378FF

378FK

Helklädd. Låg rygg, klädda armstöd. Höjdjustering, tiltmekanism, sitthöjd 46-56 cm.
Fotkryss i polerad aluminium, svart, vit. Mjuka eller hårda hjul.

Sola – Meet & Work

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Krom 10 268 11 165 11 636 12 191 12 833 13 560 16 424
Svart 9 278 10 175 10 646 11 202 11 843 12 570 15 434
Vit 9 621 10 518 10 989 11 544 12 186 12 913 15 777

Krom 10 446 11 447 11 971 12 590 13 305 14 114 17 307
Svart 9 456 10 457 10 981 11 600 12 315 13 125 16 317
Vit 9 799 10 800 11 324 11 943 12 658 13 468 16 660

Krom 10 737 11 789 12 340 12 991 13 742 14 593 17 949
Svart 9 747 10 799 11 350 12 001 12 752 13 603 16 959
Vit 10 090 11 142 11 693 12 344 13 095 13 946 17 302

Sola, helklädd, hög rygg, med klädda
armstöd, fotkryss medhjul och
höjdjustering, tiltfunktion

Sola, helklädd, medelhög rygg, med klädda
armstöd, fotkrys med hjul och
höjdjustering, tiltfunktion

Sola, helklädd, låg rygg, med klädda
armstöd,fotkryss med hjul och
höjdjustering,tiltfunktion
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Noora Work Box
Design Antti Kotilainen

Noora

Noora Work Box - Fåtölj med bordsskiva
Noora Work Box erbjuder en skyddad sittplats. Den integrerade bordsskivan ger en bekväm
och hemtrevlig arbetsmiljö.Fåtöljens stilfulla och lätta utseende passar perfekt i lobbyn och
mötesutrymmen.
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PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Ben Ask

Skiva Svart laminat matt, bord svart 27 162 59 745 31 188 32 823 34 711 36 849 49 935

Skiva vit laminat, bord vit 26 440 29 081 30 466 32 101 33 989 36 127 49 213
Ben Askbetsad svart

Skiva Svart laminat matt, bord svart 27 162 29 803 31 188 32 823 34 711 36 849 49 935
Skiva vit laminat, bord vit 26 440 29 081 30 466 32 101 33 989 36 127 49 213

Ben Askbetsad vit

Skiva Svart laminat matt, bord svart 27 162 29 803 31 188 32 823 34 711 36 849 49 935

Skiva vit laminat, bord vit 26 440 29 081 30 466 32 101 33 989 36 127 49 213
Ben Ek

Skiva Svart laminat matt, bord svart 27 300 27 300 31 326 32 961 34 849 36 988 50 073
Skiva vit laminat, bord vit 26 578 29 220 30 604 32 239 34 127 36 266 49 351

Svart

Skiva Svart laminat matt, bord svart 27 245 29 886 31 271 32 906 34 794 36 932 50 018

Vit

Skiva vit laminat, bord vit 26 523 29 165 30 549 32 184 34 072 36 210 49 296

PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Ben Ask
Skiva Svart laminat matt, bord svart 21 257 22 575 23 266 24 082 25 024 26 091 32 621
Skiva vit laminat, bord vit 20 535 21 853 22 544 23 360 24 302 25 369 31 899

Ben Askbetsad svart

Skiva Svart laminat matt, bord svart 21 257 22 575 23 266 24 082 25 024 26 091 32 621
Skiva vit laminat, bord vit 20 535 21 853 22 544 23 360 24 302 25 369 31 899

Ben Askbetsad vit

Skiva Svart laminat matt, bord svart 21 257 22 575 23 266 24 082 25 024 26 091 32 621

Skiva vit laminat, bord vit 20 535 21 853 22 544 23 360 24 302 25 369 31 899
Ben Ek

Skiva Svart laminat matt, bord svart 21 395 22 714 23 405 24 220 25 163 26 230 32 760
Skiva vit laminat, bord vit 20 673 21 992 22 683 23 499 24 441 25 508 32 038

Svart

Skiva Svart laminat matt, bord svart 21 340 22 658 23 349 24 165 25 107 26 174 32 704

Vit
Skiva vit laminat, bord vit 20 618 21 936 22 628 23 443 24 386 25 453 31 983

345WB
Noora, helklädd, låg rygg.

345WBH
Noora helklädd, hög rygg.

Helklädd, låg eller hög rygg. Stativ finns I: Vit & Svart metall, Ask, svart
betsad ask, vit betsad ask & Ek. Bordsskivan finns I: Vit & svart laminat,
Ask, Svart betsad ask, vit betsad ask & ek. Lådan för bordsfäste kan fås I
Vit & Svart metall.

Noora – Work Box
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Hubbe

Design Timo Hoisko & Matti Korpela

Hubbe – Fåtölj

Stolen Hubbe med roterande pelarfot erbjuder en avskild plats där du kan sitta
och koppla av. Sitsen, tillverkad av pressad filt, finns i flera olika färger. Hubbe
blir verkligen ett blickfång för många olika typer av lobby- och pausutrymmen.
Den klädda sittdynan och det valfria bordsskivan ökar användbarheten och gör
det personligt utseendet hos Hubbe-stolen.
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Hubbe

Hubbe har en sits som är mer än 60%återvunnen PET. Fåtöljen finns
klädd i färgerna mörkgrå, ljusgrå eller ljusbrun. Pelarfoten finns I svart,
vit, greige eller inspiring colours. Det roterande sidobordet finns I svart,
vitt, greige eller inspiring colours.

671229
Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Svart/Vitt stativmed
mörkgrå, ljusgrå och
ljusbrun fåtölj

38944 39251 39413 39603 39823 40072 41597

671229
Greige stativ med
mörkgrå, ljusgrå och
ljusbrun fåtölj

40614 40922 41083 41274 41494 41743 43267

671229
Svart/vitt stativ med
roterande sidobord. Fåtölj i
mörkgrå, ljusgrå och
ljusbrun.

46861 47168 47330 47520 47740 47989 49514

671229
Greige stativ med
roterande sidobord.
Fåtölj i mörkgrå,
ljusgrå och ljusbrun.

48531 48839 49000 49190 49410 49660 51184
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Plus+
Design Jukka Setälä

Plus+ - Fåtölj
Plus+ fåtöljenfinns med hög eller låg rygg.Armstöden kan fås klädda eller i trä. Avtagbar klädsel och fuktskydd
underlättar stolens skötsel. Plus+-möblernas detaljer tar hänsyn till de äldre samt dekrav som begränsad
rörlighetmedför.
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Trädetaljer: Ek eller björk. Armstöd iträ. Fyrbensstativ .

Plus+ Fåtölj

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
c2712
Plus+ Fåtölj, låg rygg armstöd i trä

Ek 9 724 10 596 11 053 11 593 12 216 12 922 17 242
Björk 10 326 11 199 11 656 12 195 12 819 13 524 17 844

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
c2722
Plus+ Fåtölj, hög, rygg armstöd i trä

Ek 11 868 13 304 14 057 14 946 15 972 17 135 24 249
Björk 12 470 13 906 14 659 15 548 16 574 17 737 24 851

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
c2714

Plus+ Fåtölj, låg rygg, klädda armstöd
Ek 10 601 12 140 12 947 13 899 14 999 16 245 23 867
Björk 10 876 12 415 13 222 14 174 15 274 16 519 24 142

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
c2724

Plus+ Fåtölj, hög rygg, klädda armstöd
Ek 12 671 14 671 15 720 16 958 18 388 20 007 29 916
Björk 12 946 14 946 15 995 17 233 18 663 20 282 30 191
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Plus+
Design Jukka Setälä

Plus+ - Gungstol
avtagbara klädseln och fuktskyddet underlättar gungstolens skötsel. Serien är designad utifrån principen “design for
all.möblernaär både snygga och fyller specialkraven inom branschen :”
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Tillbehör
Tillbehör PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

Avtagbart skyddför sits, fuktskyddad 1310 1797 2062 2384 2727 3118 5609

Skydd för ramen 84

Trädetaljer: Ek eller björk. Armstödi trä. Medar för gungstol.

Plus+ Gungstol

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
c2742
Plus+ Gungstol, låg rygg rygg
armstöd i trä. Medar för gungstol.
Ek 11 457 12 329 12 786 13 326 13 949 14 655 18 974
Björk 11 785 12 656 13 116 13 653 14 277 14 982 19 302
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Plus+
Design Jukka Setälä

Plus+ - Soffa
Plus+-soffans detaljer tarhänsyn till de äldre samt de krav som begränsad rörlighet medför. Soffan kan fås som två -
eller tresitsig modell och med armstöd som ärhelklädda elleri trä. Den avtagbara klädseln och fuktskyddetunderlättar
soffans skötsel. Soffanhar en något högre sitthöjdännormalt.
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Plus+ Soffa

Tillbehör
PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

För :tsis-2

Avtagbart skydd för sits, fuktskyddad . 2243 3122 3598 41778 4793 5497 9982
Skydd för ramen 1006 1006 1006 1006 1006 1006 1006

För tsis-3

Avtagbart skydd för sits, fuktskyddad . 2807 3686 4162 4742 5357 6061 10546
Skydd för ramen 1091 1091 1091 1091 1091 1091 1091

Trädetaljer: Ek eller björk. Armstöd i trä. Fyrbensstativ .

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
c2752
Plus+ 2-sits Soffa, träben, låg rygg.
Armstöd i trä.
Ek 14 820 16 409 17 243 18 227 19 364 20 651 28 527
Björk 15 422 17 012 17 845 18 830 19 966 21 253 29 130

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
c2762
Plus+ 3 sits Soffa, träben, låg rygg.
Armtstöd i trä.
Ek 17 048 18 997 20 019 21 225 22 618 24 196 33 851
Björk 17 649 19 599 20 621 21 827 23 220 24 798 24 453

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
c2754
Plus+ 3-sits Soffa, träben, låg rygg.
Helklätt armstöd.
Ek 15 662 17 970 19 180 20 608 22 258 24 126 35 560
Björk 15 936 18 245 19 455 20 883 22 533 24 401 35 835

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
c2764
Plus+ 3sits -Soffa, träben, låg rygg.
Helklätt armstöd.

Ek 17 687 20 354 21 753 23 403 25 310 27 469 40 681
Björk 17 962 20 629 22 027 23 678 25 585 27 744 40 956
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Oona Sittpuff
Design — Antti Kotilainen

De helklädda sittpuffarnaOona kan fås med rund eller fyrkantig sittdel. Sitsens mjuka
formersamt de eleganta träbenen gör Oona till en attraktiv möbel ochskapar en
ombonad känsla. Sittpuffarna Oona passar väl i olika lobbyutrymmen – antingen som
enskilda sitsar eller som större grupper tillsammans med soffborden från Oonas
produktfamilj.
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Oona Sittpuff

Beskrivning PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

465751
D63 cm H46

465750
D93 cm H46

Ek 10944 11749 12171 12670 13245         13897             17886
Ask 10183 10988 11410 11908 12484         13136 17125
Ask svart/vit 10327 11132 11554 12053 12628 13280 17269

465748
D123 cm H46

465753
63x63 cm

465752
103x103 cm

Oona sittpuff finns i rund och kvadrat utförande.Höjd 46cm. Ben finns i
följade material Ask, Ask betsad natur vit,Ask betsad Svart och Ek. Mått

Ek 8534 8887 9073 9292 9545 9831 11858
Ask 7772 8126 8312 8531 8784 9070 10824
Ask svart/vit 7917 8271 8456 8675 8928 9215 10968

Ek 15305 16429 17017 17713 18516         19425             24989
Ask 14544 15667 16256 16952 17754         18664 24228
Ask svart/vit 14688 15812 16401 17096 17899 18808 24372

Ek 8749 9103 9289 9508 9761 10047 11800
Ask 7988 8342 8528 8747 9000 9286 11039
Ask svart/vit 8132 8486 8672 8891 9144 9430 11184

Ek 13963 15123 15730 16448 17276 18215 23957
Ask 13202 14361 14969 15687 16515 17453 23196
Ask svart/vit 13346 14506 15113 15831 16659 17598 23340
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FACE
Design Pekka Toivola, Iiro Viljanen

Face - Bordsskärm
Skärmens akustiska egenskaper avseende ljudabsorption bidrar till en lugn och behaglig arbetsmiljö. Materialet på
insidan är avåtervunnen ochallergitestad polyesterfiber. Serien med skärmar omfattar bords- ochgolvskärmar med
olika bredder och höjder med tillbehör.
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Face Bordsskärm

PG01 PG02 PG03 PG04 PG06 PG07
60x65

Beslag monterade ovan bord, beslag svart/vit 2 030 2 348 2 703 3 092 3 942 4 474
Beslag justerbart, svart/vit 2 199 2 517 2 872 3 261 4 111 4 643
Beslag fristående, svart/vit 2 379 2 698 3 053 3 442 4 292 4 824
Beslag fronmonterad, svart/vit 2 226 2 544 2 899 3 288 4 138 4 670

70x65
Beslag monterade ovan bord, beslag svart/vit 1 897 2 216 2 571 2 960 3 810 4 342
Beslag justerbart, svart/vit 2 066 2 385 2 740 3 129 3 979 4 510
Beslag fristående, svart/vit 2 247 2 566 2 921 3 310 4 160 4 691
Beslag fronmonterad, svart/vit 2 093 2 412 2 767 3 156 4 006 4 538

80x65
Beslag monterade ovan bord, beslag svart/vit 2 180 2 498 2 853 3 242 4 092 4 624
Beslag justerbart, svart/vit 2 349 2 667 3 022 3 411 4 261 4 793
Beslag fristående, svart/vit 2 530 2 848 3 203 3 592 4 442 4 974
Beslag fronmonterad, svart/vit 2 376 2 694 3 049 3 438 4 288 4 820

100x65
Beslag monterade ovan bord, beslag svart/vit 2 253 2 572 2 927 3 316 4 166 4 698
Beslag justerbart, svart/vit 2 422 2 741 3 096 3 485 4 335 4 867
Beslag fristående, svart/vit 2 603 2 922 3 277 3 666 4 516 5 047
Beslag fronmonterad, svart/vit 2 449 2 768 3 123 3 512 4 362 4 894

120x65
Beslag monterade ovan bord, beslag svart/vit 2 553 2 871 3 226 3 615 4 465 4 997
Beslag justerbart, svart/vit 2 722 3 040 3 395 3 784 4 634 5 166
Beslag fristående, svart/vit 2 903 3 221 3 576 3 965 4 815 5 347
Beslag fronmonterad, svart/vit 2 749 3 067 3 422 3 811 4 661 5 193

140x65
Beslag monterade ovan bord, beslag svart/vit 2 377 2 696 3 050 3 439 4 290 4 821
Beslag justerbart, svart/vit 2 546 2 865 3 219 3 608 4 458 4 990
Beslag fristående, svart/vit 2 727 3 045 3 400 3 789 4 639 5 171
Beslag fronmonterad, svart/vit 2 573 2 892 3 246 3 635 4 486 5 017

160x65
Beslag monterade ovan bord, beslag svart/vit 2 505 2 824 3 179 3 568 4 418 4 949
Beslag justerbart, svart/vit 2 674 2 993 3 348 3 737 4 587 5 118
Beslag fristående, svart/vit 2 855 3 174 3 528 3 918 4 768 5 299
Beslag fronmonterad, svart/vit 2 701 3 020 3 375 3 764 4 614 5 145

180x65
Beslag monterade ovan bord, beslag svart/vit 3 564 3 981 4 446 4 956 6 070 6 766
Beslag justerbart, svart/vit 3 733 4 150 4 615 5 125 6 239 6 935
Beslag fristående, svart/vit 3 914 4 331 4 796 5 306 6 420 7 116
Beslag fronmonterad, svart/vit 3 760 4 177 4 642 5 152 6 266 6 962

200x65
Beslag monterade ovan bord, beslag svart/vit 3 469 3 930 4 444 5 008 6 239 7 009
Beslag justerbart, svart/vit 3 638 4 099 4 613 5 176 6 408 7 178
Beslag fristående, svart/vit 3 819 4 280 4 794 5 357 6 589 7 359
Beslag fronmonterad, svart/vit 3 665 4 126 4 640 5 204 6 435 7 205

Face bordsskärm,helklädd, fyllningen består av dammfri,allergisäker och ljudabsorberande polysterfiber.
Skärmtjocklek 4 cm. Skärm kan monteras på bordsskivans framkanteller ovanför bordsskivan. Fasta och
höjdjusterbara fästen kan väljas när de monteras i framkant. Skärmhöjd från bordsskivan kan ställas frittmed
justerbara fästen. Fästen går att få vita eller svarta.

65 cm höjd skärmar
Höjd från bordsskiva 40 cm/50 cm vid
montering i framkant. Höjd 66 cm från
bordsskiva vid montering ovanför
bordsskiva
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Face Bordsskärm

60x80 PG01 PG02 PG03 PG04 PG06 PG07
Beslag monterade ovan bord, vit/svart 2 334 2 718 3 146 3 616 4 642 5 283
Beslag justerbart, vit/svart 2 502 2 887 3 315 3 785 4 811 5 452
Beslag frontmonterade, vit/svart 2 683 3 068 3 496 3 965 4 992 5 633
Beslag fristående, vit/svart 2 529 2 914 3 342 3 812 4 838 5 479

70x80
Beslag monterade ovan bord, vit/svart 2 175 2 559 2 987 3 457 4 483 5 124
Beslag justerbart, vit/svart 2 343 2 728 3 156 3 626 4 652 5 293
Beslag frontmonterade, vit/svart 2 524 2 909 3 337 3 807 4 833 5 474
Beslag fristående, vit/svart 2 371 2 755 3 183 3 653 4 679 5 320

80x80
Beslag monterade ovan bord, vit/svart 2 506 2 891 3 319 3 788 4 814 5 456
Beslag justerbart, vit/svart 2 675 3 059 3 487 3 957 4 983 5 625
Beslag frontmonterade, vit/svart 2 856 3 240 3 668 4 138 5 164 5 806
Beslag fristående, vit/svart 2 702 3 087 3 515 3 984 5 010 5 652

100x80
Beslag monterade ovan bord, vit/svart 2 597 2 982 3 410 3 879 4 905 5 547
Beslag justerbart, vit/svart 2 766 3 151 3 579 4 048 5 074 5 716
Beslag frontmonterade, vit/svart 2 947 3 331 3 759 4 229 5 255 5 897
Beslag fristående, vit/svart 2 793 3 178 3 606 4 075 5 101 5 743

120x80
Beslag monterade ovan bord, vit/svart 2 914 3 299 3 727 4 197 5 223 5 864
Beslag justerbart, vit/svart 3 083 3 468 3 896 4 365 5 392 6 033
Beslag frontmonterade, vit/svart 3 264 3 649 4 077 4 546 5 573 6 214
Beslag fristående, vit/svart 3 110 3 495 3 923 4 393 5 419 6 060

140x80
Beslag monterade ovan bord, vit/svart 2 756 3 141 3 569 4 038 5 065 5 706
Beslag justerbart, vit/svart 2 925 3 310 3 738 4 207 5 234 5 875
Beslag frontmonterade, vit/svart 3 106 3 491 3 919 4 388 5 414 6 056
Beslag fristående, vit/svart 2 952 3 337 3 765 4 234 5 261 5 902

160x80
Beslag monterade ovan bord, vit/svart 2 930 3 315 3 743 4 213 5 239 5 880
Beslag justerbart, vit/svart 3 099 3 484 3 912 4 381 5 408 6 049
Beslag frontmonterade, vit/svart 3 280 3 665 4 093 4 562 5 588 6 230
Beslag fristående, vit/svart 3 126 3 511 3 939 4 408 5 435 6 076

180x80
Beslag monterade ovan bord, vit/svart 3 692 4 109 4 574 5 084 6 198 6 894
Beslag justerbart, vit/svart 3 860 4 278 4 743 5 253 6 367 7 063
Beslag frontmonterade, vit/svart 4 041 4 459 4 924 5 433 6 548 7 244
Beslag fristående, vit/svart 3 888 4 305 4 770 5 280 6 394 7 090

200x80
Beslag monterade ovan bord, vit/svart 3 573 4 035 4 548 5 112 6 343 7 113
Beslag justerbart, vit/svart 3 742 4 204 4 717 5 281 6 512 7 282
Beslag frontmonterade, vit/svart 3 923 4 384 4 898 5 462 6 693 7 463
Beslag fristående, vit/svart 3 769 4 231 4 744 5 308 6 539 7 309

Face bordsskärm,helklädd, fyllningen består av dammfri,allergisäker och ljudabsorberande polysterfiber.
Skärmtjocklek 4 cm. Skärm kan monteras på bordsskivans framkanteller ovanför bordsskivan. Fasta och
höjdjusterbara fästen kan väljas när de monteras i framkant. Skärmhöjd från bordsskivan kan ställas frittmed
justerbara fästen. Fästen går att få vita eller svarta.

80 cm höjd skärmar
Höjd från bordsskiva 55
cm/65 cm vid montering i
framkant. Höjd 81 cm från
bordsskiva vid montering
ovanför bordsskiva
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FACE
Design Iiro Viljanen

Face - Bordsskärm med rundade hörn
De akustiska egenskaperna hos Face bordskärm med rundade hörn dämpar ljudvärlden och gör utrNmmet behagligt
fridfullt. Materialet på insidan är av återvunnen och allergitestad polyesterfiber.
Serien med skärmar omfattar bords- och golv-skärmar med olika bredder och höjder med tillbehör.

Bordsskärm kan monteras i på bordsskivans framkant eller ovanför bordsskivan.
Fasta och höjdjusterbara fästen kan väljas när de monteras i framkant.
Skärmhöjd från bordsskiva kan ställas in fritt med justerbara fästen.

65 cm höjd skärmar:
- Höjd från bordsskiva 40 cm / 50 cm vid montering i framkant
- Höjd 66 cm från bordsskiva vid montering ovanför bordsskiva

80 cm höjd skärmar:
- Höjd från bordsskiva 55 cm / 65 cm vid montering i framkant
- Höjd 81 cm från bordsskiva vid montering ovanför bordsskiva
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Face Bordsskärm – rundade hörn

PG01 PG02 PG03 PG04 PG06 PG07
60x65

Beslag monterade ovan bord, vit/svart 2 145 2 308 2 489 2 883 3 317 3 588
Beslag justerbart, vit/svart 2 314 2 477 2 658 2 856 3 290 3 561
Beslag fristående, vit/svart 2 495 2 658 2 839 3 037 3 471 3 742
Beslag frontmonterade, vit/svart 2 341 2 504 2 685 2 883 3 317 3 588

70x65
Beslag monterade ovan bord, vit/svart 2 331 2 516 2 721 3 143 3 635 3 943
Beslag justerbart, vit/svart 2 500 2 685 2 890 3 115 3 608 3 916
Beslag fristående, vit/svart 2 681 2 866 3 071 3 296 3 789 4 097
Beslag frontmonterade, vit/svart 2 527 2 712 2 917 3 143 3 635 3 943

80x65
Beslag monterade ovan bord, vit/svart 2 368 2 574 3 000 3 252 3 804 4 148
Beslag justerbart, vit/svart 2 537 2 743 2 973 3 225 3 777 4 121
Beslag fristående, vit/svart 2 718 2 924 3 154 3 406 3 957 4 302
Beslag frontmonterade, vit/svart 2 564 2 770 3 000 3 252 3 804 4 148

100x65
Beslag monterade ovan bord, vit/svart 2 595 2 846 3 320 3 626 4 295 4 713
Beslag justerbart, vit/svart 2 764 3 015 3 293 3 599 4 268 4 686
Beslag fristående, vit/svart 2 945 3 196 3 474 3 780 4 449 4 867
Beslag frontmonterade, vit/svart 2 791 3 042 3 320 3 626 4 295 4 713

120x65
Beslag monterade ovan bord, vit/svart 2 822 3 117 3 641 4 000 4 786 5 277
Beslag justerbart, vit/svart 2 991 3 286 3 613 3 973 4 759 5 250
Beslag fristående, vit/svart 3 172 3 467 3 794 4 154 4 940 5 431
Beslag frontmonterade, vit/svart 3 018 3 313 3 641 4 000 4 786 5 277

140x65
Beslag monterade ovan bord, vit/svart 3 049 3 388 3 960 4 373 5 276 5 841
Beslag justerbart, vit/svart 3 218 3 557 3 933 4 346 5 249 5 814
Beslag fristående, vit/svart 3 399 3 737 4 114 4 527 5 430 5 995
Beslag frontmonterade, vit/svart 3 245 3 584 3 960 4 373 5 276 5 841

160x65
Beslag monterade ovan bord, vit/svart 3 277 3 660 4 281 4 748 5 768 6 406
Beslag justerbart, vit/svart 3 446 3 828 4 254 4 721 5 741 6 379
Beslag fristående, vit/svart 3 627 4 009 4 435 4 902 5 922 6 560
Beslag frontmonterade, vit/svart 3 473 3 856 4 281 4 748 5 768 6 406

180x65
Beslag monterade ovan bord, vit/svart 3 697 4 124 4 794 5 315 6 452 7 163
Beslag justerbart, vit/svart 3 866 4 293 4 767 5 288 6 425 7 136
Beslag fristående, vit/svart 4 047 4 473 4 948 5 469 6 606 7 317
Beslag frontmonterade, vit/svart 3 893 4 320 4 794 5 315 6 452 7 163

200x65
Beslag monterade ovan bord, vit/svart 4 036 4 506 5 226 5 800 7 055 7 839
Beslag justerbart, vit/svart 4 205 4 675 5 199 5 773 7 028 7 812
Beslag fristående, vit/svart 4 386 4 856 5 380 5 954 7 209 7 993
Beslag frontmonterade, vit/svart 4 232 4 702 5 226 5 800 7 055 7 839

Face bordsskärm,helklädd, fyllningen består av dammfri,allergisäker och ljudabsorberande polyesterfiber. Skärmtjocklek 4 cm. Skärm
kan monteras på bordsskivans framkant eller ovanför bordsskivan. Fasta och höjdjusterbara fästen kan väljas när de monteras i
framkant. Skärmhöjd från bordsskivan kan ställas fritt med justerbara fästen. Fästen går att få vita eller svarta.

65 cm höjd skärmar
Höjd från bordsskiva 40 cm/50 cm vid montering
i framkant. Höjd 66 cm från bordsskiva vid
montering ovanför bordsskiva
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Face Bordsskärm – rundade hörn

PG01 PG02 PG03 PG04 PG06 PG07
60x80

Beslag monterade ovan bord, vit/svart 2 334 2 496 2 677 3 072 3 506 3 777
Beslag justerbart, vit/svart 2 503 2 665 2 846 3 045 3 479 3 750
Beslag fristående, vit/svart 2 683 2 846 3 027 3 226 3 660 3 931
Beslag frontmonterade, vit/svart 2 530 2 692 2 873 3 072 3 506 3 777

70x80
Beslag monterade ovan bord, vit/svart 2 542 2 742 2 965 3 405 3 938 4 272
Beslag justerbart, vit/svart 2 711 2 911 3 133 3 378 3 911 4 245
Beslag fristående, vit/svart 2 892 3 092 3 314 3 559 4 092 4 426
Beslag frontmonterade, vit/svart 2 738 2 938 3 161 3 405 3 938 4 272

80x80
Beslag monterade ovan bord, vit/svart 2 579 2 785 3 211 3 463 4 014 4 359
Beslag justerbart, vit/svart 2 747 2 954 3 184 3 436 3 987 4 332
Beslag fristående, vit/svart 2 928 3 135 3 365 3 617 4 168 4 513
Beslag frontmonterade, vit/svart 2 774 2 981 3 211 3 463 4 014 4 359

100x80
Beslag monterade ovan bord, vit/svart 2 823 3 074 3 549 3 855 4 523 4 941
Beslag justerbart, vit/svart 2 992 3 243 3 522 3 828 4 496 4 914
Beslag fristående, vit/svart 3 173 3 424 3 703 4 008 4 677 5 095
Beslag frontmonterade, vit/svart 3 019 3 270 3 549 3 855 4 523 4 941

120x80
Beslag monterade ovan bord, vit/svart 3 069 3 363 3 887 4 246 5 032 5 523
Beslag justerbart, vit/svart 3 237 3 532 3 860 4 219 5 005 5 496
Beslag fristående, vit/svart 3 418 3 713 4 041 4 400 5 186 5 677
Beslag frontmonterade, vit/svart 3 265 3 559 3 887 4 246 5 032 5 523

140x80
Beslag monterade ovan bord, vit/svart 3 313 3 652 4 224 4 637 5 540 6 105
Beslag justerbart, vit/svart 3 482 3 820 4 197 4 610 5 513 6 078
Beslag fristående, vit/svart 3 663 4 001 4 378 4 791 5 694 6 259
Beslag frontmonterade, vit/svart 3 509 3 848 4 224 4 637 5 540 6 105

160x80
Beslag monterade ovan bord, vit/svart 3 587 3 969 4 591 5 058 6 078 6 716
Beslag justerbart, vit/svart 3 756 4 138 4 564 5 031 6 051 6 689
Beslag fristående, vit/svart 3 937 4 319 4 745 5 212 6 232 6 870
Beslag frontmonterade, vit/svart 3 783 4 165 4 591 5 058 6 078 6 716

180x80
Beslag monterade ovan bord, vit/svart 3 827 4 269 4 956 5 495 6 674 7 411
Beslag justerbart, vit/svart 3 996 4 437 4 929 5 468 6 647 7 384
Beslag fristående, vit/svart 4 177 4 618 5 110 5 649 6 828 7 565
Beslag frontmonterade, vit/svart 4 023 4 465 4 956 5 495 6 674 7 411

200x80
Beslag monterade ovan bord, vit/svart 4 118 4 588 5 308 5 882 7 137 7 921
Beslag justerbart, vit/svart 4 287 4 757 5 281 5 855 7 110 7 894
Beslag fristående, vit/svart 4 468 4 938 5 462 6 036 7 291 8 075
Beslag frontmonterade, vit/svart 4 314 4 784 5 308 5 882 7 137 7 921

Face bordsskärm,helklädd, fyllningen består av dammfri,allergisäker och ljudabsorberande polyesterfiber. Skärmtjocklek 4 cm. Skärm
kan monteras på bordsskivans framkant eller ovanför bordsskivan. Fasta och höjdjusterbara fästen kan väljas när de monteras i
framkant. Skärmhöjd från bordsskivan kan ställas fritt med justerbara fästen. Fästen går att få vita eller svarta.

80 cm höjd skärmar
Höjd från bordsskiva 55 cm/65 cm vid montering i
framkant. Höjd 81 cm från bordsskiva vid montering
ovanför bordsskiva
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FACE
Design Pekka Toivola, Iiro Viljanen

Face - Golvskärm

Golvskärmarna Face som kopplas med varandra kan användas som rumsavdelarepå kontor och i skolor. Skärmarnas
akustiska egenskaper dämpar ljudet och bidrar till en behaglig och lugn arbetsplats. Materialet på insidan är av återvunnen
och allergitestad polyesterfiber. Tre olika benmodeller.

381



Face Golvskärm

Beskrivning PG01 PG02 PG03 PG04 P06 PG07
713S08
Face 80x130cm, Vita/Svarta A-ben 2866 3283 3748 4258 5372 6069

713S10
Face 100x130cm, Vita/Svarta A-ben 3254 3836 4484 5196 6750 7721

713S12
Face 120x130cm, Vita/Svarta A-ben 3654 4236 4884 5595 7149 8121

713S14
Face 140x130cm, Vita/Svarta A-ben 3354 4117 4763 5476 7030 8002

713S16
Face 160x130cm, Vita/Svarta A-ben 3721 4303 4951 5662 7216 8188

Face golvskärm, helklädd, fyllningen består av ett dammfritt, hypoallergeniskt ullmaterial med isolerande
egenskaper, tjocklek 4 cm. A-ben finns I: Vitt, svart, ask, ek.
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Tillbehör

713JL= T-ben

713JR – Ben med hjul

713W – A-ben i Ek

717S12
Face 120x170cm, Vita/Svarta A-ben

4244 5014 5870 6809 8862 10144

717S08
Face 80x170cm, Vita/Svarta A-ben 3630 4399 5256 6195 8247 9530

717S10
Face 100x170 cm, Vita/Svarta A-ben 3854 4623 5479 6418 8470 9753

Beskrivning PG01 PG02 PG03 PG04 P06 PG07

Pris 182kr/st

Pris 290kr/st

Pris 956kr/st

713W – A-ben i Ask

Pris 708kr/st
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Flip
Design Iiro Viljanen

Beskrivning Ljusgrå filt Mörkgrå filt
Flipvikbar bordsskärm

1649 1649

Flip - Vikbar bordsskärm

Fällbara bordsskärmen Flip är lätt och enkel att flyttarunt. Den bidrar med visuell avskärmning och fungerar
som ett akustiskt element i rummet. Flipär tillverkad av filt från återvunnaPET-flaskor. Flipär väl
kompatibelt meddimensionerna på PentaGo-, Kolmio- och Salmiakki-borden.

Flip vikbar bordsskärm, komprimerad filt tillverkad avåtervunna PET-flaskor.
Finns i ljus- och mörkgrå.
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TiiPii
Design Antti Keskinen

Beskrivning Grå filt

909
TiiPii, formpressad filt

4605

TiiPii - Golvskärm

TiiPii är enkojliknande rumsavdelare och skärm som hjälper elever att koncentrera sig på skolarbetet.
TiiPii är lätt att flytta runt och det räcker att dra i dess snöre för att sätta upp det, inga verktyg behövs.
TiiPii kräver endast minimalt med förvaringsutrymme.

TiiPii golvskärm är tillverkad i formpressad filt i färg grå. Skärmenshöjd är 137 cm.
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Kaari
Design Mikko Laakkonen

Kaari - Klädhängare

Kaari är en diskret klädhängare med väl genomtänkta detaljer. Klädhängarens krokar tål även tunga vikter och
välter inte även om vikten är ojämnt fördelad. Finns i två bredder, med sexeller tiokrokar och i tre färger.
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Kaari

Beskrivning Vit (11) Svart (16)

937B Kaari klädhängare 5044 4982

Beskrivning Vit (11) Svart (16)

937A Kaari klädhängare 6326 6326

Kaari klädhängare, stommeoch krokar i vit (11) eller svart (16). Storlek
30x30x170 inkl 3 st krokar.

Kaari klädhängare, stommeoch krokar i vit (11) eller svart (16). Storlek
57x30x170 inkl 5 st krokar.
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GoBag
Design Iiro Viljanen

GoBag - Kontorsväska
Martelas GoBag är precis vad som behövs i vardagen på ett aktivitetsbaserat kontor. Filtväskanrymmer
allt du behöver för en arbetsdag: laptop, laddare, block och pennor, vattenflaska och mycket mer. Den
gråa filtväskan finns i en storlek. Tillverkad av värmepressad polyesterfilt.
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GoBag

Beskrivning

996/9253

Gobag, grå polyester, handtag orange 1363

996/9664

Gobag, grå polyester, handtag röd
1363

996/7612

Gobag, grå polyester, handtag blå
1363

996/9743

Gobag, grå polyester, handtag grön
1363

Gobag tillverkas i grå termoformad polyester, handtaget och fickorna är i läder och finns att få i
orange, röd, blå eller grön.
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PaperRolls

Beskrivning

PR4
PaperRolls vagn

Metall svart(16)
Plastdetaljer vita
Inkl. 3 st mörkgrå boxar i kartong 2456

PaperRolls - Papperssortering

Papperssorteraren PaperRolls sköter återvinningen av kontorspapper och -skräp. Egna fack för olika
material underlättar sorteringen och återvinningen.

Återvinningsstation på hjul, med 3 st boxar i återvinningsbar kartong.
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PicNic
Design Iiro Viljanen

PicNic - Förvaringskorg

PicNic ger extra utrymme till dinbordsskiva. Den fungerar särskilt bra vid tentamen och andra provtillfällen där extra
utrymmebehövs till exempel för snacks och vattenflaskor. När korgarna inteanvändskan de lagras i staplar. PicNic är
kompatibel med bordsskivor som är cirka 22 mm tjocka.
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PicNic

Beskrivning Svart Vit

PicNic
Förvaringskorg i stål. 26,5x18x21 cm

1217 1217

Tillverkas i stål. Finns i färg: Svart och vit. Mått: 26,5 x18 x21 cm
- Ger extra bordsutrymme till exempel vid tentamen
- Kompatibel med bordsskivor som är ca22 mmtjocka
- Maxbelastning: 4 kg
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Design o4i Design Studio

Telefonhytten har utformats för att skapa en fridfull atmosfär i arbetsmiljön. Dörr med magnetstängning, runda hörn
och rymlig inredning bidrar till användarupplevelsen. Standardutrustningen inkluderar hjul vilket gör den lätt att flytta.
har en enastående ljudisolering och även dess utsida fungerar som en akustisk yta.
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Laminat Svart
Med utsida i laminat
Utan stol 152 356

Exteriör: Ljudabsorberande, härdat och laminerat glas, ljudisolerade väggar och tak. Glasramar och dörrhandtag i svart laminat. Dörrkarm i
svartmålad aluminium. Exteriör i textil eller svart laminat
Interiör Mörkgrå antistatisk och fläcktålig matta. Mörkgrå filt på väggar och tak. Bordskiva och väggfäste i svart laminat.

Tillbehör:
Klädda väggar och tak (Gabriel Cura Screen 60427, 61433, 61468, 68461)
Höjdjusterbart bord i svart laminat eller ekfanér

Vikt 327 kg, rummets lägsta höjd 240 cm.
Utvändiga mått: Bredd 115 cm x djup 120 cm x höjd 226 cm
Invändiga mått: Bredd 97 cm x djup 90 cm x höjd 200 cm

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
Pobooth med klädd utsida

Utan stol 146 241 151 165 153 745 156 794 160 313 164 299 188 691

Klädda innerväggar och tak 5 474
Cura Screen färg 60427
61433, 61468, 68461.

Justerbart ljus och ventilation 770

Väggkrok med spegel 661

Väggkrok 648

Klädkrok 102

12 843
Höjdjusterbart bord 70-116cm
Svart laminat & Ek

Tillbehör adderas på ovan priser

Integrerad pall med fotring, svart bas 5 948 6 461 6 730 7 048 7 414 7 829 10 370

10 429 10 942 11 211 11 529 11 895 12 310 14 851
Höjdjusterbar pall, integrerad stol med
fotring, svart bas

Textil Pall PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
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Design o4i Design Studio

Duoerbjuder ett lugnt och ljudisolerat utrymme för 1-2 personer och är den perfekta lösningen för mobila
möten på moderna arbetsplatser. Duo kan fås med eller utan inredning. Justerbar fläkt och dimbart ljus ger
optimala förhållanden under möten.

396



Exteriör, Ljudabsorberande, härdat och laminerat glas, Glasramar och dörrhandtag i svart laminat, Ljudisolerade väggar och tak, Exteriör i textil.
Interiör, Mörkgrå fläcktålig och antistatisk matta, Mörkgrå filt på väggar och tak

Tillbehör, Klädda väggar och tak (Gabriel Cura Screen 60427, 61433, 61468, 68461), Hjul, Integrerat bord, svart stativ - Bordsskiva i ek, ask,
färgad ask (svart och vitt) eller laminat (svart och vitt). Olika kontakter och laddpunkter (totalt 4 st) kan väljas till det integrerade bordet (eluttag,
laddande USB A + C, HDMI eller RJ45-uttag) Hängande lampa ovanför bordet, svart (4000K), Skärmfäste till det integrerade bordet (inkluderar två
uttag under bordet), Väggmonterad klädhängshållare med eller utan spegel, svart, Klädhängare, svart, Klädkrok, svart, Klädda interiörpaneler.

Egenskaper, Nivåreglering, LED-belysning (4000K) och luftcirkulationssystem med inbyggd rörelsesensor, Sidovägg eluttag (2 st) och USB-port för
laddning (2 st), placering av kraft/el kan väljas under installationen, Dörr med magnetstängning, Vänster- eller högerhängd dörr.
Speech level reduction 27.9 dB (ISO 23351-1).

Vikt: 607 kg, Rummets min höjd.: 240 cm, Strömkabelns längd 380 cm (botten) eller 250 cm (topp)

Tillbehör

Pendellampa i taket 7 405

Tygklädd insida i Cura 9 633

Skärmfäste för bord 5 579

Skärmfäste för vägg 5 799

Soffben finns I i ek, ask,
svartbetsad ask, vitbetsad ask

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
Duo
Exkl. Inredning 258 244 263 015 265 515 268 468 271 877 275 738 299 368

Integrerat bord, Bordsskiva:
Vit laminat 4 768
Svart laminat 5 650
Ask eller ek 5 117
Betsad ask -svart, eller -vit 5 226

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
2 st Noora fåtöljer utan armstöd 20 350 22 403 23 478 24 748 26 214 27 874 38 038

2 st Noora fåtöljer med 1 armstöd 21 605 24 780 25 856 27 128 28 592 30 252 40 416

2 st Noora fåtöljer med 2 armstöd 25 138 27 190 28 266 29 538 31 002 32 664 42 826

Väggkrok med spegel 661

Väggkrok 648

Klädkrok 102

El i bord 2 uttag 9 624

El under bord pris /st 3 250
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Design o4i Design Studio

Meeting erbjuder ett lugnt och ljudisolerat utrymme för 1–6 personer och är den perfekta lösningen för
mobila möten på moderna arbetsplatser. Meeting kan fås med eller utan inredning. Justerbar fläkt och
dimbart ljus ger optimala förhållanden under möten. Standardutrustningen inkluderar hjul vilket gör den flyttbar.
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Exteriör: Ljudabsorberande, härdat och laminerat glas. Exteriör i textil. Glasramar och dörrhandtag i svart laminat. Interiör: Mörkgrå fläcktålig
och antistatisk matta. Mörkgrå filt på väggar och tak.
Nivåreglering. LED-belysning och luftcirkulationssystem med inbyggd rörelsesensor. Eluttag (2 st) och USB-port för laddning (2 st). Placering
av kraft/el kan väljas under installationen. Dörr med magnetstängning. Vänsterhängd dörr. Hjul som standard, för att underlätta förflyttning.
Tillbehör inredning: Sittmöbler, PodSofa och PodLounge. Integrerat bord; svart, bordsskiva i ek, ask, betsad ask eller vit laminat.
Laddningspunkter till integrerat bord. Skärmfäste till det integrerade bordet. Skärmfäste till sidoväggen. Skärmstorlek 32-55”. Väggmonterad
klädhängshållare med eller utan spegel, svart. Klädhängare, svart. Möjlighet att fästa en whiteboard på sidoväggen. Whiteboard finns
separat.

Utvändiga mått: Bredd 245 cm xdjup 190 cm xhöjd 226 cm. Invändig mått: Bredd 221 cm xdjup 150 cm x höjd 200 cm. Vikt: 670 kg.
Rummets min höjd: 245 cm.

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
Pobooth Meeting med klädd utsida

Exkl. Inredning 312 292 321 637 326 536 332 320 339 000 346 565 392 859

Pobooth Meeting med integrerat bord
Vit laminat 4 476

Ask eller ek 4 597

Betsad svart eller vit 4 687

Svart laminat 5 000

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
2st Podsoffa med öppen sockel. 60 688 65 814 66 234 71 680 75 344 79 494 102 644

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

25 316 26 342 26 880 27 516 28 248 29 078 33 980
2st Podlounge med öppen sockel
Kuddar ingår ej.

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

2st Noora 2 sitssoffa, med två armstöd. 28 614 30 666 31 742 33 010 34 478 36 138 46 302
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Tygklädd vägg och tak, Cura screen färg 60427, 61433, 61468, 68461. 15 535

Skärmfäste för bord 5 579

Skärmfäste till sidoväggen, skärmstolek 32-55” 5 799

Vägghängd whiteboard, vit 7 244

El i bord pris för 4st 12 900

El under bord pris /st 3 250
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Design o4i Design Studio

Arbetsstationen PodWork är designad för koncentrationskrävande arbete. PodWork är en flexibel
möbel, som kan byggas på många olika sätt.  Arbetsborden finns som fasta eller med elektrisk
justering som tillval.
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PodWork, Helkläddskärm tre sidor. Stativ fast höjd. Rak eller svängda skivor. Stativ vit.
Tillbehör: Eluttag. Kontakta Kundservice för Offertoch ritningsförslag

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
2983
Stativ fast höjd, skiva 145x60 cm

Ek 35 469 39 829 42 114 44 813 47 929 51 458 73 055
Ask 35 382 39 742 42 028 44 726 47 842 51 371 72 969

Betsad ask svart eller vit 35 518 39 878 42 163 44 862 47 978 51 507 73 104

Vit laminat 35 140 39 499 41 785 44 484 47 599 51 129 72 726

2983
Stativ fast höjd, skiva 145x80/70

Ek 35 966 40 326 42 611 45 310 48 426 51 955 73 552
Ask 35 852 40 212 42 497 45 196 48 312 51 841 73 438

Betsad ask svart eller vit 35 987 40 347 42 632 45 330 48 447 51 976 73 573
Vit laminat 36 496 40 856 43 142 45 840 48 956 52 485 74 083

2983
Stativ fast höjd, skiva 145x100/85
Ek 36 838 41 197 43 483 46 181 49 298 52 827 74 424
Ask 36 673 41 033 43 319 46 017 49 133 52 662 74 260
Betsad ask svart eller vit 36 843 41 203 43 488 46 187 49 303 52 832 74 429

Vit laminat 36 543 40 903 43 188 45 887 49 003 52 532 74 129

2983E
Stativ elektrisk höjdjustering, skiva
145x60 cm

Ek 44 903 49 263 51 548 54 247 57 363 60 892 82 489
Ask 44 816 49 176 51 462 54 160 57 276 60 805 82 403

Betsad ask svart eller vit 44 952 49 312 51 597 54 296 57 412 60 941 82 538
Vit laminat 44 574 48 936 51 219 53 918 57 034 60 563 82160

2983E
Stativ elektrisk höjdjustering, skiva
145x80/70
Ek 45 400 49 760 52 045 54 744 57 860 61 389 82 986
Ask 45 286 49 646 51 931 54 630 57 746 61 275 82 872
Betsad ask svart eller vit 45 421 49 781 52 066 54 765 57 881 61 410 83 007

Vit laminat 45 930 50 290 52 576 55 274 58 390 61 919 83 517

Eluttag 1816
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PodWork, Helklädd skärm fyra sidor. Stativ fast höjd. Rak eller svängda skivor. Stativ vit.
Tillbehör: Eluttag. Kontakta Kundservice för Offertoch ritningsförslag

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
2983
Stativ fast, skiva 145x60 cm

Ek 46 791 52 638 55 703 59 323 63 502 68 235 86 897
Ask 46 703 52 552 55 617 59 235 63 415 68 148 86 810

Betsad ask svart eller vit 46 839 52 687 55 752 59 371 63 551 68 284 86 946
Vit laminat 46 462 52 309 55 374 58 993 63 190 67 906 86 568

2983
Stativ fast, skiva 145x80/70 cm
Ek 47 288 53 135 56 200 59819 63 999 68 902 87 394
Ask 47 174 53 021 56 086 59 706 63 885 68 618 87280
Betsad ask svart eller vit 47 309 53 156 56 221 59 840 64 020 68 753 87 415

Vit laminat 47 818 5 3666 56 901 60 350 64 529 69 263 87 925

2983
Stativ fast, skiva 145x100 cm
Ek 48 160 54 007 57 072 60 691 64 871 69 604 88 266
Ask 47 995 53 843 58 717 60 527 64 706 69 439 88 102
Betsad ask svart eller vit 48 165 54 012 57 077 60 697 64 876 69 069 88 271

Vit laminat 47 865 53 712 56 778 60 397 64 576 69 309 87 971

2983E
Stativ elektrisk höjdjustering, skiva
145x60 cm
Ek 56 225 62 072 65 138 68 757 72 936 77 669 96 331
Ask 56 138 61 986 65 051 68 670 72 849 77 583 96 245
Betsad ask svart eller vit 56 290 62 121 65 186 68 805 72 985 77 718 96 380

Vit laminat 55 896 61 743 64 808 68 427 72 607 77 340 96 002

2983E
Stativ elektrisk höjdjustering, skiva
145x80/70 cm
Ek 56 722 62 569 35 634 69 253 90 432 78 166 96 828
Ask 56 608 62 455 65 520 69 140 90 319 78 052 96 714
Betsad ask svart eller vit 56 742 62 590 65 655 69 274 90 453 78 187 96 849

Vit laminat 57 252 63 100 66 165 69 784 90 963 78 697 97 359

Eluttag 1816
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Design o4i Design Studio

PodWorkXpress är en arbetsplats för kortvarigt arbete. Serien inkluderar två arbetsstationer i sitt- eller
ståhöjd samt en garderobsenhet. Arbetsstationerna kan formas till en lugn plats för avskilt arbeteeller till
störrehelheter för team.
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PodWork Express,
enhet för arbetssation. Höjd på bord 72cm eller 105cm. Helklädda skärmar.
Tillbehör: Eluttag

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
2984SHT
Arbetsstation för stående, höjd
105 cm

Ek 34 599 39 420 41 943 44 932 48 378 52 281 76 165
Ask 34 555 39 377 41 899 44 889 48 335 52 237 76 121

Betsad ask svart eller vit 34 673 39 494 42 016 45 006 48 452 52 355 76 239
Vit laminat 3 2279 40 101 42 263 45 613 49 059 52 962 76 846

2984SLT
Arbetsstation för sittande, höjd 72
cm

Ek 34 599 39 420 41 943 44 932 48 378 52 281 76 165
Ask 34 555 39 377 41 899 44 889 48 335 52 237 76 121

Betsad ask svart eller vit 34 673 39 494 42 016 45 006 48 452 52 355 76 239
Vit laminat 32 279 40 101 42 263 45 613 49 059 52 962 76 846

2984SCR
Garderobsenhet
Klädhängare och skohylla i metall 33 242 35 088 36 054 37 199 38 519 40 014 49 161

Eluttag 2779

Tillbehör
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Design o4i Design Studio

PodMeeting erbjuder en skyddad och trivsam mötesplats för upp till fyra personer. Vid behov kan den kompletteras med
eluttag och whiteboard. PodMeeting består av två soffor, ett bord och en skärm. Fönsterluckorna fungerar även som
armstöd.

407



PodMeeting, helklädd skärm med bord. Klädd sits och svart stomme. Stativ vit.
Tillbehör: Eluttag, whiteboard

PodMeeting

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
Höga skärmar, Öppen

Ek 89 274 103 419 110 584 119 075 128 863 139 949 207 790
Ask 89 640 103 335 110 500 118 991 128 779 139 865 207 705
Betsad ask svart eller vit 89 813 103 509 110 673 119 164 128 953 140 038 207 879

Vit laminat 89 603 103 298 110 463 118 954 128 742 139 828 207 669

Höga skärmar, stängd

Ek 87 672 101 367 108 532 117 023 126 811 137 897 205 738
Ask 87 588 101 283 108 448 116 939 126 727 137 813 206 654

Betsad ask svart eller vit 87 762 101 457 108 621 117 112 126 901 137 987 205 827
Vit laminat 87 551 101 246 108 411 116 902 126 690 137 776 205 617

Höga skärmar, öppen lång båda
sidor

Ek 90 849 105 570 113 271 122 398 132 920 144 836 217 758
Ask 90 765 105 486 113 187 123 314 132 836 144 752 217 674

Betsad ask svart eller vit 90 938 105 659 113 361 122 488 133 009 144 925 217 848
Vit laminat 90 728 105 449 113 150 122 277 132 799 144 715 215 637

Höga skärmar, stängd lång båda
sidor
Ek 88 841 103 562 111 264 120 391 130 912 142 828 215 751
Ask 88 757 103 478 111 179 120 307 130 828 142 744 215 667
Betsad ask svart eller vit 88 931 103 652 111 353 120 480 131 002 142 918 215 840

Vit laminat 88 720 103 441 111 142 120 270 130 791 142 707 215 630

Eluttag 1893

Tillbehör
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Design o4i Design Studio

PodMeeting Xpress erbjuder möjligheten för kortvarigt arbete, för konferenser och olika möten.
Möbeln består av enskärm och en eller två bordsskivor som finns i tre olika höjder. Som sittmöbler
fungerar sittpuffar, pallar eller olika stolar.Eluttag finns att tillgå.
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Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
297LM72
Höjd på bord 72cm

Ek 19176 22251 23916 25947 28102 30563 46263

Ask 19059 21234 23800 25830 27985 30447 46147
Betsad ask svart eller vit 19300 23275 24071 26071 28226 30686 46388

Vit Laminat 19009 20258 23728 25787 27933 30395 46095

297LM90
Höjd på bord 90cm

Ek 19671 22746 24412 26442 28597 31058 46789
Ask 19555 22730 2458* 26326 28480 30942 46642
Betsad ask svart eller vit 19795 22871 24536 26566 28721 31183 46883
Vit Laminat 19503 22578 24243 26274 28429 30890 46590

297LM105
Höjd på bord 105cm

Ek 19709 22784 24450 26480 28635 31096 49797
Ask 19592 22668 24333 26364 28518 30980 46680

Betsad ask svart eller vit 19833 22909 24574 26604 287559 31221 46921

Vit Laminat 19541 22616 24281 26312 28467 30928 46628

PodMeeting Xpress, helklädd skärm 173x130cm.
Bordsskivan går att få i tre olika höjder 72cm 90cm och
105cm. Stativ vit. Tillbehör: Eluttag
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Textil PG03 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
297LM7272
Höjd på bord 72cm

Ek 26352 29428 31093 33123 35278 37740 53440
Ask 26119 29149 30860 32890 35045 37007 53507
Betsad ask svart eller vit 26601 29676 31142 33372 35527 37988 53689
Vit Laminat 26016 29091 30757 32787 34942 37403 53104

297LM9090
Höjd på bord 90cm

Ek 27343 30418 32083 34114 36269 38730 54431
Ask 27110 30185 31850 33881 36036 38497 54197
Betsad ask svart eller vit 27592 30697 32685 34363 36571 38979 64679
Vit Laminat 27007 30082 31747 33778 35932 38394 54094

297LM105105
Höjd på bord 105cm

Ek 27419 30492 32159 34990 36395 38806 54506
Ask 27186 30261 31926 33957 36112 38573 54273
Betsad ask svart eller vit 27668 30743 32408 34408 36593 39055 54755

Vit Laminat 27083 30082 30158 33854 36008 38470 54170

297LM7290
Höjd på bord 72cm och 90cm

Ek 26848 29923 31588 33619 35773 38235 53935
Ask 26615 29690 31355 33386 35540 38002 53702

Betsad ask svart eller vit 27096 30172 31837 33867 36022 38484 54184
Vit Laminat 26511 29587 31252 33282 35437 37899 53599

297LM72105
Höjd på bord 72cm och 105cm

Ek 26886 29961 31626 33657 35811 38273 53973
Ask 26652 29728 31393 33542 35578 38040 53740
Betsad ask svart eller vit 27134 30210 31875 33905 36060 38522 54222
Vit Laminat 26547 29625 31290 33320 35475 37937 53637

297LM90105
Höjd på bord 90cm och 105cm

Ek 27382 30456 32121 34152 36235 38768 64469
Ask 27148 30224 31844 33919 36074 38535 55421
Vit Laminat 27048 30120 31582 33816 35770 38423 54142

PodMeeting Xpress, helklädd skärm 173x130cm.
Två bord, ett på vardera sida om skärmen, går att
få i tre olika höjder 72cm 90cm och 105cm. Stativ
vit. Tillbehör: Eluttag
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Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12

297HM72
Höjd på bord 72cm

Ek 19444 22764 24561 26753 29079 31736 48682
Ask 19328 22670 24445 26636 28962 31619 48665
Betsad ask svart eller vit 20064 22888 24686 26877 29203 31860 48806
Vit Laminat 19276 22596 24393 26885 28511 30864 44614

297HM90
Höjd på bord 90cm

7Ek 19940 23259 25057 27249 29574 31528 4917
Ask 19823 23142 24940 27165 29458 32114 49061
Betsad ask svart eller vit 20064 23384 25181 27373 29689 32385 49302
Vit Laminat 19772 23091 24888 27080 29406 31360 49009

297HM105
Höjd på bord 105cm

Ek 19978 23289 25095 27286 29612 31566 49215
Ask 19861 23161 24979 27170 29495 32152 49099
Betsad ask svart eller vit

20102 23422 25219 27411 28297 32393 49340

Vit Laminat 19810 23129 24926 27118 29444 32101 49047

PodMeeting Xpress, helklädd skärm 128x175cm.
Bordet går att få i tre olika höjder 72cm 90cm och
105cm. Stativ vit. Tillbehör: Eluttag
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Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
297HM7272

Höjd på bord 72cm
Ek 26621 29941 31738 33980 36255 38912 55859
Ask 26388 29707 31505 33669 36022 38679 55625
Betsad ask svart eller vit 26870 30189 31987 34178 36504 39161 56107

Vit Laminat 26285 29604 31402 33592 35919 35862 55522

297HM9090
Höjd på bord 90cm
Ek 27612 30931 32729 34920 37246 39903 56849
Ask 27379 30698 32495 34697 37013 39670 56616
Betsad ask svart eller vit 27861 31180 32977 35169 37495 40152 57098
Vit Laminat 27276 30595 32392 34584 36910 39567 56513

297HM105105
Höjd på bord 105cm
Ek 27688 31007 32804 34996 37322 39979 56925
Ask 27455 30774 32571 34763 37089 39746 56692
Betsad ask svart eller vit 27937

31256 33053 35245 37571 40228 57174

Vit Laminat 27352 30671 32468 34660 36986 39643 56589

297HM7290
Höjd på bord 72cm och 90cm
Ek 27117 30436 32233 34425 36751 39408 53654
Ask 26883 30203 32000 34192 36518 39197 56121
Betsad ask svart eller vit 27365 30685 32482 34674 36999 39654 56603
Vit Laminat 26780 30100 31897 34089 36414 39071 56018

297HM72105
Höjd på bord 72cm och 105cm
Ek 27155 30474 32271 34463 36789 39446 56392
Ask 26921 30241 32038 34230 36555 39212 56139
Betsad ask svart eller vit 27403 30723 32520 34212 33034 39541 56641
Vit Laminat 26818 30138 31935 34127 36452 39109 56056

297HM90105
Höjd på bord 90cm och 105cm
Ek 27650 30969 32767 34958 37284 39941 56887
Ask 27417 30555 32533 34725 37151 39708 56654
Betsad ask svart eller vit 27899 31218 33015 35207 37533 40190 57163
Vit Laminat 27314 30633 32430 34122 36948 39605 56551

PodMeeting Xpress, helklädd skärm 128x175cm.
Två bord på vardera sida om skärm, går att få i tre
olika höjder 72cm 90cm och 105cm. Stativ vit.
Tillbehör: Eluttag
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Design o4i Design Studio

PodMeeting Cove erbjuder möjligheten för kortvarigt arbete, för konferenser och olika möten. Möbeln består av en
skärmoch en bordsskiva. Innehåller inga sittplatser utan istället kan sittpuffar eller andra sittmöbler väljas till.
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PodMeeting Cove, helklädd skärm och bordsskiva.
Tillbehör: Klädhängare, klädhängare med spegel, hållare för
klädhängare, eluttag.
Kan med fördel kombineras med stolen Sola eller soffan PodLounge.

Textil PG02 PG04 PG05 PG06 PG07 PG08 PG12
296M
Helkädd Skärm, stativ vitt. Bordsskiva:

Ek 40 962 46 756 49 995 53 773 58 136 63 077 93 313

Ask 40 608 46 712 49 911 53 689 58 052 62 993 93 229

Betsad ask svart eller vit 40 781 63 166 50 085 53 863 58 225 63 166 93 402

Vit laminat 40 571 46 675 49 784 53 652 58 019 62 956 93 191

415



Design Iiro Viljanen

Beskrivning
Sono telefonkiosk
Melamin Svart 96752
Melamin EK 96745

Mått:
Bredd 100 cm
Höjd 220 cm
Djup 100 cm
Dörrbredd 170 cm
Minimum takhöjd 200 cm

Telefonhytten Sono är en ljudisolerad och mycket utrymmeseffektiv lösning för telefonsamtal och videokonferenser.
Sonos standardutrustning inkluderar bord och hjul för enklare förflyttningsamt belysning med rörelsedetektorer och
ventilation.

Sono telefonkiosk, 100×100×220 cm, sidpaneler melamin svart & melamin Vicenza Ek.
Integrerad bordsplatta laminat svart, matta mörkgrå, interiör filt mörkgrå, eluttag (EU) + USB,
LED-belysning och luftcirkulationssystem med inbyggd rörelsesensor, glidfotter, hjul.

Tillbehör
Fotstöd, svart 946
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Fanér
KO KOL PA SA TA

Björk Knivskuren Valnöt Ask Ek

Björk

SAP1 SAP9 SAP17 SAP18 SAP19 SAP21

Vitlaserad Svartlaserad Rödlaserad Grönlaserad Brunlaserad Greigelaserad

ask ask ask ask ask ask

Linoleum
LI214 LI312 LI316 LI8

Pebble Mushroom Mauve Nero

Plastics
P11 P16 P17 P18 P19 P21

White Black Red Green Brown Greige

Materialval
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Laminat
L11 L43 KL L16

Vit Grå Björk Svart

L1 LA11 LA16 SL1 TL1

White White Black Ash Oak

Matta laminater
LM212 LM215 LM312 LM9

Casmere grey Cubanit grey Light grey Black

Färgade laminater
HPL124 HPL126 HPL212 HPL213 HPL215 HPL233

Apricot nude Rusty red Cashmer grey Sage green Cubanit grey Sand yellow
HPL311 HPL313 HPL324 HPL415 HPL616 HPL815

Came beige Pebble grey Olive green Reed green Baltic blue Monument grey

418



Melamin
M1 M16 M214 MTK

Vit Svart Beige Ek

Metall
11 16 57 77 KR

Vit Svart Silver rough Silver glossy Krom

MPS11 MPS16 MPS17 MPS18 MPS19 MPS21

Vit struktur Svart strukt. Röd strukt. Grön strukt. Brun strukt. Greige strukt.
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Inspiring Colours – Metall
RAL1000 RAL1001 RAL1013 RAL1019 RAL3012 RAL3016 RAL5009

Grön-beige Beige Oyster vit Grå-beige Beige-röd Coral röd Asur blå

RAL5014 RAL6034 RAL7006 RAL7031 RAL7033 RAL7034 RAL7035

Pigeon blå Turquoise Beige-grey Blue-grey Cement-grey Yellow-grey Dusty-grey

RAL8001 RAL8002 RAL9005 RAL9016 NCS S3005-Y50R

Ocra brown Signal brown Jet black Traffic white Orange grey
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TILLÄGG BORD

MÅTTANPASSADE SKIVOR ANTAL ANTAL ANTAL
Utgå alltid från närmaste större standardskiva. 1-20 21-60 61-

Måttanpassning
Urtag för kabelgenomföring,kabellådaetc. 25% 10% 5%
Rundade hörn (annan radie än angiven) 25% 10% 5%
Maguttag (annan form än angiven) 25% 10% 5%
Fasning av skivor, kantfasning 25% 10% 5%
Lackerad fasad kant, lamineradskiva 25% 10% 5%
Lackerad fasad kant, fanérad skiva 25% 10% 5%

MATERIALVAL SKIVOR

Kantlist i massivt trä 25% 10% 5%
ABS kantlist i andra färger 25% 10% 5%
Alternativa fanér & laminat 10% 5% 5%
Kompaktlaminat(utgå från pris på L11 laminatskiva) 60% 50% 30%

Kapning:
Bredd laminat/faner 675:- / st.
Djup laminat/faner 675:- / st.
Håltagning 675:- / st.

BENSTATIV
Måttanpassade ben 675:- / st.

Valfri stativfärg (RAL-KULÖR)
Ställkostnad (tillkommer vidbeställningunder 100st,
pris per bord lika grå (57)) 6 995:- / färg

Vid mer än en anpassningav produkten,utgå ifrån närmast större produktssammanlagdapris inkl.
ändringstilläggen

TILLÄGG ÖVRIGT

MÅTTANPASSNING ANTAL ANTAL ANTAL

Utgå alltid från närmast större produkt. . 1-20 21-60 61
Bredd 95% 55% 25%
Höjd 95% 55% 25%
Djup 95% 55% 25%

Övriga Anpassningar 99,22%

Anpassningmåste godkännasavMartelaskonstruktionsavdelning,för konstruktion,hållbarhetoch garantier.
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